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4.437.571 4.284.889 -3,4% 652.428 15,2% 2.873.828 67,1% 758.633 17,7%

309.837 317.606 2,5% 51.854 16,3% 215.411 67,8% 50.341 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 14.441 17.466 20,9% 3.466 19,8% 11.876 68,0% 2.124 12,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Andrilovec 289 286 -1,0% 58 20,3% 190 66,4% 38 13,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo 5ƻƴƧŜ 5ǾƻǊƛǑŏŜ141 188 33,3% 38 20,2% 131 69,7% 19 10,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Dugo Selo 8.880 10.453 17,7% 1.959 18,7% 7.201 68,9% 1.293 12,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo YƻǇőŜǾŜŎ 624 1.093 75,2% 244 22,3% 756 69,2% 93 8,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo YƻȊƛƴǑőŀƪ 1.176 1.345 14,4% 267 19,9% 881 65,5% 197 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Leprovica 261 254 -2,7% 57 22,4% 158 62,2% 39 15,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo [ǳƪŀǊƛǑŏŜ 896 1.020 13,8% 209 20,5% 703 68,9% 108 10,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Mala Ostrna 343 325 -5,2% 72 22,2% 210 64,6% 43 13,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Prozorje 319 521 63,3% 90 17,3% 352 67,6% 79 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Puhovo 469 710 51,4% 173 24,4% 442 62,3% 95 13,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dugo Selo Velika Ostrna 1.043 1.271 21,9% 299 23,5% 852 67,0% 120 9,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 14.723 14.548 -1,2% 2.199 15,1% 10.067 69,2% 2.282 15,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Caginec 605 555 -8,3% 72 13,0% 403 72,6% 80 14,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Deanovec 566 536 -5,3% 98 18,3% 360 67,2% 78 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ 5ŜǊŜȌŀƴƛ 245 246 0,4% 34 13,8% 176 71,5% 36 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ DǊŀōŜǊƧŜ LǾŀƴƛŏƪƻ618 664 7,4% 115 17,3% 437 65,8% 112 16,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ DǊŜŘŀ .ǊŜǑƪŀ 165 156 -5,5% 16 10,3% 115 73,7% 25 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ LǾŀƴƛŏπƎǊŀŘ 9.338 9.379 0,4% 1.407 15,0% 6.596 70,3% 1.376 14,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ [ŜǇǑƛŏ 54 46 -14,8% 13 28,3% 28 60,9% 5 10,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ [ƛƧŜǾƛ 5ǳōǊƻǾőŀƪ405 351 -13,3% 54 15,4% 215 61,3% 82 23,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Opatinec 316 321 1,6% 47 14,6% 225 70,1% 49 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Posavski Bregi 783 816 4,2% 137 16,8% 539 66,1% 140 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ tǊŜőƴƻ 123 98 -20,3% 8 8,2% 56 57,1% 34 34,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Prerovec 127 98 -22,8% 12 12,2% 63 64,3% 23 23,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ ~ŜƳƻǾŜŎ .ǊŜǑƪƛ89 85 -4,5% 17 20,0% 55 64,7% 13 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ ~ǳƳŜŏŀƴƛ 494 494 0,0% 81 16,4% 319 64,6% 94 19,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Tarno 65 57 -12,3% 10 17,5% 41 71,9% 6 10,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Topolje 117 112 -4,3% 13 11,6% 74 66,1% 25 22,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Trebovec 376 347 -7,7% 42 12,1% 235 67,7% 70 20,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ Zaklepica 101 88 -12,9% 13 14,8% 63 71,6% 12 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ ½Ŝƭƛƴŀ .ǊŜǑƪŀ136 99 -27,2% 10 10,1% 67 67,7% 22 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 16.689 15.866 -4,9% 2.342 14,8% 10.477 66,0% 3.047 19,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko .Ŝƭőƛŏƛ 93 91 -2,2% 12 13,2% 56 61,5% 23 25,3%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

Republika Hrvatska ukupno

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ȌǳǇŀƴƛƧŀ ǳƪǳǇƴƻ

Dugo Selo

LǾŀƴƛŏπDǊŀŘ

Jastrebarsko
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Brebrovac 121 74 -38,8% 4 5,4% 50 67,6% 20 27,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Brezari 85 66 -22,4% 7 10,6% 44 66,7% 15 22,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko .ǊŜȊƴƛƪ tƭŜǑƛǾƛőƪƛ134 123 -8,2% 24 19,5% 72 58,5% 27 22,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Bukovac Svetojanski 92 85 -7,6% 8 9,4% 56 65,9% 21 24,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Celine 80 68 -15,0% 8 11,8% 44 64,7% 16 23,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Crna Mlaka 42 30 -28,6% 2 6,7% 22 73,3% 6 20,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko /ǾŜǘƪƻǾƛŏ 692 616 -11,0% 79 12,8% 410 66,6% 127 20,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko 2ŀōŘƛƴ 170 139 -18,2% 18 12,9% 87 62,6% 34 24,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko 2ŜƎƭƧŜ 445 373 -16,2% 56 15,0% 238 63,8% 79 21,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko 2ǊƴƛƭƻǾŜŎ 137 123 -10,2% 11 8,9% 89 72,4% 23 18,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Dolanjski Jarak 44 32 -27,3% 5 15,6% 19 59,4% 8 25,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko 5ƻƳŀƎƻǾƛŏ 502 541 7,8% 101 18,7% 354 65,4% 86 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Donja Reka 325 349 7,4% 45 12,9% 236 67,6% 68 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Donji Desinec 844 799 -5,3% 111 13,9% 553 69,2% 135 16,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Draga Svetojanska 212 153 -27,8% 13 8,5% 102 66,7% 38 24,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko 5ǊŀƎƻǾŀƴǑőŀƪ 120 101 -15,8% 14 13,9% 54 53,5% 33 32,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Goljak 84 59 -29,8% 9 15,3% 31 52,5% 19 32,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Gorica Svetojanska 137 116 -15,3% 9 7,8% 77 66,4% 30 25,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko DƻǊƴƧŀ YǳǇőƛƴŀ195 148 -24,1% 14 9,5% 88 59,5% 46 31,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Gornja Reka 324 359 10,8% 64 17,8% 232 64,6% 63 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Gornji Desinec 552 651 17,9% 105 16,1% 441 67,7% 105 16,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Grabarak 0 0 - - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko DǊŀőŀŎ {ƭŀǾŜǘƛŏƪƛ12 5 -58,3% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko DǳŎƛ 5ǊŀƎŀƴƛőƪƛ385 302 -21,6% 31 10,3% 183 60,6% 88 29,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko IǊŀǎǘƧŜ tƭŜǑƛǾƛőƪƻ165 182 10,3% 38 20,9% 123 67,6% 21 11,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko IǊŀǑŏŀ 139 86 -38,1% 6 7,0% 54 62,8% 26 30,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko LǾŀƴőƛŏƛ 212 198 -6,6% 19 9,6% 124 62,6% 55 27,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Izimje 246 221 -10,2% 24 10,9% 137 62,0% 60 27,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Jastrebarsko 5.419 5.493 1,4% 900 16,4% 3.781 68,8% 812 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko WǳǊƧŜǾőŀƴƛ 108 99 -8,3% 17 17,2% 56 56,6% 26 26,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko YǳǇŜŏ 5ƻƭ 110 97 -11,8% 13 13,4% 57 58,8% 27 27,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko [ŀƴƛǑŏŜ 0 0 - - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko [ƻƪƻǑƛƴ 5ƻƭ 87 95 9,2% 17 17,9% 63 66,3% 15 15,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Malunje 238 211 -11,3% 19 9,0% 126 59,7% 66 31,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Miladini 73 58 -20,5% 6 10,3% 39 67,2% 13 22,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Novaki Petrovinski 324 292 -9,9% 35 12,0% 217 74,3% 40 13,7%
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko hǊŜǑƧŜ hƪƛŏƪƻ 10 16 60,0% 1 6,3% 10 62,5% 5 31,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Paljugi 17 10 -41,2% 0 0,0% 5 50,0% 5 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko tŀǾƭƻǾőŀƴƛ 280 290 3,6% 53 18,3% 184 63,4% 53 18,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Pesak 23 13 -43,5% 2 15,4% 7 53,8% 4 30,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Petrovina 274 246 -10,2% 42 17,1% 147 59,8% 57 23,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko tƭŜǑƛǾƛŎŀ 312 292 -6,4% 35 12,0% 200 68,5% 57 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko tǊƘƻŏ 242 235 -2,9% 30 12,8% 162 68,9% 43 18,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Prilipje 261 225 -13,8% 34 15,1% 140 62,2% 51 22,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Prodin Dol 105 97 -7,6% 10 10,3% 59 60,8% 28 28,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Rastoki 106 109 2,8% 20 18,3% 71 65,1% 18 16,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Redovje 37 29 -21,6% 4 13,8% 17 58,6% 8 27,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko {ƭŀǾŜǘƛŏ 116 84 -27,6% 8 9,5% 48 57,1% 28 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Srednjak 67 45 -32,8% 4 8,9% 31 68,9% 10 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Stankovo 378 370 -2,1% 53 14,3% 217 58,6% 100 27,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko ~ǇƛƎŜƭǎƪƛ .ǊŜƎ0 0 - - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko ¢ƛƘƻőŀƧ 4 3 -25,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Toplice 110 96 -12,7% 11 11,5% 49 51,0% 36 37,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko ±ƭŀǑƪƻǾŜŎ 120 120 0,0% 17 14,2% 69 57,5% 34 28,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Volavje 445 398 -10,6% 59 14,8% 245 61,6% 94 23,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Vranov Dol 145 137 -5,5% 10 7,3% 96 70,1% 31 22,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko ±ǳƪǑƛƴ ~ƛǇŀƪ 387 310 -19,9% 47 15,2% 201 64,8% 62 20,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jastrebarsko Zdihovo 302 306 1,3% 58 19,0% 201 65,7% 47 15,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 36.206 37.633 3,9% 5.868 15,6% 25.579 68,0% 6.186 16,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Beder 104 83 -20,2% 18 21,7% 50 60,2% 15 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Bobovica 279 285 2,2% 54 18,9% 194 68,1% 37 13,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Braslovje 361 345 -4,4% 52 15,1% 247 71,6% 46 13,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Bratelji 17 17 0,0% 4 23,5% 13 76,5% 0 0,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Bregana 2.528 2.440 -3,5% 372 15,2% 1.731 70,9% 337 13,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Breganica 68 65 -4,4% 15 23,1% 39 60,0% 11 16,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor .ǊŜȊƻǾŀŎ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ27 23 -14,8% 2 8,7% 14 60,9% 7 30,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Budinjak 15 11 -26,7% 1 9,1% 8 72,7% 2 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor .ǳƪƻǾƧŜ tƻŘǾǊǑƪƻ46 31 -32,6% 1 3,2% 20 64,5% 10 32,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Celine Samoborske 280 292 4,3% 53 18,2% 195 66,8% 44 15,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Cerje Samoborsko 392 381 -2,8% 65 17,1% 262 68,8% 54 14,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Cerovica 6 5 -16,7% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Dane 22 14 -36,4% 2 14,3% 4 28,6% 8 57,1%

Samobor
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor 5ƻƭŜŎ tƻŘƻƪƛŏƪƛ78 84 7,7% 12 14,3% 58 69,0% 14 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Domaslovec 835 949 13,7% 172 18,1% 658 69,3% 119 12,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Draganje Selo 83 83 0,0% 15 18,1% 59 71,1% 9 10,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor 5ǊŀƎƻƴƻǑ 27 21 -22,2% 2 9,5% 12 57,1% 7 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor 5ǊŜȌƴƛƪ tƻŘƻƪƛŏƪƛ235 253 7,7% 31 12,3% 168 66,4% 54 21,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Dubrava Samoborska 189 244 29,1% 37 15,2% 174 71,3% 33 13,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor CŀƭŀǑŏŀƪ 148 136 -8,1% 24 17,6% 85 62,5% 27 19,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor CŀǊƪŀǑŜǾŜŎ {ŀƳƻōƻǊǎƪƛ463 454 -1,9% 68 15,0% 328 72,2% 58 12,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Galgovo 685 686 0,1% 91 13,3% 450 65,6% 145 21,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Dƻƭǳōƛŏƛ 17 17 0,0% 0 0,0% 9 52,9% 8 47,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Gornja Vas 42 36 -14,3% 5 13,9% 14 38,9% 17 47,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Gradna 432 541 25,2% 110 20,3% 379 70,1% 52 9,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Grdanjci 331 307 -7,3% 50 16,3% 210 68,4% 47 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor DǊŜƎǳǊƛŏ .ǊŜƎ117 118 0,9% 15 12,7% 82 69,5% 21 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Hrastina Samoborska 750 837 11,6% 142 17,0% 599 71,6% 96 11,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor WŀǊǳǑƧŜ 100 72 -28,0% 1 1,4% 41 56,9% 30 41,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Javorek 87 73 -16,1% 10 13,7% 49 67,1% 14 19,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Kladje 718 829 15,5% 130 15,7% 596 71,9% 103 12,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Klake 278 237 -14,7% 20 8,4% 168 70,9% 49 20,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor YƭƻƪƻőŜǾŜŎ {ŀƳƻōƻǊǎƪƛ403 364 -9,7% 51 14,0% 240 65,9% 73 20,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor YƻƴǑŏƛŎŀ 287 289 0,7% 49 17,0% 199 68,9% 41 14,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor YƻǎǘŀƴƧŜǾŜŎ tƻŘǾǊǑƪƛ88 89 1,1% 19 21,3% 52 58,4% 18 20,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Kotari 88 63 -28,4% 8 12,7% 41 65,1% 14 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Kravljak 21 15 -28,6% 4 26,7% 6 40,0% 5 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Lug Samoborski 785 981 25,0% 176 17,9% 649 66,2% 156 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Mala Jazbina 430 484 12,6% 92 19,0% 323 66,7% 69 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Mala Rakovica 655 745 13,7% 138 18,5% 483 64,8% 124 16,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Mali Lipovec 103 122 18,4% 17 13,9% 80 65,6% 25 20,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Manja Vas 78 80 2,6% 9 11,3% 57 71,3% 14 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Medsave 246 242 -1,6% 46 19,0% 165 68,2% 31 12,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Molvice 566 642 13,4% 102 15,9% 423 65,9% 117 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor bƻǊǑƛŏ {Ŝƭƻ 167 135 -19,2% 21 15,6% 88 65,2% 26 19,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor bƻǾƻ {Ŝƭƻ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƻ31 24 -22,6% 1 4,2% 11 45,8% 12 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor hǎǊŜŘŜƪ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ17 22 29,4% 5 22,7% 14 63,6% 3 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Osunja 20 14 -30,0% 0 0,0% 8 57,1% 6 42,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor hǘǊǳǑŜǾŜŎ 298 303 1,7% 45 14,9% 214 70,6% 44 14,5%
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor tŀǾǳőƴƧŀƪ 600 569 -5,2% 67 11,8% 407 71,5% 95 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Petkov Breg 252 279 10,7% 48 17,2% 199 71,3% 32 11,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor tƻŘƎǊŀŚŜ tƻŘƻƪƛŏƪƻ186 162 -12,9% 16 9,9% 105 64,8% 41 25,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Podvrh 519 562 8,3% 91 16,2% 392 69,8% 79 14,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Poklek 53 35 -34,0% 1 2,9% 29 82,9% 5 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor tǊŜƪǊƛȌƧŜ tƭŜǑƛǾƛőƪƻ24 18 -25,0% 2 11,1% 12 66,7% 4 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Rakov Potok 1.049 1.134 8,1% 183 16,1% 754 66,5% 197 17,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Rude 1.141 1.131 -0,9% 174 15,4% 774 68,4% 183 16,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Samobor 15.147 15.956 5,3% 2.451 15,4% 10.734 67,3% 2.771 17,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Samoborski Otok 639 600 -6,1% 86 14,3% 421 70,2% 93 15,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor {ŀǾǊǑŏŀƪ 192 199 3,6% 26 13,1% 152 76,4% 21 10,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor {ŜƭŎŜ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƻ7 4 -42,9% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor {ƧŜőŜǾŀŎ 15 14 -6,7% 0 0,0% 6 42,9% 8 57,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Slani Dol 226 208 -8,0% 32 15,4% 143 68,8% 33 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Slapnica 23 16 -30,4% 0 0,0% 13 81,3% 3 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Slavagora 83 74 -10,8% 6 8,1% 53 71,6% 15 20,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor {ƳŜǊƻǾƛǑŏŜ 134 116 -13,4% 16 13,8% 79 68,1% 21 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Stojdraga 91 52 -42,9% 2 3,8% 29 55,8% 21 40,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor {ǾŜǘƛ aŀǊǘƛƴ tƻŘ hƪƛŏŜƳ257 258 0,4% 47 18,2% 165 64,0% 46 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor ~ƛƳǊŀƪƛ 9 5 -44,4% 1 20,0% 4 80,0% 0 0,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor ~ƛǇŀőƪƛ .ǊŜƎ 45 44 -2,2% 8 18,2% 23 52,3% 13 29,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor ¢ƛǎƻǾŀŎ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ7 4 -42,9% 0 0,0% 0 0,0% 4 100,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Velika Jazbina 225 258 14,7% 44 17,1% 181 70,2% 33 12,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Velika Rakovica 432 502 16,2% 84 16,7% 355 70,7% 63 12,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Veliki Lipovec 99 85 -14,1% 12 14,1% 63 74,1% 10 11,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor ±ƛǑƴƧŜǾŜŎ tƻŘǾǊǑƪƛ40 42 5,0% 8 19,0% 25 59,5% 9 21,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Vratnik Samoborski 100 108 8,0% 22 20,4% 70 64,8% 16 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor Vrbovec Samoborski 283 271 -4,2% 36 13,3% 193 71,2% 42 15,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Samobor ±ǊƘƻǾőŀƪ 285 344 20,7% 48 14,0% 225 65,4% 71 20,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 16.268 15.959 -1,9% 2.556 16,0% 10.464 65,6% 2.939 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Banje Selo 140 106 -24,3% 9 8,5% 71 67,0% 26 24,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Berislavec 43 46 7,0% 8 17,4% 26 56,5% 12 26,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina .ƛǑƪǳǇŜŎ ½Ŝƭƛƴǎƪƛ969 988 2,0% 177 17,9% 684 69,2% 127 12,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina .ƭŀǑƪƻǾŜŎ 602 577 -4,2% 97 16,8% 379 65,7% 101 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina .ƭŀȌŜǾŘƻƭ 399 433 8,5% 81 18,7% 285 65,8% 67 15,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina .ǊŜƎ aƻƪǊƛőƪƛ 51 45 -11,8% 8 17,8% 28 62,2% 9 20,0%

Sveti Ivan Zelina
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Brezovec Zelinski 138 167 21,0% 27 16,2% 109 65,3% 31 18,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Bukevje 70 84 20,0% 10 11,9% 50 59,5% 24 28,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Bukovec Zelinski 425 413 -2,8% 74 17,9% 274 66,3% 65 15,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Bunjak 135 133 -1,5% 14 10,5% 89 66,9% 30 22,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Curkovec 100 88 -12,0% 9 10,2% 57 64,8% 22 25,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina 2ǊŜőŀƴ 198 167 -15,7% 27 16,2% 111 66,5% 29 17,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Donja Drenova 330 308 -6,7% 43 14,0% 193 62,7% 72 23,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina 5ƻƴƧŀ ¢ƻǇƭƛőƛŎŀ70 68 -2,9% 11 16,2% 44 64,7% 13 19,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Donja Zelina 731 847 15,9% 150 17,7% 558 65,9% 139 16,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina 5ƻƴƧŜ hǊŜǑƧŜ 539 502 -6,9% 76 15,1% 327 65,1% 99 19,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Donje Psarjevo 318 311 -2,2% 60 19,3% 202 65,0% 49 15,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina 5ǳōƻǾŜŎ .ƛǎŀǑƪƛ83 86 3,6% 12 14,0% 55 64,0% 19 22,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina CƛƭƛǇƻǾƛŏƛ 72 70 -2,8% 8 11,4% 47 67,1% 15 21,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina DƻǊƛőŀƴŜŎ 72 77 6,9% 16 20,8% 50 64,9% 11 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina DƻǊƛőƛŎŀ 323 370 14,6% 70 18,9% 262 70,8% 38 10,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Gornja Drenova 374 322 -13,9% 53 16,5% 192 59,6% 77 23,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina DƻǊƴƧŀ ¢ƻǇƭƛőƛŎŀ121 157 29,8% 26 16,6% 117 74,5% 14 8,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina DƻǊƴƧŜ hǊŜǑƧŜ284 251 -11,6% 33 13,1% 162 64,5% 56 22,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Gornje Psarjevo 477 467 -2,1% 64 13,7% 290 62,1% 113 24,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Gornji Vinkovec 68 66 -2,9% 14 21,2% 38 57,6% 14 21,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Hrastje 211 193 -8,5% 29 15,0% 124 64,2% 40 20,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Hrnjanec 469 409 -12,8% 55 13,4% 259 63,3% 95 23,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Kalinje 243 236 -2,9% 31 13,1% 164 69,5% 41 17,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Keleminovec 140 116 -17,1% 19 16,4% 75 64,7% 22 19,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina YƭŀŘŜǑŏƛŎŀ 2 0 -100,0% - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Komin 261 250 -4,2% 26 10,4% 178 71,2% 46 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina YǊŜőŀǾŜǎ 270 256 -5,2% 39 15,2% 162 63,3% 55 21,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina YǊƛȌŜǾőŜŎ 96 102 6,3% 23 22,5% 56 54,9% 23 22,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Laktec 172 175 1,7% 20 11,4% 115 65,7% 40 22,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Majkovec 180 194 7,8% 31 16,0% 129 66,5% 34 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Marinovec Zelinski 74 73 -1,4% 9 12,3% 45 61,6% 19 26,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina aƻƪǊƛŎŀ ¢ƻƳŀǑŜǾŜőƪŀ37 40 8,1% 11 27,5% 22 55,0% 7 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina bŜǎǇŜǑ 404 338 -16,3% 57 16,9% 212 62,7% 69 20,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina bƻǾŀƪƻǾŜŎ .ƛǎŀǑƪƛ23 30 30,4% 5 16,7% 20 66,7% 5 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Novo Mjesto 140 147 5,0% 27 18,4% 92 62,6% 28 19,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina hōǊŜȌ ½Ŝƭƛƴǎƪƛ65 64 -1,5% 15 23,4% 33 51,6% 16 25,0%
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Paukovec 337 342 1,5% 56 16,4% 226 66,1% 60 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Polonje 382 344 -9,9% 64 18,6% 212 61,6% 68 19,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina tƻƭƻƴƧŜ ¢ƻƳŀǑŜǾŜőƪƻ48 42 -12,5% 6 14,3% 30 71,4% 6 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Prepolno 81 71 -12,3% 8 11,3% 43 60,6% 20 28,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Pretoki 310 295 -4,8% 48 16,3% 197 66,8% 50 16,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina wŀŘƻƛǑŏŜ 295 250 -15,3% 36 14,4% 157 62,8% 57 22,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Salnik 72 72 0,0% 11 15,3% 46 63,9% 15 20,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina {ŜƭƴƛŎŀ tǎŀǊƧŜǾŀőƪŀ233 223 -4,3% 38 17,0% 145 65,0% 40 17,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Suhodol Zelinski 95 99 4,2% 20 20,2% 64 64,6% 15 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Sveta Helena 400 366 -8,5% 54 14,8% 249 68,0% 63 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Sveti Ivan Zelina 2.772 2.764 -0,3% 448 16,2% 1.890 68,4% 426 15,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina ~ŀƭƻǾŜŎ 168 169 0,6% 28 16,6% 118 69,8% 23 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina ~ǳƭƛƴŜŎ 191 214 12,0% 25 11,7% 128 59,8% 61 28,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina ~ǳǊŘƻǾŜŎ 50 33 -34,0% 5 15,2% 19 57,6% 9 27,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina ¢ƻƳŀǑŜǾŜŎ 208 198 -4,8% 28 14,1% 117 59,1% 53 26,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Velika Gora 81 82 1,2% 10 12,2% 55 67,1% 17 20,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Vukovje Zelinsko 89 90 1,1% 16 17,8% 50 55,6% 24 26,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina Zadrkovec 196 214 9,2% 40 18,7% 124 57,9% 50 23,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina ½ǊƛƴǑŏƛƴŀ 150 126 -16,0% 10 7,9% 81 64,3% 35 27,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveti Ivan Zelina ¿ƛǘƻƳƛǊ 191 193 1,0% 31 16,1% 127 65,8% 35 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 63.517 63.517 0,0% 10.536 16,6% 43.739 68,9% 9.242 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica .ŀǇőŀ 151 129 -14,6% 12 9,3% 98 76,0% 19 14,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica .ǳƪƻǾőŀƪ 77 65 -15,6% 8 12,3% 45 69,2% 12 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica .ǳǑŜǾŜŎ 906 886 -2,2% 111 12,5% 602 67,9% 173 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Cerovski Vrh 97 93 -4,1% 14 15,1% 65 69,9% 14 15,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica /ǾŜǘƪƻǾƛŏ .ǊŘƻ45 32 -28,9% 5 15,6% 19 59,4% 8 25,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica 2ǊƴƪƻǾŜŎ 334 412 23,4% 85 20,6% 276 67,0% 51 12,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Donja Lomnica 1.665 1.732 4,0% 310 17,9% 1.159 66,9% 263 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica 5ƻƴƧŜ tƻŘƻǘƻőƧŜ335 375 11,9% 73 19,5% 253 67,5% 49 13,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica 5ǊŜƴƧŜ ~ŏƛǘŀǊƧŜǾǎƪƻ212 203 -4,2% 34 16,7% 132 65,0% 37 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Dubranec 338 349 3,3% 49 14,0% 233 66,8% 67 19,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Gornja Lomnica 534 580 8,6% 112 19,3% 411 70,9% 57 9,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica DƻǊƴƧŜ tƻŘƻǘƻőƧŜ294 491 67,0% 110 22,4% 330 67,2% 51 10,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica DǊŀŘƛŏƛ 1.759 1.860 5,7% 335 18,0% 1.325 71,2% 200 10,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Gudci 321 374 16,5% 59 15,8% 244 65,2% 71 19,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Gustelnica 125 118 -5,6% 20 16,9% 83 70,3% 15 12,7%

Velika Gorica
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Jagodno 456 521 14,3% 93 17,9% 367 70,4% 61 11,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica WŜǊŜōƛŏ 41 41 0,0% 6 14,6% 22 53,7% 13 31,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica YƭƧǳőƛŏ .ǊŘƻ 195 214 9,7% 49 22,9% 131 61,2% 34 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Yƻōƛƭƛŏ 524 533 1,7% 86 16,1% 372 69,8% 75 14,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica YƻȊƧŀőŀ 330 342 3,6% 59 17,3% 223 65,2% 60 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica YǳőŜ 1.226 1.453 18,5% 231 15,9% 1.034 71,2% 188 12,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Lazi Turopoljski 69 57 -17,4% 12 21,1% 34 59,6% 11 19,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica [ŀȊƛƴŀ 2ƛőƪŀ 436 566 29,8% 110 19,4% 381 67,3% 75 13,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Lekneno 373 383 2,7% 70 18,3% 258 67,4% 55 14,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Lukavec 1.119 1.140 1,9% 182 16,0% 782 68,6% 176 15,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Mala Buna 274 261 -4,7% 41 15,7% 182 69,7% 38 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Mala Kosnica 58 49 -15,5% 7 14,3% 34 69,4% 8 16,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica aŀǊƪǳǑŜǾŜŎ ¢ǳǊƻǇƻƭƧǎƪƛ313 328 4,8% 51 15,5% 235 71,6% 42 12,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica aƛőŜǾŜŎ 1.254 1.286 2,6% 210 16,3% 867 67,4% 209 16,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Mraclin 1.106 1.074 -2,9% 152 14,2% 730 68,0% 192 17,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica bƻǾŀƪƛ ~ŏƛǘŀǊƧŜǾǎƪƛ170 158 -7,1% 29 18,4% 107 67,7% 22 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica bƻǾƻ 2ƛőŜ 1.141 1.255 10,0% 234 18,6% 866 69,0% 155 12,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Obrezina 570 555 -2,6% 116 20,9% 359 64,7% 80 14,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Ogulinec 248 292 17,7% 47 16,1% 199 68,2% 46 15,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Okuje 437 467 6,9% 69 14,8% 322 69,0% 76 16,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Petina 218 213 -2,3% 35 16,4% 144 67,6% 34 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Petravec 90 76 -15,6% 10 13,2% 53 69,7% 13 17,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Petrovina Turopoljska 507 708 39,6% 141 19,9% 505 71,3% 62 8,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica tƻƭƧŀƴŀ 2ƛőƪŀ612 688 12,4% 112 16,3% 483 70,2% 93 13,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica tǊǾƻƴƻȌƛƴŀ 43 42 -2,3% 8 19,0% 31 73,8% 3 7,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Rakitovec 567 570 0,5% 82 14,4% 383 67,2% 105 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Ribnica 700 803 14,7% 156 19,4% 551 68,6% 96 12,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Sasi 172 159 -7,6% 22 13,8% 114 71,7% 23 14,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica {ŜƭƴƛŎŀ ~ŏƛǘŀǊƧŜǾǎƪŀ532 535 0,6% 117 21,9% 353 66,0% 65 12,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Sop Bukevski 94 85 -9,6% 9 10,6% 62 72,9% 14 16,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica {ǘŀǊƻ 2ƛőŜ 787 790 0,4% 131 16,6% 558 70,6% 101 12,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Strmec Bukevski 390 366 -6,2% 54 14,8% 249 68,0% 63 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica ~ŏƛǘŀǊƧŜǾƻ 442 442 0,0% 91 20,6% 290 65,6% 61 13,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica ~ƛƭƧŀƪƻǾƛƴŀ 720 672 -6,7% 117 17,4% 455 67,7% 100 14,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Trnje 50 62 24,0% 14 22,6% 44 71,0% 4 6,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Turopolje 1.033 953 -7,7% 129 13,5% 670 70,3% 154 16,2%

Lator d.o.o. Stranica 8/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Velika Buna 686 856 24,8% 145 16,9% 588 68,7% 123 14,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Velika Gorica 33.339 31.553 -5,4% 5.021 15,9% 21.892 69,4% 4.640 14,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Velika Kosnica 541 770 42,3% 153 19,9% 534 69,4% 83 10,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Velika Mlaka 3.306 3.334 0,8% 617 18,5% 2.217 66,5% 500 15,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica ±ǳƪƻƳŜǊƛŏ 137 158 15,3% 19 12,0% 110 69,6% 29 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Vukovina 970 947 -2,4% 145 15,3% 640 67,6% 162 17,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Velika Gorica Zablatje Posavsko 48 61 27,1% 17 27,9% 33 54,1% 11 18,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 14.658 14.797 0,9% 2.451 16,6% 9.975 67,4% 2.371 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Banovo 121 113 -6,6% 17 15,0% 74 65,5% 22 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec .ǊőŜǾŜŎ 546 546 0,0% 98 17,9% 369 67,6% 79 14,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Celine 917 977 6,5% 157 16,1% 707 72,4% 113 11,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Cerik 70 48 -31,4% 7 14,6% 32 66,7% 9 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Cerje 207 217 4,8% 36 16,6% 147 67,7% 34 15,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec 5ƛƧŀƴŜǑ 162 167 3,1% 35 21,0% 108 64,7% 24 14,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Donji Tkalec 105 97 -7,6% 27 27,8% 57 58,8% 13 13,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Dulepska 159 155 -2,5% 22 14,2% 92 59,4% 41 26,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec 7ƛǾŀƴ 44 32 -27,3% 6 18,8% 19 59,4% 7 21,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Gaj 418 381 -8,9% 63 16,5% 254 66,7% 64 16,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Gornji Tkalec 218 185 -15,1% 24 13,0% 125 67,6% 36 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec DƻǎǘƻǾƛŏ 152 139 -8,6% 26 18,7% 92 66,2% 21 15,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Graberanec 1 0 -100,0% - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec DǊŀōŜǊǑŏŀƪ 88 87 -1,1% 18 20,7% 55 63,2% 14 16,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Greda 129 96 -25,6% 15 15,6% 68 70,8% 13 13,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec IǊǳǑƪƻǾƛŎŀ 53 71 34,0% 14 19,7% 50 70,4% 7 9,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Konak 159 115 -27,7% 24 20,9% 75 65,2% 16 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec YǊƪŀő 102 89 -12,7% 20 22,5% 55 61,8% 14 15,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec YǳŏŀǊƛ 42 92 119,0% 8 8,7% 78 84,8% 6 6,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Lonjica 985 1.020 3,6% 171 16,8% 666 65,3% 183 17,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec [ƻǾǊŜőƪŀ ±ŀǊƻǑ141 157 11,3% 32 20,4% 109 69,4% 16 10,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec [ƻǾǊŜőƪŀ ±Ŝƭƛƪŀ194 198 2,1% 42 21,2% 123 62,1% 33 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Luka 876 840 -4,1% 134 16,0% 586 69,8% 120 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Lukovo 181 184 1,7% 26 14,1% 122 66,3% 36 19,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec aŀǊŜƴƛŏ 65 58 -10,8% 8 13,8% 37 63,8% 13 22,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Martinska Ves 545 506 -7,2% 80 15,8% 356 70,4% 70 13,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec bŀǎŜƭƧŜ {ǘƧŜǇŀƴŀ wŀŘƛŏŀ168 246 46,4% 47 19,1% 157 63,8% 42 17,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Negovec 198 176 -11,1% 27 15,3% 111 63,1% 38 21,6%

Vrbovec
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Novo Selo 100 123 23,0% 36 29,3% 78 63,4% 9 7,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Peskovec 325 323 -0,6% 54 16,7% 201 62,2% 68 21,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Pirakovec 111 170 53,2% 34 20,0% 110 64,7% 26 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Podolec 116 96 -17,2% 19 19,8% 65 67,7% 12 12,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Poljana 441 423 -4,1% 78 18,4% 251 59,3% 94 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Poljanski Lug 453 425 -6,2% 80 18,8% 272 64,0% 73 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Prilesje 160 181 13,1% 29 16,0% 119 65,7% 33 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Samoborec 126 117 -7,1% 20 17,1% 71 60,7% 26 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Savska Cesta 193 162 -16,1% 35 21,6% 113 69,8% 14 8,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Topolovec 103 133 29,1% 32 24,1% 85 63,9% 16 12,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Vrbovec 4.862 4.947 1,7% 738 14,9% 3.418 69,1% 791 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec ±ǊōƻǾŜőƪƛ tŀǾƭƻǾŜŎ366 398 8,7% 74 18,6% 274 68,8% 50 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec Vrhovec 145 140 -3,4% 14 10,0% 84 60,0% 42 30,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Vrbovec ¿ǳƴŎƛ 164 167 1,8% 24 14,4% 110 65,9% 33 19,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 23.125 25.223 9,1% 4.060 16,1% 17.804 70,6% 3.359 13,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ IǊǳǑŜǾŜŎ YǳǇƭƧŜƴǎƪƛ453 432 -4,6% 64 14,8% 291 67,4% 77 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ Ivanec Bistranski 932 937 0,5% 143 15,3% 624 66,6% 170 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ Jablanovec 1.343 1.378 2,6% 204 14,8% 965 70,0% 209 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ Kupljenovo 705 704 -0,1% 96 13,6% 495 70,3% 113 16,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ [ǳȌƴƛŎŀ 62 40 -35,5% 1 2,5% 19 47,5% 20 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ Merenje 158 129 -18,4% 14 10,9% 83 64,3% 32 24,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ Pojatno 1.157 1.213 4,8% 183 15,1% 816 67,3% 214 17,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ ~ƛōƛŎŜ 777 746 -4,0% 110 14,7% 532 71,3% 104 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ½ŀǇǊŜǑƛŏ ½ŀǇǊŜǑƛŏ 17.538 19.644 12,0% 3.245 16,5% 13.979 71,2% 2.420 12,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.522 1.432 -5,9% 248 17,3% 897 62,6% 287 20,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bedenica Bedenica 535 555 3,7% 123 22,2% 343 61,8% 89 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bedenica Beloslavec 295 263 -10,8% 39 14,8% 166 63,1% 58 22,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bedenica Bosna 112 97 -13,4% 13 13,4% 62 63,9% 22 22,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bedenica Omamno 159 151 -5,0% 25 16,6% 94 62,3% 32 21,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bedenica hǘǊőƪƻǾŜŎ 45 32 -28,9% 1 3,1% 21 65,6% 10 31,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bedenica ¢ǳǊƪƻǾőƛƴŀ 376 334 -11,2% 47 14,1% 211 63,2% 76 22,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 6.098 6.632 8,8% 1.119 16,9% 4.502 67,9% 1.011 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bistra Bukovje Bistransko 382 395 3,4% 57 14,4% 272 68,9% 66 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bistra Donja Bistra 1.273 1.438 13,0% 263 18,3% 998 69,4% 177 12,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bistra Gornja Bistra 1.629 1.836 12,7% 335 18,2% 1.201 65,4% 300 16,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bistra Novaki Bistranski 777 763 -1,8% 120 15,7% 510 66,8% 133 17,4%

½ŀǇǊŜǑƛŏ

Bedenica

Bistra
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bistra Oborovo Bistransko 938 939 0,1% 138 14,7% 652 69,4% 149 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Bistra Poljanica Bistranska 1.099 1.261 14,7% 206 16,3% 869 68,9% 186 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 6.816 6.837 0,3% 1.284 18,8% 4.647 68,0% 906 13,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani .ƻȌƧŀƪƻǾƛƴŀ 216 178 -17,6% 25 14,0% 120 67,4% 33 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Brckovljani 1.243 1.542 24,1% 315 20,4% 1.045 67,8% 182 11,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Gornja Greda 586 625 6,7% 153 24,5% 393 62,9% 79 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani DƻǊƴƧŜ 5ǾƻǊƛǑŏŜ335 66 -80,3% 9 13,6% 50 75,8% 7 10,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani DǊŀőŜŎ 997 1.127 13,0% 203 18,0% 759 67,3% 165 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Hrebinec 237 242 2,1% 33 13,6% 174 71,9% 35 14,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Kusanovec 53 49 -7,5% 13 26,5% 32 65,3% 4 8,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Lupoglav 1.064 1.086 2,1% 228 21,0% 700 64,5% 158 14,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani tǊŜőŜŎ 224 220 -1,8% 58 26,4% 134 60,9% 28 12,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Prikraj 590 603 2,2% 126 20,9% 406 67,3% 71 11,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani {ǘŀƴőƛŏ 738 687 -6,9% 63 9,2% 554 80,6% 70 10,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani ~ǘŀƪƻǊƻǾŜŎ 281 315 12,1% 44 14,0% 215 68,3% 56 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brckovljani Tedrovec 111 97 -12,6% 14 14,4% 65 67,0% 18 18,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 10.287 11.134 8,2% 1.775 15,9% 7.668 68,9% 1.691 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec Brdovec 2.310 2.801 21,3% 462 16,5% 1.950 69,6% 389 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec 5ƻƴƧƛ [ŀŘǳő 745 828 11,1% 127 15,3% 564 68,1% 137 16,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec 5ǊŜƴƧŜ .ǊŘƻǾŜőƪƻ694 685 -1,3% 121 17,7% 451 65,8% 113 16,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec DƻǊƴƧƛ [ŀŘǳő 864 826 -4,4% 147 17,8% 558 67,6% 121 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec Harmica 232 284 22,4% 50 17,6% 198 69,7% 36 12,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec Javorje 634 679 7,1% 120 17,7% 463 68,2% 96 14,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec YƭƧǳő .ǊŘƻǾŜőƪƛ663 604 -8,9% 92 15,2% 411 68,0% 101 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec tǊƛƎƻǊƧŜ .ǊŘƻǾŜőƪƻ1.258 1.345 6,9% 197 14,6% 956 71,1% 192 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec Prudnice 641 688 7,3% 101 14,7% 466 67,7% 121 17,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec Savski Marof 35 29 -17,1% 2 6,9% 19 65,5% 8 27,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec ~ŜƴƪƻǾŜŎ 733 734 0,1% 108 14,7% 499 68,0% 127 17,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec Vukovo Selo 381 427 12,1% 58 13,6% 291 68,1% 78 18,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Brdovec ½ŘŜƴŎƛ .ǊŘƻǾŜőƪƛ1.097 1.204 9,8% 190 15,8% 842 69,9% 172 14,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 5.478 5.245 -4,3% 766 14,6% 3.466 66,1% 1.013 19,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava .ŀŚƛƴŜŎ 173 174 0,6% 31 17,8% 123 70,7% 20 11,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Brezje 121 122 0,8% 23 18,9% 81 66,4% 18 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Donji Marinkovac 101 95 -5,9% 20 21,1% 58 61,1% 17 17,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava 5ƻƴƧƛ ±ǳƪǑƛƴŀŎ103 117 13,6% 22 18,8% 77 65,8% 18 15,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Dubrava 1.275 1.298 1,8% 163 12,6% 881 67,9% 254 19,6%

Brckovljani

Brdovec

Dubrava
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Dubravski Markovac 169 177 4,7% 31 17,5% 114 64,4% 32 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Gornji Marinkovac 157 134 -14,6% 17 12,7% 87 64,9% 30 22,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava DƻǊƴƧƛ ±ǳƪǑƛƴŀŎ146 150 2,7% 32 21,3% 93 62,0% 25 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Graberec 226 231 2,2% 40 17,3% 137 59,3% 54 23,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Habjanovac 200 183 -8,5% 36 19,7% 117 63,9% 30 16,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Koritna 204 182 -10,8% 30 16,5% 125 68,7% 27 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Kostanj 102 111 8,8% 24 21,6% 70 63,1% 17 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava YǳƴŚŜǾŀŎ 92 79 -14,1% 6 7,6% 60 75,9% 13 16,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Ladina 125 94 -24,8% 10 10,6% 63 67,0% 21 22,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Mostari 211 184 -12,8% 21 11,4% 109 59,2% 54 29,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Nova Kapela 279 243 -12,9% 24 9,9% 167 68,7% 52 21,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Novaki 232 197 -15,1% 16 8,1% 133 67,5% 48 24,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava tŀǊǳȌŜǾŀŎ 157 135 -14,0% 20 14,8% 81 60,0% 34 25,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Pehardovac 16 4 -75,0% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava tƻŘƭǳȌŀƴ 185 176 -4,9% 24 13,6% 123 69,9% 29 16,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Radulec 132 132 0,0% 25 18,9% 80 60,6% 27 20,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Stara Kapela 242 192 -20,7% 28 14,6% 129 67,2% 35 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Svinjarec 63 53 -15,9% 10 18,9% 37 69,8% 6 11,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Zetkan 209 223 6,7% 38 17,0% 146 65,5% 39 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava ½ƎŀƭƛǑŏŜ 180 213 18,3% 22 10,3% 154 72,3% 37 17,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava Zvekovac 217 193 -11,1% 32 16,6% 120 62,2% 41 21,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubrava ¿ǳƪƻǾŜŎ 161 153 -5,0% 21 13,7% 99 64,7% 33 21,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.586 1.437 -9,4% 193 13,4% 974 67,8% 270 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Bobovec Rozganski 411 405 -1,5% 56 13,8% 279 68,9% 70 17,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica 5ƻƴƧƛ 2ŜƳŜƘƻǾŜŎ44 38 -13,6% 2 5,3% 33 86,8% 3 7,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Dubravica 141 123 -12,8% 17 13,8% 83 67,5% 23 18,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Kraj Gornji 200 170 -15,0% 19 11,2% 109 64,1% 42 24,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Lugarski Breg 108 82 -24,1% 4 4,9% 58 70,7% 20 24,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Lukavec Sutlanski 158 133 -15,8% 18 13,5% 89 66,9% 26 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Pologi 100 103 3,0% 14 13,6% 68 66,0% 21 20,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Prosinec 112 94 -16,1% 15 16,0% 64 68,1% 15 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica Rozga 161 134 -16,8% 21 15,7% 91 67,9% 22 16,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Dubravica ±ǳőƛƭőŜǾƻ 151 155 2,6% 27 17,4% 100 64,5% 28 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 2.102 1.937 -7,8% 333 17,2% 1.244 64,2% 360 18,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ .ƻƭő 460 457 -0,7% 77 16,8% 289 63,2% 91 19,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ Brezine 240 193 -19,6% 44 22,8% 111 57,5% 38 19,7%

Dubravica

CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ Donji Markovac 52 41 -21,2% 5 12,2% 32 78,0% 4 9,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ 342 303 -11,4% 54 17,8% 197 65,0% 52 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ LǾŀƴőŀƴƛ 204 195 -4,4% 19 9,7% 145 74,4% 31 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ Kabal 172 162 -5,8% 22 13,6% 106 65,4% 34 21,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ aŀőƪƛ 105 84 -20,0% 9 10,7% 58 69,0% 17 20,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ Majur 112 112 0,0% 23 20,5% 70 62,5% 19 17,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ tǊŀǑőŜǾŀŎ 132 120 -9,1% 24 20,0% 69 57,5% 27 22,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ Zvonik 93 87 -6,5% 17 19,5% 59 67,8% 11 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ CŀǊƪŀǑŜǾŀŎ ¿ŀōƴƛŎŀ 190 183 -3,7% 39 21,3% 108 59,0% 36 19,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 3.920 3.681 -6,1% 615 16,7% 2.468 67,0% 598 16,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Buzadovac 134 109 -18,7% 12 11,0% 77 70,6% 20 18,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Cugovec 390 391 0,3% 71 18,2% 261 66,8% 59 15,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Festinec 70 65 -7,1% 9 13,8% 46 70,8% 10 15,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Fuka 120 99 -17,5% 24 24,2% 55 55,6% 20 20,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec DǊŀōǊƛŏ 85 89 4,7% 19 21,3% 57 64,0% 13 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Gradec 490 461 -5,9% 64 13,9% 332 72,0% 65 14,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec DǊŀŘŜőƪƛ tŀǾƭƻǾŜŎ506 473 -6,5% 74 15,6% 324 68,5% 75 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Haganj 534 504 -5,6% 98 19,4% 331 65,7% 75 14,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Lubena 123 124 0,8% 19 15,3% 83 66,9% 22 17,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Mali Brezovec 90 77 -14,4% 12 15,6% 51 66,2% 14 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Podjales 190 202 6,3% 37 18,3% 141 69,8% 24 11,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Pokasin 54 66 22,2% 13 19,7% 40 60,6% 13 19,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec tƻǘƻőŜŎ 104 88 -15,4% 12 13,6% 64 72,7% 12 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Remetinec 74 67 -9,5% 10 14,9% 45 67,2% 12 17,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Repinec 255 240 -5,9% 35 14,6% 160 66,7% 45 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Salajci 88 72 -18,2% 17 23,6% 46 63,9% 9 12,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Stari Glog 115 104 -9,6% 19 18,3% 71 68,3% 14 13,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec ¢ǳőŜƴƛƪ 122 103 -15,6% 22 21,4% 61 59,2% 20 19,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec Veliki Brezovec 188 189 0,5% 27 14,3% 127 67,2% 35 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Gradec ½ŀōǊŚŜ 188 158 -16,0% 21 13,3% 96 60,8% 41 25,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 3.952 3.930 -0,6% 575 14,6% 2.726 69,4% 629 16,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jakovlje LƎǊƛǑŏŜ 669 731 9,3% 106 14,5% 495 67,7% 130 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jakovlje Jakovlje 2.622 2.572 -1,9% 386 15,0% 1.807 70,3% 379 14,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Jakovlje Kraljev Vrh 661 627 -5,1% 83 13,2% 424 67,6% 120 19,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 4.927 5.231 6,2% 882 16,9% 3.384 64,7% 965 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Beter 217 207 -4,6% 27 13,0% 130 62,8% 50 24,2%

Gradec

Jakovlje

Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Donja Purgarija 124 123 -0,8% 17 13,8% 80 65,0% 26 21,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ 5ƻƴƧŀ ½ŘŜƴőƛƴŀ966 1.009 4,5% 174 17,2% 638 63,2% 197 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Goli Vrh 274 278 1,5% 41 14,7% 184 66,2% 53 19,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Gonjeva 52 49 -5,8% 4 8,2% 33 67,3% 12 24,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Gornja Purgarija 89 82 -7,9% 14 17,1% 52 63,4% 16 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ DƻǊƴƧŀ ½ŘŜƴőƛƴŀ171 161 -5,8% 24 14,9% 103 64,0% 34 21,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ 1.422 1.726 21,4% 337 19,5% 1.144 66,3% 245 14,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Kozlikovo 119 127 6,7% 23 18,1% 79 62,2% 25 19,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ Kupinec 872 881 1,0% 138 15,7% 561 63,7% 182 20,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ bƻǾƻ {Ŝƭƻ hƪƛŏƪƻ121 110 -9,1% 9 8,2% 73 66,4% 28 25,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ tƻƭƧŀƴƛŎŀ hƪƛŏƪŀ12 4 -66,7% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ wŜǇƛǑŏŜ 354 359 1,4% 54 15,0% 234 65,2% 71 19,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Yƭƛƴőŀ {Ŝƭŀ ¢ǊȌƛŏ 134 115 -14,2% 20 17,4% 71 61,7% 24 20,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 6.038 6.091 0,9% 1.052 17,3% 4.133 67,9% 906 14,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ .ŜǑƭƛƴŜŎ 378 390 3,2% 90 23,1% 251 64,4% 49 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ 2ŜƳŜǊƴƛŎŀ [ƻƴƧǎƪŀ279 261 -6,5% 40 15,3% 174 66,7% 47 18,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ 5ƻƴƧŀ hōǊŜǑƪŀ 138 130 -5,8% 16 12,3% 90 69,2% 24 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ DƻǊƴƧŀ hōǊŜǑƪŀ106 119 12,3% 18 15,1% 85 71,4% 16 13,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ3.597 3.583 -0,4% 594 16,6% 2.456 68,5% 533 14,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ YǊƛǑŎƛ 210 211 0,5% 27 12,8% 143 67,8% 41 19,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ Lipovec Lonjski 336 375 11,6% 88 23,5% 234 62,4% 53 14,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ Predavec 240 258 7,5% 43 16,7% 171 66,3% 44 17,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ {ƻōƻőŀƴƛ 419 460 9,8% 85 18,5% 333 72,4% 42 9,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ {ǘŀǊŀ aŀǊőŀ 151 138 -8,6% 25 18,1% 93 67,4% 20 14,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ ~ŏŀǇƻǾŜŎ 184 166 -9,8% 26 15,7% 103 62,0% 37 22,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 3.199 2.640 -17,5% 340 12,9% 1.619 61,3% 681 25,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Barovka 18 18 0,0% 2 11,1% 8 44,4% 8 44,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ .ŜƎƻǾƻ .ǊŘƻ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƻ22 13 -40,9% 0 0,0% 6 46,2% 7 53,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ .ǊŜȊŀǊƛŏ 306 270 -11,8% 40 14,8% 170 63,0% 60 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ .ǊƭŜƴƛŏ 213 195 -8,5% 31 15,9% 111 56,9% 53 27,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ tǊŜƪǊƛǑƪŀ41 33 -19,5% 0 0,0% 23 69,7% 10 30,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Careva Draga 6 5 -16,7% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ 2ǳőƛŏƛ 2 0 -100,0% - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ 2ǳƴƪƻǾŀ 5ǊŀƎŀ 33 24 -27,3% 2 8,3% 11 45,8% 11 45,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Dol 216 174 -19,4% 18 10,3% 115 66,1% 41 23,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ 5ƻƴƧŜ tǊŜƪǊƛȌƧŜ63 48 -23,8% 3 6,3% 34 70,8% 11 22,9%

YƭƻǑǘŀǊ LǾŀƴƛŏ

YǊŀǑƛŏ
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ DƻǊƴƧŜ tǊŜƪǊƛȌƧŜ49 50 2,0% 9 18,0% 29 58,0% 12 24,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ IǊȌŜƴƛƪ 135 106 -21,5% 18 17,0% 66 62,3% 22 20,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Hutin 129 102 -20,9% 12 11,8% 57 55,9% 33 32,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Jezerine 53 32 -39,6% 3 9,4% 23 71,9% 6 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ YƻƴƧŀǊƛŏ ±ǊƘ 31 18 -41,9% 1 5,6% 10 55,6% 7 38,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ YƻǎǘŜƭ tǊƛōƛŏƪƛ54 50 -7,4% 9 18,0% 34 68,0% 7 14,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ YǊŀǑƛŏ 699 616 -11,9% 76 12,3% 398 64,6% 142 23,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ YǊƴŜȌƛŏƛ 56 34 -39,3% 1 2,9% 27 79,4% 6 17,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ YǊǳǇŀőŜ 71 54 -23,9% 7 13,0% 33 61,1% 14 25,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ YǳőŜǊ 49 32 -34,7% 4 12,5% 19 59,4% 9 28,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Kurpezova Gorica 9 9 0,0% 0 0,0% 8 88,9% 1 11,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Medven Draga 46 31 -32,6% 1 3,2% 22 71,0% 8 25,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Mirkopolje 96 93 -3,1% 10 10,8% 52 55,9% 31 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ tŜŏƴƻ 23 10 -56,5% 0 0,0% 4 40,0% 6 60,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ tǊƛōƛŏ 319 262 -17,9% 52 19,8% 159 60,7% 51 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ tǊƛōƛŏ /ǊƪǾŜƴƛ184 173 -6,0% 19 11,0% 92 53,2% 62 35,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Prvinci 17 8 -52,9% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ Radina Gorica 25 17 -32,0% 1 5,9% 10 58,8% 6 35,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ wǳŘŜ tǊƛōƛŏƪŜ 39 19 -51,3% 2 10,5% 10 52,6% 7 36,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ {ǘŀƴƛőƛŏƛ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ13 2 -84,6% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ {ǘǊƳŀŎ tǊƛōƛŏƪƛ132 111 -15,9% 15 13,5% 63 56,8% 33 29,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ {ǾǊȌŜǾƻ 45 28 -37,8% 4 14,3% 15 53,6% 9 32,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊŀǑƛŏ ±ǊŀƴƧŀƪ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ5 3 -40,0% 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.983 1.987 0,2% 335 16,9% 1.327 66,8% 325 16,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko .ŀǊōŀǊƛŏƛ YǊŀǾŀǊǎƪƛ181 202 11,6% 22 10,9% 143 70,8% 37 18,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko 2ŀƪŀƴŜŎ 83 68 -18,1% 10 14,7% 43 63,2% 15 22,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko 5ƻƴƧƛ IǊǳǑŜǾŜŎ350 332 -5,1% 60 18,1% 206 62,0% 66 19,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko Gladovec Kravarski 212 199 -6,1% 41 20,6% 131 65,8% 27 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko DƻǊƴƧƛ IǊǳǑŜǾŜŎ251 240 -4,4% 47 19,6% 160 66,7% 33 13,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko Kravarsko 512 557 8,8% 102 18,3% 378 67,9% 77 13,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko Novo Brdo 98 77 -21,4% 11 14,3% 51 66,2% 15 19,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko Podvornica 87 115 32,2% 13 11,3% 87 75,7% 15 13,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko Pustike 168 158 -6,0% 20 12,7% 103 65,2% 35 22,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Kravarsko ¿ƛǘƪƻǾőƛŎŀ 41 39 -4,9% 9 23,1% 25 64,1% 5 12,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 7.406 6.963 -6,0% 1.015 14,6% 4.662 67,0% 1.286 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Bunjani 672 636 -5,4% 104 16,4% 439 69,0% 93 14,6%

Kravarsko

YǊƛȌ
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Donji Prnjarovec 66 71 7,6% 12 16,9% 46 64,8% 13 18,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Gornji Prnjarovec 343 369 7,6% 55 14,9% 264 71,5% 50 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Johovec 141 144 2,1% 27 18,8% 97 67,4% 20 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ YƻƴǑŏŀƴƛ 202 166 -17,8% 26 15,7% 109 65,7% 31 18,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ YǊƛȌ 1.905 1.821 -4,4% 216 11,9% 1.262 69,3% 343 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Mala Hrastilnica 93 91 -2,2% 13 14,3% 56 61,5% 22 24,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Novoselec 1.520 1.362 -10,4% 191 14,0% 915 67,2% 256 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ hōŜŘƛǑŏŜ 684 580 -15,2% 93 16,0% 378 65,2% 109 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ hƪŜǑƛƴŜŎ 430 422 -1,9% 68 16,1% 278 65,9% 76 18,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Razljev 139 131 -5,8% 24 18,3% 79 60,3% 28 21,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ wŜőƛŎŀ YǊƛǑƪŀ344 346 0,6% 50 14,5% 215 62,1% 81 23,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ ~ƛǊƛƴŜŎ 263 256 -2,7% 39 15,2% 170 66,4% 47 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ ~ǳǑƴƧŀǊƛ 140 133 -5,0% 20 15,0% 80 60,2% 33 24,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ Velika Hrastilnica 184 166 -9,8% 31 18,7% 105 63,3% 30 18,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ YǊƛȌ ±ŜȊƛǑŏŜ 280 269 -3,9% 46 17,1% 169 62,8% 54 20,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.419 1.351 -4,8% 197 14,6% 904 66,9% 250 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Luka Krajska Ves 138 144 4,3% 21 14,6% 94 65,3% 29 20,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Luka Luka 411 416 1,2% 59 14,2% 285 68,5% 72 17,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Luka Pluska 218 207 -5,0% 34 16,4% 133 64,3% 40 19,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Luka Vadina 240 185 -22,9% 16 8,6% 119 64,3% 50 27,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Luka ¿ŜƧƛƴŎƛ 412 399 -3,2% 67 16,8% 273 68,4% 59 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 2.089 2.233 6,9% 318 14,2% 1.518 68,0% 397 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Bijela Gorica 161 157 -2,5% 19 12,1% 107 68,2% 31 19,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica /ŜƭƛƴŜ DƻǊƛőƪŜ106 118 11,3% 14 11,9% 83 70,3% 21 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Hrastina 157 178 13,4% 39 21,9% 107 60,1% 32 18,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Kraj Donji 497 493 -0,8% 60 12,2% 353 71,6% 80 16,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Kraj Gornji 157 146 -7,0% 16 11,0% 101 69,2% 29 19,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Marija Gorica 184 213 15,8% 37 17,4% 130 61,0% 46 21,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Oplaznik 53 77 45,3% 19 24,7% 52 67,5% 6 7,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica {ǾŜǘƛ YǊƛȌ 387 434 12,1% 58 13,4% 291 67,1% 85 19,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica Trstenik 311 350 12,5% 47 13,4% 251 71,7% 52 14,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Marija Gorica ¿ƭŜōŜŎ DƻǊƛőƪƛ76 67 -11,8% 9 13,4% 43 64,2% 15 22,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 2.145 1.975 -7,9% 285 14,4% 1.290 65,3% 400 20,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle Bukevje 418 425 1,7% 70 16,5% 280 65,9% 75 17,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle 2ǊŜǘ tƻǎŀǾǎƪƛ105 91 -13,3% 19 20,9% 66 72,5% 6 6,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle Drnek 335 308 -8,1% 39 12,7% 219 71,1% 50 16,2%

Luka

Marija Gorica

Orle
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle Obed 58 51 -12,1% 8 15,7% 30 58,8% 13 25,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle Orle 70 107 52,9% 24 22,4% 66 61,7% 17 15,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle wǳőŀ 274 223 -18,6% 24 10,8% 145 65,0% 54 24,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle {ǘǊǳȌŜŎ tƻǎŀǾǎƪƛ63 75 19,0% 11 14,7% 43 57,3% 21 28,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle {ǳǑŀ 162 113 -30,2% 19 16,8% 64 56,6% 30 26,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle ±ŜƭŜǑŜǾŜŎ 506 430 -15,0% 53 12,3% 279 64,9% 98 22,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Orle Vrbovo Posavsko 154 152 -1,3% 18 11,8% 98 64,5% 36 23,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 3.697 3.689 -0,2% 589 16,0% 2.327 63,1% 773 21,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Bratina 691 704 1,9% 108 15,3% 448 63,6% 148 21,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Bregana Pisarovinska 209 243 16,3% 34 14,0% 164 67,5% 45 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina 5ƻƴƧŀ YǳǇőƛƴŀ1.087 974 -10,4% 136 14,0% 589 60,5% 249 25,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Dvoranci 177 178 0,6% 31 17,4% 119 66,9% 28 15,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina DƻǊƛŎŀ WŀƳƴƛőƪŀ126 116 -7,9% 20 17,2% 72 62,1% 24 20,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Gradec Pokupski 119 111 -6,7% 28 25,2% 60 54,1% 23 20,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Jamnica Pisarovinska 55 54 -1,8% 8 14,8% 38 70,4% 8 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina [ƛƧŜǾƻ {ǊŜŘƛőƪƻ174 196 12,6% 33 16,8% 121 61,7% 42 21,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina [ǳőŜƭƴƛŎŀ 332 298 -10,2% 48 16,1% 188 63,1% 62 20,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Pisarovina 418 440 5,3% 88 20,0% 286 65,0% 66 15,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina tƻŘƎƻǊƧŜ WŀƳƴƛőƪƻ10 12 20,0% 1 8,3% 9 75,0% 2 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Selsko Brdo 119 107 -10,1% 15 14,0% 73 68,2% 19 17,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina Topolovec Pisarovinski 30 61 103,3% 16 26,2% 34 55,7% 11 18,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pisarovina ±Ŝƭƛƪŀ WŀƳƴƛőƪŀ150 195 30,0% 23 11,8% 126 64,6% 46 23,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 2.492 2.224 -10,8% 372 16,7% 1.373 61,7% 479 21,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko !ǳƎǳǑǘŀƴƻǾŜŎ 170 125 -26,5% 6 4,8% 68 54,4% 51 40,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Cerje Pokupsko 99 84 -15,2% 10 11,9% 45 53,6% 29 34,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko /ǾŜǘƴƛŏ .ǊŘƻ 36 37 2,8% 15 40,5% 16 43,2% 6 16,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Gladovec Pokupski 182 152 -16,5% 13 8,6% 100 65,8% 39 25,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Hotnja 252 236 -6,3% 44 18,6% 155 65,7% 37 15,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Lijevi Degoj 67 69 3,0% 11 15,9% 42 60,9% 16 23,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko [ƛƧŜǾƛ ~ǘŜŦŀƴƪƛ254 218 -14,2% 29 13,3% 133 61,0% 56 25,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko [ǳƪƛƴƛŏ .ǊŘƻ 388 343 -11,6% 63 18,4% 214 62,4% 66 19,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Opatija 166 144 -13,3% 19 13,2% 97 67,4% 28 19,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Pokupsko 259 235 -9,3% 35 14,9% 136 57,9% 64 27,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko wƻȌŜƴƛŎŀ 314 305 -2,9% 73 23,9% 202 66,2% 30 9,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko Strezojevo 158 154 -2,5% 37 24,0% 90 58,4% 27 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko ~Ŝǎǘŀƪ .ǊŘƻ 89 76 -14,6% 13 17,1% 44 57,9% 19 25,0%

Pisarovina

Pokupsko
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Pokupsko ½ƎǳǊƛŏ .ǊŘƻ 58 46 -20,7% 4 8,7% 31 67,4% 11 23,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.670 1.448 -13,3% 229 15,8% 909 62,8% 310 21,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Donja Velika 68 68 0,0% 8 11,8% 42 61,8% 18 26,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Gornja Velika 82 62 -24,4% 9 14,5% 44 71,0% 9 14,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Gornjaki 57 49 -14,0% 9 18,4% 32 65,3% 8 16,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Kamenica 61 64 4,9% 12 18,8% 40 62,5% 12 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Kraljev Vrh 112 99 -11,6% 13 13,1% 65 65,7% 21 21,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka YǊǳǑƭƧŜǾŜŎ 87 104 19,5% 13 12,5% 65 62,5% 26 25,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Ledina 204 198 -2,9% 41 20,7% 121 61,1% 36 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka tƻƎŀƴőŜŎ 137 125 -8,8% 18 14,4% 72 57,6% 35 28,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Preseka 126 104 -17,5% 13 12,5% 66 63,5% 25 24,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Slatina 121 117 -3,3% 21 17,9% 73 62,4% 23 19,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Srednja Velika 76 58 -23,7% 12 20,7% 30 51,7% 16 27,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Strmec 28 25 -10,7% 4 16,0% 16 64,0% 5 20,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka ~ŜƭƻǾŜŎ 178 161 -9,6% 31 19,3% 113 70,2% 17 10,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka Vinkovec 187 136 -27,3% 21 15,4% 80 58,8% 35 25,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Preseka ¿ŀōƴƧŀƪ 93 78 -16,1% 4 5,1% 50 64,1% 24 30,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 2.484 2.700 8,7% 467 17,3% 1.782 66,0% 451 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ Bregovljana 84 122 45,2% 25 20,5% 83 68,0% 14 11,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ 5ƻƴƧŀ tǳǑŏŀ 763 794 4,1% 131 16,5% 542 68,3% 121 15,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ 5ǳōǊŀǾŀ tǳǑŏŀƴǎƪŀ167 186 11,4% 26 14,0% 121 65,1% 39 21,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ DƻǊƴƧŀ tǳǑŏŀ 549 605 10,2% 97 16,0% 387 64,0% 121 20,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ Hrebine 321 380 18,4% 76 20,0% 259 68,2% 45 11,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ IǊǳǑŜǾŜŎ tǳǑŏŀƴǎƪƛ260 241 -7,3% 45 18,7% 158 65,6% 38 15,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ Marija Magdalena 244 263 7,8% 51 19,4% 156 59,3% 56 21,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ tǳǑŏŀ ¿ƭŜōŜŎ tǳǑŏŀƴǎƪƛ96 109 13,5% 16 14,7% 76 69,7% 17 15,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.350 1.252 -7,3% 215 17,2% 783 62,5% 254 20,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec .ŀƴƛőŜǾŜŎ 209 197 -5,7% 28 14,2% 125 63,5% 44 22,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Brezani 135 136 0,7% 21 15,4% 91 66,9% 24 17,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec 5ǊƻǇőŜǾŜŎ 89 84 -5,6% 14 16,7% 45 53,6% 25 29,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec 5ǾƻǊƛǑŏŜ 179 164 -8,4% 30 18,3% 103 62,8% 31 18,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Goli Vrh 54 47 -13,0% 11 23,4% 32 68,1% 4 8,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec IǊǳǑƪƻǾŜŎ 71 80 12,7% 18 22,5% 50 62,5% 12 15,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Hudovo 90 90 0,0% 13 14,4% 56 62,2% 21 23,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Kolenica 23 16 -30,4% 2 12,5% 11 68,8% 3 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Lipnica 76 61 -19,7% 6 9,8% 32 52,5% 23 37,7%

Preseka

tǳǑŏŀ

Rakovec
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Mlaka 124 99 -20,2% 18 18,2% 63 63,6% 18 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec Rakovec 245 236 -3,7% 48 20,3% 152 64,4% 36 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rakovec ±ŀƭŜǘƛŏ 55 42 -23,6% 6 14,3% 23 54,8% 13 31,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 7.608 7.871 3,5% 1.391 17,7% 5.424 68,9% 1.056 13,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica 2ƛǎǘŀ aƭŀƪŀ 488 582 19,3% 135 23,2% 405 69,6% 42 7,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica 2ǊƴŜŎ 5ǳƎƻǎŜƭǎƪƛ193 191 -1,0% 31 16,2% 119 62,3% 41 21,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica 2ǊƴŜŎ wǳƎǾƛőƪƛ77 96 24,7% 18 18,8% 50 52,1% 28 29,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Donja Greda 118 117 -0,8% 12 10,3% 85 72,6% 20 17,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica 5ǊŀƎƻǑƛőƪŀ 409 387 -5,4% 66 17,1% 287 74,2% 34 8,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica IǊǳǑŏƛŎŀ 168 176 4,8% 27 15,3% 123 69,9% 26 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica WŀƭǑŜǾŜŎ bŀǊǘǎƪƛ558 524 -6,1% 119 22,7% 351 67,0% 54 10,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica WŜȌŜǾƻ 453 428 -5,5% 51 11,9% 302 70,6% 75 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Nart Savski 213 239 12,2% 41 17,2% 176 73,6% 22 9,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Novaki Nartski 71 68 -4,2% 17 25,0% 44 64,7% 7 10,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Novaki Oborovski 261 305 16,9% 72 23,6% 188 61,6% 45 14,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica hōŜŘƛǑŏŜ WŜȌŜǾǎƪƻ131 119 -9,2% 18 15,1% 79 66,4% 22 18,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Oborovo 722 662 -8,3% 94 14,2% 467 70,5% 101 15,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica hƪǳƴǑŏŀƪ 442 521 17,9% 89 17,1% 337 64,7% 95 18,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Otok Nartski 210 199 -5,2% 28 14,1% 154 77,4% 17 8,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Otok Svibovski 233 270 15,9% 37 13,7% 205 75,9% 28 10,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Preseka Oborovska 162 154 -4,9% 31 20,1% 94 61,0% 29 18,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Prevlaka 95 98 3,2% 19 19,4% 57 58,2% 22 22,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Rugvica 758 722 -4,7% 114 15,8% 482 66,8% 126 17,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Sop 446 404 -9,4% 50 12,4% 293 72,5% 61 15,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Struga Nartska 451 551 22,2% 115 20,9% 373 67,7% 63 11,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Svibje 443 498 12,4% 105 21,1% 347 69,7% 46 9,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Rugvica Trstenik Nartski 506 560 10,7% 102 18,2% 406 72,5% 52 9,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 3.251 3.735 14,9% 611 16,4% 2.610 69,9% 514 13,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Stupnik Donji Stupnik 1.184 1.375 16,1% 224 16,3% 991 72,1% 160 11,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Stupnik Gornji Stupnik 1.821 2.003 10,0% 326 16,3% 1.399 69,8% 278 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ Stupnik {ǘǳǇƴƛőƪƛ hōǊŜȌ246 357 45,1% 61 17,1% 220 61,6% 76 21,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 15.506 18.059 16,5% 3.106 17,2% 12.318 68,2% 2.635 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Bestovje 2.261 2.402 6,2% 420 17,5% 1.568 65,3% 414 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Brezje 1.026 1.506 46,8% 285 18,9% 1.031 68,5% 190 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) WŀƎƴƧƛŏ 5ƻƭ 454 486 7,0% 87 17,9% 318 65,4% 81 16,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Kalinovica 374 385 2,9% 69 17,9% 262 68,1% 54 14,0%

Rugvica

Stupnik

Sveta Nedelja (ZG)
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Kerestinec 1.199 1.433 19,5% 238 16,6% 1.014 70,8% 181 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Mala Gorica 545 623 14,3% 114 18,3% 402 64,5% 107 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Novaki 1.748 2.091 19,6% 357 17,1% 1.447 69,2% 287 13,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) hǊŜǑƧŜ 958 1.043 8,9% 187 17,9% 704 67,5% 152 14,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Rakitje 2.156 2.301 6,7% 348 15,1% 1.634 71,0% 319 13,9%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Srebrnjak 121 128 5,8% 25 19,5% 81 63,3% 22 17,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Strmec 3.012 3.907 29,7% 707 18,1% 2.681 68,6% 519 13,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Sveta Nedelja 1.257 1.338 6,4% 217 16,2% 875 65,4% 246 18,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) Svetonedeljski Breg 154 177 14,9% 29 16,4% 115 65,0% 33 18,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀSveta Nedelja (ZG) ¿ƛǘŀǊƪŀ 241 239 -0,8% 23 9,6% 186 77,8% 30 12,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ 1.185 883 -25,5% 64 7,2% 475 53,8% 344 39,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Cernik 11 11 0,0% 2 18,2% 8 72,7% 1 9,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ 5ƻƴƧƛ hǑǘǊŎ 101 72 -28,7% 7 9,7% 45 62,5% 20 27,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ 5ǊŀǑŏƛ ±ǊƘ 25 22 -12,0% 0 0,0% 11 50,0% 11 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ DƭǳǑƛƴƧŀ 25 22 -12,0% 2 9,1% 9 40,9% 11 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ DƻǊƴƧƛ hǑǘǊŎ 64 57 -10,9% 2 3,5% 34 59,6% 21 36,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ DǊƎŜǘƛŏƛ 0 0 - - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ DǊƛő 19 14 -26,3% 0 0,0% 6 42,9% 8 57,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Hartje 43 34 -20,9% 8 23,5% 20 58,8% 6 17,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Javor 20 10 -50,0% 1 10,0% 4 40,0% 5 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Jezernice 0 0 - - - - - - -

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Jurkovo Selo 119 66 -44,5% 2 3,0% 48 72,7% 16 24,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Kalje 37 17 -54,1% 1 5,9% 10 58,8% 6 35,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ YƻǊŘƛŏƛ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ10 5 -50,0% 0 0,0% 4 80,0% 1 20,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Kostanjevac 102 121 18,6% 9 7,4% 51 42,1% 61 50,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ YǳǇőƛƴŀ ¿ǳƳōŜǊŀőƪŀ64 39 -39,1% 3 7,7% 25 64,1% 11 28,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ aŀǊƪǳǑƛŏƛ 10 6 -40,0% 0 0,0% 1 16,7% 5 83,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ aǊȊƭƻ tƻƭƧŜ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƻ50 41 -18,0% 4 9,8% 18 43,9% 19 46,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ tŜǘǊƛőƪƻ {Ŝƭƻ 28 18 -35,7% 0 0,0% 7 38,9% 11 61,1%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Plavci 16 5 -68,8% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Radinovo Brdo 16 9 -43,8% 1 11,1% 5 55,6% 3 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ wŜǑǘƻǾƻ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƻ15 14 -6,7% 0 0,0% 9 64,3% 5 35,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Sopote 7 3 -57,1% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ {ƻǑƛŎŜ 99 77 -22,2% 8 10,4% 41 53,2% 28 36,4%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ {ǘŀǊƛ DǊŀŘ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ3 2 -33,3% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Stupe 47 31 -34,0% 1 3,2% 15 48,4% 15 48,4%

¿ǳƳōŜǊŀƪ
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½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ¢ƻƳŀǑŜǾŎƛ 15 10 -33,3% 0 0,0% 2 20,0% 8 80,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ¢ǳǇőƛƴŀ 59 49 -16,9% 2 4,1% 27 55,1% 20 40,8%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Veliki Vrh 22 12 -45,5% 2 16,7% 6 50,0% 4 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ±ƛǎƻŏŜ 30 24 -20,0% 2 8,3% 13 54,2% 9 37,5%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ±ƛǑŏƛ ±ǊƘ 27 16 -40,7% 2 12,5% 6 37,5% 8 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ±ƭŀǑƛŏ .ǊŘƻ 2 2 0,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ Vukovo Brdo 14 12 -14,3% 2 16,7% 6 50,0% 4 33,3%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ¿ŀƳŀǊƛƧŀ 37 22 -40,5% 1 4,5% 18 81,8% 3 13,6%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ¿ŜƭƧŜȊƴƻ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƻ40 34 -15,0% 2 5,9% 19 55,9% 13 38,2%

½ŀƎǊŜōŀőƪŀ ¿ǳƳōŜǊŀƪ ¿ǳƳōŜǊŀƪ 8 6 -25,0% 0 0,0% 2 33,3% 4 66,7%

142.432 132.892 -6,7% 19.942 15,0% 89.545 67,4% 23.405 17,6%

Krapinsko-z. 5.930 5.680 -4,2% 955 16,8% 3.876 68,2% 849 14,9%

Krapinsko-z. Donja Stubica Donja Podgora 403 371 -7,9% 52 14,0% 260 70,1% 59 15,9%

Krapinsko-z. Donja Stubica Donja Stubica 2.524 2.200 -12,8% 377 17,1% 1.490 67,7% 333 15,1%

Krapinsko-z. Donja Stubica Gornja Podgora 316 287 -9,2% 53 18,5% 190 66,2% 44 15,3%

Krapinsko-z. Donja Stubica IƛȌŀƪƻǾŜŎ 112 106 -5,4% 13 12,3% 71 67,0% 22 20,8%

Krapinsko-z. Donja Stubica IǊǳǑŜǾŜŎ 447 388 -13,2% 58 14,9% 263 67,8% 67 17,3%

Krapinsko-z. Donja Stubica Lepa Ves 458 411 -10,3% 74 18,0% 273 66,4% 64 15,6%

Krapinsko-z. Donja Stubica Matenci 473 482 1,9% 97 20,1% 334 69,3% 51 10,6%

Krapinsko-z. Donja Stubica Milekovo Selo 131 127 -3,1% 18 14,2% 85 66,9% 24 18,9%

Krapinsko-z. Donja Stubica Pustodol 582 844 45,0% 116 13,7% 612 72,5% 116 13,7%

Krapinsko-z. Donja Stubica ±ǳőŀƪ 484 464 -4,1% 97 20,9% 298 64,2% 69 14,9%

Krapinsko-z. 3.234 2.915 -9,9% 440 15,1% 1.984 68,1% 491 16,8%

Krapinsko-z. Klanjec .ƻōƻǾŜŎ ¢ƻƳŀǑŜǾŜőƪƛ31 21 -32,3% 1 4,8% 16 76,2% 4 19,0%

Krapinsko-z. Klanjec Bratovski Vrh 69 67 -2,9% 15 22,4% 34 50,7% 18 26,9%

Krapinsko-z. Klanjec Cesarska Ves 15 14 -6,7% 3 21,4% 8 57,1% 3 21,4%

Krapinsko-z. Klanjec 5ƻƭ YƭŀƴƧŜőƪƛ104 91 -12,5% 14 15,4% 59 64,8% 18 19,8%

Krapinsko-z. Klanjec Florijan 9 7 -22,2% 4 57,1% 3 42,9% 0 0,0%

Krapinsko-z. Klanjec DƻƭƧŀƪ YƭŀƴƧŜőƪƛ104 71 -31,7% 10 14,1% 46 64,8% 15 21,1%

Krapinsko-z. Klanjec Gorkovec 27 16 -40,7% 1 6,3% 13 81,3% 2 12,5%

Krapinsko-z. Klanjec Gredice 349 319 -8,6% 35 11,0% 234 73,4% 50 15,7%

Krapinsko-z. Klanjec Klanjec 562 567 0,9% 97 17,1% 389 68,6% 81 14,3%

Krapinsko-z. Klanjec [ŜŘƛƴŜ YƭŀƴƧŜőƪŜ187 164 -12,3% 27 16,5% 113 68,9% 24 14,6%

Krapinsko-z. Klanjec Lepoglavec 166 139 -16,3% 16 11,5% 102 73,4% 21 15,1%

Krapinsko-z. Klanjec [ŜǘƻǾőŀƴ bƻǾƻŘǾƻǊǎƪƛ100 75 -25,0% 15 20,0% 42 56,0% 18 24,0%

Krapinsko-z. Klanjec [ŜǘƻǾőŀƴ ¢ƻƳŀǑŜǾŜőƪƛ86 69 -19,8% 12 17,4% 45 65,2% 12 17,4%

Krapinsko-zagorska ukupno

Klanjec

Donja Stubica
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Krapinsko-z. Klanjec [ǳőŜƭƴƛŎŀ ¢ƻƳŀǑŜǾŜőƪŀ225 212 -5,8% 30 14,2% 152 71,7% 30 14,2%

Krapinsko-z. Klanjec aƛƘŀƴƻǾƛŏŜǾ 5ƻƭ343 319 -7,0% 34 10,7% 213 66,8% 72 22,6%

Krapinsko-z. Klanjec bƻǾƛ 5ǾƻǊƛ YƭŀƴƧŜőƪƛ247 241 -2,4% 32 13,3% 175 72,6% 34 14,1%

Krapinsko-z. Klanjec Police 268 235 -12,3% 44 18,7% 155 66,0% 36 15,3%

Krapinsko-z. Klanjec wŀƪƻǾŜŎ ¢ƻƳŀǑŜǾŜőƪƛ141 130 -7,8% 22 16,9% 83 63,8% 25 19,2%

Krapinsko-z. Klanjec ¢ƻƳŀǑŜǾŜŎ 201 158 -21,4% 28 17,7% 102 64,6% 28 17,7%

Krapinsko-z. 12.950 12.480 -3,6% 1.901 15,2% 8.440 67,6% 2.139 17,1%

Krapinsko-z. Krapina Bobovje 497 510 2,6% 97 19,0% 347 68,0% 66 12,9%

Krapinsko-z. Krapina 5ƻƭƛŏŜ 425 436 2,6% 72 16,5% 288 66,1% 76 17,4%

Krapinsko-z. Krapina 5ƻƴƧŀ ~ŜƳƴƛŎŀ1.003 912 -9,1% 134 14,7% 609 66,8% 169 18,5%

Krapinsko-z. Krapina DƻǊƴƧŀ tŀőŜǘƛƴŀ444 404 -9,0% 57 14,1% 269 66,6% 78 19,3%

Krapinsko-z. Krapina Krapina 4.647 4.471 -3,8% 623 13,9% 2.986 66,8% 862 19,3%

Krapinsko-z. Krapina Lazi Krapinski 82 79 -3,7% 16 20,3% 54 68,4% 9 11,4%

Krapinsko-z. Krapina Lepajci 398 391 -1,8% 67 17,1% 253 64,7% 71 18,2%

Krapinsko-z. Krapina Mihaljekov Jarek 494 469 -5,1% 69 14,7% 301 64,2% 99 21,1%

Krapinsko-z. Krapina Podgora Krapinska 521 565 8,4% 108 19,1% 380 67,3% 77 13,6%

Krapinsko-z. Krapina Polje Krapinsko 682 666 -2,3% 94 14,1% 471 70,7% 101 15,2%

Krapinsko-z. Krapina Pretkovec 62 66 6,5% 13 19,7% 44 66,7% 9 13,6%

Krapinsko-z. Krapina Pristava Krapinska 244 214 -12,3% 23 10,7% 155 72,4% 36 16,8%

Krapinsko-z. Krapina Strahinje 336 328 -2,4% 61 18,6% 213 64,9% 54 16,5%

Krapinsko-z. Krapina {ǘǊŀȌŀ YǊŀǇƛƴǎƪŀ37 42 13,5% 10 23,8% 27 64,3% 5 11,9%

Krapinsko-z. Krapina ~ƪŀǊƛŏŜǾƻ 801 707 -11,7% 110 15,6% 480 67,9% 117 16,5%

Krapinsko-z. Krapina ~ǳǑŜƭƧ .ǊƛƧŜƎ 8 4 -50,0% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

Krapinsko-z. Krapina Tkalci 406 432 6,4% 76 17,6% 309 71,5% 47 10,9%

Krapinsko-z. Krapina ¢ǊǑƪƛ ±ǊƘ 393 399 1,5% 72 18,0% 270 67,7% 57 14,3%

Krapinsko-z. Krapina Velika Ves 743 727 -2,2% 105 14,4% 514 70,7% 108 14,9%

Krapinsko-z. Krapina Vidovec Krapinski 219 215 -1,8% 39 18,1% 146 67,9% 30 14,0%

Krapinsko-z. Krapina Vidovec Petrovski 118 101 -14,4% 14 13,9% 65 64,4% 22 21,8%

Krapinsko-z. Krapina Zagora 107 94 -12,1% 15 16,0% 67 71,3% 12 12,8%

Krapinsko-z. Krapina ¿ǳǘƴƛŎŀ 283 248 -12,4% 26 10,5% 191 77,0% 31 12,5%

Krapinsko-z. 6.253 6.138 -1,8% 945 15,4% 4.089 66,6% 1.104 18,0%

Krapinsko-z. Oroslavje !ƴŘǊŀǑŜǾŜŎ 882 859 -2,6% 155 18,0% 573 66,7% 131 15,3%

Krapinsko-z. Oroslavje YǊǳǑƭƧŜǾƻ {Ŝƭƻ509 523 2,8% 78 14,9% 360 68,8% 85 16,3%

Krapinsko-z. Oroslavje Mokrice 759 758 -0,1% 122 16,1% 510 67,3% 126 16,6%

Krapinsko-z. Oroslavje Oroslavje 3.420 3.368 -1,5% 501 14,9% 2.228 66,2% 639 19,0%

Krapinsko-z. Oroslavje {ǘǳōƛőƪŀ {ƭŀǘƛƴŀ683 630 -7,8% 89 14,1% 418 66,3% 123 19,5%

Krapina

Oroslavje
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Krapinsko-z. 7.165 6.594 -8,0% 1.057 16,0% 4.407 66,8% 1.130 17,1%

Krapinsko-z. Pregrada Benkovo 359 326 -9,2% 45 13,8% 207 63,5% 74 22,7%

Krapinsko-z. Pregrada Bregi Kostelski 337 269 -20,2% 41 15,2% 189 70,3% 39 14,5%

Krapinsko-z. Pregrada .ǳǑƛƴ 229 139 -39,3% 22 15,8% 94 67,6% 23 16,5%

Krapinsko-z. Pregrada Cigrovec 533 414 -22,3% 60 14,5% 255 61,6% 99 23,9%

Krapinsko-z. Pregrada 5ƻƴƧŀ tƭŜƳŜƴǑŏƛƴŀ125 138 10,4% 20 14,5% 95 68,8% 23 16,7%

Krapinsko-z. Pregrada Gabrovec 74 59 -20,3% 6 10,2% 40 67,8% 13 22,0%

Krapinsko-z. Pregrada Gorjakovo 391 344 -12,0% 57 16,6% 213 61,9% 74 21,5%

Krapinsko-z. Pregrada DƻǊƴƧŀ tƭŜƳŜƴǑŏƛƴŀ316 273 -13,6% 39 14,3% 184 67,4% 50 18,3%

Krapinsko-z. Pregrada Klenice 109 80 -26,6% 7 8,8% 50 62,5% 23 28,8%

Krapinsko-z. Pregrada Kostel 149 137 -8,1% 15 10,9% 94 68,6% 28 20,4%

Krapinsko-z. Pregrada Kostelsko 254 244 -3,9% 38 15,6% 156 63,9% 50 20,5%

Krapinsko-z. Pregrada Mala Gora 200 169 -15,5% 34 20,1% 102 60,4% 33 19,5%

Krapinsko-z. Pregrada Marinec 157 118 -24,8% 9 7,6% 75 63,6% 34 28,8%

Krapinsko-z. Pregrada aŀǊǘƛǑŀ ±Ŝǎ 19 19 0,0% 1 5,3% 14 73,7% 4 21,1%

Krapinsko-z. Pregrada Pavlovec Pregradski 228 229 0,4% 58 25,3% 140 61,1% 31 13,5%

Krapinsko-z. Pregrada Pregrada 1.654 1.828 10,5% 334 18,3% 1.291 70,6% 203 11,1%

Krapinsko-z. Pregrada Sopot 344 330 -4,1% 42 12,7% 232 70,3% 56 17,0%

Krapinsko-z. Pregrada Stipernica 209 172 -17,7% 32 18,6% 112 65,1% 28 16,3%

Krapinsko-z. Pregrada Svetojurski Vrh 214 166 -22,4% 25 15,1% 105 63,3% 36 21,7%

Krapinsko-z. Pregrada Valentinovo 169 163 -3,6% 26 16,0% 110 67,5% 27 16,6%

Krapinsko-z. Pregrada Velika Gora 125 86 -31,2% 8 9,3% 61 70,9% 17 19,8%

Krapinsko-z. Pregrada Vinagora 62 41 -33,9% 6 14,6% 25 61,0% 10 24,4%

Krapinsko-z. Pregrada ±ƛǑƴƧŜǾŜŎ 198 174 -12,1% 22 12,6% 127 73,0% 25 14,4%

Krapinsko-z. Pregrada Vojsak 161 157 -2,5% 26 16,6% 94 59,9% 37 23,6%

Krapinsko-z. Pregrada Vrhi Pregradski 412 395 -4,1% 70 17,7% 263 66,6% 62 15,7%

Krapinsko-z. Pregrada Vrhi Vinagorski 137 124 -9,5% 14 11,3% 79 63,7% 31 25,0%

Krapinsko-z. 9.365 8.994 -4,0% 1.293 14,4% 6.145 68,3% 1.556 17,3%

Krapinsko-z. Zabok .Ǌŀőŀƪ 36 21 -41,7% 0 0,0% 16 76,2% 5 23,8%

Krapinsko-z. Zabok .ǊŜƎƛ ½ŀōƻőƪƛ229 257 12,2% 36 14,0% 181 70,4% 40 15,6%

Krapinsko-z. Zabok 5ǳōǊŀǾŀ ½ŀōƻőƪŀ595 591 -0,7% 90 15,2% 402 68,0% 99 16,8%

Krapinsko-z. Zabok Grabrovec 655 607 -7,3% 89 14,7% 405 66,7% 113 18,6%

Krapinsko-z. Zabok Grdenci 479 459 -4,2% 74 16,1% 312 68,0% 73 15,9%

Krapinsko-z. Zabok DǳōŀǑŜǾƻ 253 262 3,6% 50 19,1% 164 62,6% 48 18,3%

Krapinsko-z. Zabok IǳƳ ½ŀōƻőƪƛ 457 457 0,0% 73 16,0% 302 66,1% 82 17,9%

Krapinsko-z. Zabok WŀƪǳǑŜǾŜŎ ½ŀōƻőƪƛ383 364 -5,0% 44 12,1% 251 69,0% 69 19,0%

Pregrada

Zabok
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Krapinsko-z. Zabok [ǳƎ ½ŀōƻőƪƛ 535 585 9,3% 98 16,8% 406 69,4% 81 13,8%

Krapinsko-z. Zabok aŀǊǘƛƴƛǑŏŜ 360 338 -6,1% 55 16,3% 227 67,2% 56 16,6%

Krapinsko-z. Zabok tŀǾƭƻǾŜŎ ½ŀōƻőƪƛ618 605 -2,1% 91 15,0% 415 68,6% 99 16,4%

Krapinsko-z. Zabok tǊƻǎŜƴƛƪ DǳōŀǑŜǾǎƪƛ175 155 -11,4% 24 15,5% 110 71,0% 21 13,5%

Krapinsko-z. Zabok tǊƻǎŜƴƛƪ ½ŀőǊŜǘǎƪƛ191 158 -17,3% 24 15,2% 94 59,5% 40 25,3%

Krapinsko-z. Zabok Repovec 340 312 -8,2% 40 12,8% 217 69,6% 55 17,6%

Krapinsko-z. Zabok ~ǇƛőƪƻǾƛƴŀ 858 764 -11,0% 100 13,1% 521 68,2% 143 18,7%

Krapinsko-z. Zabok ¢ƛǎŀƴƛŏ WŀǊŜƪ342 345 0,9% 58 16,8% 235 68,1% 52 15,1%

Krapinsko-z. Zabok Zabok 2.859 2.714 -5,1% 347 12,8% 1.887 69,5% 480 17,7%

Krapinsko-z. 6.506 6.096 -6,3% 951 15,6% 4.184 68,6% 961 15,8%

Krapinsko-z. Zlatar Belec 370 356 -3,8% 55 15,4% 239 67,1% 62 17,4%

Krapinsko-z. Zlatar Borkovec 246 225 -8,5% 36 16,0% 162 72,0% 27 12,0%

Krapinsko-z. Zlatar Cetinovec 122 129 5,7% 28 21,7% 84 65,1% 17 13,2%

Krapinsko-z. Zlatar Donja Batina 439 374 -14,8% 57 15,2% 248 66,3% 69 18,4%

Krapinsko-z. Zlatar Donja Selnica 241 196 -18,7% 30 15,3% 126 64,3% 40 20,4%

Krapinsko-z. Zlatar Ervenik Zlatarski 47 35 -25,5% 6 17,1% 23 65,7% 6 17,1%

Krapinsko-z. Zlatar Gornja Batina 260 238 -8,5% 29 12,2% 172 72,3% 37 15,5%

Krapinsko-z. Zlatar Gornja Selnica 246 201 -18,3% 25 12,4% 136 67,7% 40 19,9%

Krapinsko-z. Zlatar WǳǊŀƴǑŏƛƴŀ 192 193 0,5% 39 20,2% 124 64,2% 30 15,5%

Krapinsko-z. Zlatar Ladislavec 149 144 -3,4% 21 14,6% 98 68,1% 25 17,4%

Krapinsko-z. Zlatar aŀǊǘƛƴǑŏƛƴŀ 471 375 -20,4% 70 18,7% 240 64,0% 65 17,3%

Krapinsko-z. Zlatar tŜǘǊǳǑŜǾŜŎ 153 135 -11,8% 24 17,8% 88 65,2% 23 17,0%

Krapinsko-z. Zlatar Ratkovec 130 105 -19,2% 14 13,3% 71 67,6% 20 19,0%

Krapinsko-z. Zlatar Repno 257 231 -10,1% 41 17,7% 159 68,8% 31 13,4%

Krapinsko-z. Zlatar ~ŏǊōƛƴŜŎ 18 11 -38,9% 0 0,0% 8 72,7% 3 27,3%

Krapinsko-z. Zlatar ±ƛȌŀƴƻǾŜŎ 177 156 -11,9% 23 14,7% 99 63,5% 34 21,8%

Krapinsko-z. Zlatar ½ŀǾǊǑƧŜ .ŜƭŜőƪƻ65 62 -4,6% 9 14,5% 41 66,1% 12 19,4%

Krapinsko-z. Zlatar Zlatar 2.889 2.906 0,6% 442 15,2% 2.048 70,5% 416 14,3%

Krapinsko-z. Zlatar ½ƴƻȌ 34 24 -29,4% 2 8,3% 18 75,0% 4 16,7%

Krapinsko-z. 8.482 8.041 -5,2% 1.219 15,2% 5.569 69,3% 1.253 15,6%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ 3.486 3.400 -2,5% 495 14,6% 2.388 70,2% 517 15,2%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ Belovar Zlatarski 106 102 -3,8% 20 19,6% 68 66,7% 14 13,7%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ .ǊŜǎǘƻǾŜŎ hǊŜƘƻǾƛőƪƛ324 334 3,1% 44 13,2% 249 74,6% 41 12,3%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ Grabe 444 421 -5,2% 73 17,3% 283 67,2% 65 15,4%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ Kebel 479 414 -13,6% 54 13,0% 296 71,5% 64 15,5%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ YǊƛȌŀƴőŜ 161 141 -12,4% 7 5,0% 106 75,2% 28 19,9%

Zlatar

.ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ
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Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ [ǳƎ hǊŜƘƻǾƛőƪƛ211 223 5,7% 28 12,6% 159 71,3% 36 16,1%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ [ǳƎ tƻȊƴŀƴƻǾŜőƪƛ671 659 -1,8% 95 14,4% 470 71,3% 94 14,3%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ aŀǊǘƛƴŜŎ hǊŜƘƻǾƛőƪƛ401 393 -2,0% 86 21,9% 240 61,1% 67 17,0%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ Orehovica 326 237 -27,3% 40 16,9% 155 65,4% 42 17,7%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ Poznanovec 980 937 -4,4% 133 14,2% 666 71,1% 138 14,7%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ tǳǎǘƻŘƻƭ hǊŜƘƻǾƛőƪƛ347 302 -13,0% 54 17,9% 187 61,9% 61 20,2%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ ±ƻƧƴƛŏπōǊŜƎ 167 146 -12,6% 30 20,5% 90 61,6% 26 17,8%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ Zadravec 150 120 -20,0% 21 17,5% 81 67,5% 18 15,0%

Krapinsko-z. .ŜŘŜƪƻǾőƛƴŀ ¿ƛŘƻǾƛƴƧŀƪ 229 212 -7,4% 39 18,4% 131 61,8% 42 19,8%

Krapinsko-z. 2.793 2.503 -10,4% 418 16,7% 1.645 65,7% 440 17,6%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ .ǳŘƛƴǑŏƛƴŀ 583 538 -7,7% 86 16,0% 375 69,7% 77 14,3%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Gotalovec 187 155 -17,1% 29 18,7% 99 63,9% 27 17,4%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Grtovec 396 342 -13,6% 60 17,5% 235 68,7% 47 13,7%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Krapinica 265 260 -1,9% 43 16,5% 175 67,3% 42 16,2%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ aŀǊƛƎǳǘƛŏ 23 26 13,0% 4 15,4% 12 46,2% 10 38,5%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ tŀȌǳǊƻǾŜŎ 89 83 -6,7% 14 16,9% 57 68,7% 12 14,5%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Pece 317 296 -6,6% 62 20,9% 181 61,1% 53 17,9%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Pokojec 12 6 -50,0% 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Pomperovec 56 48 -14,3% 7 14,6% 30 62,5% 11 22,9%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ tǊŜǇǳǑǘƻǾŜŎ 82 77 -6,1% 8 10,4% 54 70,1% 15 19,5%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ {ǾŜǘƛ YǊƛȌ 159 128 -19,5% 17 13,3% 85 66,4% 26 20,3%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ ¢ƻǇƭƛőƛŎŀ 161 159 -1,2% 28 17,6% 99 62,3% 32 20,1%

Krapinsko-z. .ǳŘƛƴǑőƛƴŀ Zajezda 463 385 -16,8% 60 15,6% 239 62,1% 86 22,3%

Krapinsko-z. 3.478 2.933 -15,7% 371 12,6% 1.906 65,0% 656 22,4%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ 5Ŝǎƛƴƛŏ 347 367 5,8% 54 14,7% 243 66,2% 70 19,1%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ 5Ŝǎƛƴƛŏ DƻǊŀ 153 123 -19,6% 16 13,0% 91 74,0% 16 13,0%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ 5ƻƴƧƛ WŀƭǑƻǾŜŎ84 70 -16,7% 7 10,0% 49 70,0% 14 20,0%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Donji Zbilj 167 132 -21,0% 19 14,4% 91 68,9% 22 16,7%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ 5ǳōǊŀǾƛŎŀ 5Ŝǎƛƴƛŏƪŀ38 41 7,9% 4 9,8% 30 73,2% 7 17,1%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Gaber 144 115 -20,1% 11 9,6% 84 73,0% 20 17,4%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ DƻǊŀ YƻǑƴƛőƪŀ 116 100 -13,8% 11 11,0% 72 72,0% 17 17,0%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ DƻǊƴƧƛ WŀƭǑƻǾŜŎ84 64 -23,8% 9 14,1% 43 67,2% 12 18,8%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Gornji Zbilj 56 59 5,4% 13 22,0% 37 62,7% 9 15,3%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Gostenje 96 87 -9,4% 9 10,3% 57 65,5% 21 24,1%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Grohot 32 21 -34,4% 2 9,5% 13 61,9% 6 28,6%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ IǳƳ YƻǑƴƛőƪƛ 105 75 -28,6% 3 4,0% 54 72,0% 18 24,0%

.ǳŘƛƴǑőƛƴŀ

5Ŝǎƛƴƛŏ
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Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ LǾŀƴƛŏ 5Ŝǎƛƴƛŏƪƛ594 439 -26,1% 18 4,1% 251 57,2% 170 38,7%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ LǾŀƴƛŏ YƻǑƴƛőƪƛ33 23 -30,3% 4 17,4% 15 65,2% 4 17,4%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Jazbina 53 36 -32,1% 4 11,1% 27 75,0% 5 13,9%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Jelenjak 113 102 -9,7% 16 15,7% 67 65,7% 19 18,6%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ YƭŀƴƧŜőƴƻ 61 42 -31,1% 5 11,9% 26 61,9% 11 26,2%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ YƻǑƴƛŎŀ 105 98 -6,7% 15 15,3% 67 68,4% 16 16,3%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Nebojse 88 79 -10,2% 16 20,3% 47 59,5% 16 20,3%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ hǎǊŜŘŜƪ 5Ŝǎƛƴƛŏƪƛ51 40 -21,6% 5 12,5% 28 70,0% 7 17,5%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ wŀǾƴƛŎŜ 5ŜǎƛƴƛŏƪŜ202 161 -20,3% 28 17,4% 97 60,2% 36 22,4%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ {ǘŀǊŀ ±Ŝǎ YƻǑƴƛőƪŀ22 16 -27,3% 0 0,0% 11 68,8% 5 31,3%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ ~ƛƳǳƴŎƛ 110 95 -13,6% 16 16,8% 60 63,2% 19 20,0%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ ~ƪŀƭƛŏ ½ŀƎƻǊǎƪƛ37 22 -40,5% 1 4,5% 11 50,0% 10 45,5%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ ¢ǊƴƻǾŜŎ 5Ŝǎƛƴƛŏƪƛ115 114 -0,9% 20 17,5% 76 66,7% 18 15,8%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ ¢ǳǊƴƛǑŏŜ 5Ŝǎƛƴƛŏƪƻ136 114 -16,2% 14 12,3% 76 66,7% 24 21,1%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Turnovo 29 27 -6,9% 2 7,4% 18 66,7% 7 25,9%

Krapinsko-z. 5Ŝǎƛƴƛŏ Velika Horvatska 307 271 -11,7% 49 18,1% 165 60,9% 57 21,0%

Krapinsko-z. 4.481 4.235 -5,5% 655 15,5% 2.929 69,2% 651 15,4%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Donji Macelj 558 566 1,4% 90 15,9% 414 73,1% 62 11,0%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ 7ǳǊƳŀƴŜŎ 910 836 -8,1% 125 15,0% 584 69,9% 127 15,2%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ DƻǊƛőŀƴƻǾŜŎ 298 283 -5,0% 53 18,7% 167 59,0% 63 22,3%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Gornji Macelj 259 204 -21,2% 37 18,1% 134 65,7% 33 16,2%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Hlevnica 277 254 -8,3% 30 11,8% 187 73,6% 37 14,6%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Hromec 426 444 4,2% 85 19,1% 297 66,9% 62 14,0%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ WŜȊŜǊƛǑŏŜ 136 119 -12,5% 16 13,4% 79 66,4% 24 20,2%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Koprivnica Zagorska 108 116 7,4% 28 24,1% 70 60,3% 18 15,5%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ [ǳƪƻǾőŀƪ 229 228 -0,4% 31 13,6% 175 76,8% 22 9,6%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Podbrezovica 303 279 -7,9% 27 9,7% 198 71,0% 54 19,4%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Prigorje 339 298 -12,1% 38 12,8% 211 70,8% 49 16,4%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Putkovec 231 216 -6,5% 38 17,6% 148 68,5% 30 13,9%

Krapinsko-z. 7ǳǊƳŀƴŜŎ Ravninsko 407 392 -3,7% 57 14,5% 265 67,6% 70 17,9%

Krapinsko-z. 5.726 5.284 -7,7% 908 17,2% 3.465 65,6% 911 17,2%

Krapinsko-z. Gornja Stubica .ŀƴǑŏƛŎŀ 216 198 -8,3% 38 19,2% 129 65,2% 31 15,7%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Brezje 250 246 -1,6% 42 17,1% 172 69,9% 32 13,0%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Dobri Zdenci 163 145 -11,0% 21 14,5% 103 71,0% 21 14,5%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Dubovec 408 328 -19,6% 49 14,9% 211 64,3% 68 20,7%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Gornja Stubica 862 831 -3,6% 140 16,8% 580 69,8% 111 13,4%

7ǳǊƳŀƴŜŎ

Gornja Stubica
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Krapinsko-z. Gornja Stubica Gusakovec 229 217 -5,2% 38 17,5% 136 62,7% 43 19,8%

Krapinsko-z. Gornja Stubica IǳƳ {ǘǳōƛőƪƛ 607 580 -4,4% 113 19,5% 366 63,1% 101 17,4%

Krapinsko-z. Gornja Stubica WŀƪǑƛƴŜŎ 309 283 -8,4% 53 18,7% 179 63,3% 51 18,0%

Krapinsko-z. Gornja Stubica YŀǊƛǾŀǊƻǑ 361 310 -14,1% 58 18,7% 198 63,9% 54 17,4%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Modrovec 374 363 -2,9% 61 16,8% 254 70,0% 48 13,2%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Orehova Gorica 72 67 -6,9% 13 19,4% 37 55,2% 17 25,4%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Pasanska Gorica 166 153 -7,8% 16 10,5% 105 68,6% 32 20,9%

Krapinsko-z. Gornja Stubica wŜǇƛŏŜǾƻ {Ŝƭƻ 40 28 -30,0% 2 7,1% 15 53,6% 11 39,3%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Samci 276 277 0,4% 48 17,3% 195 70,4% 34 12,3%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Sekirevo Selo 45 34 -24,4% 7 20,6% 19 55,9% 8 23,5%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Slani Potok 410 381 -7,1% 82 21,5% 242 63,5% 57 15,0%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Sveti Matej 631 579 -8,2% 89 15,4% 366 63,2% 124 21,4%

Krapinsko-z. Gornja Stubica ~ŀƎǳŘƻǾŜŎ 232 195 -15,9% 30 15,4% 112 57,4% 53 27,2%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Vinterovec 48 49 2,1% 4 8,2% 32 65,3% 13 26,5%

Krapinsko-z. Gornja Stubica Volavec 27 20 -25,9% 4 20,0% 14 70,0% 2 10,0%

Krapinsko-z. 1.826 1.617 -11,4% 240 14,8% 1.037 64,1% 340 21,0%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Domovec 136 98 -27,9% 14 14,3% 56 57,1% 28 28,6%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Donji Kraljevec 139 135 -2,9% 17 12,6% 100 74,1% 18 13,3%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Gornjaki 159 135 -15,1% 15 11,1% 90 66,7% 30 22,2%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Gornji Kraljevec 406 353 -13,1% 54 15,3% 230 65,2% 69 19,5%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ IǊŀǑŏƛƴŀ 115 104 -9,6% 16 15,4% 61 58,7% 27 26,0%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Husinec 104 108 3,8% 14 13,0% 68 63,0% 26 24,1%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Jarek Habekov 183 171 -6,6% 43 25,1% 108 63,2% 20 11,7%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ aŀǊŜǘƛŏ 168 152 -9,5% 21 13,8% 96 63,2% 35 23,0%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ 68 69 1,5% 7 10,1% 41 59,4% 21 30,4%

Krapinsko-z. IǊŀǑŏƛƴŀ Vrbovo 348 292 -16,1% 39 13,4% 187 64,0% 66 22,6%

Krapinsko-z. 5.476 5.060 -7,6% 727 14,4% 3.537 69,9% 796 15,7%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Brezno Gora 88 75 -14,8% 11 14,7% 46 61,3% 18 24,0%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Donje Brezno 128 104 -18,8% 12 11,5% 73 70,2% 19 18,3%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli 5ǊǳǑƪƻǾŜŎ DƻǊŀ112 86 -23,2% 9 10,5% 57 66,3% 20 23,3%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli 5ǊǳǑƪƻǾŜŎ IǳƳǎƪƛ408 395 -3,2% 62 15,7% 289 73,2% 44 11,1%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Gornje Brezno 331 289 -12,7% 44 15,2% 206 71,3% 39 13,5%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Grletinec 217 204 -6,0% 35 17,2% 139 68,1% 30 14,7%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Hum na Sutli 1.238 1.096 -11,5% 134 12,2% 816 74,5% 146 13,3%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Klenovec Humski 423 389 -8,0% 54 13,9% 261 67,1% 74 19,0%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Lastine 170 151 -11,2% 20 13,2% 111 73,5% 20 13,2%

IǊŀǑŏƛƴŀ

Hum Na Sutli
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Krapinsko-z. Hum Na Sutli Lupinjak 376 366 -2,7% 64 17,5% 248 67,8% 54 14,8%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Mali Tabor 370 348 -5,9% 53 15,2% 235 67,5% 60 17,2%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli hǊŜǑƧŜ IǳƳǎƪƻ 205 184 -10,2% 26 14,1% 133 72,3% 25 13,6%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli tƻǊŜŚŜ 231 220 -4,8% 37 16,8% 126 57,3% 57 25,9%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli tǊƛǑƭƛƴ 399 430 7,8% 68 15,8% 303 70,5% 59 13,7%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Rusnica 209 191 -8,6% 27 14,1% 129 67,5% 35 18,3%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Strmec Humski 184 183 -0,5% 23 12,6% 115 62,8% 45 24,6%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli ±ǊōƛǑƴƛŎŀ 275 240 -12,7% 30 12,5% 171 71,3% 39 16,3%

Krapinsko-z. Hum Na Sutli Zalug 112 109 -2,7% 18 16,5% 79 72,5% 12 11,0%

Krapinsko-z. 1.643 1.560 -5,1% 232 14,9% 1.077 69,0% 251 16,1%

Krapinsko-z. Jesenje Brdo Jesenjsko 179 169 -5,6% 24 14,2% 114 67,5% 31 18,3%

Krapinsko-z. Jesenje Cerje Jesenjsko 176 158 -10,2% 27 17,1% 109 69,0% 22 13,9%

Krapinsko-z. Jesenje Donje Jesenje 381 359 -5,8% 55 15,3% 241 67,1% 63 17,5%

Krapinsko-z. Jesenje Gornje Jesenje 772 749 -3,0% 116 15,5% 528 70,5% 105 14,0%

Krapinsko-z. Jesenje [ǳȌŀƴƛ ½ŀƎƻǊǎƪƛ135 125 -7,4% 10 8,0% 85 68,0% 30 24,0%

Krapinsko-z. 4.074 3.790 -7,0% 577 15,2% 2.536 66,9% 677 17,9%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ .ƻőŀŘƛǊ 156 159 1,9% 34 21,4% 109 68,6% 16 10,1%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ .ƻőŀƪƛ 204 198 -2,9% 34 17,2% 130 65,7% 34 17,2%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Brlekovo 58 56 -3,4% 8 14,3% 36 64,3% 12 21,4%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Donja Batina 107 89 -16,8% 10 11,2% 48 53,9% 31 34,8%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ 5ƻƴƧŀ YƻƴƧǑőƛƴŀ131 139 6,1% 28 20,1% 86 61,9% 25 18,0%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Galovec 122 127 4,1% 20 15,7% 76 59,8% 31 24,4%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ DƻǊƴƧŀ YƻƴƧǑőƛƴŀ149 117 -21,5% 17 14,5% 78 66,7% 22 18,8%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Jelovec 174 158 -9,2% 20 12,7% 108 68,4% 30 19,0%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Jertovec 791 730 -7,7% 100 13,7% 505 69,2% 125 17,1%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Klimen 179 139 -22,3% 30 21,6% 87 62,6% 22 15,8%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ YƻƴƧǑőƛƴŀ 987 1.019 3,2% 163 16,0% 726 71,2% 130 12,8%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ YƻǎƻǾŜőƪƻ 103 101 -1,9% 20 19,8% 65 64,4% 16 15,8%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ Krapina Selo 185 147 -20,5% 14 9,5% 94 63,9% 39 26,5%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ tŜǑŏŜƴƻ 177 150 -15,3% 18 12,0% 104 69,3% 28 18,7%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ {ǳǑƻōǊŜƎ 256 222 -13,3% 34 15,3% 142 64,0% 46 20,7%

Krapinsko-z. YƻƴƧǑőƛƴŀ ¢ǳǊƴƛǑŏŜ 295 239 -19,0% 27 11,3% 142 59,4% 70 29,3%

Krapinsko-z. 1.815 1.727 -4,8% 271 15,7% 1.150 66,6% 306 17,7%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli 5ǊŀǑŜ 126 123 -2,4% 18 14,6% 86 69,9% 19 15,4%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli DƻǊƴƧƛ 2ŜƳŜƘƻǾŜŎ135 125 -7,4% 18 14,4% 83 66,4% 24 19,2%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli YŀőƪƻǾŜŎ 177 153 -13,6% 21 13,7% 109 71,2% 23 15,0%

Jesenje

YƻƴƧǑőƛƴŀ

Kraljevec Na Sutli
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Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli Kapelski Vrh 116 103 -11,2% 12 11,7% 72 69,9% 19 18,4%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli Kraljevec na Sutli 372 383 3,0% 63 16,4% 257 67,1% 63 16,4%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli [ǳƪŀǾŜŎ YƭŀƴƧŜőƪƛ74 63 -14,9% 5 7,9% 45 71,4% 13 20,6%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli aƻǾǊŀő 139 135 -2,9% 9 6,7% 90 66,7% 36 26,7%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli tǳǑŀǾŀ 43 28 -34,9% 3 10,7% 22 78,6% 3 10,7%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli Radakovo 529 504 -4,7% 95 18,8% 316 62,7% 93 18,5%

Krapinsko-z. Kraljevec Na Sutli Strmec Sutlanski 104 110 5,8% 27 24,5% 70 63,6% 13 11,8%

Krapinsko-z. 5.744 5.367 -6,6% 750 14,0% 3.546 66,1% 1.071 20,0%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice 2ǊŜǘ 664 571 -14,0% 85 14,9% 377 66,0% 109 19,1%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Donje Vino 139 123 -11,5% 13 10,6% 89 72,4% 21 17,1%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Gregurovec 130 131 0,8% 11 8,4% 85 64,9% 35 26,7%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice IǊǑŀƪ .ǊŜƎ 150 150 0,0% 29 19,3% 90 60,0% 31 20,7%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Jasenovac Zagorski 94 72 -23,4% 7 9,7% 50 69,4% 15 20,8%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Jurjevec 162 154 -4,9% 24 15,6% 97 63,0% 33 21,4%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Klokovec 719 755 5,0% 108 14,3% 514 68,1% 133 17,6%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Klupci 125 119 -4,8% 14 11,8% 82 68,9% 23 19,3%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Krapinske Toplice 1.317 1.295 -1,7% 171 13,2% 864 66,7% 260 20,1%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice [ƻǾǊŜŏŀ {Ŝƭŀ 239 209 -12,6% 29 13,9% 145 69,4% 35 16,7%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Mala Erpenja 751 606 -19,3% 80 13,2% 385 63,5% 141 23,3%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Maturovec 106 84 -20,8% 9 10,7% 62 73,8% 13 15,5%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Oratje 217 170 -21,7% 15 8,8% 117 68,8% 38 22,4%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Selno 442 395 -10,6% 63 15,9% 246 62,3% 86 21,8%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Slivonja Jarek 115 96 -16,5% 19 19,8% 52 54,2% 25 26,0%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice ±ƛőŀ {Ŝƭŀ 182 189 3,8% 39 20,6% 121 64,0% 29 15,3%

Krapinsko-z. Krapinske Toplice Vrtnjakovec 192 248 29,2% 34 13,7% 170 68,5% 44 17,7%

Krapinsko-z. 1.854 1.588 -14,3% 204 12,8% 1.086 68,4% 298 18,8%

Krapinsko-z. Kumrovec 5ƻƴƧƛ ~ƪǊƴƛƪ 200 169 -15,5% 21 12,4% 117 69,2% 31 18,3%

Krapinsko-z. Kumrovec Dugnjevec 86 67 -22,1% 5 7,5% 48 71,6% 14 20,9%

Krapinsko-z. Kumrovec Kladnik 186 155 -16,7% 29 18,7% 101 65,2% 25 16,1%

Krapinsko-z. Kumrovec Kumrovec 304 267 -12,2% 40 15,0% 182 68,2% 45 16,9%

Krapinsko-z. Kumrovec Podgora 42 45 7,1% 6 13,3% 29 64,4% 10 22,2%

Krapinsko-z. Kumrovec Ravno Brezje 258 216 -16,3% 28 13,0% 143 66,2% 45 20,8%

Krapinsko-z. Kumrovec Razdrto Tuheljsko 125 97 -22,4% 6 6,2% 66 68,0% 25 25,8%

Krapinsko-z. Kumrovec Razvor 227 191 -15,9% 24 12,6% 131 68,6% 36 18,8%

Krapinsko-z. Kumrovec Risvica 309 277 -10,4% 24 8,7% 200 72,2% 53 19,1%

Krapinsko-z. Kumrovec Velinci 117 104 -11,1% 21 20,2% 69 66,3% 14 13,5%

Krapinske Toplice

Kumrovec
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Krapinsko-z. 3.669 3.188 -13,1% 464 14,6% 2.051 64,3% 673 21,1%

Krapinsko-z. Lobor Cebovec 46 49 6,5% 4 8,2% 30 61,2% 15 30,6%

Krapinsko-z. Lobor Lobor 546 521 -4,6% 99 19,0% 338 64,9% 84 16,1%

Krapinsko-z. Lobor aŀǊƪǳǑōǊƛƧŜƎ 687 488 -29,0% 27 5,5% 275 56,4% 186 38,1%

Krapinsko-z. Lobor Petrova Gora 480 464 -3,3% 77 16,6% 307 66,2% 80 17,2%

Krapinsko-z. Lobor Stari Golubovec 251 193 -23,1% 19 9,8% 133 68,9% 41 21,2%

Krapinsko-z. Lobor ~ƛǇƪƛ 123 114 -7,3% 21 18,4% 69 60,5% 24 21,1%

Krapinsko-z. Lobor Velika Petrovagorska 243 237 -2,5% 39 16,5% 170 71,7% 28 11,8%

Krapinsko-z. Lobor Vinipotok 475 400 -15,8% 66 16,5% 259 64,8% 75 18,8%

Krapinsko-z. Lobor Vojnovec Loborski 472 416 -11,9% 67 16,1% 268 64,4% 81 19,5%

Krapinsko-z. Lobor ½ŀǾǊǑƧŜ [ƻōƻǊǎƪƻ346 306 -11,6% 45 14,7% 202 66,0% 59 19,3%

Krapinsko-z. 2.715 2.534 -6,7% 398 15,7% 1.674 66,1% 462 18,2%

Krapinsko-z. aŀőŜ Delkovec 166 143 -13,9% 29 20,3% 83 58,0% 31 21,7%

Krapinsko-z. aŀőŜ CǊƪǳƭƧŜǾŜŎ tŜǊǑŀǾŜǑƪƛ56 54 -3,6% 13 24,1% 33 61,1% 8 14,8%

Krapinsko-z. aŀőŜ aŀőŜ 711 696 -2,1% 113 16,2% 482 69,3% 101 14,5%

Krapinsko-z. aŀőŜ Mali Bukovec 246 258 4,9% 41 15,9% 163 63,2% 54 20,9%

Krapinsko-z. aŀőŜ Mali Komor 101 94 -6,9% 13 13,8% 72 76,6% 9 9,6%

Krapinsko-z. aŀőŜ tŜǊǑŀǾŜǎ 347 323 -6,9% 43 13,3% 214 66,3% 66 20,4%

Krapinsko-z. aŀőŜ Veliki Bukovec 362 314 -13,3% 50 15,9% 193 61,5% 71 22,6%

Krapinsko-z. aŀőŜ Veliki Komor 453 397 -12,4% 51 12,8% 264 66,5% 82 20,7%

Krapinsko-z. aŀőŜ Vukanci 273 255 -6,6% 45 17,6% 170 66,7% 40 15,7%

Krapinsko-z. 6.612 5.976 -9,6% 824 13,8% 4.030 67,4% 1.122 18,8%

Krapinsko-z. Marija Bistrica DƭƻōƻőŜŎ 619 525 -15,2% 80 15,2% 343 65,3% 102 19,4%

Krapinsko-z. Marija Bistrica IǳƳ .ƛǎǘǊƛőƪƛ520 441 -15,2% 59 13,4% 286 64,9% 96 21,8%

Krapinsko-z. Marija Bistrica [ŀȊ .ƛǎǘǊƛőƪƛ854 788 -7,7% 116 14,7% 544 69,0% 128 16,2%

Krapinsko-z. Marija Bistrica [ŀȊ {ǘǳōƛőƪƛ 292 267 -8,6% 39 14,6% 182 68,2% 46 17,2%

Krapinsko-z. Marija Bistrica Marija Bistrica 1.107 1.071 -3,3% 143 13,4% 719 67,1% 209 19,5%

Krapinsko-z. Marija Bistrica tƻŘƎƻǊƧŜ .ƛǎǘǊƛőƪƻ941 904 -3,9% 125 13,8% 609 67,4% 170 18,8%

Krapinsko-z. Marija Bistrica tƻŘƎǊŀŚŜ 343 321 -6,4% 42 13,1% 221 68,8% 58 18,1%

Krapinsko-z. Marija Bistrica tƻƭƧŀƴƛŎŀ .ƛǎǘǊƛőƪŀ431 347 -19,5% 30 8,6% 231 66,6% 86 24,8%

Krapinsko-z. Marija Bistrica Selnica 752 653 -13,2% 109 16,7% 425 65,1% 119 18,2%

Krapinsko-z. Marija Bistrica {ǳǑƻōǊŜƎ .ƛǎǘǊƛőƪƛ92 81 -12,0% 13 16,0% 53 65,4% 15 18,5%

Krapinsko-z. Marija Bistrica Tugonica 661 578 -12,6% 68 11,8% 417 72,1% 93 16,1%

Krapinsko-z. 2.234 1.938 -13,2% 312 16,1% 1.248 64,4% 378 19,5%

Krapinsko-z. Mihovljan Frkuljevec Mihovljanski 112 87 -22,3% 14 16,1% 63 72,4% 10 11,5%

Krapinsko-z. Mihovljan Gregurovec 390 332 -14,9% 43 13,0% 210 63,3% 79 23,8%

Mihovljan

Lobor

aŀőŜ

Marija Bistrica
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Krapinsko-z. Mihovljan Kuzminec 502 424 -15,5% 57 13,4% 288 67,9% 79 18,6%

Krapinsko-z. Mihovljan Mihovljan 1.230 1.095 -11,0% 198 18,1% 687 62,7% 210 19,2%

Krapinsko-z. Mihovljan Sutinske Toplice 0 0 - - - - - - -

Krapinsko-z. 1.073 996 -7,2% 151 15,2% 682 68,5% 163 16,4%

Krapinsko-z. Novi Golubovec DƻǊŀ ±ŜǘŜǊƴƛőƪŀ283 238 -15,9% 29 12,2% 169 71,0% 40 16,8%

Krapinsko-z. Novi Golubovec Novi Golubovec 194 217 11,9% 35 16,1% 163 75,1% 19 8,8%

Krapinsko-z. Novi Golubovec hőǳǊŀ 82 77 -6,1% 15 19,5% 50 64,9% 12 15,6%

Krapinsko-z. Novi Golubovec ±Ŝƭƛƪŀ ±ŜǘŜǊƴƛőƪŀ330 295 -10,6% 44 14,9% 190 64,4% 61 20,7%

Krapinsko-z. Novi Golubovec Veternica 184 169 -8,2% 28 16,6% 110 65,1% 31 18,3%

Krapinsko-z. 3.022 2.656 -12,1% 356 13,4% 1.835 69,1% 465 17,5%

Krapinsko-z. Petrovsko Benkovec Petrovski 158 148 -6,3% 14 9,5% 103 69,6% 31 20,9%

Krapinsko-z. Petrovsko Brezovica Petrovska 146 116 -20,5% 12 10,3% 77 66,4% 27 23,3%

Krapinsko-z. Petrovsko Gredenec 117 107 -8,5% 14 13,1% 70 65,4% 23 21,5%

Krapinsko-z. Petrovsko aŀƭŀ tŀőŜǘƛƴŀ 118 104 -11,9% 27 26,0% 64 61,5% 13 12,5%

Krapinsko-z. Petrovsko Petrovsko 247 201 -18,6% 25 12,4% 150 74,6% 26 12,9%

Krapinsko-z. Petrovsko Podgaj Petrovski 297 260 -12,5% 43 16,5% 183 70,4% 34 13,1%

Krapinsko-z. Petrovsko Preseka Petrovska 286 276 -3,5% 40 14,5% 196 71,0% 40 14,5%

Krapinsko-z. Petrovsko Rovno 139 120 -13,7% 18 15,0% 79 65,8% 23 19,2%

Krapinsko-z. Petrovsko {ƭŀǘƛƴŀ {ǾŜŘǊǳǑƪŀ418 384 -8,1% 45 11,7% 264 68,8% 75 19,5%

Krapinsko-z. Petrovsko Stara Ves Petrovska 186 170 -8,6% 30 17,6% 111 65,3% 29 17,1%

Krapinsko-z. Petrovsko {ǾŜŘǊǳȌŀ 444 374 -15,8% 38 10,2% 260 69,5% 76 20,3%

Krapinsko-z. Petrovsko ~ǘǳǇŀǊƧŜ 466 396 -15,0% 50 12,6% 278 70,2% 68 17,2%

Krapinsko-z. 3.513 3.387 -3,6% 530 15,6% 2.324 68,6% 533 15,7%

Krapinsko-z. Radoboj Bregi Radobojski 491 445 -9,4% 47 10,6% 295 66,3% 103 23,1%

Krapinsko-z. Radoboj Gorjani Sutinski 189 145 -23,3% 31 21,4% 97 66,9% 17 11,7%

Krapinsko-z. Radoboj DƻǊƴƧŀ ~ŜƳƴƛŎŀ621 627 1,0% 108 17,2% 423 67,5% 96 15,3%

Krapinsko-z. Radoboj Jazvine 359 382 6,4% 61 16,0% 274 71,7% 47 12,3%

Krapinsko-z. Radoboj Kraljevec Radobojski 50 49 -2,0% 6 12,2% 34 69,4% 9 18,4%

Krapinsko-z. Radoboj YǊŀƭƧŜǾŜŎ ~ŜƳƴƛőƪƛ131 117 -10,7% 14 12,0% 77 65,8% 26 22,2%

Krapinsko-z. Radoboj Orehovec Radobojski 300 282 -6,0% 46 16,3% 196 69,5% 40 14,2%

Krapinsko-z. Radoboj Radoboj 1.295 1.282 -1,0% 210 16,4% 891 69,5% 181 14,1%

Krapinsko-z. Radoboj Strahinje Radobojsko 77 58 -24,7% 7 12,1% 37 63,8% 14 24,1%

Krapinsko-z. 2.752 2.805 1,9% 395 14,1% 1.829 65,2% 581 20,7%

Krapinsko-z. {ǘǳōƛőƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ Pila 210 175 -16,7% 14 8,0% 116 66,3% 45 25,7%

Krapinsko-z. {ǘǳōƛőƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ Sljeme 1 22 2100,0% 0 0,0% 2 9,1% 20 90,9%

Krapinsko-z. {ǘǳōƛőƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ{ǘǊƳŜŎ {ǘǳōƛőƪƛ753 763 1,3% 112 14,7% 537 70,4% 114 14,9%

Novi Golubovec

Petrovsko

Radoboj

{ǘǳōƛőƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ
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Krapinsko-z. {ǘǳōƛőƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ{ǘǳōƛőƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ1.788 1.845 3,2% 269 14,6% 1.174 63,6% 402 21,8%

Krapinsko-z. 6.619 6.165 -6,9% 875 14,2% 4.222 68,5% 1.068 17,3%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜBrezova 300 287 -4,3% 31 10,8% 210 73,2% 46 16,0%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜCiglenica Zagorska 664 620 -6,6% 96 15,5% 427 68,9% 97 15,6%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ5ƻƴƧŀ tŀőŜǘƛƴŀ803 729 -9,2% 114 15,6% 482 66,1% 133 18,2%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜDukovec 259 258 -0,4% 38 14,7% 162 62,8% 58 22,5%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜDŀƭƻǾŜŎ ½ŀőǊŜǘǎƪƛ310 290 -6,5% 51 17,6% 196 67,6% 43 14,8%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜYƭǳǇŎƛ ½ŀőǊŜǘǎƪƛ130 107 -17,7% 21 19,6% 63 58,9% 23 21,5%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜYƻƳƻǊ ½ŀőǊŜǘǎƪƛ217 157 -27,6% 20 12,7% 106 67,5% 31 19,7%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜKotarice 137 122 -10,9% 17 13,9% 79 64,8% 26 21,3%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜYƻȊƧŀƪ ½ŀőǊŜǘǎƪƛ250 234 -6,4% 34 14,5% 154 65,8% 46 19,7%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜMirkovec 523 476 -9,0% 48 10,1% 316 66,4% 112 23,5%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜtǳǎǘƻŘƻƭ ½ŀőǊŜǘǎƪƛ280 231 -17,5% 28 12,1% 170 73,6% 33 14,3%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ{ŜƪƛǊƛǑŏŜ 439 392 -10,7% 58 14,8% 275 70,2% 59 15,1%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ{ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ868 897 3,3% 113 12,6% 650 72,5% 134 14,9%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ~ǘǊǳŎƭƧŜǾƻ 395 365 -7,6% 46 12,6% 244 66,8% 75 20,5%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ~ǾŀƭƧƪƻǾŜŎ 332 338 1,8% 64 18,9% 224 66,3% 50 14,8%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜTemovec 236 233 -1,3% 34 14,6% 168 72,1% 31 13,3%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜVrankovec 267 239 -10,5% 34 14,2% 165 69,0% 40 16,7%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ½ŀǾǊǑƧŜ ½ŀőǊŜǘǎƪƻ39 40 2,6% 8 20,0% 26 65,0% 6 15,0%

Krapinsko-z. {ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ½ƭŜŏ 170 150 -11,8% 20 13,3% 105 70,0% 25 16,7%

Krapinsko-z. 2.181 2.104 -3,5% 295 14,0% 1.328 63,1% 481 22,9%

Krapinsko-z. Tuhelj Banska Gorica 46 29 -37,0% 5 17,2% 18 62,1% 6 20,7%

Krapinsko-z. Tuhelj 2ǊŜǑƴƧŜǾŜŎ 222 224 0,9% 33 14,7% 139 62,1% 52 23,2%

Krapinsko-z. Tuhelj Glogovec Zagorski 104 86 -17,3% 14 16,3% 53 61,6% 19 22,1%

Krapinsko-z. Tuhelj [ŜƴƛǑŏŜ 148 128 -13,5% 23 18,0% 81 63,3% 24 18,8%

Krapinsko-z. Tuhelj Lipnica Zagorska 70 76 8,6% 15 19,7% 48 63,2% 13 17,1%

Krapinsko-z. Tuhelj Pristava 243 239 -1,6% 42 17,6% 157 65,7% 40 16,7%

Krapinsko-z. Tuhelj Prosenik 228 194 -14,9% 22 11,3% 130 67,0% 42 21,6%

Krapinsko-z. Tuhelj {ǾŜǘƛ YǊƛȌ 495 474 -4,2% 69 14,6% 306 64,6% 99 20,9%

Krapinsko-z. Tuhelj Trsteno 152 140 -7,9% 14 10,0% 92 65,7% 34 24,3%

Krapinsko-z. Tuhelj Tuhelj 216 205 -5,1% 30 14,6% 135 65,9% 40 19,5%

Krapinsko-z. Tuhelj Tuheljske Toplice 257 309 20,2% 28 9,1% 169 54,7% 112 36,2%

Krapinsko-z. 5.220 4.945 -5,3% 739 14,9% 3.275 66,2% 931 18,8%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ Bezavina 136 108 -20,6% 17 15,7% 66 61,1% 25 23,1%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ Domahovo 446 385 -13,7% 50 13,0% 266 69,1% 69 17,9%

{ǾŜǘƛ YǊƛȌ ½ŀőǊŜǘƧŜ

Tuhelj

±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ
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Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ 5ǊǳȌƛƭƻǾŜŎ 488 472 -3,3% 88 18,6% 296 62,7% 88 18,6%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ 5ǳōǊƻǾőŀƴ 814 807 -0,9% 116 14,4% 554 68,6% 137 17,0%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ WŀƭǑƧŜ 344 367 6,7% 46 12,5% 242 65,9% 79 21,5%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜWŜȊŜǊƻ YƭŀƴƧŜőƪƻ215 225 4,7% 36 16,0% 149 66,2% 40 17,8%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ Mrzlo Polje 249 215 -13,7% 25 11,6% 146 67,9% 44 20,5%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ tƻȌŀǊƪƻǾŜŎ 176 112 -36,4% 11 9,8% 76 67,9% 25 22,3%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ Ravnice 333 316 -5,1% 44 13,9% 206 65,2% 66 20,9%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ Strmec 187 167 -10,7% 34 20,4% 93 55,7% 40 24,0%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ¢ǳǊƴƛǑŏŜ YƭŀƴƧŜőƪƻ66 50 -24,2% 7 14,0% 34 68,0% 9 18,0%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜVelika Erpenja 120 111 -7,5% 15 13,5% 77 69,4% 19 17,1%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ1.239 1.250 0,9% 208 16,6% 816 65,3% 226 18,1%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ Vilanci 126 123 -2,4% 16 13,0% 88 71,5% 19 15,4%

Krapinsko-z. ±Ŝƭƛƪƻ ¢ǊƎƻǾƛǑŏŜ ±ƛȌƻǾƭƧŜ 281 237 -15,7% 26 11,0% 166 70,0% 45 19,0%

Krapinsko-z. 1.197 996 -16,8% 126 12,7% 686 68,9% 184 18,5%

Krapinsko-z. Zagorska Sela .ƻƧŀőƴƻ 20 14 -30,0% 2 14,3% 7 50,0% 5 35,7%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Bratkovec 62 48 -22,6% 4 8,3% 33 68,8% 11 22,9%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Brezakovec 86 74 -14,0% 7 9,5% 44 59,5% 23 31,1%

Krapinsko-z. Zagorska Sela DƻǊƴƧƛ ~ƪǊƴƛƪ67 55 -17,9% 2 3,6% 44 80,0% 9 16,4%

Krapinsko-z. Zagorska Sela IŀǊƛƴŀ ¿ƭŀƪŀ 62 36 -41,9% 0 0,0% 28 77,8% 8 22,2%

Krapinsko-z. Zagorska Sela LǾŀƴƛŏ aƛƭƧŀƴǎƪƛ45 24 -46,7% 2 8,3% 15 62,5% 7 29,2%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Kuzminec Miljanski 35 29 -17,1% 4 13,8% 19 65,5% 6 20,7%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Luke Poljanske 77 66 -14,3% 10 15,2% 44 66,7% 12 18,2%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Miljana 114 88 -22,8% 12 13,6% 57 64,8% 19 21,6%

Krapinsko-z. Zagorska Sela tƭŀǾƛŏ 177 164 -7,3% 20 12,2% 121 73,8% 23 14,0%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Poljana Sutlanska 122 105 -13,9% 15 14,3% 76 72,4% 14 13,3%

Krapinsko-z. Zagorska Sela tǳǑŏŀ 82 66 -19,5% 6 9,1% 43 65,2% 17 25,8%

Krapinsko-z. Zagorska Sela Zagorska Sela 248 227 -8,5% 42 18,5% 155 68,3% 30 13,2%

Krapinsko-z. 2.830 2.600 -8,1% 363 14,0% 1.753 67,4% 484 18,6%

Krapinsko-z. Zlatar-Bistrica Ervenik Zlatarski 132 113 -14,4% 9 8,0% 66 58,4% 38 33,6%

Krapinsko-z. Zlatar-Bistrica Lipovec 224 198 -11,6% 26 13,1% 125 63,1% 47 23,7%

Krapinsko-z. Zlatar-Bistrica [ƻǾǊŜőŀƴ 480 405 -15,6% 51 12,6% 281 69,4% 73 18,0%

Krapinsko-z. Zlatar-Bistrica Opasanjek 108 90 -16,7% 9 10,0% 59 65,6% 22 24,4%

Krapinsko-z. Zlatar-Bistrica ±ŜƭŜǑƪƻǾŜŎ 294 262 -10,9% 30 11,5% 169 64,5% 63 24,0%

Krapinsko-z. Zlatar-Bistrica Zlatar-Bistrica 1.592 1.532 -3,8% 238 15,5% 1.053 68,7% 241 15,7%

185.387 172.439 -7,0% 25.013 14,5% 113.750 66,0% 33.676 19,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 9.868 9.283 -5,9% 1.199 12,9% 5.761 62,1% 2.323 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎƭƻǾŀőƪŀ ǳƪǳǇƴƻ

Glina

Zagorska Sela

Zlatar-Bistrica
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{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Balinac 78 69 -11,5% 1 1,4% 36 52,2% 32 46,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Baturi 6 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Bijele Vode 61 67 9,8% 4 6,0% 33 49,3% 30 44,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina .ƛǑŏŀƴƻǾƻ 27 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Bojna 32 28 -12,5% 0 0,0% 6 21,4% 22 78,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Borovita 38 17 -55,3% 0 0,0% 6 35,3% 11 64,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Brestik 102 76 -25,5% 8 10,5% 34 44,7% 34 44,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Brezovo Polje 35 24 -31,4% 2 8,3% 13 54,2% 9 37,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina .ǊƴƧŜǳǑƪŀ 20 13 -35,0% 0 0,0% 4 30,8% 9 69,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Brubno 18 4 -77,8% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Buzeta 60 67 11,7% 2 3,0% 37 55,2% 28 41,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Dabrina 84 86 2,4% 4 4,7% 50 58,1% 32 37,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Desni Degoj 132 86 -34,8% 8 9,3% 44 51,2% 34 39,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Dolnjaki 161 102 -36,6% 12 11,8% 53 52,0% 37 36,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina 5ƻƴƧŀ .ǳőƛŎŀ 114 54 -52,6% 5 9,3% 28 51,9% 21 38,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Donja Trstenica 3 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Donje Jame 64 22 -65,6% 3 13,6% 17 77,3% 2 9,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina 5ƻƴƧŜ {ŜƭƛǑǘŜ178 109 -38,8% 14 12,8% 69 63,3% 26 23,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina 5ƻƴƧŜ ¢ŀōƻǊƛǑǘŜ59 40 -32,2% 1 2,5% 21 52,5% 18 45,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina 5ƻƴƧƛ Yƭŀǎƴƛŏ108 90 -16,7% 5 5,6% 42 46,7% 43 47,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Donji Selkovac 51 1 -98,0% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina 5ƻƴƧƛ ±ƛŘǳǑŜǾŀŎ205 179 -12,7% 28 15,6% 103 57,5% 48 26,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Dragotina 182 149 -18,1% 13 8,7% 78 52,3% 58 38,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Drenovac Banski 75 74 -1,3% 5 6,8% 35 47,3% 34 45,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina 5ǾƻǊƛǑŏŜ 126 99 -21,4% 9 9,1% 69 69,7% 21 21,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Glina 3.116 4.680 50,2% 734 15,7% 3.158 67,5% 788 16,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina DƻǊƴƧŀ .ǳőƛŎŀ228 128 -43,9% 15 11,7% 75 58,6% 38 29,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Gornje Jame 9 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina DƻǊƴƧŜ {ŜƭƛǑǘŜ70 55 -21,4% 0 0,0% 30 54,5% 25 45,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina DƻǊƴƧŜ ¢ŀōƻǊƛǑǘŜ120 56 -53,3% 5 8,9% 30 53,6% 21 37,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina DƻǊƴƧƛ Yƭŀǎƴƛŏ75 41 -45,3% 2 4,9% 18 43,9% 21 51,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Gornji Selkovac 41 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina DƻǊƴƧƛ ±ƛŘǳǑŜǾŀŎ504 468 -7,1% 79 16,9% 280 59,8% 109 23,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina DǊŀőŀƴƛŎŀ ~ƛǑƛƴŜőƪŀ55 24 -56,4% 0 0,0% 8 33,3% 16 66,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina IŀŚŜǊ 71 50 -29,6% 4 8,0% 29 58,0% 17 34,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina IŀƧǘƛŏ 45 32 -28,9% 1 3,1% 22 68,8% 9 28,1%
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina LƭƻǾŀőŀƪ 176 93 -47,2% 5 5,4% 44 47,3% 44 47,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina WƻǑŜǾƛŎŀ 77 37 -51,9% 5 13,5% 25 67,6% 7 18,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Kihalac 62 50 -19,4% 7 14,0% 30 60,0% 13 26,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Kozaperovica 72 46 -36,1% 2 4,3% 22 47,8% 22 47,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Maja 197 168 -14,7% 39 23,2% 106 63,1% 23 13,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Majske Poljane 325 196 -39,7% 16 8,2% 117 59,7% 63 32,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Majski Trtnik 56 36 -35,7% 2 5,6% 23 63,9% 11 30,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Mala Solina 172 15 -91,3% 0 0,0% 9 60,0% 6 40,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Mali Gradac 166 143 -13,9% 16 11,2% 67 46,9% 60 42,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Mali Obljaj 40 34 -15,0% 1 2,9% 13 38,2% 20 58,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Marinbrod 131 93 -29,0% 11 11,8% 60 64,5% 22 23,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina aŀǊǘƛƴƻǾƛŏƛ 94 71 -24,5% 4 5,6% 43 60,6% 24 33,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina aƻƳőƛƭƻǾƛŏŀ Yƻǎŀ43 36 -16,3% 2 5,6% 13 36,1% 21 58,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Novo Selo Glinsko 132 118 -10,6% 17 14,4% 72 61,0% 29 24,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Prekopa 161 143 -11,2% 19 13,3% 96 67,1% 28 19,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Prijeka 102 57 -44,1% 4 7,0% 38 66,7% 15 26,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina wŀǾƴƻ wŀǑŏŜ 163 129 -20,9% 13 10,1% 78 60,5% 38 29,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina wƻǾƛǑƪŀ 70 46 -34,3% 5 10,9% 31 67,4% 10 21,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Skela 82 41 -50,0% 4 9,8% 25 61,0% 12 29,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Slatina Pokupska 130 88 -32,3% 9 10,2% 51 58,0% 28 31,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Stankovac 50 24 -52,0% 3 12,5% 10 41,7% 11 45,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina {ǾǊŀőƛŎŀ 89 44 -50,6% 0 0,0% 25 56,8% 19 43,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina ~ŀǑŜǾŀ 47 26 -44,7% 0 0,0% 18 69,2% 8 30,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina ~ŀǘƻǊƴƧŀ 272 176 -35,3% 25 14,2% 104 59,1% 47 26,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina ~ƛōƛƴŜ 39 28 -28,2% 2 7,1% 12 42,9% 14 50,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Trnovac Glinski 46 31 -32,6% 0 0,0% 14 45,2% 17 54,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Trtnik Glinski 21 14 -33,3% 1 7,1% 8 57,1% 5 35,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina ¢ǳǊőŜƴƛŎŀ 14 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Velika Solina 169 69 -59,2% 13 18,8% 40 58,0% 16 23,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Veliki Gradac 123 126 2,4% 6 4,8% 79 62,7% 41 32,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Veliki Obljaj 45 22 -51,1% 0 0,0% 8 36,4% 14 63,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina ±ƭŀƘƻǾƛŏ 106 73 -31,1% 2 2,7% 38 52,1% 33 45,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Glina Zaloj 43 20 -53,5% 2 10,0% 10 50,0% 8 40,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 2.746 2.756 0,4% 395 14,3% 1.829 66,4% 532 19,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica 2ǳƪǳǊ 93 114 22,6% 15 13,2% 79 69,3% 20 17,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica Hrvatska Kostajnica 1.993 2.127 6,7% 322 15,1% 1.412 66,4% 393 18,5%

Hrvatska Kostajnica
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica Panjani 147 125 -15,0% 19 15,2% 79 63,2% 27 21,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica Rausovac 26 28 7,7% 0 0,0% 17 60,7% 11 39,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica Rosulje 288 192 -33,3% 23 12,0% 138 71,9% 31 16,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica {ŜƭƛǑǘŜ YƻǎǘŀƧƴƛőƪƻ114 102 -10,5% 13 12,7% 68 66,7% 21 20,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Kostajnica Utolica 85 68 -20,0% 3 4,4% 36 52,9% 29 42,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 24.597 22.760 -7,5% 3.582 15,7% 15.578 68,4% 3.600 15,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Banova Jaruga 748 665 -11,1% 107 16,1% 450 67,7% 108 16,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Batina 215 205 -4,7% 25 12,2% 141 68,8% 39 19,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Brinjani 273 253 -7,3% 39 15,4% 182 71,9% 32 12,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina 2ŀƛǊŜ 40 33 -17,5% 2 6,1% 20 60,6% 11 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Gojlo 449 377 -16,0% 54 14,3% 274 72,7% 49 13,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Husain 1.002 971 -3,1% 160 16,5% 674 69,4% 137 14,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Ilova 860 821 -4,5% 130 15,8% 555 67,6% 136 16,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Jamarica 452 410 -9,3% 56 13,7% 290 70,7% 64 15,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Janja Lipa 275 206 -25,1% 20 9,7% 136 66,0% 50 24,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina YŀǘƻƭƛőƪŜ 2ŀƛǊŜ248 232 -6,5% 49 21,1% 148 63,8% 35 15,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina YƭŜǘƛǑǘŜ 120 116 -3,3% 19 16,4% 85 73,3% 12 10,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina YǊŀƧƛǑƪŀ YǳǘƛƴƛŎŀ85 73 -14,1% 5 6,8% 47 64,4% 21 28,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Kutina 14.814 13.735 -7,3% 2.196 16,0% 9.346 68,0% 2.193 16,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Kutinica 68 58 -14,7% 4 6,9% 40 69,0% 14 24,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina Kutinska Slatina 617 578 -6,3% 96 16,6% 422 73,0% 60 10,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina aŜŚǳǊƛŏ 542 485 -10,5% 75 15,5% 341 70,3% 69 14,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina aƛƪƭŜǳǑƪŀ 155 140 -9,7% 5 3,6% 73 52,1% 62 44,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina aƛǑƛƴƪŀ 107 116 8,4% 11 9,5% 96 82,8% 9 7,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina wŜǇǳǑƴƛŎŀ 1.946 1.838 -5,5% 292 15,9% 1.247 67,8% 299 16,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina {ŜƭƛǑǘŜ 297 282 -5,1% 53 18,8% 190 67,4% 39 13,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina {ǘǳǇƻǾŀőŀ 472 440 -6,8% 70 15,9% 303 68,9% 67 15,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina ~ŀǊǘƻǾŀŎ 433 380 -12,2% 59 15,5% 277 72,9% 44 11,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦKutina ½ōƧŜƎƻǾŀőŀ 379 346 -8,7% 55 15,9% 241 69,7% 50 14,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 14.313 13.518 -5,6% 2.337 17,3% 8.902 65,9% 2.279 16,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Bair 19 6 -68,4% 0 0,0% 1 16,7% 5 83,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Borovac 309 273 -11,7% 37 13,6% 145 53,1% 91 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska .ǊŜǎǘŀőŀ 969 913 -5,8% 166 18,2% 595 65,2% 152 16,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Brezovac 9 9 0,0% 2 22,2% 5 55,6% 2 22,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska .ǊƻőƛŎŜ 967 964 -0,3% 182 18,9% 620 64,3% 162 16,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Jazavica 429 398 -7,2% 89 22,4% 241 60,6% 68 17,1%

Kutina

Novska
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Kozarice 543 433 -20,3% 80 18,5% 288 66,5% 65 15,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska YǊƛőƪŜ 21 23 9,5% 1 4,3% 5 21,7% 17 73,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Lovska 11 9 -18,2% 0 0,0% 6 66,7% 3 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Nova Subocka 689 713 3,5% 123 17,3% 503 70,5% 87 12,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Novi Grabovac 19 14 -26,3% 1 7,1% 7 50,0% 6 42,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Novska 7.270 7.028 -3,3% 1.193 17,0% 4.752 67,6% 1.083 15,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Paklenica 296 279 -5,7% 60 21,5% 175 62,7% 44 15,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Plesmo 86 87 1,2% 12 13,8% 47 54,0% 28 32,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Popovac 7 10 42,9% 0 0,0% 7 70,0% 3 30,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska wŀŚŜƴƻǾŎƛ 2 2 0,0% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska wŀƧőƛŏƛ 10 4 -60,0% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska wŀƧƛŏ 969 875 -9,7% 158 18,1% 555 63,4% 162 18,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska wƻȌŘŀƴƛƪ 291 262 -10,0% 34 13,0% 168 64,1% 60 22,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Sigetac 161 122 -24,2% 12 9,8% 76 62,3% 34 27,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Stara Subocka 597 502 -15,9% 83 16,5% 316 62,9% 103 20,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska Stari Grabovac 432 393 -9,0% 70 17,8% 252 64,1% 71 18,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦNovska ±ƻŏŀǊƛŎŀ 207 199 -3,9% 34 17,1% 133 66,8% 32 16,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 23.413 24.671 5,4% 3.866 15,7% 16.210 65,7% 4.595 18,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja .ŜƎƻǾƛŏƛ 52 58 11,5% 8 13,8% 35 60,3% 15 25,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Bijelnik 62 47 -24,2% 0 0,0% 21 44,7% 26 55,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Blinja 74 78 5,4% 3 3,8% 40 51,3% 35 44,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Brest Pokupski 325 279 -14,2% 33 11,8% 198 71,0% 48 17,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja /ŜǇŜƭƛǑ 70 59 -15,7% 7 11,9% 33 55,9% 19 32,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 2ǳƴǘƛŏ 21 27 28,6% 4 14,8% 15 55,6% 8 29,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 5ŜŀƴƻǾƛŏƛ 26 28 7,7% 1 3,6% 17 60,7% 10 35,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 5ƻŘƻǑƛ 98 76 -22,4% 8 10,5% 49 64,5% 19 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 5ƻƴƧŀ .ŀőǳƎŀ 184 142 -22,8% 11 7,7% 74 52,1% 57 40,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 5ƻƴƧŀ .ǳŘƛőƛƴŀ247 236 -4,5% 34 14,4% 163 69,1% 39 16,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Donja Mlinoga 127 96 -24,4% 14 14,6% 58 60,4% 24 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 5ƻƴƧŀ tŀǎǘǳǑŀ 7 11 57,1% 1 9,1% 6 54,5% 4 36,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Donje Mokrice 61 57 -6,6% 5 8,8% 34 59,6% 18 31,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Dragotinci 71 63 -11,3% 6 9,5% 32 50,8% 25 39,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja 5ǳƳŀőŜ 369 272 -26,3% 61 22,4% 186 68,4% 25 9,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Glinska Poljana 172 121 -29,7% 8 6,6% 75 62,0% 38 31,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Gora 287 264 -8,0% 34 12,9% 171 64,8% 59 22,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja DƻǊƴƧŀ .ŀőǳƎŀ 83 79 -4,8% 9 11,4% 36 45,6% 34 43,0%

Petrinja
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Gornja Mlinoga 45 33 -26,7% 0 0,0% 16 48,5% 17 51,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja DƻǊƴƧŀ tŀǎǘǳǑŀ32 31 -3,1% 3 9,7% 19 61,3% 9 29,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Gornje Mokrice 102 105 2,9% 19 18,1% 67 63,8% 19 18,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Graberje 187 155 -17,1% 19 12,3% 89 57,4% 47 30,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Grabovac Banski 223 200 -10,3% 14 7,0% 120 60,0% 66 33,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Hrastovica 507 464 -8,5% 66 14,2% 321 69,2% 77 16,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja IǊǾŀǘǎƪƛ 2ǳƴǘƛŏ125 86 -31,2% 5 5,8% 50 58,1% 31 36,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Jabukovac 163 141 -13,5% 27 19,1% 82 58,2% 32 22,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja WƻǑŀǾƛŎŀ 82 84 2,4% 8 9,5% 55 65,5% 21 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Klinac 28 27 -3,6% 1 3,7% 13 48,1% 13 48,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja YǊŀƭƧŜǾőŀƴƛ 96 63 -34,4% 8 12,7% 45 71,4% 10 15,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja YǊƛȌ IǊŀǎǘƻǾŀőƪƛ133 141 6,0% 21 14,9% 93 66,0% 27 19,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja [ǳǑőŀƴƛ 156 163 4,5% 16 9,8% 89 54,6% 58 35,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja aŀőƪƻǾƻ {Ŝƭƻ 23 36 56,5% 8 22,2% 20 55,6% 8 22,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Mala Gorica 531 510 -4,0% 62 12,2% 344 67,5% 104 20,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja aŜŚǳǊŀőŜ 54 36 -33,3% 5 13,9% 20 55,6% 11 30,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja aƛƻőƛƴƻǾƛŏƛ 35 43 22,9% 6 14,0% 28 65,1% 9 20,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja aƻǑőŜƴƛŎŀ 2.348 2.470 5,2% 397 16,1% 1.690 68,4% 383 15,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja aƻǑǘŀƴƛŎŀ 89 93 4,5% 8 8,6% 60 64,5% 25 26,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Nebojan 265 191 -27,9% 19 9,9% 123 64,4% 49 25,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja bƻǾŀ 5ǊŜƴőƛƴŀ 389 404 3,9% 53 13,1% 273 67,6% 78 19,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja bƻǾƛ CŀǊƪŀǑƛŏ114 81 -28,9% 3 3,7% 54 66,7% 24 29,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja bƻǾƻ {ŜƭƛǑǘŜ 269 321 19,3% 55 17,1% 215 67,0% 51 15,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Pecki 121 84 -30,6% 11 13,1% 45 53,6% 28 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Petkovac 17 15 -11,8% 2 13,3% 11 73,3% 2 13,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Petrinja 13.801 15.683 13,6% 2.649 16,9% 10.376 66,2% 2.658 16,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja tǊƴƧŀǾƻǊ 2ǳƴǘƛŏƪƛ118 79 -33,1% 4 5,1% 42 53,2% 33 41,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja {ƛōƛŏ 76 67 -11,8% 14 20,9% 40 59,7% 13 19,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Slana 130 92 -29,2% 7 7,6% 56 60,9% 29 31,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja Srednje Mokrice 35 33 -5,7% 9 27,3% 19 57,6% 5 15,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja {ǘǊŀǑƴƛƪ 242 202 -16,5% 39 19,3% 124 61,4% 39 19,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja {ǘǊŀȌōŜƴƛŎŀ 17 9 -47,1% 0 0,0% 3 33,3% 6 66,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja ¢ŀōƻǊƛǑǘŜ 230 227 -1,3% 30 13,2% 160 70,5% 37 16,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja ¢ǊŜƳǳǑƴƧŀƪ 44 47 6,8% 3 6,4% 33 70,2% 11 23,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja ±Ŝƭƛƪƛ ~ǳǑƴƧŀǊ108 117 8,3% 5 4,3% 78 66,7% 34 29,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja ±ǊŀǘŜőƪƻ 60 60 0,0% 11 18,3% 39 65,0% 10 16,7%
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦPetrinja ¿ǳǇƛŏ 82 85 3,7% 12 14,1% 55 64,7% 18 21,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 52.236 47.768 -8,6% 6.278 13,1% 32.268 67,6% 9.222 19,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Blinjski Kut 386 277 -28,2% 20 7,2% 190 68,6% 67 24,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Bukovsko - 89 - 19 21,3% 55 61,8% 15 16,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak .ǳŘŀǑŜǾƻ 1.680 1.664 -1,0% 254 15,3% 1.107 66,5% 303 18,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Crnac 710 545 -23,2% 152 27,9% 324 59,4% 69 12,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak 2ƛƎƻő 114 98 -14,0% 11 11,2% 64 65,3% 23 23,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Donje Komarevo 300 325 8,3% 52 16,0% 208 64,0% 65 20,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Gornje Komarevo 471 506 7,4% 78 15,4% 338 66,8% 90 17,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Greda 1.010 858 -15,0% 114 13,3% 598 69,7% 146 17,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak DǳǑŏŜ 498 385 -22,7% 57 14,8% 238 61,8% 90 23,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Hrastelnica 946 897 -5,2% 122 13,6% 598 66,7% 177 19,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Jazvenik 143 146 2,1% 18 12,3% 86 58,9% 42 28,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Yƭƻōǳőŀƪ 33 69 109,1% 7 10,1% 51 73,9% 11 15,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak YǊŀǘŜőƪƻ 260 199 -23,5% 25 12,6% 121 60,8% 53 26,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Letovanci 73 56 -23,3% 7 12,5% 41 73,2% 8 14,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Lonja 174 111 -36,2% 16 14,4% 76 68,5% 19 17,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Lukavec Posavski 133 132 -0,8% 18 13,6% 82 62,1% 32 24,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak aŀŘȌŀǊƛ 245 237 -3,3% 37 15,6% 156 65,8% 44 18,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak aǳȌƛƭƻǾőƛŎŀ 107 77 -28,0% 8 10,4% 45 58,4% 24 31,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak bƻǾƻ tǊŀőƴƻ 465 452 -2,8% 52 11,5% 303 67,0% 97 21,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Novo Selo 587 633 7,8% 131 20,7% 401 63,3% 101 16,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak bƻǾƻ {Ŝƭƻ tŀƭŀƴƧŜőƪƻ548 519 -5,3% 79 15,2% 347 66,9% 93 17,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak hŘǊŀ {ƛǎŀőƪŀ 906 823 -9,2% 120 14,6% 526 63,9% 177 21,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Palanjek 323 318 -1,5% 77 24,2% 203 63,8% 38 11,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak tǊŜƭƻǑŏƛŎŀ 722 525 -27,3% 82 15,6% 347 66,1% 96 18,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Sela 960 963 0,3% 124 12,9% 667 69,3% 172 17,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Sisak 36.785 33.322 -9,4% 4.130 12,4% 22.710 68,2% 6.482 19,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak {ǘŀǊŀ 5ǊŜƴőƛƴŀ195 226 15,9% 33 14,6% 145 64,2% 48 21,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak {ǘŀǊƻ tǊŀőƴƻ 881 895 1,6% 90 10,1% 645 72,1% 160 17,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Staro Selo 141 110 -22,0% 5 4,5% 57 51,8% 48 43,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Stupno 557 484 -13,1% 64 13,2% 330 68,2% 90 18,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Suvoj 44 41 -6,8% 3 7,3% 28 68,3% 10 24,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Topolovac 960 897 -6,6% 125 13,9% 591 65,9% 181 20,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak ±Ŝƭƛƪƻ {ǾƛƴƧƛőƪƻ283 275 -2,8% 51 18,5% 155 56,4% 69 25,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak Vurot 94 103 9,6% 23 22,3% 64 62,1% 16 15,5%

Sisak
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sisak ¿ŀōƴƻ 502 511 1,8% 74 14,5% 371 72,6% 66 12,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 2.047 1.634 -20,2% 265 16,2% 1.026 62,8% 343 21,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Babina Rijeka 188 127 -32,4% 17 13,4% 82 64,6% 28 22,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari .ƻǊƻƧŜǾƛŏƛ 174 119 -31,6% 11 9,2% 82 68,9% 26 21,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari 5ƻƴƧŀ ±ŜƭŜǑƴƧŀ356 261 -26,7% 42 16,1% 160 61,3% 59 22,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Donji Bjelovac 52 43 -17,3% 13 30,2% 25 58,1% 5 11,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Donji Kukuruzari 226 297 31,4% 59 19,9% 181 60,9% 57 19,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari DƻǊƴƧŀ ±ŜƭŜǑƴƧŀ72 73 1,4% 10 13,7% 52 71,2% 11 15,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Gornji Bjelovac 105 53 -49,5% 12 22,6% 27 50,9% 14 26,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Gornji Kukuruzari 78 51 -34,6% 5 9,8% 36 70,6% 10 19,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Knezovljani 79 81 2,5% 6 7,4% 63 77,8% 12 14,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari Komogovina 188 126 -33,0% 21 16,7% 77 61,1% 28 22,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari YƻǎǘǊŜǑƛ .ƧŜƭƻǾŀőƪƛ52 43 -17,3% 11 25,6% 24 55,8% 8 18,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari [ƻǾőŀ 26 19 -26,9% 0 0,0% 9 47,4% 10 52,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari aŜőŜƴőŀƴƛ 168 148 -11,9% 23 15,5% 88 59,5% 37 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari tǊŜǾǊǑŀŎ 159 120 -24,5% 18 15,0% 77 64,2% 25 20,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦDonji Kukuruzari ¦ƳŜǘƛŏ 124 73 -41,1% 17 23,3% 43 58,9% 13 17,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 5.742 5.570 -3,0% 569 10,2% 3.372 60,5% 1.629 29,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Bansko Vrpolje 102 65 -36,3% 1 1,5% 34 52,3% 30 46,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Buinja 9 10 11,1% 0 0,0% 4 40,0% 6 60,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor .ǳƛƴƧǎƪƛ wƛƧŜőŀƴƛ17 12 -29,4% 0 0,0% 9 75,0% 3 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor 2ŀǾƭƻǾƛŎŀ 8 2 -75,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor 0ƻǊŜ 48 33 -31,3% 1 3,0% 16 48,5% 16 48,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor 5ƛǾǳǑŀ 69 63 -8,7% 10 15,9% 34 54,0% 19 30,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Donja Oraovica 46 41 -10,9% 5 12,2% 21 51,2% 15 36,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Donja Stupnica 60 87 45,0% 3 3,4% 57 65,5% 27 31,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Donji Dobretin 15 20 33,3% 2 10,0% 14 70,0% 4 20,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Donji Javoranj 168 149 -11,3% 14 9,4% 83 55,7% 52 34,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor 5ƻƴƧƛ ¿ƛǊƻǾŀŎ 53 46 -13,2% 2 4,3% 25 54,3% 19 41,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor 5ǊŀǑƪƻǾŀŎ 18 22 22,2% 0 0,0% 14 63,6% 8 36,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Dvor 1.313 1.406 7,1% 193 13,7% 917 65,2% 296 21,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Gage 58 66 13,8% 3 4,5% 43 65,2% 20 30,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor DƭŀǾƛőŀƴƛ 26 19 -26,9% 3 15,8% 7 36,8% 9 47,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor DƻƭǳōƻǾŀŎ 5ƛǾǳǑƪƛ104 85 -18,3% 16 18,8% 44 51,8% 25 29,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor DƻǊƛőƪŀ 107 109 1,9% 6 5,5% 58 53,2% 45 41,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Gornja Oraovica 37 36 -2,7% 3 8,3% 28 77,8% 5 13,9%

Donji Kukuruzari

Dvor
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Gornja Stupnica 55 61 10,9% 3 4,9% 36 59,0% 22 36,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Gornji Dobretin 15 9 -40,0% 0 0,0% 6 66,7% 3 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Gornji Javoranj 62 65 4,8% 1 1,5% 34 52,3% 30 46,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor DƻǊƴƧƛ ¿ƛǊƻǾŀŎ19 22 15,8% 4 18,2% 11 50,0% 7 31,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Grabovica 43 32 -25,6% 2 6,3% 17 53,1% 13 40,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor DǊƳǳǑŀƴƛ 142 118 -16,9% 13 11,0% 82 69,5% 23 19,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Gvozdansko 69 42 -39,1% 3 7,1% 17 40,5% 22 52,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor IǊǘƛŏ 106 112 5,7% 21 18,8% 65 58,0% 26 23,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Javnica 72 48 -33,3% 0 0,0% 28 58,3% 20 41,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Javornik 96 107 11,5% 9 8,4% 70 65,4% 28 26,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Jovac 22 20 -9,1% 0 0,0% 4 20,0% 16 80,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor YŜǇőƛƧŜ 81 74 -8,6% 9 12,2% 43 58,1% 22 29,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Kobiljak 6 0 -100,0% - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Komora 26 15 -42,3% 0 0,0% 6 40,0% 9 60,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Kosna 36 35 -2,8% 2 5,7% 23 65,7% 10 28,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Kotarani 9 3 -66,7% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Kozibrod 119 70 -41,2% 7 10,0% 39 55,7% 24 34,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Kuljani 136 98 -27,9% 6 6,1% 63 64,3% 29 29,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Lotine 55 43 -21,8% 2 4,7% 16 37,2% 25 58,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Ljeskovac 69 57 -17,4% 2 3,5% 25 43,9% 30 52,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Ljubina 101 100 -1,0% 7 7,0% 60 60,0% 33 33,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Majdan 4 11 175,0% 0 0,0% 8 72,7% 3 27,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor aŀǘƛƧŜǾƛŏƛ 421 645 53,2% 95 14,7% 431 66,8% 119 18,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor hǎǘƻƧƛŏƛ 4 5 25,0% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Paukovac 44 67 52,3% 6 9,0% 43 64,2% 18 26,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Pedalj 67 59 -11,9% 3 5,1% 32 54,2% 24 40,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Rogulje 29 29 0,0% 2 6,9% 18 62,1% 9 31,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor wǳŘŜȌƛ 0 1 - 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Rujevac 224 254 13,4% 25 9,8% 146 57,5% 83 32,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor {ƻőŀƴƛŎŀ 31 23 -25,8% 3 13,0% 13 56,5% 7 30,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor {ǘŀƴƛŏ tƻƭƧŜ 7 16 128,6% 2 12,5% 11 68,8% 3 18,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Struga Banska 161 115 -28,6% 11 9,6% 60 52,2% 44 38,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ~ŀƪŀƴƭƛƧŜ 30 32 6,7% 0 0,0% 15 46,9% 17 53,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ~ŜƎŜǎǘƛƴ 65 35 -46,2% 2 5,7% 14 40,0% 19 54,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ~ǾǊŀƪŀǊƛŎŀ 65 53 -18,5% 2 3,8% 22 41,5% 29 54,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Trgovi 115 100 -13,0% 6 6,0% 53 53,0% 41 41,0%
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Udetin 76 45 -40,8% 0 0,0% 27 60,0% 18 40,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ¦ƴőŀƴƛ 261 189 -27,6% 17 9,0% 119 63,0% 53 28,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ±ŀƴƛŏƛ 86 81 -5,8% 10 12,3% 57 70,4% 14 17,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Volinja 81 77 -4,9% 5 6,5% 42 54,5% 30 39,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Zakopa 58 70 20,7% 1 1,4% 49 70,0% 20 28,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ½ŀƳƭŀőŀ 184 144 -21,7% 19 13,2% 89 61,8% 36 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Zrin 12 18 50,0% 0 0,0% 11 61,1% 7 38,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Zrinska Draga 44 35 -20,5% 5 14,3% 20 57,1% 10 28,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor ½Ǌƛƴǎƪƛ .ǊŚŀƴƛ66 63 -4,5% 2 3,2% 34 54,0% 27 42,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Dvor Zut 10 1 -90,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 3.779 2.970 -21,4% 276 9,3% 1.752 59,0% 942 31,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd .ƭŀǘǳǑŀ 285 171 -40,0% 10 5,8% 105 61,4% 56 32,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd .ƻǾƛŏ 150 91 -39,3% 6 6,6% 48 52,7% 37 40,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Brnjavac 87 93 6,9% 11 11,8% 56 60,2% 26 28,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Crevarska Strana 262 161 -38,5% 10 6,2% 105 65,2% 46 28,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd 2ǊŜƳǳǑƴƛŎŀ 85 103 21,2% 5 4,9% 62 60,2% 36 35,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Dugo Selo Lasinjsko 64 46 -28,1% 0 0,0% 20 43,5% 26 56,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Golinja 65 38 -41,5% 2 5,3% 16 42,1% 20 52,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd DƻǊƴƧŀ 2ŜƳŜǊƴƛŎŀ232 142 -38,8% 14 9,9% 82 57,7% 46 32,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Gornja Trstenica 102 88 -13,7% 11 12,5% 41 46,6% 36 40,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Gvozd 1.303 1.095 -16,0% 140 12,8% 673 61,5% 282 25,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Kirin 56 52 -7,1% 3 5,8% 28 53,8% 21 40,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Kozarac 166 122 -26,5% 8 6,6% 74 60,7% 40 32,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd hǎǘǊƻȌƛƴ 64 32 -50,0% 0 0,0% 14 43,8% 18 56,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd tƧŜǑőŀƴƛŎŀ 222 161 -27,5% 19 11,8% 91 56,5% 51 31,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Podgorje 178 150 -15,7% 14 9,3% 99 66,0% 37 24,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Slavsko Polje 375 338 -9,9% 23 6,8% 196 58,0% 119 35,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd Stipan 41 50 22,0% 0 0,0% 23 46,0% 27 54,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd ~ƭƧƛǾƻǾŀŎ 33 32 -3,0% 0 0,0% 17 53,1% 15 46,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Gvozd ¢ǊŜǇőŀ 9 5 -44,4% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 2.341 2.089 -10,8% 304 14,6% 1.301 62,3% 484 23,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Dubica .ŀŏƛƴ 321 217 -32,4% 29 13,4% 127 58,5% 61 28,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Dubica Donji Cerovljani 90 76 -15,6% 10 13,2% 47 61,8% 19 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Dubica Gornji Cerovljani 142 99 -30,3% 2 2,0% 61 61,6% 36 36,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Dubica Hrvatska Dubica 987 1.040 5,4% 133 12,8% 676 65,0% 231 22,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Dubica Slabinja 317 348 9,8% 69 19,8% 222 63,8% 57 16,4%

Gvozd

Hrvatska Dubica
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦHrvatska Dubica ¿ƛǾŀƧŀ 484 309 -36,2% 61 19,7% 168 54,4% 80 25,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 2.391 1.997 -16,5% 275 13,8% 1.186 59,4% 536 26,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac Drenov Bok 143 82 -42,7% 4 4,9% 45 54,9% 33 40,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac Jasenovac 780 653 -16,3% 80 12,3% 393 60,2% 180 27,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac YƻǑǳǘŀǊƛŎŀ 282 264 -6,4% 35 13,3% 157 59,5% 72 27,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac Krapje 179 144 -19,6% 15 10,4% 77 53,5% 52 36,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac Mlaka 30 58 93,3% 4 6,9% 39 67,2% 15 25,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac Puska 321 293 -8,7% 67 22,9% 176 60,1% 50 17,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac Tanac 167 129 -22,8% 24 18,6% 73 56,6% 32 24,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac ¢ǊŜōŜȌ 77 53 -31,2% 7 13,2% 38 71,7% 8 15,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac ¦ǑǘƛŎŀ 214 177 -17,3% 18 10,2% 99 55,9% 60 33,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦJasenovac ±ƛǑƴƧƛŎŀ 198 144 -27,3% 21 14,6% 89 61,8% 34 23,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 6.170 6.032 -2,2% 954 15,8% 4.081 67,7% 997 16,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik .ǊŜȌŀƴŜ [ŜƪŜƴƛőƪŜ281 302 7,5% 61 20,2% 214 70,9% 27 8,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik .ǊƪƛǑŜǾƛƴŀ 121 95 -21,5% 4 4,2% 49 51,6% 42 44,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik /ŜǊƧŜ [ŜǘƻǾŀƴƛŏƪƻ122 73 -40,2% 6 8,2% 48 65,8% 19 26,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik Donji Vukojevac 468 499 6,6% 95 19,0% 350 70,1% 54 10,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik 5ǳȌƛŎŀ 395 353 -10,6% 40 11,3% 243 68,8% 70 19,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik Gornji Vukojevac 75 67 -10,7% 9 13,4% 47 70,1% 11 16,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik Lekenik 1.857 1.897 2,2% 365 19,2% 1.256 66,2% 276 14,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik [ŜǘƻǾŀƴƛŏ 539 464 -13,9% 61 13,1% 306 65,9% 97 20,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik Palanjek Pokupski 17 9 -47,1% 2 22,2% 4 44,4% 3 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik tŜǑŏŜƴƛŎŀ 915 883 -3,5% 127 14,4% 614 69,5% 142 16,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik Petrovec 303 334 10,2% 46 13,8% 237 71,0% 51 15,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik tƻƪǳǇǎƪƻ ±ǊŀǘŜőƪƻ44 23 -47,7% 1 4,3% 17 73,9% 5 21,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik tƻƭƧŀƴŀ [ŜƪŜƴƛőƪŀ278 283 1,8% 45 15,9% 198 70,0% 40 14,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik Stari Brod 158 166 5,1% 17 10,2% 115 69,3% 34 20,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik {ǘŀǊƛ CŀǊƪŀǑƛŏ79 86 8,9% 11 12,8% 53 61,6% 22 25,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik ~ƛǑƛƴŜŎ 65 78 20,0% 10 12,8% 49 62,8% 19 24,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik ±ǊƘ [ŜǘƻǾŀƴƛŏƪƛ84 65 -22,6% 7 10,8% 43 66,2% 15 23,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLekenik ¿ŀȌƛƴŀ 369 355 -3,8% 47 13,2% 238 67,0% 70 19,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 4.101 3.455 -15,8% 538 15,6% 2.327 67,4% 590 17,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLipovljani Kraljeva Velika 527 471 -10,6% 72 15,3% 304 64,5% 95 20,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLipovljani Krivaj 368 307 -16,6% 35 11,4% 213 69,4% 59 19,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLipovljani Lipovljani 2.777 2.260 -18,6% 366 16,2% 1.529 67,7% 365 16,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦLipovljani Piljenice 429 417 -2,8% 65 15,6% 281 67,4% 71 17,0%

Jasenovac

Lekenik

Lipovljani
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 1.490 1.185 -20,5% 136 11,5% 721 60,8% 328 27,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur Gornja Meminska 13 17 30,8% 1 5,9% 11 64,7% 5 29,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur Gornji Hrastovac 313 209 -33,2% 22 10,5% 141 67,5% 46 22,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur DǊŀōƻǑǘŀƴƛ 171 134 -21,6% 19 14,2% 94 70,1% 21 15,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur YƻǎǘǊƛŏƛ 4 3 -25,0% 1 33,3% 2 66,7% 0 0,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur Majur 372 324 -12,9% 48 14,8% 197 60,8% 79 24,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur aŀƭƻ YǊőŜǾƻ 50 19 -62,0% 1 5,3% 8 42,1% 10 52,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur aǊŀőŀƧ 61 42 -31,1% 2 4,8% 24 57,1% 16 38,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur Srednja Meminska 55 58 5,5% 2 3,4% 34 58,6% 22 37,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur Stubalj 229 186 -18,8% 29 15,6% 107 57,5% 50 26,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur Svinica 110 114 3,6% 5 4,4% 57 50,0% 52 45,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Majur ±Ŝƭƛƪƻ YǊőŜǾƻ112 79 -29,5% 6 7,6% 46 58,2% 27 34,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 4.026 3.488 -13,4% 489 14,0% 2.231 64,0% 768 22,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves .ƻƪ tŀƭŀƴƧŜőƪƛ160 138 -13,8% 23 16,7% 90 65,2% 25 18,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Desna Martinska Ves 381 - - - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves 5Ŝǎƴƛ 5ǳōǊƻǾőŀƪ141 115 -18,4% 9 7,8% 62 53,9% 44 38,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Desno Trebarjevo 396 334 -15,7% 45 13,5% 212 63,5% 77 23,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves 5Ŝǎƴƻ ¿ŜƭƧŜȊƴƻ231 170 -26,4% 20 11,8% 94 55,3% 56 32,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Jezero Posavsko 104 70 -32,7% 8 11,4% 41 58,6% 21 30,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Lijeva Luka 278 233 -16,2% 34 14,6% 152 65,2% 47 20,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Lijeva Martinska Ves 419 - - - - - - - -

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Lijevo Trebarjevo 70 59 -15,7% 7 11,9% 40 67,8% 12 20,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves [ƛƧŜǾƻ ¿ŜƭƧŜȊƴƻ18 9 -50,0% 2 22,2% 5 55,6% 2 22,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Ljubljanica 42 31 -26,2% 0 0,0% 21 67,7% 10 32,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Mahovo 328 269 -18,0% 38 14,1% 171 63,6% 60 22,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves Martinska Ves (Lijeva i Desna) 800 683 -14,6% 98 14,3% 436 63,8% 149 21,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves {ŜǘǳǑ 206 157 -23,8% 14 8,9% 99 63,1% 44 28,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves {ǘǊŜƭŜőƪƻ 511 537 5,1% 94 17,5% 348 64,8% 95 17,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves ¢ƛǑƛƴŀ 9ǊŘŜŘǎƪŀ320 305 -4,7% 40 13,1% 199 65,2% 66 21,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves ¢ƛǑƛƴŀ YŀǇǘƻƭǎƪŀ289 259 -10,4% 36 13,9% 178 68,7% 45 17,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦMartinska Ves ½ƛǊőƛŎŀ 132 119 -9,8% 21 17,6% 83 69,7% 15 12,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 12.701 11.905 -6,3% 1.972 16,6% 8.045 67,6% 1.888 15,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ Ciglenica 165 134 -18,8% 23 17,2% 74 55,2% 37 27,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ 5ƻƴƧŀ DǊŀőŜƴƛŎŀ827 805 -2,7% 208 25,8% 513 63,7% 84 10,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ Donja Jelenska 93 78 -16,1% 13 16,7% 47 60,3% 18 23,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ 5ƻƴƧŀ ±ƭŀƘƛƴƛőƪŀ569 551 -3,2% 60 10,9% 410 74,4% 81 14,7%

Majur

Martinska Ves

tƻǇƻǾŀőŀ
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ DƻǊƴƧŀ DǊŀőŜƴƛŎŀ971 954 -1,8% 143 15,0% 663 69,5% 148 15,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ Gornja Jelenska 887 757 -14,7% 138 18,2% 500 66,1% 119 15,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ aƻǎƭŀǾŀőƪŀ {ƭŀǘƛƴŀ106 72 -32,1% 11 15,3% 41 56,9% 20 27,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ Osekovo 1.018 853 -16,2% 126 14,8% 577 67,6% 150 17,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ tƻŘōǊŚŜ 189 180 -4,8% 19 10,6% 134 74,4% 27 15,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ tƻǇƻǾŀőŀ 4.312 4.207 -2,4% 650 15,5% 2.912 69,2% 645 15,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ Potok 835 756 -9,5% 130 17,2% 488 64,6% 138 18,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ {ǘǊǳȌŜŎ 795 687 -13,6% 118 17,2% 448 65,2% 121 17,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦtƻǇƻǾŀőŀ Voloder 1.934 1.871 -3,3% 333 17,8% 1.238 66,2% 300 16,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 7.376 5.748 -22,1% 710 12,4% 3.556 61,9% 1.482 25,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Bestrma 166 86 -48,2% 11 12,8% 58 67,4% 17 19,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja .ƛǎǘǊŀő 65 40 -38,5% 6 15,0% 19 47,5% 15 37,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Blinjska Greda 22 35 59,1% 7 20,0% 19 54,3% 9 25,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Bobovac 506 330 -34,8% 31 9,4% 178 53,9% 121 36,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja .ǊŚŀƴƛ /Ŝǎǘŀ 249 135 -45,8% 17 12,6% 80 59,3% 38 28,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja .ǊŚŀƴƛ Yƻǎŀ 117 103 -12,0% 13 12,6% 63 61,2% 27 26,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Crkveni Bok 206 117 -43,2% 13 11,1% 56 47,9% 48 41,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja 2ŀǇƭƧŀƴƛ 38 37 -2,6% 11 29,7% 17 45,9% 9 24,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja 2ŜǘǾǊǘƪƻǾŀŎ 350 232 -33,7% 42 18,1% 149 64,2% 41 17,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Donja Letina 62 30 -51,6% 1 3,3% 22 73,3% 7 23,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Donji Hrastovac 240 217 -9,6% 23 10,6% 147 67,7% 47 21,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja 5ǊƭƧŀőŀ 385 277 -28,1% 41 14,8% 191 69,0% 45 16,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Gornja Letina 106 71 -33,0% 8 11,3% 53 74,6% 10 14,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Gradusa Posavska 123 89 -27,6% 14 15,7% 49 55,1% 26 29,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Greda Sunjska 457 366 -19,9% 41 11,2% 257 70,2% 68 18,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Ivanjski Bok 51 35 -31,4% 3 8,6% 12 34,3% 20 57,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja WŀǎŜƴƻǾőŀƴƛ 83 41 -50,6% 2 4,9% 23 56,1% 16 39,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja YƛƴƧŀőƪŀ 263 213 -19,0% 26 12,2% 151 70,9% 36 16,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Kladari 32 7 -78,1% 0 0,0% 2 28,6% 5 71,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja YƻǎǘǊŜǑƛ ~ŀǑƪƛ125 71 -43,2% 6 8,5% 46 64,8% 19 26,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Krivaj Sunjski 114 120 5,3% 19 15,8% 71 59,2% 30 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Mala Gradusa 57 20 -64,9% 1 5,0% 10 50,0% 9 45,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Mala Paukova 69 39 -43,5% 4 10,3% 19 48,7% 16 41,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Novoselci 30 38 26,7% 5 13,2% 26 68,4% 7 18,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja tŀǇƛŏƛ 117 56 -52,1% 4 7,1% 30 53,6% 22 39,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Petrinjci 183 183 0,0% 33 18,0% 117 63,9% 33 18,0%

Sunja
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja tƻōǊŚŀƴƛ 30 22 -26,7% 2 9,1% 12 54,5% 8 36,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Radonja Luka 74 31 -58,1% 1 3,2% 20 64,5% 10 32,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja {ŜƭƛǑŏŜ {ǳƴƧǎƪƻ77 37 -51,9% 2 5,4% 20 54,1% 15 40,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Sjeverovac 46 33 -28,3% 3 9,1% 19 57,6% 11 33,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Slovinci 206 152 -26,2% 19 12,5% 93 61,2% 40 26,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Staza 304 220 -27,6% 17 7,7% 153 69,5% 50 22,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Strmen 137 135 -1,5% 12 8,9% 69 51,1% 54 40,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Sunja 1.397 1.412 1,1% 198 14,0% 899 63,7% 315 22,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja ~ŀǑ 394 307 -22,1% 39 12,7% 181 59,0% 87 28,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Timarci 177 119 -32,8% 12 10,1% 61 51,3% 46 38,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Vedro Polje 115 119 3,5% 15 12,6% 76 63,9% 28 23,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja Velika Gradusa 68 87 27,9% 1 1,1% 44 50,6% 42 48,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja ±ǳƪƻǑŜǾŀŎ 39 21 -46,2% 0 0,0% 9 42,9% 12 57,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ Sunja ¿ǊŜƳŜ 96 65 -32,3% 7 10,8% 35 53,8% 23 35,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 3.219 2.985 -7,3% 395 13,2% 1.891 63,4% 699 23,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Batinova Kosa 37 50 35,1% 3 6,0% 31 62,0% 16 32,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Bukovica 7 2 -71,4% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Crni Potok 178 153 -14,0% 27 17,6% 103 67,3% 23 15,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko 5ƻƴƧŀ 2ŜƳŜǊƴƛŎŀ199 170 -14,6% 22 12,9% 105 61,8% 43 25,3%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko DǊŜŚŀƴƛ 445 341 -23,4% 47 13,8% 219 64,2% 75 22,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Hrvatsko Selo 333 310 -6,9% 45 14,5% 203 65,5% 62 20,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Katinovac 114 90 -21,1% 3 3,3% 55 61,1% 32 35,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Mala Vranovina 3 1 -66,7% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko aŀƭƛőƪŀ 48 43 -10,4% 4 9,3% 25 58,1% 14 32,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Pecka 43 27 -37,2% 1 3,7% 15 55,6% 11 40,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Perna 204 176 -13,7% 10 5,7% 100 56,8% 66 37,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Ponikvari 404 347 -14,1% 47 13,5% 220 63,4% 80 23,1%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Staro Selo Topusko 191 154 -19,4% 19 12,3% 99 64,3% 36 23,4%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Topusko 798 945 18,4% 151 16,0% 603 63,8% 191 20,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko Velika Vranovina 180 150 -16,7% 16 10,7% 101 67,3% 33 22,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦTopusko ±ƻǊƪŀǇƛŏ 35 26 -25,7% 0 0,0% 10 38,5% 16 61,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦ 2.831 2.625 -7,3% 473 18,0% 1.713 65,3% 439 16,7%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina DƻǊƴƧŀ ±ƭŀƘƛƴƛŏƪŀ327 271 -17,1% 39 14,4% 194 71,6% 38 14,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina DǊŀōǊƛőƛƴŀ 41 40 -2,4% 9 22,5% 24 60,0% 7 17,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Grabrov Potok 135 104 -23,0% 22 21,2% 60 57,7% 22 21,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Yŀǘƻƭƛőƪƻ {ŜƭƛǑŏŜ177 156 -11,9% 24 15,4% 100 64,1% 32 20,5%

Topusko

Velika Ludina
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{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Kompator 109 80 -26,6% 12 15,0% 53 66,3% 15 18,8%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Ludinica 18 14 -22,2% 4 28,6% 6 42,9% 4 28,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Mala Ludina 181 159 -12,2% 25 15,7% 103 64,8% 31 19,5%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Mustafina Klada 180 164 -8,9% 28 17,1% 105 64,0% 31 18,9%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Okoli 323 278 -13,9% 42 15,1% 176 63,3% 60 21,6%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina wǳǑƪƻǾƛŎŀ 62 56 -9,7% 9 16,1% 33 58,9% 14 25,0%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Velika Ludina 724 751 3,7% 135 18,0% 502 66,8% 114 15,2%

{ƛǎŀőƪƻπƳƻǎΦVelika Ludina Vidrenjak 554 552 -0,4% 124 22,5% 357 64,7% 71 12,9%

141.787 128.899 -9,1% 17.330 13,4% 84.359 65,4% 27.210 21,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 12.114 11.180 -7,7% 1.418 12,7% 7.697 68,8% 2.065 18,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Belajska Vinica 183 180 -1,6% 33 18,3% 112 62,2% 35 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa .ŜƭŀǾƛŏƛ 316 305 -3,5% 36 11,8% 202 66,2% 67 22,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa .ƻǑǘ 76 62 -18,4% 6 9,7% 37 59,7% 19 30,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa /ŜǊƻǾŀőƪƛ DŀƭƻǾƛŏƛ72 60 -16,7% 9 15,0% 43 71,7% 8 13,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa 5ƻƴƧŜ aǊȊƭƻ tƻƭƧŜ aǊŜȌƴƛőƪƻ545 512 -6,1% 52 10,2% 353 68,9% 107 20,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa 5ƻƴƧƛ ½ǾŜőŀƧ 172 165 -4,1% 25 15,2% 108 65,5% 32 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Duga Resa 6.601 6.011 -8,9% 779 13,0% 4.185 69,6% 1.047 17,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Dvorjanci 134 123 -8,2% 15 12,2% 76 61,8% 32 26,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa DŀƭƻǾƛŏ {Ŝƭƻ 85 73 -14,1% 8 11,0% 50 68,5% 15 20,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Gorica 66 62 -6,1% 8 12,9% 42 67,7% 12 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa DƻǊƴƧŜ aǊȊƭƻ tƻƭƧŜ aǊŜȌƴƛőƪƻ651 617 -5,2% 78 12,6% 412 66,8% 127 20,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Grganjica 28 17 -39,3% 1 5,9% 9 52,9% 7 41,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa DǊǑŏŀƪƛ 105 77 -26,7% 8 10,4% 53 68,8% 16 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Kozalj Vrh 96 91 -5,2% 10 11,0% 67 73,6% 14 15,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa [ƛǑƴƛŎŀ 208 183 -12,0% 25 13,7% 111 60,7% 47 25,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa aƛƘŀƭƛŏ {Ŝƭƻ 108 81 -25,0% 6 7,4% 51 63,0% 24 29,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa aǊŜȌƴƛőƪŜ tƻƭƧƛŎŜ121 114 -5,8% 11 9,6% 80 70,2% 23 20,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa aǊŜȌƴƛőƪƛ .ǊƛƎ261 270 3,4% 30 11,1% 192 71,1% 48 17,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa aǊŜȌƴƛőƪƛ bƻǾŀƪƛ207 188 -9,2% 18 9,6% 131 69,7% 39 20,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa aǊŜȌƴƛőƪƛ ±ŀǊƻǑ860 904 5,1% 122 13,5% 639 70,7% 143 15,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa aǊŜȌƴƛőƪƻ 5ǾƻǊƛǑǘŜ81 67 -17,3% 2 3,0% 49 73,1% 16 23,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa bƻǾƻ .ǊŘƻ aǊŜȌƴƛőƪƻ123 119 -3,3% 20 16,8% 73 61,3% 26 21,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa tŜŏǳǊƪƻǾƻ .ǊŘƻ123 101 -17,9% 15 14,9% 74 73,3% 12 11,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa Petrakovo Brdo 169 120 -29,0% 10 8,3% 83 69,2% 27 22,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa {ǾŜǘƛ tŜǘŀǊ aǊŜȌƴƛőƪƛ170 163 -4,1% 17 10,4% 115 70,6% 31 19,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa ~ŜƪŜǘƛƴƻ .ǊŘƻ 176 181 2,8% 28 15,5% 122 67,4% 31 17,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ǳƪǳǇƴƻ

Duga Resa
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa ±ŜƴŀŎ aǊŜȌƴƛőƪƛ151 131 -13,2% 24 18,3% 86 65,6% 21 16,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Duga Resa ½ǾŜőŀƧ 226 203 -10,2% 22 10,8% 142 70,0% 39 19,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 59.395 55.705 -6,2% 7.512 13,5% 36.833 66,1% 11.360 20,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Banska Selnica 122 90 -26,2% 5 5,6% 55 61,1% 30 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Banski Moravci 101 68 -32,7% 12 17,6% 32 47,1% 24 35,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Blatnica Pokupska 59 31 -47,5% 6 19,4% 18 58,1% 7 22,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Brezova Glava 192 135 -29,7% 14 10,4% 79 58,5% 42 31,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac .ǊŜȌŀƴƛ 146 129 -11,6% 11 8,5% 81 62,8% 37 28,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac .ǊƻŚŀƴƛ 124 141 13,7% 26 18,4% 83 58,9% 32 22,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac /ŜǊƻǾŀŎ ±ǳƪƳŀƴƛŏƪƛ800 902 12,8% 172 19,1% 596 66,1% 134 14,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Donja Trebinja 21 22 4,8% 4 18,2% 13 59,1% 5 22,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac 5ƻƴƧŜ aŜƪǳǑƧŜ 232 207 -10,8% 26 12,6% 139 67,1% 42 20,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac 5ƻƴƧƛ {ƧŜƴƛőŀƪ115 69 -40,0% 4 5,8% 31 44,9% 34 49,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Gornja Trebinja 236 169 -28,4% 28 16,6% 91 53,8% 50 29,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Gornje Stative 447 385 -13,9% 50 13,0% 248 64,4% 87 22,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac DƻǊƴƧƛ {ƧŜƴƛőŀƪ146 150 2,7% 12 8,0% 75 50,0% 63 42,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac DƻǊǑŏŀƪƛ 139 119 -14,4% 16 13,4% 77 64,7% 26 21,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Husje 201 176 -12,4% 15 8,5% 120 68,2% 41 23,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac LǾŀƴőƛŏƛ tƻƪǳǇǎƪƛ16 11 -31,3% 0 0,0% 6 54,5% 5 45,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac LǾŀƴƪƻǾƛŏ {Ŝƭƻ27 25 -7,4% 0 0,0% 11 44,0% 14 56,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac LǾƻǑŜǾƛŏ {Ŝƭƻ13 7 -46,2% 0 0,0% 3 42,9% 4 57,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Kablar 205 122 -40,5% 10 8,2% 76 62,3% 36 29,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Karasi 71 50 -29,6% 8 16,0% 34 68,0% 8 16,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Karlovac 49.082 46.833 -4,6% 6.240 13,3% 31.311 66,9% 9.282 19,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Klipino Brdo 18 14 -22,2% 1 7,1% 4 28,6% 9 64,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac YƭƧŀƛŏ .ǊŘƻ 14 18 28,6% 1 5,6% 12 66,7% 5 27,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Knez Gorica 109 111 1,8% 13 11,7% 70 63,1% 28 25,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Yƻōƛƭƛŏ tƻƪǳǇǎƪƛ71 43 -39,4% 6 14,0% 25 58,1% 12 27,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Konjkovsko 5 6 20,0% 1 16,7% 2 33,3% 3 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Koritinja 110 113 2,7% 15 13,3% 74 65,5% 24 21,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Ladvenjak 413 382 -7,5% 58 15,2% 252 66,0% 72 18,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Lipje 72 48 -33,3% 6 12,5% 25 52,1% 17 35,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Luka Pokupska 410 360 -12,2% 53 14,7% 222 61,7% 85 23,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac aŀƘƛŏƴƻ 546 522 -4,4% 58 11,1% 339 64,9% 125 23,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac aŀƴƧŜǊƻǾƛŏƛ 53 32 -39,6% 3 9,4% 13 40,6% 16 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac hƪƛŏ 55 64 16,4% 9 14,1% 43 67,2% 12 18,8%

Karlovac
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac tƻǇƻǾƛŏ .ǊŘƻ 301 224 -25,6% 35 15,6% 128 57,1% 61 27,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Priselci 101 96 -5,0% 15 15,6% 61 63,5% 20 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac wŜőƛŎŀ 629 538 -14,5% 79 14,7% 343 63,8% 116 21,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Ribari 153 108 -29,4% 11 10,2% 59 54,6% 38 35,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Skakavac 326 233 -28,5% 28 12,0% 142 60,9% 63 27,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Slunjska Selnica 116 78 -32,8% 4 5,1% 41 52,6% 33 42,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Slunjski Moravci 93 85 -8,6% 11 12,9% 51 60,0% 23 27,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac ~ŜōǊŜƪƛ 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac ~ƛǑƭƧŀǾƛŏ 714 457 -36,0% 44 9,6% 283 61,9% 130 28,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac ¢ǳǑƛƭƻǾƛŏ 511 631 23,5% 112 17,7% 406 64,3% 113 17,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac ¢ǳǑƪŀƴƛ 228 216 -5,3% 44 20,4% 136 63,0% 36 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Udbinja 78 63 -19,2% 4 6,3% 30 47,6% 29 46,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Utinja 10 5 -50,0% 0 0,0% 1 20,0% 4 80,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Vodostaj 705 504 -28,5% 116 23,0% 310 61,5% 78 15,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac ±ǳƪƳŀƴƛŏ 261 207 -20,7% 23 11,1% 132 63,8% 52 25,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Vukoder 115 103 -10,4% 8 7,8% 70 68,0% 25 24,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Zadobarje 412 373 -9,5% 62 16,6% 238 63,8% 73 19,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac Zagraj 52 63 21,2% 15 23,8% 36 57,1% 12 19,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Karlovac ½ŀƳǊǑƧŜ 219 167 -23,7% 18 10,8% 106 63,5% 43 25,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 15.054 13.915 -7,6% 2.007 14,4% 9.322 67,0% 2.586 18,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Desmerice 278 262 -5,8% 36 13,7% 186 71,0% 40 15,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Donje Dubrave 249 199 -20,1% 9 4,5% 102 51,3% 88 44,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Donje Zagorje 252 230 -8,7% 32 13,9% 154 67,0% 44 19,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin 5ǊŜȌƴƛŎŀ 729 516 -29,2% 34 6,6% 290 56,2% 192 37,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin 5ǳƧƳƛŏ {Ŝƭƻ 126 142 12,7% 28 19,7% 97 68,3% 17 12,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Gornje Dubrave 119 90 -24,4% 5 5,6% 46 51,1% 39 43,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Gornje Zagorje 325 297 -8,6% 43 14,5% 201 67,7% 53 17,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Hreljin Ogulinski 595 549 -7,7% 79 14,4% 360 65,6% 110 20,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Jasenak 301 226 -24,9% 25 11,1% 156 69,0% 45 19,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin aŀǊƪƻǾƛŏ {Ŝƭƻ 58 56 -3,4% 10 17,9% 41 73,2% 5 8,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Ogulin 8.712 8.216 -5,7% 1.200 14,6% 5.604 68,2% 1.412 17,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin hǘƻƪ hǑǘŀǊƛƧǎƪƛ446 381 -14,6% 41 10,8% 266 69,8% 74 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Ponikve 159 98 -38,4% 5 5,1% 56 57,1% 37 37,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Popovo Selo 58 46 -20,7% 0 0,0% 31 67,4% 15 32,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Potok Musulinski 126 91 -27,8% 6 6,6% 52 57,1% 33 36,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin tǳǑƪŀǊƛŏƛ 392 439 12,0% 88 20,0% 296 67,4% 55 12,5%

Ogulin
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin wƛōŀǊƛŏƛ 312 337 8,0% 74 22,0% 224 66,5% 39 11,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Sabljak Selo 241 254 5,4% 55 21,7% 174 68,5% 25 9,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Salopek Selo 290 246 -15,2% 36 14,6% 166 67,5% 44 17,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Sveti Petar 633 651 2,8% 112 17,2% 448 68,8% 91 14,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin ¢ǊƻǑƳŀǊƛƧŀ 130 127 -2,3% 16 12,6% 66 52,0% 45 35,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin ¢ǳǊƪƻǾƛŏƛ hƎǳƭƛƴǎƪƛ255 249 -2,4% 48 19,3% 163 65,5% 38 15,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Vitunj 141 98 -30,5% 9 9,2% 62 63,3% 27 27,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ogulin Zagorje 127 115 -9,4% 16 13,9% 81 70,4% 18 15,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 7.932 6.817 -14,1% 868 12,7% 4.566 67,0% 1.383 20,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Badovinci 31 23 -25,8% 1 4,3% 18 78,3% 4 17,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Belinsko Selo 13 1 -92,3% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj .ŜƭƻǑƛŏƛ 43 25 -41,9% 0 0,0% 19 76,0% 6 24,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj .ƻǑŜǾŎƛ 80 64 -20,0% 12 18,8% 39 60,9% 13 20,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj .ǊŀǑƭƧŜǾƛŎŀ 54 33 -38,9% 2 6,1% 17 51,5% 14 42,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Bratovanci 67 60 -10,4% 11 18,3% 35 58,3% 14 23,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Brezje Vivodinsko 20 8 -60,0% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Breznik 11 6 -45,5% 1 16,7% 3 50,0% 2 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj .ǊŜȊƻǾƛŎŀ ¿ǳƳōŜǊŀőƪŀ32 19 -40,6% 0 0,0% 16 84,2% 3 15,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Budim Vivodinski 21 15 -28,6% 2 13,3% 10 66,7% 3 20,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj .ǳƭƛŏƛ 4 2 -50,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Cerje Vivodinsko 21 22 4,8% 3 13,6% 16 72,7% 3 13,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj /ǾŜǘƛǑŏŜ 2 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ŀƴőǳƭƻǾƛŏƛ 42 24 -42,9% 2 8,3% 17 70,8% 5 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Dojutrovica 37 37 0,0% 6 16,2% 22 59,5% 9 24,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ƻƭƧŀƴƛ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ25 21 -16,0% 2 9,5% 14 66,7% 5 23,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ƻƴƧƛ [ƻǾƛŏ 21 20 -4,8% 7 35,0% 10 50,0% 3 15,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ƻƴƧƛ hǑǘǊƛ ±ǊƘ hȊŀƭƧǎƪƛ70 47 -32,9% 7 14,9% 29 61,7% 11 23,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ǊŀƎƻǑŜǾŎƛ 12 7 -41,7% 0 0,0% 2 28,6% 5 71,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ǳőƛŏƛ 27 21 -22,2% 0 0,0% 19 90,5% 2 9,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Durlinci 89 90 1,1% 17 18,9% 54 60,0% 19 21,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ǾƻǊƛǑŏŜ hȊŀƭƧǎƪƻ48 49 2,1% 8 16,3% 32 65,3% 9 18,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj 5ǾƻǊƛǑǘŜ ±ƛǾƻŘƛƴǎƪƻ42 27 -35,7% 1 3,7% 19 70,4% 7 25,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Ferenci 65 51 -21,5% 8 15,7% 31 60,8% 12 23,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Fratrovci Ozaljski 66 48 -27,3% 5 10,4% 26 54,2% 17 35,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj CǳǊƧŀƴƛŏƛ 41 32 -22,0% 1 3,1% 28 87,5% 3 9,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Galezova Draga 25 27 8,0% 5 18,5% 17 63,0% 5 18,5%

Ozalj
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Galin 7 4 -42,9% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj DƻƭŜǑƛ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ4 4 0,0% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Goli Vrh Ozaljski 4 6 50,0% 2 33,3% 4 66,7% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Gorniki Vivodinski 47 34 -27,7% 4 11,8% 23 67,6% 7 20,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Gornje Pokupje 190 160 -15,8% 17 10,6% 112 70,0% 31 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj DƻǊƴƧƛ [ƻǾƛŏ 53 41 -22,6% 4 9,8% 28 68,3% 9 22,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj DƻǊƴƧƛ hǑǘǊƛ ±ǊƘ hȊŀƭƧǎƪƛ9 6 -33,3% 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj DƻǊǑŏŀƪƛ hȊŀƭƧǎƪƛ15 11 -26,7% 0 0,0% 6 54,5% 5 45,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj DǊŀƴŘƛŏ .ǊŜƎ 47 37 -21,3% 3 8,1% 27 73,0% 7 18,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Grdun 160 136 -15,0% 22 16,2% 91 66,9% 23 16,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Gudalji 1 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Hodinci 28 31 10,7% 3 9,7% 19 61,3% 9 29,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Hrastovica Vivodinska 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Ilovac 55 35 -36,4% 0 0,0% 26 74,3% 9 25,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj WŀǑƪƻǾƻ 516 490 -5,0% 63 12,9% 354 72,2% 73 14,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Kamenci 3 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj YŀǑǘ 78 45 -42,3% 6 13,3% 33 73,3% 6 13,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Keseri 9 5 -44,4% 0 0,0% 1 20,0% 4 80,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Kuljaji 12 11 -8,3% 3 27,3% 7 63,6% 1 9,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Yǳƴőŀƴƛ 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj [ŜǾƪǳǑƧŜ 198 194 -2,0% 31 16,0% 132 68,0% 31 16,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj [ƛƧŜǑŏŜ 51 37 -27,5% 3 8,1% 25 67,6% 9 24,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj [ƻǾƛŏ tǊŜƪǊƛǑƪƛ85 72 -15,3% 6 8,3% 45 62,5% 21 29,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj [ǳƪǑƛŏƛ hȊŀƭƧǎƪƛ52 46 -11,5% 9 19,6% 34 73,9% 3 6,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj [ǳƪǳƴƛŏ 5ǊŀƎŀ 34 24 -29,4% 3 12,5% 17 70,8% 4 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Mali Erjavec 203 154 -24,1% 22 14,3% 93 60,4% 39 25,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Malinci 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Novaki Ozaljski 63 61 -3,2% 8 13,1% 44 72,1% 9 14,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj hōǊŜȌ ±ƛǾƻŘƛƴǎƪƛ97 84 -13,4% 10 11,9% 61 72,6% 13 15,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Ozalj 1.164 1.181 1,5% 174 14,7% 824 69,8% 183 15,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj tŜŏŀǊƛŏƛ 5 2 -60,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj tŜǘǊǳǑ ±ǊƘ 14 10 -28,6% 0 0,0% 8 80,0% 2 20,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Pilatovci 31 22 -29,0% 0 0,0% 14 63,6% 8 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj tƻŘōǊŜȌƧŜ 332 321 -3,3% 48 15,0% 205 63,9% 68 21,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Podgraj 135 113 -16,3% 14 12,4% 74 65,5% 25 22,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj tƻƭƛŎŜ tƛǊƛǑŏŜ81 81 0,0% 10 12,3% 65 80,2% 6 7,4%
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Polje Ozaljsko 324 267 -17,6% 40 15,0% 178 66,7% 49 18,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj tƻǇƻǾƛŏƛ ¿ǳƳōŜǊŀőƪƛ0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj tƻȌǳƴ 50 35 -30,0% 2 5,7% 19 54,3% 14 40,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj wŀŘŀǘƻǾƛŏƛ 26 22 -15,4% 2 9,1% 14 63,6% 6 27,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Radina Vas 7 7 0,0% 0 0,0% 3 42,9% 4 57,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj wŀƧŀƪƻǾƛŏƛ 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Rujevo 13 11 -15,4% 2 18,2% 6 54,5% 3 27,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj {Ŝƪǳƭƛŏƛ 8 4 -50,0% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Slapno 339 275 -18,9% 46 16,7% 180 65,5% 49 17,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj {ƻƭŘŀǘƛŏƛ 23 20 -13,0% 0 0,0% 13 65,0% 7 35,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj {ǊǑƛŏƛ 9 6 -33,3% 0 0,0% 3 50,0% 3 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Stojavnica 49 26 -46,9% 1 3,8% 18 69,2% 7 26,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Svetice 31 21 -32,3% 3 14,3% 13 61,9% 5 23,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj {ǾŜǘƛőƪƻ IǊŀǑŏŜ150 127 -15,3% 10 7,9% 65 51,2% 52 40,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ~ƛƭƧƪƛ 10 5 -50,0% 0 0,0% 5 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ~ƪŀƭƧŜǾƛŎŀ 78 59 -24,4% 6 10,2% 41 69,5% 12 20,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ¢ƻƳŀǑƴƛŎŀ 195 158 -19,0% 17 10,8% 98 62,0% 43 27,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ¢ǊŜǑŏŜǊƻǾŀŎ 108 84 -22,2% 2 2,4% 75 89,3% 7 8,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Trg 287 195 -32,1% 24 12,3% 131 67,2% 40 20,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ±ŀǊŀǑǘƻǾŀŎ 18 11 -38,9% 1 9,1% 6 54,5% 4 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Veliki Erjavec 29 13 -55,2% 0 0,0% 5 38,5% 8 61,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Vini Vrh 9 4 -55,6% 0 0,0% 4 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Vivodina 75 87 16,0% 4 4,6% 34 39,1% 49 56,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Vrbanska Draga 36 20 -44,4% 1 5,0% 14 70,0% 5 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Vrhovac 372 354 -4,8% 46 13,0% 257 72,6% 51 14,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ±ǊƘƻǾŀőƪƛ {ƻǇƻǘ87 89 2,3% 18 20,2% 55 61,8% 16 18,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ±ǊǑƪƻǾŀŎ 145 123 -15,2% 17 13,8% 75 61,0% 31 25,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ±ǳƪŜǘƛŏ 28 22 -21,4% 2 9,1% 16 72,7% 4 18,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Vuksani 5 9 80,0% 2 22,2% 5 55,6% 2 22,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj ½ŀƧŀőƪƻ {Ŝƭƻ 200 164 -18,0% 21 12,8% 109 66,5% 34 20,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Zaluka 58 34 -41,4% 2 5,9% 24 70,6% 8 23,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Zorkovac 228 209 -8,3% 20 9,6% 139 66,5% 50 23,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Zorkovac na Kupi 121 103 -14,9% 10 9,7% 73 70,9% 20 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ozalj Zorkovac Vivodinski 22 16 -27,3% 3 18,8% 9 56,3% 4 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 6.096 5.076 -16,7% 696 13,7% 3.062 60,3% 1.318 26,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Arapovac 11 4 -63,6% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

Slunj
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Bandino Selo 7 6 -14,3% 0 0,0% 1 16,7% 5 83,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Blagaj 38 27 -28,9% 2 7,4% 18 66,7% 7 25,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj .ǳƪƻǾŀŎ tŜǊƧŀǎƛőƪƛ10 3 -70,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Crno Vrelo 10 7 -30,0% 0 0,0% 1 14,3% 6 85,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj /ǾƛƧŀƴƻǾƛŏ .ǊŘƻ0 2 - 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj /ǾƛǘƻǾƛŏ 362 279 -22,9% 37 13,3% 175 62,7% 67 24,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj 2ŀƳŜǊƻǾŀŎ 78 57 -26,9% 2 3,5% 23 40,4% 32 56,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Donja Glina 39 28 -28,2% 1 3,6% 17 60,7% 10 35,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj 5ƻƴƧŀ ±ƛǎƻőƪŀ 12 9 -25,0% 0 0,0% 2 22,2% 7 77,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj 5ƻƴƧŜ tǊƛƳƛǑƭƧŜ36 35 -2,8% 0 0,0% 16 45,7% 19 54,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj 5ƻƴƧŜ ¢ŀōƻǊƛǑǘŜ202 200 -1,0% 28 14,0% 135 67,5% 37 18,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Donji Cerovac 131 129 -1,5% 26 20,2% 76 58,9% 27 20,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Donji Furjan 117 59 -49,6% 8 13,6% 27 45,8% 24 40,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Donji Kremen 45 47 4,4% 9 19,1% 25 53,2% 13 27,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj 5ƻƴƧƛ [ŀŚŜǾŀŎ 85 46 -45,9% 3 6,5% 23 50,0% 20 43,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj 5ƻƴƧƛ bƛƪǑƛŏ 243 204 -16,0% 25 12,3% 132 64,7% 47 23,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Donji Poloj 17 11 -35,3% 0 0,0% 5 45,5% 6 54,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Donji Popovac 26 20 -23,1% 3 15,0% 14 70,0% 3 15,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Dubrave 45 21 -53,3% 3 14,3% 5 23,8% 13 61,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Glinsko Vrelo 59 43 -27,1% 2 4,7% 29 67,4% 12 27,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Gornja Glina 295 144 -51,2% 19 13,2% 71 49,3% 54 37,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj DƻǊƴƧŀ ±ƛǎƻőƪŀ10 16 60,0% 0 0,0% 10 62,5% 6 37,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj DƻǊƴƧŜ tǊƛƳƛǑƭƧŜ18 13 -27,8% 0 0,0% 9 69,2% 4 30,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj DƻǊƴƧŜ ¢ŀōƻǊƛǑǘŜ231 227 -1,7% 42 18,5% 149 65,6% 36 15,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Gornji Cerovac 112 94 -16,1% 11 11,7% 65 69,1% 18 19,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Gornji Furjan 132 85 -35,6% 14 16,5% 41 48,2% 30 35,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Gornji Kremen 91 65 -28,6% 6 9,2% 30 46,2% 29 44,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj DƻǊƴƧƛ [ŀŚŜǾŀŎ76 58 -23,7% 4 6,9% 33 56,9% 21 36,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj DƻǊƴƧƛ bƛƪǑƛŏ65 47 -27,7% 6 12,8% 28 59,6% 13 27,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Gornji Popovac 181 176 -2,8% 35 19,9% 96 54,5% 45 25,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Grobnik 28 20 -28,6% 1 5,0% 6 30,0% 13 65,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Jame 57 28 -50,9% 0 0,0% 20 71,4% 8 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj YƭŀƴŀŎ tŜǊƧŀǎƛőƪƛ13 6 -53,8% 1 16,7% 4 66,7% 1 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Kosa 14 15 7,1% 3 20,0% 6 40,0% 6 40,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Kosijer Selo 3 5 66,7% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Kutanja 1 2 100,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj YǳȊƳŀ tŜǊƧŀǎƛőƪŀ23 11 -52,2% 0 0,0% 7 63,6% 4 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj [ŀŚŜǾŀőƪƻ {ŜƭƛǑǘŜ67 11 -83,6% 0 0,0% 2 18,2% 9 81,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Lapovac 41 35 -14,6% 2 5,7% 7 20,0% 26 74,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Lumbardenik 145 141 -2,8% 20 14,2% 91 64,5% 30 21,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj aŀƭƛ ±ǳƪƻǾƛŏ 125 115 -8,0% 13 11,3% 64 55,7% 38 33,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Marindolsko Brdo 65 59 -9,2% 8 13,6% 32 54,2% 19 32,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Miljevac 13 10 -23,1% 0 0,0% 2 20,0% 8 80,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj aƧŜǎǘƻ tǊƛƳƛǑƭƧŜ9 49 444,4% 1 2,0% 21 42,9% 27 55,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Novo Selo 85 68 -20,0% 11 16,2% 41 60,3% 16 23,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Pavlovac 33 35 6,1% 9 25,7% 19 54,3% 7 20,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Podmelnica 238 199 -16,4% 33 16,6% 140 70,4% 26 13,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Polje 48 29 -39,6% 5 17,2% 18 62,1% 6 20,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Rabinja 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Rastoke 65 50 -23,1% 4 8,0% 29 58,0% 17 34,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Salopek Luke 21 17 -19,0% 0 0,0% 3 17,6% 14 82,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Sastavak 23 14 -39,1% 2 14,3% 7 50,0% 5 35,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Slunj 1.776 1.674 -5,7% 283 16,9% 1.119 66,8% 272 16,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj {ƭǳƴƧőƛŎŀ 9 7 -22,2% 0 0,0% 1 14,3% 6 85,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Snos 8 8 0,0% 0 0,0% 5 62,5% 3 37,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Sparednjak 6 3 -50,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj {ǘƻƧƳŜǊƛŏ 12 3 -75,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj ~ƭƛǾƴƧŀƪ 45 17 -62,2% 0 0,0% 7 41,2% 10 58,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj ¢ƻőŀƪ 60 70 16,7% 6 8,6% 51 72,9% 13 18,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj ¢ǊȌƛŏ tǊƛƳƛǑƭƧŀƴǎƪƛ25 20 -20,0% 2 10,0% 8 40,0% 10 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Veljun 114 112 -1,8% 5 4,5% 51 45,5% 56 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Veljunska Glina 20 17 -15,0% 0 0,0% 5 29,4% 12 70,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Veljunski Ponorac 11 12 9,1% 0 0,0% 7 58,3% 5 41,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj ±ƛŘŜƪƛŏ {Ŝƭƻ 75 21 -72,0% 0 0,0% 8 38,1% 13 61,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj Zapoljak 12 8 -33,3% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Slunj ½ŜőŜǾ ±ŀǊƻǑ 22 23 4,5% 1 4,3% 14 60,9% 8 34,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 3.095 2.990 -3,4% 373 12,5% 1.929 64,5% 688 23,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Banjsko Selo 146 144 -1,4% 18 12,5% 93 64,6% 33 22,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ 307 300 -2,3% 38 12,7% 198 66,0% 64 21,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Belaj 154 168 9,1% 29 17,3% 111 66,1% 28 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Belajske Poljice 580 597 2,9% 77 12,9% 429 71,9% 91 15,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Belajski Malinci 39 33 -15,4% 3 9,1% 16 48,5% 14 42,4%

.ŀǊƛƭƻǾƛŏ
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Carevo Selo 42 29 -31,0% 1 3,4% 22 75,9% 6 20,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ /ŜǊƻǾŀŎ .ŀǊƛƭƻǾƛŏƪƛ145 110 -24,1% 14 12,7% 72 65,5% 24 21,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Donja Perjasica 14 14 0,0% 0 0,0% 5 35,7% 9 64,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Donji Skrad 12 19 58,3% 0 0,0% 12 63,2% 7 36,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ 5ƻƴƧƛ ±ŜƭŜƳŜǊƛŏ149 155 4,0% 23 14,8% 103 66,5% 29 18,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ DŀŏŜǑƪƻ {Ŝƭƻ 6 6 0,0% 0 0,0% 3 50,0% 3 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Gornji Poloj 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ DƻǊƴƧƛ ±ŜƭŜƳŜǊƛŏ109 108 -0,9% 14 13,0% 71 65,7% 23 21,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Kestenak 7 4 -42,9% 0 0,0% 0 0,0% 4 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Koranska Strana 13 11 -15,4% 0 0,0% 7 63,6% 4 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Koranski Brijeg 68 94 38,2% 14 14,9% 51 54,3% 29 30,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Koransko Selo 33 33 0,0% 0 0,0% 17 51,5% 16 48,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Kosijersko Selo 33 39 18,2% 0 0,0% 25 64,1% 14 35,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ YǊƛȌ YƻǊŀƴǎƪƛ 49 44 -10,2% 4 9,1% 27 61,4% 13 29,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ [ŜǎƪƻǾŀŎ .ŀǊƛƭƻǾƛŏƪƛ147 129 -12,2% 23 17,8% 79 61,2% 27 20,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ [ǳőƛŎŀ 40 38 -5,0% 5 13,2% 23 60,5% 10 26,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Mala Kosa 6 5 -16,7% 0 0,0% 0 0,0% 5 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Mali Kozinac 27 29 7,4% 1 3,4% 19 65,5% 9 31,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Marlovac 12 10 -16,7% 0 0,0% 2 20,0% 8 80,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ aŀǳǊƻǾƛŏƛ 13 7 -46,2% 0 0,0% 2 28,6% 5 71,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ aƛƭƻǑŜǾŀŎ 14 3 -78,6% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ aǊŜȌƴƛŎŀ 0 4 - 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Novi Dol 0 0 - 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ bƻǾƻ {Ŝƭƻ tŜǊƧŀǎƛőƪƻ2 1 -50,0% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Orijevac 6 3 -50,0% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Perjasica 34 17 -50,0% 1 5,9% 11 64,7% 5 29,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ tƻŘǾƻȌƛŏ 279 298 6,8% 51 17,1% 192 64,4% 55 18,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ tƻƴƻǊŀŎ tŜǊƧŀǎƛőƪƛ20 17 -15,0% 0 0,0% 3 17,6% 14 82,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Potplaninsko 8 7 -12,5% 0 0,0% 3 42,9% 4 57,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ {ƛőŀ 171 154 -9,9% 25 16,2% 109 70,8% 20 13,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Srednji Poloj 14 12 -14,3% 0 0,0% 6 50,0% 6 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ {ǾƻƧƛŏ 23 46 100,0% 5 10,9% 21 45,7% 20 43,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ ~ŏǳƭŀŎ 152 134 -11,8% 11 8,2% 97 72,4% 26 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ ~ǘƛǊƪƻǾŀŎ 7 5 -28,6% 0 0,0% 1 20,0% 4 80,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ ¢ƻőŀƪ tŜǊƧŀǎƛőƪƛ8 1 -87,5% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Veliki Kozinac 31 32 3,2% 3 9,4% 19 59,4% 10 31,3%
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ ±ƛƧŜƴŀŎ .ŀǊƛƭƻǾƛŏƪƛ93 68 -26,9% 9 13,2% 38 55,9% 21 30,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ Zinajevac 3 4 33,3% 0 0,0% 0 0,0% 4 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ .ŀǊƛƭƻǾƛŏ ¿ŀōƭƧŀƪ 79 58 -26,6% 4 6,9% 37 63,8% 17 29,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 1.486 1.284 -13,6% 142 11,1% 835 65,0% 307 23,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo .Ŝő 6 9 50,0% 2 22,2% 5 55,6% 2 22,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Bitorajci 11 16 45,5% 2 12,5% 10 62,5% 4 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Bosanci 44 40 -9,1% 4 10,0% 30 75,0% 6 15,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Bosiljevo 67 63 -6,0% 10 15,9% 46 73,0% 7 11,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Dani 9 8 -11,1% 1 12,5% 3 37,5% 4 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo 5ǳƎŀőŜ 22 14 -36,4% 0 0,0% 8 57,1% 6 42,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Fratrovci 47 31 -34,0% 2 6,5% 21 67,7% 8 25,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo CǳőƪƻǾŀŎ 19 23 21,1% 3 13,0% 19 82,6% 1 4,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Glavica 27 34 25,9% 5 14,7% 17 50,0% 12 35,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Grabrk 126 117 -7,1% 20 17,1% 74 63,2% 23 19,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Hrsina 51 41 -19,6% 4 9,8% 24 58,5% 13 31,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Wŀƴőŀƴƛ 36 26 -27,8% 2 7,7% 17 65,4% 7 26,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Johi 28 33 17,9% 3 9,1% 21 63,6% 9 27,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Kasuni 54 58 7,4% 4 6,9% 47 81,0% 7 12,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo YƻǊŜƴƛŏ .ǊŘƻ 2 2 0,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Kraljevo Selo 4 2 -50,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo YǊő .ƻǎƛƭƧŜǾǎƪƛ28 27 -3,6% 5 18,5% 18 66,7% 4 14,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo [ŀǎƭŀǾƛŏƛ 4 1 -75,0% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo [ƛǇƻǑŏŀƪƛ 27 14 -48,1% 0 0,0% 11 78,6% 3 21,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo [ƛǎƛőƛƴŀ DƻǊƛŎŀ8 5 -37,5% 0 0,0% 0 0,0% 5 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Malik 35 24 -31,4% 4 16,7% 13 54,2% 7 29,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo aŀǘŜǑŜ 76 59 -22,4% 4 6,8% 44 74,6% 11 18,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Milani 19 10 -47,4% 0 0,0% 8 80,0% 2 20,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Novo Selo Bosiljevsko 36 25 -30,6% 4 16,0% 12 48,0% 9 36,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo hǊƛǑƧŜ 59 50 -15,3% 5 10,0% 33 66,0% 12 24,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Otok na Dobri 67 60 -10,4% 5 8,3% 37 61,7% 18 30,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Podrebar 24 18 -25,0% 2 11,1% 9 50,0% 7 38,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Podumol 36 30 -16,7% 4 13,3% 23 76,7% 3 10,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Potok Bosiljevski 6 5 -16,7% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Pribanjci 117 126 7,7% 11 8,7% 79 62,7% 36 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo wŜƴŘǳƭƛŏƛ 17 10 -41,2% 1 10,0% 6 60,0% 3 30,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Resnik Bosiljevski 17 16 -5,9% 3 18,8% 11 68,8% 2 12,5%

Bosiljevo
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Sela Bosiljevska 75 69 -8,0% 7 10,1% 51 73,9% 11 15,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo {ƪƻōƭƛŏ .ǊŘƻ 8 2 -75,0% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Soline 44 38 -13,6% 3 7,9% 27 71,1% 8 21,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo {ǇŀƘƛŏƛ 36 32 -11,1% 5 15,6% 23 71,9% 4 12,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Strgari 26 14 -46,2% 1 7,1% 9 64,3% 4 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo ~ǇŜƘŀǊƛ 6 1 -83,3% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Umol 37 37 0,0% 4 10,8% 24 64,9% 9 24,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo ±ŀǊƻǑ .ƻǎƛƭƧŜǾǎƪƛ39 18 -53,8% 0 0,0% 11 61,1% 7 38,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Vodena Draga 46 37 -19,6% 3 8,1% 16 43,2% 18 48,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo Vrhova Gorica 14 8 -42,9% 2 25,0% 4 50,0% 2 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Bosiljevo ¿ǳōǊƛƴŎƛ 26 31 19,2% 7 22,6% 16 51,6% 8 25,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 2.746 2.027 -26,2% 303 14,9% 1.254 61,9% 470 23,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Batnoga 128 95 -25,8% 14 14,7% 55 57,9% 26 27,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Begovo Brdo 7 4 -42,9% 0 0,0% 0 0,0% 4 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Bilo 58 16 -72,4% 3 18,8% 8 50,0% 5 31,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Bogovolja 205 170 -17,1% 40 23,5% 104 61,2% 26 15,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad .ǳƘŀőŀ 29 36 24,1% 4 11,1% 26 72,2% 6 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Cetingrad 351 319 -9,1% 53 16,6% 223 69,9% 43 13,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad /Ŝǘƛƴǎƪƛ ±ŀǊƻǑ57 29 -49,1% 0 0,0% 18 62,1% 11 37,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad 5Ŝƭƛŏ tƻƭƧŀƴŀ 16 14 -12,5% 3 21,4% 6 42,9% 5 35,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad 5ƻƴƧŀ ¿ǊǾƴƛŎŀ 9 4 -55,6% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Donje Gnojnice 31 20 -35,5% 1 5,0% 10 50,0% 9 45,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad 7ǳǊƛƴ tƻǘƻƪ 74 39 -47,3% 6 15,4% 27 69,2% 6 15,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Glinice 67 31 -53,7% 0 0,0% 10 32,3% 21 67,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Gnojnice 47 24 -48,9% 2 8,3% 12 50,0% 10 41,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Gojkovac 20 11 -45,0% 0 0,0% 3 27,3% 8 72,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad DƻǊƴƧŀ ¿ǊǾƴƛŎŀ2 2 0,0% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Gornje Gnojnice 47 28 -40,4% 4 14,3% 18 64,3% 6 21,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Grabarska 154 146 -5,2% 18 12,3% 85 58,2% 43 29,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Kapljuv 34 31 -8,8% 6 19,4% 21 67,7% 4 12,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Kestenje 37 28 -24,3% 3 10,7% 14 50,0% 11 39,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Komesarac 182 155 -14,8% 31 20,0% 109 70,3% 15 9,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad YǊǳǑƪƻǾŀőŀ 108 46 -57,4% 1 2,2% 24 52,2% 21 45,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Kuk 7 2 -71,4% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Luke 27 8 -70,4% 0 0,0% 1 12,5% 7 87,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Maljevac 149 115 -22,8% 12 10,4% 77 67,0% 26 22,6%

Cetingrad
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad aŀƭƧŜǾŀőƪƻ {ŜƭƛǑǘŜ1 30 2900,0% 7 23,3% 18 60,0% 5 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad tŀǑƛƴ tƻǘƻƪ 238 200 -16,0% 36 18,0% 134 67,0% 30 15,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Podcetin 69 41 -40,6% 2 4,9% 20 48,8% 19 46,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad tƻƭƻƧǎƪƛ ±ŀǊƻǑ50 42 -16,0% 4 9,5% 29 69,0% 9 21,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Ponor 123 78 -36,6% 14 17,9% 47 60,3% 17 21,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad wǳǑŜǾƛŎŀ 65 57 -12,3% 7 12,3% 23 40,4% 27 47,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Sadikovac 51 23 -54,9% 5 21,7% 12 52,2% 6 26,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Srednje Selo 30 15 -50,0% 0 0,0% 9 60,0% 6 40,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad {ǘǊƳŀőƪŀ 22 23 4,5% 2 8,7% 14 60,9% 7 30,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad ~ƛƭƧƪƻǾŀőŀ 71 64 -9,9% 15 23,4% 40 62,5% 9 14,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad ¢ŀǘŀǊ ±ŀǊƻǑ 167 81 -51,5% 10 12,3% 53 65,4% 18 22,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Cetingrad Trnovi 13 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 2.950 2.741 -7,1% 369 13,5% 1.700 62,0% 672 24,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 5ǊŀƎŀƴƛŏ 5ǊŀƎŀƴƛŏ 2.950 2.741 -7,1% 369 13,5% 1.700 62,0% 672 24,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 3.199 2.642 -17,4% 279 10,6% 1.684 63,7% 679 25,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol .ǊŎƪƻǾƛŏ 5ǊŀƎŀ45 30 -33,3% 1 3,3% 20 66,7% 9 30,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Crno Kamanje 20 16 -20,0% 0 0,0% 7 43,8% 9 56,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol 5ƻōǊŜƴƛŏƛ 359 305 -15,0% 45 14,8% 192 63,0% 68 22,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Donje Bukovlje 117 98 -16,2% 9 9,2% 63 64,3% 26 26,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Duga Gora 114 61 -46,5% 5 8,2% 34 55,7% 22 36,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Erdelj 476 369 -22,5% 38 10,3% 233 63,1% 98 26,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Generalski Stol 650 589 -9,4% 74 12,6% 382 64,9% 133 22,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol DƻǊƛőƛŎŜ 5ƻōǊŀƴǎƪŜ63 47 -25,4% 1 2,1% 34 72,3% 12 25,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Gorinci 115 91 -20,9% 12 13,2% 62 68,1% 17 18,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Gornje Bukovlje 267 232 -13,1% 20 8,6% 148 63,8% 64 27,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol DƻǊƴƧƛ ½ǾŜőŀƧ191 187 -2,1% 16 8,6% 126 67,4% 45 24,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol DǊŀŘƛǑŏŜ 66 53 -19,7% 6 11,3% 37 69,8% 10 18,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol WŀƴƪƻǾƻ {ŜƭƛǑǘŜ102 77 -24,5% 4 5,2% 45 58,4% 28 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol YŜƛŏƛ 49 40 -18,4% 5 12,5% 26 65,0% 9 22,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Lipa 47 39 -17,0% 3 7,7% 25 64,1% 11 28,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Lipov Pesak 42 36 -14,3% 4 11,1% 21 58,3% 11 30,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol aŀǘŜǑƪƻ {Ŝƭƻ 52 35 -32,7% 3 8,6% 19 54,3% 13 37,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol aǊŜȌƴƛőƪƛ .ǊŜǎǘ62 41 -33,9% 1 2,4% 18 43,9% 22 53,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol tŜǘǊǳƴƛŏƛ 28 20 -28,6% 0 0,0% 13 65,0% 7 35,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Protulipa 51 51 0,0% 6 11,8% 29 56,9% 16 31,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol wŀŘƻőŀƧƛ 98 77 -21,4% 11 14,3% 47 61,0% 19 24,7%

5ǊŀƎŀƴƛŏ

Generalski Stol
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Sarovo 18 11 -38,9% 1 9,1% 5 45,5% 5 45,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Skukani 62 56 -9,7% 9 16,1% 38 67,9% 9 16,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol ¢ƻƳŀǑƛŏƛ 86 68 -20,9% 5 7,4% 50 73,5% 13 19,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀGeneralski Stol Trnovo 19 13 -31,6% 0 0,0% 10 76,9% 3 23,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 3.987 3.773 -5,4% 592 15,7% 2.408 63,8% 773 20,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Carevo Polje 172 146 -15,1% 19 13,0% 97 66,4% 30 20,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Cerovnik 167 144 -13,8% 17 11,8% 97 67,4% 30 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Lǎǘƻőƴƛ ¢ǊƻƧǾǊƘ40 22 -45,0% 2 9,1% 7 31,8% 13 59,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Josipdol 993 879 -11,5% 122 13,9% 581 66,1% 176 20,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol aƻŘǊǳǑ 197 169 -14,2% 26 15,4% 108 63,9% 35 20,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Munjava 198 237 19,7% 42 17,7% 154 65,0% 41 17,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol aǳƴƧŀǾŀ aƻŘǊǳǑƪŀ63 63 0,0% 8 12,7% 39 61,9% 16 25,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol hǑǘŀǊƛƧŜ 1.407 1.444 2,6% 251 17,4% 925 64,1% 268 18,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol {ŀōƭƧŀƪƛ aƻŘǊǳǑƪƛ57 50 -12,3% 6 12,0% 26 52,0% 18 36,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol {ŀƭƻǇŜƪƛ aƻŘǊǳǑƪƛ86 69 -19,8% 9 13,0% 35 50,7% 25 36,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Skradnik 377 402 6,6% 75 18,7% 257 63,9% 70 17,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Trojvrh 40 32 -20,0% 0 0,0% 13 40,6% 19 59,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Vajin Vrh 46 22 -52,2% 0 0,0% 14 63,6% 8 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Josipdol Vojnovac 144 94 -34,7% 15 16,0% 55 58,5% 24 25,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 1.008 891 -11,6% 99 11,1% 647 72,6% 145 16,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje Brlog Ozaljski 93 89 -4,3% 12 13,5% 53 59,6% 24 27,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje Kamanje 423 366 -13,5% 46 12,6% 273 74,6% 47 12,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje Mali Vrh Kamanjski 60 67 11,7% 12 17,9% 48 71,6% 7 10,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje Orljakovo 220 188 -14,5% 20 10,6% 144 76,6% 24 12,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje Preseka Ozaljska 19 12 -36,8% 0 0,0% 6 50,0% 6 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje wŜǑǘƻǾƻ 112 104 -7,1% 6 5,8% 77 74,0% 21 20,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Kamanje Veliki Vrh Kamanjski 81 65 -19,8% 3 4,6% 46 70,8% 16 24,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 2.164 1.985 -8,3% 217 10,9% 1.194 60,2% 574 28,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Bijeli Klanac 13 1 -92,3% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Brebornica 89 63 -29,2% 3 4,8% 36 57,1% 24 38,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak .ǳŘŀőƪŀ wƛƧŜƪŀ251 245 -2,4% 26 10,6% 158 64,5% 61 24,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak .ǳǊƛŏ {Ŝƭƻ 40 29 -27,5% 0 0,0% 9 31,0% 20 69,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak 2ŀǘǊƴƧŀ 107 133 24,3% 12 9,0% 88 66,2% 33 24,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak 5ƻƴƧƛ .ǳŘŀőƪƛ149 136 -8,7% 14 10,3% 89 65,4% 33 24,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Dugi Dol 88 94 6,8% 18 19,1% 49 52,1% 27 28,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak 5ǾƻǊƛǑǘŜ 31 53 71,0% 1 1,9% 33 62,3% 19 35,8%

Kamanje

Krnjak

Josipdol
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak DƻǊƴƧƛ .ǳŘŀőƪƛ31 28 -9,7% 1 3,6% 13 46,4% 14 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Gornji Skrad 37 67 81,1% 9 13,4% 42 62,7% 16 23,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak DǊŀōƻǾŀŎ YǊƴƧŀőƪƛ129 85 -34,1% 17 20,0% 45 52,9% 23 27,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak DǊŀōƻǾŀŎ ±ƻƧƴƛŏƪƛ97 55 -43,3% 2 3,6% 29 52,7% 24 43,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak IǊǾŀǘǎƪƻ ¿ŀǊƛǑǘŜ39 35 -10,3% 4 11,4% 21 60,0% 10 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Wŀǎƴƛŏ .ǊŘƻ 8 10 25,0% 0 0,0% 4 40,0% 6 60,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Keserov Potok 12 8 -33,3% 0 0,0% 5 62,5% 3 37,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Krnjak 400 371 -7,3% 59 15,9% 238 64,2% 74 19,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Mala Crkvina 41 42 2,4% 0 0,0% 25 59,5% 17 40,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Mlakovac 129 118 -8,5% 14 11,9% 64 54,2% 40 33,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak tŀǾƪƻǾƛŏ {Ŝƭƻ 75 51 -32,0% 6 11,8% 32 62,7% 13 25,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak tŜǊƛŏƛ 18 22 22,2% 1 4,5% 13 59,1% 8 36,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak tƻŘƎƻǊƧŜ YǊƴƧŀőƪƻ41 48 17,1% 6 12,5% 32 66,7% 10 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak tƻƭƧŀƴŀ ±ƻƧƴƛŏƪŀ26 18 -30,8% 2 11,1% 10 55,6% 6 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Ponorac 33 40 21,2% 3 7,5% 25 62,5% 12 30,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak wŀǎǘƻǾŀŎ .ǳŘŀőƪƛ14 13 -7,1% 1 7,7% 8 61,5% 4 30,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak {ǳƘƻŘƻƭ .ǳŘŀőƪƛ10 8 -20,0% 0 0,0% 4 50,0% 4 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Trupinjak 9 1 -88,9% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Velika Crkvina 67 68 1,5% 3 4,4% 38 55,9% 27 39,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak ±ƻƧƴƻǾƛŏ .ǊŘƻ 17 9 -47,1% 1 11,1% 4 44,4% 4 44,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak Zagorje 81 83 2,5% 1 1,2% 49 59,0% 33 39,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Krnjak ½ƛƳƛŏ 82 51 -37,8% 13 25,5% 31 60,8% 7 13,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 1.938 1.624 -16,2% 234 14,4% 972 59,9% 418 25,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja .ŀƴǎƪƛ YƻǾŀőŜǾŀŎ274 120 -56,2% 19 15,8% 62 51,7% 39 32,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja Crna Draga 180 136 -24,4% 20 14,7% 86 63,2% 30 22,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja 5Ŝǎƴƛ ~ǘŜŦŀƴƪƛ357 265 -25,8% 46 17,4% 155 58,5% 64 24,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja 5Ŝǎƴƻ {ǊŜŘƛőƪƻ228 213 -6,6% 33 15,5% 136 63,8% 44 20,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja Lasinja 579 573 -1,0% 89 15,5% 371 64,7% 113 19,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja Novo Selo Lasinjsko 93 108 16,1% 18 16,7% 65 60,2% 25 23,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja Prkos Lasinjski 38 52 36,8% 0 0,0% 31 59,6% 21 40,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Lasinja {ƧŜƴƛőŀƪ [ŀǎƛƴƧǎƪƛ189 157 -16,9% 9 5,7% 66 42,0% 82 52,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 3.333 2.862 -14,1% 331 11,6% 1.814 63,4% 717 25,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ .ŀƛŏƛ 1 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Bogovci 11 3 -72,7% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Brajakovo Brdo 148 116 -21,6% 13 11,2% 78 67,2% 25 21,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ .ǳƪƻǾƧŜ bŜǘǊŜǘƛŏƪƻ48 49 2,1% 8 16,3% 33 67,3% 8 16,3%

Lasinja

bŜǘǊŜǘƛŏ
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Culibrki 4 4 0,0% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ 5ƻƴƧŜ tǊƛƭƛǑŏŜ97 80 -17,5% 9 11,3% 46 57,5% 25 31,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Donje Stative 233 197 -15,5% 17 8,6% 127 64,5% 53 26,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Dubravci 195 161 -17,4% 16 9,9% 122 75,8% 23 14,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ 5ǳōǊŀǾőŀƴƛ 290 243 -16,2% 39 16,0% 160 65,8% 44 18,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ CǊƪŜǘƛŏ {Ŝƭƻ 57 74 29,8% 9 12,2% 41 55,4% 24 32,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Dƻƭƛ ±ǊƘ bŜǘǊŜǘƛŏƪƛ16 7 -56,3% 0 0,0% 3 42,9% 4 57,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ DƻǊƴƧŜ tǊƛƭƛǑŏŜ30 48 60,0% 5 10,4% 35 72,9% 8 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ WŀƪƻǾŎƛ bŜǘǊŜǘƛŏƪƛ22 21 -4,5% 0 0,0% 15 71,4% 6 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ WŀǊőŜ tƻƭƧŜ 165 127 -23,0% 10 7,9% 93 73,2% 24 18,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Kolenovac 24 12 -50,0% 0 0,0% 5 41,7% 7 58,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ YǳőŜǾƛŎŜ 126 119 -5,6% 15 12,6% 66 55,5% 38 31,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Yǳƴƛŏƛ wƛōƴƛőƪƛ36 22 -38,9% 0 0,0% 17 77,3% 5 22,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ [ŀŘŜǑƛŏƛ 35 28 -20,0% 3 10,7% 17 60,7% 8 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ [ƻƴőŀǊ .ǊŘƻ 9 5 -44,4% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Lonjgari 3 2 -33,3% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ aŀƭŜǘƛŏƛ 168 144 -14,3% 24 16,7% 92 63,9% 28 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ aŀƭƛ aƻŘǊǳǑ tƻǘƻƪ37 41 10,8% 0 0,0% 15 36,6% 26 63,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ aǊŀőƛƴ 296 263 -11,1% 34 12,9% 178 67,7% 51 19,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Mrzljaki 17 17 0,0% 0 0,0% 9 52,9% 8 47,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ bŜǘǊŜǘƛŏ 50 58 16,0% 8 13,8% 34 58,6% 16 27,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Novigrad na Dobri 101 85 -15,8% 9 10,6% 56 65,9% 20 23,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ tŀǾƛőƛŏƛ 4 2 -50,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ tƛǑőŜǘƪŜ 25 15 -40,0% 1 6,7% 10 66,7% 4 26,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ tƭŀƴƛƴŀ Yǳƴƛŏƪŀ5 3 -40,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ wŀőŀƪ 5 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ wŜǑŜǘŀǊŜǾƻ 56 42 -25,0% 3 7,1% 24 57,1% 15 35,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Rosopajnik 20 20 0,0% 3 15,0% 10 50,0% 7 35,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Skupica 170 144 -15,3% 20 13,9% 90 62,5% 34 23,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ {ǊŜŘƴƧŜ tǊƛƭƛǑŏŜ33 24 -27,3% 0 0,0% 15 62,5% 9 37,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ {ǘǊŀȌŀ 94 79 -16,0% 7 8,9% 43 54,4% 29 36,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ ¢ƻƴőƛŏƛ 84 65 -22,6% 6 9,2% 35 53,8% 24 36,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ ±Ŝƭƛƪƛ aƻŘǊǳǑ tƻǘƻƪ28 21 -25,0% 4 19,0% 10 47,6% 7 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Vinski Vrh 121 111 -8,3% 16 14,4% 57 51,4% 38 34,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Vukova Gorica 62 52 -16,1% 4 7,7% 35 67,3% 13 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Zaborsko Selo 13 16 23,1% 4 25,0% 7 43,8% 5 31,3%
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ Zagradci 290 265 -8,6% 38 14,3% 179 67,5% 48 18,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ bŜǘǊŜǘƛŏ ½ŀǾǊǑƧŜ bŜǘǊŜǘƛŏƪƻ104 77 -26,0% 6 7,8% 48 62,3% 23 29,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 2.292 2.090 -8,8% 261 12,5% 1.243 59,5% 586 28,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ Janja Gora 118 112 -5,1% 13 11,6% 53 47,3% 46 41,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ Jezero 57 77 35,1% 17 22,1% 44 57,1% 16 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ Yǳƴƛŏ 35 32 -8,6% 5 15,6% 14 43,8% 13 40,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ Lapat 201 215 7,0% 31 14,4% 130 60,5% 54 25,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ Latin 192 196 2,1% 23 11,7% 125 63,8% 48 24,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ aŜŚŜŚŀƪ 124 100 -19,4% 3 3,0% 62 62,0% 35 35,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ tƭŀǑƪƛ 1.469 1.281 -12,8% 164 12,8% 768 60,0% 349 27,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ tƭŀǑƪƛ tƻǘƘǳƳ tƭŀǑőŀƴǎƪƛ96 77 -19,8% 5 6,5% 47 61,0% 25 32,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 2.623 2.387 -9,0% 439 18,4% 1.521 63,7% 427 17,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Basara 0 3 - 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica .ǊŀƧŘƛŏ {Ŝƭƻ 95 82 -13,7% 18 22,0% 48 58,5% 16 19,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Brezovac 13 6 -53,8% 0 0,0% 3 50,0% 3 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica .ǊƻŏŀƴŀŎ 31 27 -12,9% 5 18,5% 9 33,3% 13 48,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica 2ŀǘǊƴƧŀ 207 209 1,0% 46 22,0% 138 66,0% 25 12,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica 0ǳƛŏ .ǊŘƻ 0 8 - 1 12,5% 7 87,5% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Drage 30 26 -13,3% 6 23,1% 14 53,8% 6 23,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica 5ǊŜȌƴƛƪ DǊŀŘ 397 354 -10,8% 71 20,1% 227 64,1% 56 15,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica DƻǊƴƧŀ aƻőƛƭŀ 8 4 -50,0% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Grabovac 241 267 10,8% 53 19,9% 180 67,4% 34 12,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Irinovac 127 130 2,4% 25 19,2% 85 65,4% 20 15,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Jamarje 9 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Jelov Klanac 109 85 -22,0% 14 16,5% 52 61,2% 19 22,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Korana 33 18 -45,5% 3 16,7% 13 72,2% 2 11,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Koranski Lug 2 0 -100,0% - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Kordunski Ljeskovac 3 18 500,0% 0 0,0% 9 50,0% 9 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Korita 19 51 168,4% 14 27,5% 31 60,8% 6 11,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Lipovac 18 27 50,0% 7 25,9% 15 55,6% 5 18,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica [ƛǇƻǾŀőŀ 195 157 -19,5% 22 14,0% 108 68,8% 27 17,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica aŀǑǾƛƴŀ 6 4 -33,3% 0 0,0% 4 100,0% 0 0,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica bƻǾŀ YǊǑƭƧŀ 85 66 -22,4% 9 13,6% 48 72,7% 9 13,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica hǑǘŀǊǎƪƛ {ǘŀƴƻǾƛ179 149 -16,8% 27 18,1% 89 59,7% 33 22,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Rakovica 356 310 -12,9% 55 17,7% 204 65,8% 51 16,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica wŀƪƻǾƛőƪƻ {ŜƭƛǑǘŜ109 99 -9,2% 14 14,1% 49 49,5% 36 36,4%

tƭŀǑƪƛ

Rakovica
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica Sadilovac 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica {ŜƭƛǑǘŜ 5ǊŜȌƴƛőƪƻ348 280 -19,5% 49 17,5% 178 63,6% 53 18,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Rakovica {ǘŀǊŀ YǊǑƭƧŀ 3 7 133,3% 0 0,0% 4 57,1% 3 42,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 583 475 -18,5% 44 9,3% 303 63,8% 128 26,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Donja Stranica 5 2 -60,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik 5ǊŜƴƻǾƛŎŀ [ƛǇƴƛőƪŀ8 7 -12,5% 0 0,0% 4 57,1% 3 42,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik DƻǊƛŎŀ [ƛǇƴƛőƪŀ22 13 -40,9% 0 0,0% 9 69,2% 4 30,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Gornja Stranica 3 1 -66,7% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik DƻǊƴƧƛ Dƻƭƛ ±ǊƘ [ƛǇƴƛőƪƛ2 2 0,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik DǊƛőŜ 79 63 -20,3% 9 14,3% 34 54,0% 20 31,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik WŀǊƴŜǾƛŏƛ 40 33 -17,5% 1 3,0% 25 75,8% 7 21,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Jasenovica 22 25 13,6% 2 8,0% 14 56,0% 9 36,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Lipnik 79 65 -17,7% 5 7,7% 44 67,7% 16 24,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Martinski Vrh 31 21 -32,3% 2 9,5% 10 47,6% 9 42,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik bƻǾŀƪƛ [ƛǇƴƛőƪƛ27 16 -40,7% 1 6,3% 12 75,0% 3 18,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Obrh 15 7 -53,3% 0 0,0% 5 71,4% 2 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Ravnica 17 15 -11,8% 0 0,0% 10 66,7% 5 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Ribnik 104 113 8,7% 17 15,0% 77 68,1% 19 16,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik Skradsko Selo 37 25 -32,4% 0 0,0% 19 76,0% 6 24,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik {ƻǇőƛŏ ±ǊƘ 30 18 -40,0% 0 0,0% 12 66,7% 6 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Ribnik ±ŜǎŜƭƛŏƛ 62 49 -21,0% 7 14,3% 27 55,1% 15 30,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 860 632 -26,5% 72 11,4% 317 50,2% 243 38,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Saborsko Begovac 25 16 -36,0% 0 0,0% 9 56,3% 7 43,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Saborsko Blata 50 54 8,0% 6 11,1% 18 33,3% 30 55,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Saborsko [ƛőƪŀ WŜǎŜƴƛŎŀ119 100 -16,0% 5 5,0% 41 41,0% 54 54,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Saborsko Saborsko 666 462 -30,6% 61 13,2% 249 53,9% 152 32,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 1.252 1.150 -8,1% 155 13,5% 731 63,6% 264 23,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj Gerovo Tounjsko 71 55 -22,5% 5 9,1% 43 78,2% 7 12,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj YŀƳŜƴƛŎŀ {ƪǊŀŘƴƛőƪŀ287 266 -7,3% 44 16,5% 138 51,9% 84 31,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj Potok Tounjski 88 71 -19,3% 13 18,3% 40 56,3% 18 25,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj wŜōǊƻǾƛŏƛ 200 184 -8,0% 14 7,6% 106 57,6% 64 34,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj Tounj 379 346 -8,7% 45 13,0% 251 72,5% 50 14,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj ¢ǊȌƛŏ ¢ƻǳƴƧǎƪƛ20 18 -10,0% 0 0,0% 10 55,6% 8 44,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ Tounj Zdenac 207 210 1,4% 34 16,2% 143 68,1% 33 15,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 5.495 4.764 -13,3% 682 14,3% 2.997 62,9% 1.085 22,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Brdo Utinjsko 126 73 -42,1% 6 8,2% 38 52,1% 29 39,7%

Ribnik

Saborsko

Tounj

±ƻƧƴƛŏ
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Bukovica Utinjska 144 80 -44,4% 8 10,0% 45 56,3% 27 33,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ 5ƻƴƧŀ .ǊǳǎƻǾŀőŀ116 122 5,2% 23 18,9% 82 67,2% 17 13,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Dunjak 49 39 -20,4% 1 2,6% 22 56,4% 16 41,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ 5ȌŀǇŜǊƻǾŀŎ 11 12 9,1% 0 0,0% 7 58,3% 5 41,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ DŀőŜǑŀ {Ŝƭƻ 43 46 7,0% 2 4,3% 26 56,5% 18 39,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Gejkovac 211 183 -13,3% 45 24,6% 120 65,6% 18 9,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ DƻǊƴƧŀ .ǊǳǎƻǾŀőŀ41 33 -19,5% 3 9,1% 20 60,6% 10 30,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Jagrovac 16 44 175,0% 13 29,5% 26 59,1% 5 11,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Johovo 24 36 50,0% 5 13,9% 20 55,6% 11 30,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Jurga 170 89 -47,6% 6 6,7% 55 61,8% 28 31,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Kartalije 63 43 -31,7% 3 7,0% 26 60,5% 14 32,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Kestenovac 22 10 -54,5% 0 0,0% 5 50,0% 5 50,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Yƭƻƪƻő 69 64 -7,2% 2 3,1% 37 57,8% 25 39,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Klupica 11 11 0,0% 2 18,2% 6 54,5% 3 27,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ YƭƧǳőŀǊ 101 86 -14,9% 16 18,6% 58 67,4% 12 14,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ YƴŜȌŜǾƛŏ Yƻǎŀ 135 119 -11,9% 18 15,1% 78 65,5% 23 19,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Kokirevo 72 43 -40,3% 0 0,0% 30 69,8% 13 30,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ YƻƭŀǊƛŏ 229 195 -14,8% 38 19,5% 116 59,5% 41 21,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ YǊƛǾŀƧŀ ±ƻƧƴƛŏƪŀ36 21 -41,7% 3 14,3% 15 71,4% 3 14,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Krstinja 99 82 -17,2% 3 3,7% 45 54,9% 34 41,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Kupljensko 334 317 -5,1% 45 14,2% 193 60,9% 79 24,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Kusaja 41 45 9,8% 2 4,4% 28 62,2% 15 33,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Lipovac Krstinjski 8 7 -12,5% 0 0,0% 1 14,3% 6 85,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Lisine 27 11 -59,3% 1 9,1% 4 36,4% 6 54,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Loskunja 76 58 -23,7% 8 13,8% 33 56,9% 17 29,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ aŀƭŜǑŜǾƛŏ {Ŝƭƻ71 44 -38,0% 1 2,3% 31 70,5% 12 27,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ aŀƴŘƛŏ {Ŝƭƻ 94 65 -30,9% 4 6,2% 34 52,3% 27 41,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ aŜŚŜŚŀƪ ¦ǘƛƴƧǎƪƛ84 62 -26,2% 6 9,7% 41 66,1% 15 24,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Miholjsko 92 123 33,7% 15 12,2% 75 61,0% 33 26,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Mracelj 161 116 -28,0% 32 27,6% 76 65,5% 8 6,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ aǊŀőŀƧ YǊǎǘƛƴƧǎƪƛ10 7 -30,0% 0 0,0% 2 28,6% 5 71,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Petrova Poljana 14 17 21,4% 0 0,0% 12 70,6% 5 29,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Podsedlo 88 76 -13,6% 7 9,2% 44 57,9% 25 32,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Prisjeka 29 24 -17,2% 0 0,0% 14 58,3% 10 41,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Radmanovac 24 33 37,5% 2 6,1% 18 54,5% 13 39,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Radonja 133 103 -22,6% 13 12,6% 65 63,1% 25 24,3%
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YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ wŀƧƛŏ .ǊŘƻ 45 26 -42,2% 1 3,8% 13 50,0% 12 46,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Selakova Poljana 0 0 - - - - - - -

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Svinica Krstinjska 322 253 -21,4% 55 21,7% 170 67,2% 28 11,1%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ ~ƛǊƻƪŀ wƛƧŜƪŀ126 161 27,8% 28 17,4% 105 65,2% 28 17,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ ~ǘŀƪƻǊƻǾƛŎŀ 18 23 27,8% 3 13,0% 15 65,2% 5 21,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ Utinja Vrelo 25 18 -28,0% 0 0,0% 13 72,2% 5 27,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ ±ƻƧƛǑƴƛŎŀ 565 404 -28,5% 73 18,1% 247 61,1% 84 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ ±ƻƧƴƛŏ 1.156 1.221 5,6% 167 13,7% 819 67,1% 235 19,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ±ƻƧƴƛŏ ¿ƛǾƪƻǾƛŏ Yƻǎŀ164 119 -27,4% 22 18,5% 67 56,3% 30 25,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ 2.185 1.889 -13,5% 237 12,5% 1.330 70,4% 322 17,0%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ .ǊŜȊƴƛƪ ¿ŀƪŀƴƧǎƪƛ27 13 -51,9% 0 0,0% 7 53,8% 6 46,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Brihovo 194 149 -23,2% 10 6,7% 108 72,5% 31 20,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ .ǳōƴƧŀǊŀőƪƛ .ǊƻŘ115 122 6,1% 19 15,6% 84 68,9% 19 15,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Bubnjarci 234 210 -10,3% 32 15,2% 145 69,0% 33 15,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ 5ƻƴƧƛ .ǳƪƻǾŀŎ ¿ŀƪŀƴƧǎƪƛ123 115 -6,5% 11 9,6% 86 74,8% 18 15,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ 9Ǌǘƛŏ 25 16 -36,0% 1 6,3% 12 75,0% 3 18,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ DƻǊƴƧƛ .ǳƪƻǾŀŎ ¿ŀƪŀƴƧǎƪƛ18 14 -22,2% 0 0,0% 10 71,4% 4 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ WŀŘǊƛŏƛ 14 7 -50,0% 0 0,0% 4 57,1% 3 42,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Jugovac 24 14 -41,7% 0 0,0% 11 78,6% 3 21,4%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Jurovo 91 84 -7,7% 10 11,9% 61 72,6% 13 15,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Jurovski Brod 209 182 -12,9% 16 8,8% 137 75,3% 29 15,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Kohanjac 104 96 -7,7% 10 10,4% 74 77,1% 12 12,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Mala Paka 30 26 -13,3% 7 26,9% 12 46,2% 7 26,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ aƛǑƛƴŎƛ 152 147 -3,3% 25 17,0% 98 66,7% 24 16,3%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ aƻǑŀƴŎƛ 48 35 -27,1% 5 14,3% 20 57,1% 10 28,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Pravutina 243 211 -13,2% 34 16,1% 142 67,3% 35 16,6%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ {Ŝƭŀ ¿ŀƪŀƴƧǎƪŀ93 68 -26,9% 5 7,4% 47 69,1% 16 23,5%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ {Ǌŀőŀƪ 45 38 -15,6% 5 13,2% 27 71,1% 6 15,8%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Stankovci 23 17 -26,1% 0 0,0% 10 58,8% 7 41,2%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ Velika Paka 61 44 -27,9% 3 6,8% 34 77,3% 7 15,9%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ ½ŀƭǳƪŀ [ƛǇƴƛőƪŀ151 132 -12,6% 20 15,2% 90 68,2% 22 16,7%

YŀǊƭƻǾŀőƪŀ ¿ŀƪŀƴƧŜ ¿ŀƪŀƴƧŜ 161 149 -7,5% 24 16,1% 111 74,5% 14 9,4%

184.769 175.951 -4,8% 27.117 15,4% 119.212 67,8% 29.622 16,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 14.434 13.758 -4,7% 2.145 15,6% 9.432 68,6% 2.181 15,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Bedenec 814 732 -10,1% 120 16,4% 478 65,3% 134 18,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec /ŜǊƧŜ ¢ǳȌƴƻ 183 182 -0,5% 35 19,2% 124 68,1% 23 12,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ǳƪǳǇƴƻ

¿ŀƪŀƴƧŜ

Ivanec
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec DŀőƛŎŜ 387 355 -8,3% 64 18,0% 243 68,5% 48 13,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec DŜőƪƻǾŜŎ 119 116 -2,5% 10 8,6% 82 70,7% 24 20,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Horvatsko 143 173 21,0% 25 14,5% 120 69,4% 28 16,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Ivanec 5.434 5.234 -3,7% 769 14,7% 3.598 68,7% 867 16,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec LǾŀƴŜőƪŀ ¿ŜƭƧŜȊƴƛŎŀ272 253 -7,0% 45 17,8% 172 68,0% 36 14,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec LǾŀƴŜőƪƛ ±ǊƘƻǾŜŎ357 307 -14,0% 49 16,0% 209 68,1% 49 16,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec LǾŀƴŜőƪƻ bŀǎŜƭƧŜ237 237 0,0% 40 16,9% 164 69,2% 33 13,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Jerovec 869 827 -4,8% 136 16,4% 533 64,4% 158 19,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec YŀƴƛȌŀ 295 287 -2,7% 44 15,3% 201 70,0% 42 14,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec YƴŀǇƛŏ 73 62 -15,1% 1 1,6% 46 74,2% 15 24,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec [ŀƴőƛŏ 322 299 -7,1% 41 13,7% 214 71,6% 44 14,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec [ƻǾǊŜőŀƴ 518 490 -5,4% 70 14,3% 359 73,3% 61 12,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Lukavec 137 141 2,9% 28 19,9% 95 67,4% 18 12,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec aŀǊƎŜőŀƴ 405 384 -5,2% 58 15,1% 275 71,6% 51 13,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec hǎŜőƪŀ 268 220 -17,9% 37 16,8% 136 61,8% 47 21,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Pece 83 81 -2,4% 14 17,3% 54 66,7% 13 16,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Prigorec 604 531 -12,1% 93 17,5% 353 66,5% 85 16,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Punikve 457 445 -2,6% 76 17,1% 310 69,7% 59 13,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Radovan 385 372 -3,4% 53 14,2% 260 69,9% 59 15,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec wƛōƛŏ .ǊŜƎ 146 145 -0,7% 27 18,6% 102 70,3% 16 11,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Salinovec 512 512 0,0% 85 16,6% 361 70,5% 66 12,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Seljanec 224 223 -0,4% 44 19,7% 160 71,7% 19 8,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec {ǘŀȌƴƧŜǾŜŎ 333 340 2,1% 56 16,5% 228 67,1% 56 16,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec ~ƪǊƛƭƧŜǾŜŎ 268 247 -7,8% 35 14,2% 174 70,4% 38 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec ±ƛǘŜǑƛƴŜŎ 98 96 -2,0% 18 18,8% 62 64,6% 16 16,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec Vuglovec 346 333 -3,8% 47 14,1% 240 72,1% 46 13,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ivanec ¿ŜƭƧŜȊƴƛŎŀ 145 134 -7,6% 25 18,7% 79 59,0% 30 22,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 8.718 8.283 -5,0% 1.186 14,3% 5.882 71,0% 1.215 14,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava Bednjica 220 209 -5,0% 40 19,1% 137 65,6% 32 15,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava Crkovec 240 188 -21,7% 20 10,6% 125 66,5% 43 22,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava 5ƻƴƧŀ ±ƛǑƴƧƛŎŀ549 542 -1,3% 107 19,7% 350 64,6% 85 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava DƻǊƴƧŀ ±ƛǑƴƧƛŎŀ320 271 -15,3% 41 15,1% 202 74,5% 28 10,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava WŀȊōƛƴŀ ±ƛǑƴƧƛőƪŀ37 25 -32,4% 2 8,0% 16 64,0% 7 28,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava Kamenica 161 141 -12,4% 28 19,9% 94 66,7% 19 13,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava YŀƳŜƴƛőƪƛ ±ǊƘƻǾŜŎ240 205 -14,6% 38 18,5% 138 67,3% 29 14,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava YŀƳŜƴƛőƪƻ tƻŘƎƻǊƧŜ378 322 -14,8% 45 14,0% 210 65,2% 67 20,8%

Lepoglava
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava Lepoglava 4.084 4.174 2,2% 497 11,9% 3.132 75,0% 545 13,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava aǳǊƛőŜǾŜŎ 216 195 -9,7% 31 15,9% 124 63,6% 40 20,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava hőǳǊŀ 244 188 -23,0% 28 14,9% 125 66,5% 35 18,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava Viletinec 188 173 -8,0% 29 16,8% 125 72,3% 19 11,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava ±ǳƭƛǑƛƴŜŎ 258 237 -8,1% 40 16,9% 168 70,9% 29 12,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava ½ŀƭǳȌƧŜ 195 162 -16,9% 30 18,5% 107 66,0% 25 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava Zlogonje 460 412 -10,4% 78 18,9% 277 67,2% 57 13,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Lepoglava ¿ŀǊƻǾƴƛŎŀ 928 839 -9,6% 132 15,7% 552 65,8% 155 18,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 8.668 8.478 -2,2% 1.321 15,6% 5.830 68,8% 1.327 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Apatija 287 250 -12,9% 40 16,0% 156 62,4% 54 21,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Bolfan 488 413 -15,4% 60 14,5% 280 67,8% 73 17,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg 2ǳƪƻǾŜŎ 340 322 -5,3% 53 16,5% 203 63,0% 66 20,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg DƭƻōƻőŜŎ [ǳŘōǊŜǑƪƛ501 491 -2,0% 81 16,5% 350 71,3% 60 12,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Hrastovsko 812 760 -6,4% 130 17,1% 515 67,8% 115 15,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Yǳŏŀƴ [ǳŘōǊŜǑƪƛ195 186 -4,6% 25 13,4% 132 71,0% 29 15,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Ludbreg 3.465 3.603 4,0% 565 15,7% 2.467 68,5% 571 15,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Segovina 51 37 -27,5% 5 13,5% 25 67,6% 7 18,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Selnik 905 844 -6,7% 138 16,4% 573 67,9% 133 15,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg {ƛƎŜǘŜŎ [ǳŘōǊŜǑƪƛ765 667 -12,8% 90 13,5% 479 71,8% 98 14,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg Slokovec 295 257 -12,9% 26 10,1% 188 73,2% 43 16,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Ludbreg ±ƛƴƻƎǊŀŘƛ [ǳŘōǊŜǑƪƛ564 648 14,9% 108 16,7% 462 71,3% 78 12,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 13.857 13.246 -4,4% 2.128 16,1% 9.082 68,6% 2.036 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Bela 69 62 -10,1% 7 11,3% 45 72,6% 10 16,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof 5ƻƴƧŜ aŀƪƻƧƛǑŏŜ586 526 -10,2% 76 14,4% 356 67,7% 94 17,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof CƛƭƛǇƛŏƛ 139 122 -12,2% 16 13,1% 82 67,2% 24 19,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof DƻǊƴƧŜ aŀƪƻƧƛǑŏŜ389 400 2,8% 62 15,5% 286 71,5% 52 13,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Grana 575 526 -8,5% 75 14,3% 365 69,4% 86 16,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof WŜƭŜƴǑőŀƪ 273 213 -22,0% 29 13,6% 137 64,3% 47 22,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Kamena Gorica 276 232 -15,9% 24 10,3% 153 65,9% 55 23,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof YƭƧǳő 980 928 -5,3% 136 14,7% 655 70,6% 137 14,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof YǊő 435 418 -3,9% 82 19,6% 294 70,3% 42 10,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof aŀŘȌŀǊŜǾƻ 930 910 -2,2% 156 17,1% 609 66,9% 145 15,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof aƻȌŚŜƴŜŎ 687 677 -1,5% 125 18,5% 461 68,1% 91 13,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Novi Marof 1.981 1.956 -1,3% 299 15,3% 1.341 68,6% 316 16,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Orehovec 296 297 0,3% 52 17,5% 209 70,4% 36 12,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof hǑǘǊƛŎŜ 494 452 -8,5% 63 13,9% 292 64,6% 97 21,5%

Ludbreg

Novi Marof
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Paka 82 81 -1,2% 15 18,5% 51 63,0% 15 18,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof tƻŘŜǾőŜǾƻ 806 737 -8,6% 117 15,9% 516 70,0% 104 14,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Podrute 497 421 -15,3% 49 11,6% 286 67,9% 86 20,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof tǊŜǎŜőƴƻ 897 893 -0,4% 156 17,5% 620 69,4% 117 13,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Remetinec 1.539 1.477 -4,0% 251 17,0% 1.039 70,3% 187 12,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof {ǘǊƳŜŎ wŜƳŜǘƛƴŜőƪƛ482 511 6,0% 98 19,2% 337 65,9% 76 14,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof Sudovec 396 350 -11,6% 55 15,7% 236 67,4% 59 16,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof ¢ƻǇƭƛőƛŎŀ 196 207 5,6% 42 20,3% 128 61,8% 37 17,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀNovi Marof ½ŀǾǊǑƧŜ tƻŘōŜƭǎƪƻ852 850 -0,2% 143 16,8% 584 68,7% 123 14,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 49.075 46.946 -4,3% 6.538 13,9% 31.593 67,3% 8.815 18,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ 2ǊƴŜŎ .ƛǑƪǳǇŜőƪƛ713 696 -2,4% 104 14,9% 484 69,5% 108 15,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ 5ƻƴƧƛ Yǳŏŀƴ 707 716 1,3% 105 14,7% 507 70,8% 104 14,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ Gojanec 603 620 2,8% 100 16,1% 441 71,1% 79 12,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ DƻǊƴƧƛ Yǳŏŀƴ 1.118 1.139 1,9% 157 13,8% 776 68,1% 206 18,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ IǊŀǑŏƛŎŀ 965 1.283 33,0% 264 20,6% 905 70,5% 114 8,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ Jalkovec 1.294 1.309 1,2% 220 16,8% 876 66,9% 213 16,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ Yǳŏŀƴ aŀǊƻŦ 1.329 1.388 4,4% 205 14,8% 942 67,9% 241 17,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ tƻƭƧŀƴŀ .ƛǑƪǳǇŜőƪŀ443 452 2,0% 75 16,6% 315 69,7% 62 13,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ ±ŀǊŀȌŘƛƴ 41.434 38.839 -6,3% 5.241 13,5% 26.006 67,0% 7.592 19,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ ±ŀǊŀȌŘƛƴ Zbelava 469 504 7,5% 67 13,3% 341 67,7% 96 19,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 6.973 6.364 -8,7% 942 14,8% 4.411 69,3% 1.011 15,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ.ƻǊƛőŜǾŜŎ ¢ƻǇƭƛőƪƛ38 40 5,3% 4 10,0% 31 77,5% 5 12,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ2ǊƴƛƭŜ 176 162 -8,0% 32 19,8% 93 57,4% 37 22,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ2ǳǊƛƭƻǾŜŎ 157 131 -16,6% 23 17,6% 90 68,7% 18 13,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜDonja Poljana 477 426 -10,7% 51 12,0% 301 70,7% 74 17,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜDrenovec 459 361 -21,4% 57 15,8% 234 64,8% 70 19,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜGornja Poljana 287 269 -6,3% 41 15,2% 189 70,3% 39 14,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜDǊŜǑŏŜǾƛƴŀ 157 140 -10,8% 13 9,3% 105 75,0% 22 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜIǊŀǎǘƻǾŜŎ ¢ƻǇƭƛőƪƛ207 176 -15,0% 24 13,6% 130 73,9% 22 12,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜWŀƭǑŜǾŜŎ {ǾƛōƻǾŜőƪƛ364 302 -17,0% 38 12,6% 206 68,2% 58 19,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜWŀǊƪƛ IƻǊǾŀǘƛŏŜǾƛ61 47 -23,0% 8 17,0% 33 70,2% 6 12,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ[ŜǎƪƻǾŜŎ ¢ƻǇƭƛőƪƛ536 487 -9,1% 75 15,4% 330 67,8% 82 16,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜLovrentovec 130 118 -9,2% 17 14,4% 77 65,3% 24 20,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ[ǳƪŀőŜǾŜŎ ¢ƻǇƭƛőƪƛ60 55 -8,3% 10 18,2% 38 69,1% 7 12,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜMartinkovec 70 66 -5,7% 7 10,6% 48 72,7% 11 16,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜtŜǘƪƻǾŜŎ ¢ƻǇƭƛőƪƛ275 265 -3,6% 59 22,3% 170 64,2% 36 13,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴ

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ

Lator d.o.o. Stranica 68/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜtƛǑŏŀƴƻǾŜŎ 80 73 -8,8% 9 12,3% 47 64,4% 17 23,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜwŜǘƪƻǾŜŎ {ǾƛōƻǾŜőƪƛ28 23 -17,9% 1 4,3% 17 73,9% 5 21,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜRukljevina 32 17 -46,9% 3 17,6% 11 64,7% 3 17,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜSvibovec 336 302 -10,1% 50 16,6% 189 62,6% 63 20,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ~ƪŀǊƴƛƪ 89 84 -5,6% 13 15,5% 54 64,3% 17 20,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜTuhovec 754 706 -6,4% 106 15,0% 501 71,0% 99 14,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜ1.877 1.765 -6,0% 250 14,2% 1.266 71,7% 249 14,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŜ ¢ƻǇƭƛŎŜVrtlinovec 323 349 8,0% 51 14,6% 251 71,9% 47 13,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 4.765 3.992 -16,2% 576 14,4% 2.630 65,9% 786 19,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Bednja 772 677 -12,3% 103 15,2% 440 65,0% 134 19,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Benkovec 303 234 -22,8% 27 11,5% 162 69,2% 45 19,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Brezova Gora 91 69 -24,2% 2 2,9% 47 68,1% 20 29,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Cvetlin 348 283 -18,7% 34 12,0% 185 65,4% 64 22,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Jamno 128 86 -32,8% 9 10,5% 56 65,1% 21 24,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Jazbina Cvetlinska 374 337 -9,9% 46 13,6% 248 73,6% 43 12,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja WŜȌƻǾŜŎ 341 305 -10,6% 56 18,4% 187 61,3% 62 20,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Mali Gorenec 150 109 -27,3% 19 17,4% 66 60,6% 24 22,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Meljan 208 148 -28,8% 21 14,2% 90 60,8% 37 25,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Osonjak 60 47 -21,7% 7 14,9% 31 66,0% 9 19,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja tŀǑƴƛƪ 95 65 -31,6% 9 13,8% 42 64,6% 14 21,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja tƭŜǑ 301 261 -13,3% 32 12,3% 175 67,0% 54 20,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Podgorje Bednjansko 27 20 -25,9% 5 25,0% 13 65,0% 2 10,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Prebukovje 160 97 -39,4% 8 8,2% 61 62,9% 28 28,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Purga Bednjanska 108 119 10,2% 25 21,0% 77 64,7% 17 14,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Rinkovec 318 284 -10,7% 50 17,6% 181 63,7% 53 18,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Sveti Josip 5 3 -40,0% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja ~ŀǑŀ 140 111 -20,7% 8 7,2% 74 66,7% 29 26,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja ~ƛƴƪƻǾƛŎŀ .ŜŘƴƧŀƴǎƪŀ129 121 -6,2% 18 14,9% 85 70,2% 18 14,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja ~ƛƴƪƻǾƛŎŀ ~ŀǑƪŀ145 111 -23,4% 11 9,9% 72 64,9% 28 25,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja ¢ǊŀƪƻǑŏŀƴ 21 18 -14,3% 2 11,1% 14 77,8% 2 11,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Veliki Gorenec 51 50 -2,0% 11 22,0% 26 52,0% 13 26,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Vranojelje 156 131 -16,0% 25 19,1% 82 62,6% 24 18,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Vrbno 301 267 -11,3% 40 15,0% 189 70,8% 38 14,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Bednja Vrhovec Bednjanski 33 39 18,2% 8 20,5% 25 64,1% 6 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 2.288 2.176 -4,9% 344 15,8% 1.509 69,3% 323 14,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Beretinec Beretinec 1.054 1.040 -1,3% 160 15,4% 712 68,5% 168 16,2%

Bednja

Beretinec
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Beretinec 2ǊŜǑƴƧŜǾƻ 824 765 -7,2% 119 15,6% 545 71,2% 101 13,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Beretinec Ledinec 410 175 -57,3% 31 17,7% 122 69,7% 22 12,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Beretinec Ledinec Gornji - 196 - 34 17,3% 130 66,3% 32 16,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 2.304 2.200 -4,5% 383 17,4% 1.452 66,0% 365 16,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica Bisag 162 154 -4,9% 21 13,6% 95 61,7% 38 24,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica Borenec 103 120 16,5% 21 17,5% 86 71,7% 13 10,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica Breznica 891 814 -8,6% 140 17,2% 538 66,1% 136 16,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica 2ǊŜǘ .ƛǎŀǑƪƛ 24 18 -25,0% 2 11,1% 14 77,8% 2 11,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica 5ǊŀǑƪƻǾƛŏ 446 415 -7,0% 85 20,5% 275 66,3% 55 13,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica WŀƭŜǎ .ǊŜȊƴƛőƪƛ137 142 3,6% 32 22,5% 85 59,9% 25 17,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica WŀǊŜƪ .ƛǎŀǑƪƛ208 204 -1,9% 29 14,2% 136 66,7% 39 19,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica aƛǊƪƻǾŜŎ .ǊŜȊƴƛőƪƛ99 97 -2,0% 12 12,4% 63 64,9% 22 22,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica Podvorec 123 142 15,4% 30 21,1% 97 68,3% 15 10,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Breznica Tkalec 111 94 -15,3% 11 11,7% 63 67,0% 20 21,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 1.575 1.356 -13,9% 194 14,3% 873 64,4% 289 21,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ.ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ .ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ 557 497 -10,8% 66 13,3% 333 67,0% 98 19,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ.ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ Butkovec 209 203 -2,9% 42 20,7% 125 61,6% 36 17,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ.ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ YǊǑőŜƴƻǾŜŎ 171 114 -33,3% 13 11,4% 71 62,3% 30 26,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ.ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ wŀŘŜǑƛŏ 233 212 -9,0% 26 12,3% 138 65,1% 48 22,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ.ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ ~ŏŜǇŀƴƧŜ 405 330 -18,5% 47 14,2% 206 62,4% 77 23,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 5.678 5.806 2,3% 1.001 17,2% 3.851 66,3% 954 16,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Babinec 428 575 34,3% 67 11,7% 338 58,8% 170 29,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Brezje Dravsko 231 209 -9,5% 29 13,9% 141 67,5% 39 18,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Cestica 491 504 2,6% 78 15,5% 358 71,0% 68 13,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica 5ǳōǊŀǾŀ YǊƛȌƻǾƭƧŀƴǎƪŀ297 267 -10,1% 41 15,4% 185 69,3% 41 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Cŀƭƛƴƛŏ .ǊŜƎ 106 100 -5,7% 13 13,0% 71 71,0% 16 16,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Gornje Vratno 1.132 1.301 14,9% 317 24,4% 839 64,5% 145 11,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Jarki 148 155 4,7% 26 16,8% 111 71,6% 18 11,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Kolarovec 278 249 -10,4% 44 17,7% 165 66,3% 40 16,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica YǊƛȌŀƴőŜ 150 126 -16,0% 13 10,3% 80 63,5% 33 26,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica YǊƛȌƻǾƭƧŀƴ wŀŘƻǾŜőƪƛ319 253 -20,7% 42 16,6% 169 66,8% 42 16,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica aŀƭƛ [ƻǾǊŜőŀƴ 67 65 -3,0% 10 15,4% 41 63,1% 14 21,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica aŀƭƻ DǊŀŘƛǑŏŜ 105 124 18,1% 25 20,2% 83 66,9% 16 12,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica bŀǘƪǊƛȌƻǾƭƧŀƴ313 291 -7,0% 47 16,2% 203 69,8% 41 14,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Otok Virje 261 251 -3,8% 41 16,3% 157 62,5% 53 21,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Radovec 315 336 6,7% 49 14,6% 208 61,9% 79 23,5%

.ǊŜȊƴƛőƪƛ IǳƳ

Cestica

Breznica
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Radovec Polje 157 144 -8,3% 24 16,7% 95 66,0% 25 17,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica {ŜƭŎƛ YǊƛȌƻǾƭƧŀƴǎƪƛ174 184 5,7% 28 15,2% 134 72,8% 22 12,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica ±Ŝƭƛƪƛ [ƻǾǊŜőŀƴ372 337 -9,4% 49 14,5% 235 69,7% 53 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica ±ƛǊƧŜ YǊƛȌƻǾƭƧŀƴǎƪƻ262 270 3,1% 46 17,0% 191 70,7% 33 12,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Cestica Vratno Otok 72 65 -9,7% 12 18,5% 47 72,3% 6 9,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 2.844 2.443 -14,1% 373 15,3% 1.664 68,1% 406 16,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ .ǳŘƛƴǑőŀƪ 150 109 -27,3% 14 12,8% 76 69,7% 19 17,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ 5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ 1.148 1.059 -7,8% 161 15,2% 743 70,2% 155 14,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ Fotez Breg 68 64 -5,9% 11 17,2% 38 59,4% 15 23,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ DƻǊƴƧŀ ±ƻŏŀ 688 571 -17,0% 88 15,4% 383 67,1% 100 17,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ WŜƭƻǾŜŎ ±ƻŏŀƴǎƪƛ98 86 -12,2% 18 20,9% 51 59,3% 17 19,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ tƭƛǘǾƛŎŀ ±ƻŏŀƴǎƪŀ79 68 -13,9% 11 16,2% 44 64,7% 13 19,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ wƛƧŜƪŀ ±ƻŏŀƴǎƪŀ339 264 -22,1% 40 15,2% 169 64,0% 55 20,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ Slivarsko 274 222 -19,0% 30 13,5% 160 72,1% 32 14,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 4.327 3.843 -11,2% 561 14,6% 2.570 66,9% 712 18,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec 2ƛőƪƻǾƛƴŀ 223 206 -7,6% 34 16,5% 131 63,6% 41 19,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Gornji Martijanec 54 44 -18,5% 5 11,4% 24 54,5% 15 34,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Hrastovljan 453 410 -9,5% 49 12,0% 269 65,6% 92 22,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec YǊƛȌƻǾƭƧŀƴ 304 288 -5,3% 49 17,0% 196 68,1% 43 14,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec aŀŘŀǊŀǑŜǾŜŎ 256 204 -20,3% 32 15,7% 135 66,2% 37 18,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Martijanec 430 423 -1,6% 64 15,1% 294 69,5% 65 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Poljanec 792 716 -9,6% 106 14,8% 489 68,3% 121 16,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Rivalno 63 51 -19,0% 9 17,6% 34 66,7% 8 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Slanje 600 512 -14,7% 56 10,9% 330 64,5% 126 24,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec {ǳŘƻǾőƛƴŀ 427 360 -15,7% 44 12,2% 258 71,7% 58 16,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMartijanec Vrbanovec 725 629 -13,2% 113 18,0% 410 65,2% 106 16,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 5.259 5.349 1,7% 813 15,2% 3.682 68,8% 854 16,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀGornji Kneginec Donji Kneginec 761 743 -2,4% 105 14,1% 521 70,1% 117 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀGornji Kneginec Gornji Kneginec 1.664 1.637 -1,6% 242 14,8% 1.123 68,6% 272 16,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀGornji Kneginec [ǳȌŀƴ .ƛǑƪǳǇŜőƪƛ429 398 -7,2% 52 13,1% 278 69,8% 68 17,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀGornji Kneginec ¢ǳǊőƛƴ 957 931 -2,7% 135 14,5% 643 69,1% 153 16,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀGornji Kneginec ±ŀǊŀȌŘƛƴ .ǊŜƎ1.448 1.640 13,3% 279 17,0% 1.117 68,1% 244 14,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 3.732 3.615 -3,1% 537 14,9% 2.422 67,0% 656 18,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ LƳōǊƛƻǾŜŎ WŀƭȌŀōŜǘǎƪƛ355 329 -7,3% 50 15,2% 225 68,4% 54 16,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ Jakopovec 487 485 -0,4% 81 16,7% 317 65,4% 87 17,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ WŀƭȌŀōŜǘ 1.065 1.066 0,1% 130 12,2% 695 65,2% 241 22,6%

5ƻƴƧŀ ±ƻŏŀ

Martijanec

Gornji Kneginec

WŀƭȌŀōŜǘ

Lator d.o.o. Stranica 71/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ YŀǑǘŜƭŀƴŜŎ 427 411 -3,7% 62 15,1% 291 70,8% 58 14,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ Kelemen 556 584 5,0% 102 17,5% 380 65,1% 102 17,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ [ŜǑǘŀƪƻǾŜŎ 276 263 -4,7% 36 13,7% 192 73,0% 35 13,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ Novakovec 530 456 -14,0% 74 16,2% 307 67,3% 75 16,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ WŀƭȌŀōŜǘ Pihovec 36 21 -41,7% 2 9,5% 15 71,4% 4 19,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 2.278 2.022 -11,2% 306 15,1% 1.402 69,3% 314 15,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Klenovnik Dubravec 470 428 -8,9% 59 13,8% 303 70,8% 66 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Klenovnik Goranec 40 21 -47,5% 0 0,0% 16 76,2% 5 23,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Klenovnik Klenovnik 1.051 982 -6,6% 142 14,5% 694 70,7% 146 14,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Klenovnik Lipovnik 418 373 -10,8% 67 18,0% 251 67,3% 55 14,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Klenovnik tƭŜƳŜƴǑŏƛƴŀ 141 109 -22,7% 18 16,5% 66 60,6% 25 22,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Klenovnik Vukovoj 158 109 -31,0% 20 18,3% 72 66,1% 17 15,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 1.959 1.858 -5,2% 312 16,8% 1.262 67,9% 284 15,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ[ƧǳōŜǑŏƛŎŀ YŀǇŜƭŀ Yŀƭƴƛőƪŀ308 268 -13,0% 46 17,2% 175 65,3% 47 17,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ[ƧǳōŜǑŏƛŎŀ Ljubelj 76 63 -17,1% 8 12,7% 41 65,1% 14 22,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ[ƧǳōŜǑŏƛŎŀ [ƧǳōŜƭƧ Yŀƭƴƛőƪƛ150 144 -4,0% 23 16,0% 91 63,2% 30 20,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ[ƧǳōŜǑŏƛŎŀ [ƧǳōŜǑŏƛŎŀ 1.300 1.261 -3,0% 210 16,7% 872 69,2% 179 14,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ[ƧǳōŜǑŏƛŎŀ Rakovec 125 122 -2,4% 25 20,5% 83 68,0% 14 11,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 2.507 2.212 -11,8% 368 16,6% 1.369 61,9% 475 21,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMali Bukovec Lunjkovec 241 215 -10,8% 42 19,5% 131 60,9% 42 19,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMali Bukovec Mali Bukovec 852 729 -14,4% 125 17,1% 432 59,3% 172 23,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMali Bukovec aŀǊǘƛƴƛŏ 160 137 -14,4% 11 8,0% 86 62,8% 40 29,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMali Bukovec Novo Selo Podravsko 234 221 -5,6% 40 18,1% 131 59,3% 50 22,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMali Bukovec Sveti Petar 803 710 -11,6% 116 16,3% 473 66,6% 121 17,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀMali Bukovec ¿ǳǇŀƴŜŎ 217 200 -7,8% 34 17,0% 116 58,0% 50 25,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 6.757 6.381 -5,6% 927 14,5% 4.377 68,6% 1.077 16,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Bikovec 228 216 -5,3% 18 8,3% 155 71,8% 43 19,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Biljevec 249 258 3,6% 43 16,7% 176 68,2% 39 15,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Brodarovec 224 202 -9,8% 39 19,3% 136 67,3% 27 13,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Cerje Nebojse 455 445 -2,2% 69 15,5% 292 65,6% 84 18,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ 2ŀƭƛƴŜŎ 579 572 -1,2% 96 16,8% 400 69,9% 76 13,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Donje Ladanje 1.191 1.166 -2,1% 172 14,8% 804 69,0% 190 16,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ 5ǊǳǑƪƻǾŜŎ 379 362 -4,5% 56 15,5% 251 69,3% 55 15,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Greda 592 567 -4,2% 93 16,4% 375 66,1% 99 17,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Jurketinec 470 422 -10,2% 46 10,9% 293 69,4% 83 19,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Kapelec 115 106 -7,8% 16 15,1% 71 67,0% 19 17,9%

Klenovnik

[ƧǳōŜǑŏƛŎŀ

Mali Bukovec

aŀǊǳǑŜǾŜŎ
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Korenjak 96 82 -14,6% 10 12,2% 51 62,2% 21 25,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Koretinec 424 369 -13,0% 67 18,2% 249 67,5% 53 14,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ YƻǑƪƻǾŜŎ 235 222 -5,5% 28 12,6% 153 68,9% 41 18,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ aŀǊǳǑŜǾŜŎ 550 460 -16,4% 51 11,1% 337 73,3% 72 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Novaki 549 533 -2,9% 78 14,6% 359 67,4% 96 18,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀaŀǊǳǑŜǾŜŎ Selnik 421 399 -5,2% 45 11,3% 275 68,9% 79 19,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 4.994 4.812 -3,6% 963 20,0% 3.150 65,5% 699 14,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec Donje Vratno 379 395 4,2% 239 60,5% 154 39,0% 2 0,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec 5ǊǳȌōƛƴŜŎ 561 544 -3,0% 83 15,3% 368 67,6% 93 17,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec Majerje 779 757 -2,8% 109 14,4% 523 69,1% 125 16,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec bƻǾŀ ±Ŝǎ tŜǘǊƛƧŀƴŜőƪŀ981 895 -8,8% 154 17,2% 604 67,5% 137 15,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec Petrijanec 1.464 1.429 -2,4% 250 17,5% 942 65,9% 237 16,6%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec Strmec Podravski 701 663 -5,4% 103 15,5% 473 71,3% 87 13,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Petrijanec Zelendvor 129 129 0,0% 25 19,4% 86 66,7% 18 14,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 4.714 4.842 2,7% 853 17,6% 3.318 68,5% 671 13,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ {ǊŀőƛƴŜŎ {ǊŀőƛƴŜŎ 3.725 3.897 4,6% 684 17,6% 2.679 68,7% 534 13,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ {ǊŀőƛƴŜŎ Svibovec Podravski 989 945 -4,4% 169 17,9% 639 67,6% 137 14,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 4.174 3.804 -8,9% 666 17,5% 2.489 65,4% 649 17,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ IǊȌŜƴƛŎŀ 948 830 -12,4% 130 15,7% 564 68,0% 136 16,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ YŀǊƭƻǾŜŎ [ǳŘōǊŜǑƪƛ607 591 -2,6% 114 19,3% 369 62,4% 108 18,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ YƻƳŀǊƴƛŎŀ [ǳŘōǊŜǑƪŀ178 180 1,1% 33 18,3% 112 62,2% 35 19,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ [ǳƪŀ [ǳŘōǊŜǑƪŀ276 255 -7,6% 41 16,1% 174 68,2% 40 15,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ Obrankovec 132 113 -14,4% 23 20,4% 75 66,4% 15 13,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ Priles 234 230 -1,7% 36 15,7% 157 68,3% 37 16,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ {ŜǎǾŜǘŜ [ǳŘōǊŜǑƪŜ519 492 -5,2% 83 16,9% 329 66,9% 80 16,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ Struga 537 461 -14,2% 79 17,1% 285 61,8% 97 21,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ {ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ 743 652 -12,2% 127 19,5% 424 65,0% 101 15,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 3.532 3.511 -0,6% 571 16,3% 2.386 68,0% 554 15,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija Beletinec 1.032 956 -7,4% 137 14,3% 643 67,3% 176 18,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija Doljan 391 409 4,6% 67 16,4% 298 72,9% 44 10,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija YǊƛȌŀƴŜŎ 329 324 -1,5% 56 17,3% 218 67,3% 50 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija YǊǳǑƭƧŜǾŜŎ 253 230 -9,1% 26 11,3% 153 66,5% 51 22,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija Seketin 376 387 2,9% 63 16,3% 273 70,5% 51 13,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija Sveti Ilija 544 615 13,1% 124 20,2% 408 66,3% 83 13,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija ¢ƻƳŀǑŜǾŜŎ .ƛǑƪǳǇŜőƪƛ390 379 -2,8% 62 16,4% 248 65,4% 69 18,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Sveti Ilija ¿ƛƎǊƻǾŜŎ 217 211 -2,8% 36 17,1% 145 68,7% 30 14,2%

Petrijanec

{ǊŀőƛƴŜŎ

{ǾŜǘƛ 7ǳǊŚ

Sveti Ilija
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±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 6.852 6.884 0,5% 1.183 17,2% 4.649 67,5% 1.052 15,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛBartolovec 782 749 -4,2% 125 16,7% 520 69,4% 104 13,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛ~ŜƳƻǾŜŎ 920 916 -0,4% 151 16,5% 620 67,7% 145 15,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛ~ǘŜŦŀƴŜŎ 405 412 1,7% 70 17,0% 272 66,0% 70 17,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛTrnovec 4.127 4.185 1,4% 734 17,5% 2.823 67,5% 628 15,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛZamlaka 440 445 1,1% 72 16,2% 300 67,4% 73 16,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛ¿ŀōƴƛƪ 178 177 -0,6% 31 17,5% 114 64,4% 32 18,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 1.578 1.438 -8,9% 240 16,7% 905 62,9% 293 20,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀVeliki Bukovec Dubovica 357 312 -12,6% 45 14,4% 195 62,5% 72 23,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀVeliki Bukovec Kapela Podravska 520 466 -10,4% 80 17,2% 299 64,2% 87 18,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀVeliki Bukovec Veliki Bukovec 701 660 -5,8% 115 17,4% 411 62,3% 134 20,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 5.539 5.425 -2,1% 906 16,7% 3.694 68,1% 825 15,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Budislavec 242 220 -9,1% 40 18,2% 142 64,5% 38 17,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Cargovec 427 410 -4,0% 64 15,6% 280 68,3% 66 16,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Domitrovec 307 272 -11,4% 53 19,5% 189 69,5% 30 11,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Krkanec 281 305 8,5% 62 20,3% 204 66,9% 39 12,8%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Nedeljanec 1.501 1.485 -1,1% 216 14,5% 1.042 70,2% 227 15,3%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Papinec 114 110 -3,5% 24 21,8% 65 59,1% 21 19,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Prekno 201 172 -14,4% 17 9,9% 122 70,9% 33 19,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec ~ƛƧŀƴŜŎ 222 213 -4,1% 32 15,0% 149 70,0% 32 15,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec ¢ǳȌƴƻ 1.011 1.015 0,4% 189 18,6% 669 65,9% 157 15,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec Vidovec 847 851 0,5% 151 17,7% 572 67,2% 128 15,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vidovec ½ŀƳƭŀőŀ 386 372 -3,6% 58 15,6% 260 69,9% 54 14,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 3.747 3.389 -9,6% 531 15,7% 2.335 68,9% 523 15,4%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica Donje Vratno 327 289 -11,6% 38 13,1% 208 72,0% 43 14,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica Gornje Ladanje 1.013 949 -6,3% 146 15,4% 669 70,5% 134 14,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica DƻǊǳǑŜǾƴƧŀƪ 79 74 -6,3% 15 20,3% 49 66,2% 10 13,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica aŀǊőŀƴ 624 598 -4,2% 92 15,4% 404 67,6% 102 17,1%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica tŜǑŏŜƴƛŎŀ ±ƛƴƛőƪŀ150 125 -16,7% 16 12,8% 79 63,2% 30 24,0%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica Vinica 1.269 1.075 -15,3% 179 16,7% 733 68,2% 163 15,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Vinica Vinica Breg 285 279 -2,1% 45 16,1% 193 69,2% 41 14,7%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ 1.641 1.518 -7,5% 249 16,4% 993 65,4% 276 18,2%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko 2ŀƴƧŜǾƻ 215 184 -14,4% 23 12,5% 114 62,0% 47 25,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko 7ǳǊƛƴƻǾŜŎ 171 135 -21,1% 17 12,6% 89 65,9% 29 21,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko YǊŀőŜǾŜŎ 135 135 0,0% 28 20,7% 82 60,7% 25 18,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko tǊŜǎŜőƴƻ ±ƛǎƻőƪƻ200 180 -10,0% 34 18,9% 122 67,8% 24 13,3%

¢ǊƴƻǾŜŎ .ŀǊǘƻƭƻǾŜőƪƛ

Veliki Bukovec

Vidovec

Vinica

Visoko

Lator d.o.o. Stranica 74/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko ±ƛƴƛőƴƻ 283 277 -2,1% 51 18,4% 183 66,1% 43 15,5%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko Visoko 526 493 -6,3% 67 13,6% 333 67,5% 93 18,9%

±ŀǊŀȌŘƛƴǎƪŀ Visoko ±ǊƘ ±ƛǎƻőƪƛ 111 114 2,7% 29 25,4% 70 61,4% 15 13,2%

124.467 115.584 -7,1% 18.151 15,7% 76.937 66,6% 20.496 17,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 8.862 8.264 -6,7% 1.345 16,3% 5.566 67,4% 1.353 16,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ Budrovac 444 373 -16,0% 52 13,9% 237 63,5% 84 22,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ 2ŜǇŜƭƻǾŀŎ 379 345 -9,0% 43 12,5% 238 69,0% 64 18,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ 7ǳǊŚŜǾŀŎ 6.616 6.349 -4,0% 1.071 16,9% 4.326 68,1% 952 15,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ Grkine 158 131 -17,1% 14 10,7% 82 62,6% 35 26,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ aƛőŜǘƛƴŀŎ 240 207 -13,8% 29 14,0% 131 63,3% 47 22,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ Severovci 170 142 -16,5% 23 16,2% 87 61,3% 32 22,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ Sirova Katalena 355 281 -20,8% 45 16,0% 182 64,8% 54 19,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ Suha Katalena 372 337 -9,4% 53 15,7% 224 66,5% 60 17,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ǳǊŚŜǾŀŎ Sveta Ana 128 99 -22,7% 15 15,2% 59 59,6% 25 25,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 30.994 30.854 -0,5% 4.688 15,2% 21.343 69,2% 4.823 15,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica .ŀƪƻǾőƛŎŀ 337 321 -4,7% 49 15,3% 224 69,8% 48 15,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica Draganovec 422 506 19,9% 91 18,0% 369 72,9% 46 9,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica IŜǊŜǑƛƴ 666 728 9,3% 150 20,6% 505 69,4% 73 10,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica Jagnjedovec 347 344 -0,9% 70 20,3% 233 67,7% 41 11,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica Koprivnica 24.809 23.955 -3,4% 3.453 14,4% 16.475 68,8% 4.027 16,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica Kunovec Breg 647 641 -0,9% 90 14,0% 456 71,1% 95 14,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica Reka 1.702 1.507 -11,5% 282 18,7% 1.030 68,3% 195 12,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica Starigrad 1.573 2.386 51,7% 425 17,8% 1.709 71,6% 252 10,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKoprivnica ~ǘŀƎƭƛƴŜŎ 491 466 -5,1% 78 16,7% 342 73,4% 46 9,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 22.324 21.122 -5,4% 3.258 15,4% 14.298 67,7% 3.566 16,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Apatovec 426 350 -17,8% 48 13,7% 222 63,4% 80 22,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Beketinec 62 38 -38,7% 6 15,8% 25 65,8% 7 18,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Bojnikovec 226 219 -3,1% 40 18,3% 146 66,7% 33 15,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ .ǳƪƻǾƧŜ YǊƛȌŜǾŀőƪƻ322 316 -1,9% 48 15,2% 221 69,9% 47 14,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Carevdar 503 438 -12,9% 54 12,3% 291 66,4% 93 21,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Cubinec 571 546 -4,4% 86 15,8% 361 66,1% 99 18,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ 2ŀōǊŀƧƛ 150 153 2,0% 22 14,4% 76 49,7% 55 35,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Dijankovec 204 188 -7,8% 32 17,0% 127 67,6% 29 15,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Doljanec 57 53 -7,0% 12 22,6% 33 62,3% 8 15,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ 5ƻƴƧŀ .ǊŎƪƻǾőƛƴŀ166 165 -0,6% 28 17,0% 115 69,7% 22 13,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Donja Glogovnica 155 129 -16,8% 12 9,3% 86 66,7% 31 24,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪǊƛȌŜǾŀőƪŀ ǳƪǳǇƴƻ

Koprivnica

YǊƛȌŜǾŎƛ

7ǳǊŚŜǾŀŎ
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Donji Dubovec 39 34 -12,8% 5 14,7% 21 61,8% 8 23,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ 7ǳǊŚƛŎ 283 267 -5,7% 43 16,1% 185 69,3% 39 14,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Erdovec 218 207 -5,0% 43 20,8% 144 69,6% 20 9,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ DƻǊƴƧŀ .ǊŎƪƻǾőƛƴŀ185 160 -13,5% 20 12,5% 111 69,4% 29 18,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Gornja Glogovnica 146 115 -21,2% 14 12,2% 75 65,2% 26 22,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Gornji Dubovec 13 8 -38,5% 0 0,0% 6 75,0% 2 25,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ DǊŀőƛƴŀ 218 209 -4,1% 32 15,3% 141 67,5% 36 17,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ LǾŀƴŜŎ YǊƛȌŜǾŀőƪƛ350 308 -12,0% 36 11,7% 213 69,2% 59 19,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ WŀǊőŀƴƛ 117 97 -17,1% 9 9,3% 65 67,0% 23 23,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Karane 226 229 1,3% 47 20,5% 146 63,8% 36 15,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ YƭƻǑǘŀǊ ±ƻƧŀƪƻǾŀőƪƛ436 366 -16,1% 61 16,7% 252 68,9% 53 14,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Kostadinovac 20 14 -30,0% 1 7,1% 10 71,4% 3 21,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ YǊƛȌŜǾŎƛ 11.541 11.231 -2,7% 1.740 15,5% 7.720 68,7% 1.771 15,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ YǳőŀǊƛ 46 31 -32,6% 1 3,2% 23 74,2% 7 22,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ YǳƴŚŜǾŜŎ 7 11 57,1% 0 0,0% 7 63,6% 4 36,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ [ŜƳŜǑ 127 111 -12,6% 22 19,8% 70 63,1% 19 17,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ [ŜƳŜǑ YǊƛȌŜǾŀőƪƛ192 183 -4,7% 24 13,1% 129 70,5% 30 16,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Majurec 425 423 -0,5% 61 14,4% 305 72,1% 57 13,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Male Sesvete 51 46 -9,8% 3 6,5% 32 69,6% 11 23,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Mali Carevdar 31 19 -38,7% 2 10,5% 14 73,7% 3 15,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ aŀƭƛ tƻǘƻőŜŎ 163 169 3,7% 27 16,0% 111 65,7% 31 18,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Mali Raven 25 15 -40,0% 2 13,3% 11 73,3% 2 13,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Marinovec 109 103 -5,5% 17 16,5% 70 68,0% 16 15,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ aƛőƛƧŜǾŀŎ 65 69 6,2% 9 13,0% 40 58,0% 20 29,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Novaki Ravenski 183 178 -2,7% 41 23,0% 105 59,0% 32 18,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ bƻǾƛ .ƻǑƴƧŀƴƛ102 81 -20,6% 12 14,8% 48 59,3% 21 25,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ bƻǾƛ 7ǳǊŚƛŎ 149 130 -12,8% 25 19,2% 83 63,8% 22 16,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ hǎƛƧŜƪ ±ƻƧŀƪƻǾŀőƪƛ215 205 -4,7% 29 14,1% 128 62,4% 48 23,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Pavlovec Ravenski 110 101 -8,2% 8 7,9% 68 67,3% 25 24,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Pesek 250 271 8,4% 51 18,8% 186 68,6% 34 12,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ tƻōǊŚŀƴƛ ±ƻƧŀƪƻǾŀőƪƛ60 35 -41,7% 1 2,9% 26 74,3% 8 22,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Podgajec 205 211 2,9% 33 15,6% 147 69,7% 31 14,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ tƻƭƧŀƴŀ YǊƛȌŜǾŀőƪŀ383 396 3,4% 81 20,5% 253 63,9% 62 15,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ tƻǾŜƭƛŏ 100 86 -14,0% 14 16,3% 47 54,7% 25 29,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ tǊƛƪǊŀƧ YǊƛȌŜǾŀőƪƛ218 194 -11,0% 19 9,8% 143 73,7% 32 16,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ wǳǑŜǾŀŎ 198 182 -8,1% 31 17,0% 116 63,7% 35 19,2%
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Srednji Dubovec 110 93 -15,5% 14 15,1% 60 64,5% 19 20,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Stara Ves Ravenska 54 31 -42,6% 1 3,2% 22 71,0% 8 25,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ {ǘŀǊƛ .ƻǑƴƧŀƴƛ112 105 -6,3% 15 14,3% 74 70,5% 16 15,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Sveta Helena 345 309 -10,4% 52 16,8% 198 64,1% 59 19,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Sveti Martin 90 91 1,1% 22 24,2% 61 67,0% 8 8,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ ~ǇƛǊŀƴŜŎ 168 151 -10,1% 15 9,9% 107 70,9% 29 19,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ ±ŜŏŜǎƭŀǾŜŎ 157 143 -8,9% 16 11,2% 92 64,3% 35 24,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Velike Sesvete 99 87 -12,1% 15 17,2% 53 60,9% 19 21,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ ±Ŝƭƛƪƛ tƻǘƻőŜŎ417 399 -4,3% 64 16,0% 273 68,4% 62 15,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Veliki Raven 264 219 -17,0% 32 14,6% 140 63,9% 47 21,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ Vojakovac 277 234 -15,5% 32 13,7% 148 63,2% 54 23,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ ±ǳƧƛŏƛ ±ƻƧŀƪƻǾŀőƪƛ52 57 9,6% 11 19,3% 39 68,4% 7 12,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYǊƛȌŜǾŎƛ ¿ƛōǊƛƴƻǾŜŎ 131 113 -13,7% 17 15,0% 77 68,1% 19 16,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.156 1.863 -13,6% 295 15,8% 1.243 66,7% 325 17,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦDrnje Botovo 319 272 -14,7% 38 14,0% 184 67,6% 50 18,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦDrnje Drnje 1.140 970 -14,9% 164 16,9% 661 68,1% 145 14,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦDrnje ¢ƻǊőŜŎ 697 621 -10,9% 93 15,0% 398 64,1% 130 20,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 1.824 1.533 -16,0% 179 11,7% 988 64,4% 366 23,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ŜƭŜƪƻǾŜŎ 7ŜƭŜƪƻǾŜŎ 1.372 1.192 -13,1% 133 11,2% 788 66,1% 271 22,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ7ŜƭŜƪƻǾŜŎ Imbriovec 452 341 -24,6% 46 13,5% 200 58,7% 95 27,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.107 1.750 -16,9% 249 14,2% 1.123 64,2% 378 21,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦFerdinandovac .ǊƻŘƛŏ 123 74 -39,8% 9 12,2% 50 67,6% 15 20,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦFerdinandovac Ferdinandovac 1.984 1.676 -15,5% 240 14,3% 1.073 64,0% 363 21,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.760 2.431 -11,9% 408 16,8% 1.502 61,8% 521 21,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGola Gola 995 885 -11,1% 140 15,8% 570 64,4% 175 19,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGola Gotalovo 404 344 -14,9% 56 16,3% 193 56,1% 95 27,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGola bƻǾŀőƪŀ 396 381 -3,8% 78 20,5% 234 61,4% 69 18,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGola hǘƻőƪŀ 247 238 -3,6% 45 18,9% 148 62,2% 45 18,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGola ¿Řŀƭŀ 718 583 -18,8% 89 15,3% 357 61,2% 137 23,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.035 1.779 -12,6% 351 19,7% 1.105 62,1% 323 18,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka .ŀǊƭŀōŀǑŜǾŜŎ 22 19 -13,6% 4 21,1% 7 36,8% 8 42,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka 5ŜƪƭŜǑŀƴŜŎ 141 136 -3,5% 44 32,4% 75 55,1% 17 12,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka Donja Rijeka 241 218 -9,5% 33 15,1% 143 65,6% 42 19,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka Dropkovec 193 172 -10,9% 34 19,8% 95 55,2% 43 25,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka Fajerovec 100 76 -24,0% 15 19,7% 46 60,5% 15 19,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka CƻŘǊƻǾŜŎ wƛƧŜőƪƛ86 61 -29,1% 8 13,1% 41 67,2% 12 19,7%

Drnje

7ŜƭŜƪƻǾŜŎ

Ferdinandovac

Gola

Gornja Rijeka
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka Gornja Rijeka 383 340 -11,2% 67 19,7% 223 65,6% 50 14,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka Kolarec 184 148 -19,6% 22 14,9% 93 62,8% 33 22,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka YƻǎǘŀƴƧŜǾŜŎ wƛƧŜőƪƛ285 267 -6,3% 61 22,8% 157 58,8% 49 18,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka [ǳƪŀőŜǾŜŎ 25 23 -8,0% 3 13,0% 13 56,5% 7 30,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka bŜƳőŜǾŜŎ 29 18 -37,9% 1 5,6% 12 66,7% 5 27,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka Pofuki 221 185 -16,3% 37 20,0% 120 64,9% 28 15,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka ~ǘǊƛƎƻǾŜŎ 42 37 -11,9% 7 18,9% 24 64,9% 6 16,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦGornja Rijeka ±ǳƪǑƛƴŜŎ wƛƧŜőƪƛ83 79 -4,8% 15 19,0% 56 70,9% 8 10,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 1.470 1.304 -11,3% 198 15,2% 819 62,8% 287 22,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦHlebine Gabajeva Greda 179 149 -16,8% 32 21,5% 85 57,0% 32 21,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦHlebine Hlebine 1.291 1.155 -10,5% 166 14,4% 734 63,5% 255 22,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 1.725 1.597 -7,4% 258 16,2% 1.034 64,7% 305 19,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalinovac Batinske 110 98 -10,9% 16 16,3% 58 59,2% 24 24,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalinovac Kalinovac 1.573 1.463 -7,0% 238 16,3% 953 65,1% 272 18,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalinovac Molvice 42 36 -14,3% 4 11,1% 23 63,9% 9 25,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 1.611 1.351 -16,1% 195 14,4% 912 67,5% 244 18,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik Borje 149 137 -8,1% 16 11,7% 93 67,9% 28 20,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik Kalnik 418 325 -22,2% 43 13,2% 215 66,2% 67 20,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik YŀƳŜǑƴƛŎŀ 220 188 -14,5% 26 13,8% 125 66,5% 37 19,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik hōǊŜȌ Yŀƭƴƛőƪƛ176 139 -21,0% 22 15,8% 91 65,5% 26 18,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik tƻǇƻǾŜŎ Yŀƭƴƛőƪƛ107 98 -8,4% 13 13,3% 73 74,5% 12 12,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik tƻǘƻƪ Yŀƭƴƛőƪƛ212 180 -15,1% 29 16,1% 120 66,7% 31 17,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik ~ƻǇǊƻƴ 174 162 -6,9% 21 13,0% 114 70,4% 27 16,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦKalnik ±ƻƧƴƻǾŜŎ Yŀƭƴƛőƪƛ155 122 -21,3% 25 20,5% 81 66,4% 16 13,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 3.603 3.306 -8,2% 597 18,1% 2.117 64,0% 592 17,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƭƻǑǘŀǊ tƻŘǊŀǾǎƪƛ.ǳŘŀƴőŜǾƛŎŀ 525 527 0,4% 96 18,2% 327 62,0% 104 19,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƭƻǑǘŀǊ tƻŘǊŀǾǎƪƛYƭƻǑǘŀǊ tƻŘǊŀǾǎƪƛ1.707 1.532 -10,3% 279 18,2% 1.000 65,3% 253 16,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƭƻǑǘŀǊ tƻŘǊŀǾǎƪƛKozarevac 599 560 -6,5% 106 18,9% 348 62,1% 106 18,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƭƻǑǘŀǊ tƻŘǊŀǾǎƪƛ Prugovac 772 687 -11,0% 116 16,9% 442 64,3% 129 18,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.549 2.381 -6,6% 355 14,9% 1.603 67,3% 423 17,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ .ǊŜƎƛ Glogovac 915 924 1,0% 133 14,4% 651 70,5% 140 15,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ .ǊŜƎƛWŜŘǳǑŜǾŀŎ 118 116 -1,7% 23 19,8% 71 61,2% 22 19,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ .ǊŜƎƛYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ .ǊŜƎƛ1.516 1.341 -11,5% 199 14,8% 881 65,7% 261 19,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.361 2.121 -10,2% 291 13,7% 1.420 66,9% 410 19,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎBotinovec 192 176 -8,3% 35 19,9% 105 59,7% 36 20,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎDƻǊƛőƪƻ 143 141 -1,4% 25 17,7% 87 61,7% 29 20,6%

YƭƻǑǘŀǊ tƻŘǊŀǾǎƪƛ

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ .ǊŜƎƛ

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎ

Hlebine

Kalinovac

Kalnik
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎ1.286 1.193 -7,2% 152 12,7% 825 69,2% 216 18,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎKunovec 595 488 -18,0% 58 11,9% 332 68,0% 98 20,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦYƻǇǊƛǾƴƛőƪƛ LǾŀƴŜŎPustakovec 145 123 -15,2% 21 17,1% 71 57,7% 31 25,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.764 2.241 -18,9% 271 12,1% 1.389 62,0% 581 25,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Antolovec 93 75 -19,4% 9 12,0% 38 50,7% 28 37,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Kutnjak 331 278 -16,0% 33 11,9% 157 56,5% 88 31,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Legrad 1.218 956 -21,5% 104 10,9% 617 64,5% 235 24,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Mali Otok 170 146 -14,1% 25 17,1% 82 56,2% 39 26,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Selnica Podravska 344 301 -12,5% 47 15,6% 193 64,1% 61 20,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Veliki Otok 333 254 -23,7% 23 9,1% 172 67,7% 59 23,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦLegrad Zablatje 275 231 -16,0% 30 13,0% 130 56,3% 71 30,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.379 2.189 -8,0% 417 19,0% 1.287 58,8% 485 22,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦMolve 2ƛƴƎƛπ[ƛƴƎƛ 4 9 125,0% 0 0,0% 5 55,6% 4 44,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦMolve Molve 1.536 1.432 -6,8% 260 18,2% 846 59,1% 326 22,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦMolve Molve Grede 300 280 -6,7% 64 22,9% 166 59,3% 50 17,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦMolve wŜǇŀǑ 539 468 -13,2% 93 19,9% 270 57,7% 105 22,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 3.161 2.872 -9,1% 452 15,7% 1.881 65,5% 539 18,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski Borovljani 239 237 -0,8% 41 17,3% 167 70,5% 29 12,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski Delovi 272 250 -8,1% 30 12,0% 170 68,0% 50 20,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski Javorovac 94 75 -20,2% 8 10,7% 48 64,0% 19 25,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski Novigrad Podravski 2.183 1.914 -12,3% 298 15,6% 1.260 65,8% 356 18,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski tƭŀǾǑƛƴŀŎ 125 140 12,0% 24 17,1% 68 48,6% 48 34,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski Srdinac 37 18 -51,4% 0 0,0% 13 72,2% 5 27,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovigrad Podravski Vlaislav 211 238 12,8% 51 21,4% 155 65,1% 32 13,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 1.412 1.216 -13,9% 209 17,2% 745 61,3% 262 21,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦNovo Virje Novo Virje 1.412 1.216 -13,9% 209 17,2% 745 61,3% 262 21,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 2.848 2.704 -5,1% 487 18,0% 1.752 64,8% 465 17,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦPeteranec Komatnica 77 61 -20,8% 6 9,8% 36 59,0% 19 31,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦPeteranec Peteranec 1.531 1.431 -6,5% 255 17,8% 928 64,8% 248 17,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦPeteranec Sigetec 1.240 1.212 -2,3% 226 18,6% 788 65,0% 198 16,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 1.778 1.630 -8,3% 260 16,0% 1.068 65,5% 302 18,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦPodravske Sesvete Podravske Sesvete 1.778 1.630 -8,3% 260 16,0% 1.068 65,5% 302 18,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 3.818 3.267 -14,4% 513 15,7% 2.171 66,5% 583 17,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Belanovo Selo 54 38 -29,6% 4 10,5% 25 65,8% 9 23,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Cvetkovec 244 210 -13,9% 29 13,8% 140 66,7% 41 19,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Duga Rijeka 173 141 -18,5% 18 12,8% 100 70,9% 23 16,3%

Legrad

Molve

Novigrad Podravski

Novo Virje

Peteranec

Podravske Sesvete

Rasinja
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Gorica 141 138 -2,1% 31 22,5% 81 58,7% 26 18,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja DǊōŀǑŜǾŜŎ 62 32 -48,4% 4 12,5% 19 59,4% 9 28,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja LǾŀƴőŜŎ 66 63 -4,5% 16 25,4% 40 63,5% 7 11,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Koledinec 220 170 -22,7% 26 15,3% 107 62,9% 37 21,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Kuzminec 326 299 -8,3% 59 19,7% 183 61,2% 57 19,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja [ǳŘōǊŜǑƪƛ LǾŀƴŀŎ81 62 -23,5% 8 12,9% 42 67,7% 12 19,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Lukovec 48 44 -8,3% 4 9,1% 33 75,0% 7 15,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Mala Rasinjica 42 34 -19,0% 3 8,8% 22 64,7% 9 26,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Mala Rijeka 29 31 6,9% 10 32,3% 17 54,8% 4 12,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Prkos 72 50 -30,6% 7 14,0% 39 78,0% 4 8,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Radeljevo Selo 126 113 -10,3% 16 14,2% 75 66,4% 22 19,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Rasinja 959 876 -8,7% 148 16,9% 600 68,5% 128 14,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Ribnjak 63 50 -20,6% 5 10,0% 34 68,0% 11 22,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Subotica Podravska 637 510 -19,9% 73 14,3% 336 65,9% 101 19,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Velika Rasinjica 30 17 -43,3% 1 5,9% 14 82,4% 2 11,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja ±Ŝƭƛƪƛ DǊŀōƛőŀƴƛ113 103 -8,8% 16 15,5% 65 63,1% 22 21,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Veliki Poganac 276 234 -15,2% 27 11,5% 163 69,7% 44 18,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦRasinja Vojvodinec 56 52 -7,1% 8 15,4% 36 69,2% 8 15,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 3.964 3.417 -13,8% 511 15,0% 2.235 65,4% 671 19,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac .ǊŚŀƴƛ {ƻƪƻƭƻǾŀőƪƛ63 50 -20,6% 9 18,0% 33 66,0% 8 16,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Domaji 182 176 -3,3% 38 21,6% 122 69,3% 16 9,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Donja Velika 109 91 -16,5% 17 18,7% 52 57,1% 22 24,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Donjara 29 26 -10,3% 3 11,5% 18 69,2% 5 19,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Donji Maslarac 83 74 -10,8% 8 10,8% 48 64,9% 18 24,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Gornja Velika 110 95 -13,6% 10 10,5% 56 58,9% 29 30,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Gornji Maslarac 51 42 -17,6% 9 21,4% 25 59,5% 8 19,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Grdak 98 85 -13,3% 16 18,8% 54 63,5% 15 17,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Hudovljani 150 135 -10,0% 22 16,3% 88 65,2% 25 18,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Jankovac 56 41 -26,8% 4 9,8% 29 70,7% 8 19,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Kamenica 26 17 -34,6% 1 5,9% 12 70,6% 4 23,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac [ŀŘƛǎƭŀǾ {ƻƪƻƭƻǾŀőƪƛ131 120 -8,4% 15 12,5% 80 66,7% 25 20,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Lepavina 279 200 -28,3% 28 14,0% 142 71,0% 30 15,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Mala Branjska 67 60 -10,4% 12 20,0% 38 63,3% 10 16,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac aŀƭŀ aǳőƴŀ 111 81 -27,0% 10 12,3% 55 67,9% 16 19,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Mali Botinovac 26 15 -42,3% 2 13,3% 11 73,3% 2 13,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac aŀƭƛ DǊŀōƛőŀƴƛ208 193 -7,2% 16 8,3% 134 69,4% 43 22,3%

Sokolovac
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Mali Poganac 142 141 -0,7% 20 14,2% 94 66,7% 27 19,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac aƛƭƛőŀƴƛ 158 147 -7,0% 26 17,7% 86 58,5% 35 23,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Paunovac 39 30 -23,1% 5 16,7% 21 70,0% 4 13,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac tŜǑőŜƴƛƪ 99 79 -20,2% 13 16,5% 51 64,6% 15 19,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Prnjavor Lepavinski 67 58 -13,4% 11 19,0% 34 58,6% 13 22,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac wƛƧŜƪŀ YƻǇǊƛǾƴƛőƪŀ83 68 -18,1% 14 20,6% 45 66,2% 9 13,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac wƻǾƛǑǘŀƴŎƛ 71 57 -19,7% 5 8,8% 39 68,4% 13 22,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Sokolovac 566 464 -18,0% 58 12,5% 308 66,4% 98 21,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Srijem 222 213 -4,1% 40 18,8% 134 62,9% 39 18,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac ~ƛǊƻƪƻ {Ŝƭƻ 33 32 -3,0% 5 15,6% 19 59,4% 8 25,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac ¢ǊƴƻǾŀŎ {ƻƪƻƭƻǾŀőƪƛ119 104 -12,6% 20 19,2% 61 58,7% 23 22,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Velika Branjska 64 31 -51,6% 4 12,9% 22 71,0% 5 16,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac ±Ŝƭƛƪŀ aǳőƴŀ 363 339 -6,6% 47 13,9% 222 65,5% 70 20,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac Veliki Botinovac 97 88 -9,3% 11 12,5% 60 68,2% 17 19,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSokolovac ±ǊƘƻǾŀŎ {ƻƪƻƭƻǾŀőƪƛ62 65 4,8% 12 18,5% 42 64,6% 11 16,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 5.628 5.222 -7,2% 810 15,5% 3.373 64,6% 1.039 19,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻBrdo Cirkvensko 137 156 13,9% 14 9,0% 85 54,5% 57 36,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Brezovljani 332 305 -8,1% 40 13,1% 200 65,6% 65 21,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Cepidlak 176 155 -11,9% 23 14,8% 112 72,3% 20 12,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Cirkvena 584 574 -1,7% 93 16,2% 377 65,7% 104 18,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Hrsovo 256 268 4,7% 57 21,3% 175 65,3% 36 13,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ YŜƴŚŜƭƻǾŜŎ 180 164 -8,9% 22 13,4% 113 68,9% 29 17,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ YǳǑǘŀƴƛ 129 116 -10,1% 20 17,2% 73 62,9% 23 19,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Ladinec 175 152 -13,1% 24 15,8% 95 62,5% 33 21,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻaŀǊƪƻǾŀŎ YǊƛȌŜǾŀőƪƛ169 147 -13,0% 26 17,7% 92 62,6% 29 19,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Novi Glog 171 144 -15,8% 24 16,7% 101 70,1% 19 13,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻtǊŜŘŀǾŜŎ YǊƛȌŜǾŀőƪƛ116 111 -4,3% 21 18,9% 76 68,5% 14 12,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ wŀǑŏŀƴƛ 130 130 0,0% 21 16,2% 75 57,7% 34 26,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ1.270 1.199 -5,6% 195 16,3% 779 65,0% 225 18,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ{ǾŜǘƛ tŜǘŀǊ 2ǾǊǎǘŜŎ773 603 -22,0% 69 11,4% 382 63,3% 152 25,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ ~ƪǊƛƴƧŀǊƛ 227 212 -6,6% 20 9,4% 129 60,8% 63 29,7%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ Trema 803 786 -2,1% 141 17,9% 509 64,8% 136 17,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 5.137 4.583 -10,8% 756 16,5% 3.041 66,4% 786 17,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec .ƻőƪƻǾŜŎ 306 279 -8,8% 38 13,6% 198 71,0% 43 15,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec .ƻƎŀőŜǾƻ 103 84 -18,4% 16 19,0% 55 65,5% 13 15,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec .ƻƎŀőŜǾƻ wƛƧŜőƪƻ89 71 -20,2% 13 18,3% 43 60,6% 15 21,1%

{ǾŜǘƛ LǾŀƴ ¿ŀōƴƻ

Sveti Petar Orehovec
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec .ǊŘƻ hǊŜƘƻǾŜőƪƻ50 40 -20,0% 5 12,5% 31 77,5% 4 10,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec .ǊŜȊƧŜ aƛƘƻƭŜőƪƻ165 151 -8,5% 27 17,9% 95 62,9% 29 19,2%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec .ǊŜȌŀƴƛ 37 24 -35,1% 4 16,7% 11 45,8% 9 37,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec 2ǊƴőŜǾŜŎ 158 159 0,6% 25 15,7% 106 66,7% 28 17,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Dedina 233 202 -13,3% 31 15,3% 139 68,8% 32 15,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Donji Fodrovec 193 175 -9,3% 31 17,7% 115 65,7% 29 16,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec CŜǊŜȌŀƴƛ 129 113 -12,4% 14 12,4% 80 70,8% 19 16,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec CƛƴőŜǾŜŎ 109 91 -16,5% 12 13,2% 59 64,8% 20 22,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec DƻǊƛŎŀ aƛƘƻƭŜőƪŀ52 57 9,6% 11 19,3% 35 61,4% 11 19,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Gornji Fodrovec 187 172 -8,0% 35 20,3% 107 62,2% 30 17,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Gregurovec 262 233 -11,1% 49 21,0% 147 63,1% 37 15,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec DǳǑőŜǊƻǾŜŎ 176 177 0,6% 31 17,5% 115 65,0% 31 17,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec IƛȌŀƴƻǾŜŎ 125 88 -29,6% 11 12,5% 58 65,9% 19 21,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Hrgovec 24 22 -8,3% 1 4,5% 18 81,8% 3 13,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Kapela Ravenska 95 85 -10,5% 16 18,8% 54 63,5% 15 17,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Kusijevec 90 84 -6,7% 14 16,7% 59 70,2% 11 13,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec aŜŚŀ 189 180 -4,8% 33 18,3% 124 68,9% 23 12,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Miholec 407 363 -10,8% 63 17,4% 235 64,7% 65 17,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Mikovec 81 65 -19,8% 9 13,8% 43 66,2% 13 20,0%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec aƻƪǊƛŎŜ aƛƘƻƭŜőƪŜ151 154 2,0% 28 18,2% 94 61,0% 32 20,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Orehovec 129 101 -21,7% 17 16,8% 68 67,3% 16 15,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec tƛǑƪƻǾŜŎ 44 44 0,0% 10 22,7% 25 56,8% 9 20,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec tƻŘǾƛƴƧŜ aƛƘƻƭŜőƪƻ53 51 -3,8% 9 17,6% 37 72,5% 5 9,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Rovci 24 14 -41,7% 0 0,0% 10 71,4% 4 28,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Sela Ravenska 85 70 -17,6% 11 15,7% 46 65,7% 13 18,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Selanec 193 156 -19,2% 21 13,5% 108 69,2% 27 17,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec {ŜƭƴƛŎŀ aƛƘƻƭŜőƪŀ89 86 -3,4% 15 17,4% 58 67,4% 13 15,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Sveti Petar Orehovec 308 279 -9,4% 41 14,7% 194 69,5% 44 15,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec ~ŀƭŀƳǳƴƻǾŜŎ 58 47 -19,0% 6 12,8% 36 76,6% 5 10,6%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Vinarec 187 170 -9,1% 35 20,6% 109 64,1% 26 15,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec ±ƻƭƧŀǾŜŎ wƛƧŜőƪƛ30 29 -3,3% 5 17,2% 21 72,4% 3 10,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Vukovec 121 101 -16,5% 8 7,9% 71 70,3% 22 21,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Zaistovec 284 262 -7,7% 42 16,0% 168 64,1% 52 19,8%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦSveti Petar Orehovec Zamladinec 121 104 -14,0% 19 18,3% 69 66,3% 16 15,4%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦ 5.197 4.587 -11,7% 798 17,4% 2.922 63,7% 867 18,9%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦVirje Donje Zdjelice 97 74 -23,7% 8 10,8% 42 56,8% 24 32,4%

Virje
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YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦVirje Hampovica 300 268 -10,7% 37 13,8% 168 62,7% 63 23,5%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦVirje Miholjanec 399 295 -26,1% 42 14,2% 193 65,4% 60 20,3%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦVirje Rakitnica 141 136 -3,5% 20 14,7% 90 66,2% 26 19,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦVirje ~ŜƳƻǾŎƛ 576 512 -11,1% 102 19,9% 312 60,9% 98 19,1%

YƻǇǊƛǾƴƛőƪƻπƪΦVirje Virje 3.684 3.302 -10,4% 589 17,8% 2.117 64,1% 596 18,0%

133.084 119.764 -10,0% 18.441 15,4% 79.310 66,2% 22.013 18,4%

Bjelovarsko-b. 41.869 40.276 -3,8% 6.149 15,3% 26.975 67,0% 7.152 17,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Bjelovar 27.783 27.024 -2,7% 3.981 14,7% 18.120 67,1% 4.923 18,2%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Breza 125 102 -18,4% 14 13,7% 68 66,7% 20 19,6%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Brezovac 1.113 1.080 -3,0% 170 15,7% 736 68,1% 174 16,1%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Ciglena 376 340 -9,6% 58 17,1% 208 61,2% 74 21,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Galovac 508 457 -10,0% 66 14,4% 325 71,1% 66 14,4%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Gornje Plavnice 655 687 4,9% 117 17,0% 477 69,4% 93 13,5%

Bjelovarsko-b. Bjelovar DƻǊƴƧƛ ¢ƻƳŀǑ 95 94 -1,1% 17 18,1% 64 68,1% 13 13,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Gudovac 1.107 1.095 -1,1% 232 21,2% 681 62,2% 182 16,6%

Bjelovarsko-b. Bjelovar YƭƻƪƻőŜǾŀŎ 860 828 -3,7% 187 22,6% 532 64,3% 109 13,2%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Kokinac 217 197 -9,2% 37 18,8% 115 58,4% 45 22,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Kupinovac 170 144 -15,3% 27 18,8% 88 61,1% 29 20,1%

Bjelovarsko-b. Bjelovar [Ŝǘƛőŀƴƛ 360 349 -3,1% 51 14,6% 250 71,6% 48 13,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Mala Ciglena 24 17 -29,2% 0 0,0% 9 52,9% 8 47,1%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Malo Korenovo 222 196 -11,7% 22 11,2% 134 68,4% 40 20,4%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Novi Pavljani 162 150 -7,4% 24 16,0% 104 69,3% 22 14,7%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Novoseljani 784 708 -9,7% 104 14,7% 478 67,5% 126 17,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Obrovnica 198 185 -6,6% 29 15,7% 121 65,4% 35 18,9%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Patkovac 287 257 -10,5% 37 14,4% 175 68,1% 45 17,5%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Prespa 546 511 -6,4% 84 16,4% 337 65,9% 90 17,6%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Prgomelje 727 696 -4,3% 162 23,3% 435 62,5% 99 14,2%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Prokljuvani 292 251 -14,0% 35 13,9% 175 69,7% 41 16,3%

Bjelovarsko-b. Bjelovar tǳǊƛőŀƴƛ 162 136 -16,0% 18 13,2% 102 75,0% 16 11,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar wŀƧƛŏ 242 214 -11,6% 36 16,8% 140 65,4% 38 17,8%

Bjelovarsko-b. Bjelovar {ǘŀƴőƛŏƛ 121 91 -24,8% 3 3,3% 75 82,4% 13 14,3%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Stare Plavnice 690 673 -2,5% 85 12,6% 481 71,5% 107 15,9%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Stari Pavljani 262 241 -8,0% 42 17,4% 151 62,7% 48 19,9%

Bjelovarsko-b. Bjelovar ¢ƻƳŀǑ 310 241 -22,3% 35 14,5% 144 59,8% 62 25,7%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Trojstveni Markovac 1.280 1.301 1,6% 185 14,2% 894 68,7% 222 17,1%

Bjelovarsko-b. Bjelovar Veliko Korenovo 631 534 -15,4% 78 14,6% 357 66,9% 99 18,5%

Bjelovar

Bjelovarsko-bilogorska ukupno
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Bjelovarsko-b. Bjelovar Zvijerci 62 54 -12,9% 5 9,3% 37 68,5% 12 22,2%

Bjelovarsko-b. Bjelovar ¿ŘǊŀƭƻǾƛ 1.498 1.423 -5,0% 208 14,6% 962 67,6% 253 17,8%

Bjelovarsko-b. 8.895 8.077 -9,2% 1.260 15,6% 5.377 66,6% 1.440 17,8%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Andigola 14 15 7,1% 4 26,7% 6 40,0% 5 33,3%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Bojana 182 158 -13,2% 24 15,2% 93 58,9% 41 25,9%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Bosiljevo 332 283 -14,8% 38 13,4% 191 67,5% 54 19,1%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Cerina 117 96 -17,9% 12 12,5% 68 70,8% 16 16,7%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ 2ŀȊƳŀ 2.878 2.801 -2,7% 463 16,5% 1.898 67,8% 440 15,7%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Dapci 231 189 -18,2% 29 15,3% 123 65,1% 37 19,6%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Dereza 246 217 -11,8% 43 19,8% 142 65,4% 32 14,7%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Donji Draganec 154 139 -9,7% 18 12,9% 99 71,2% 22 15,8%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ 5ƻƴƧƛ 5ǊŀƎƛőŜǾŎƛ53 44 -17,0% 7 15,9% 29 65,9% 8 18,2%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ 5ƻƴƧƛ [ƛǇƻǾőŀƴƛ94 82 -12,8% 13 15,9% 56 68,3% 13 15,9%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ 5ƻƴƧƛ aƛƪƭƻǳǑ261 196 -24,9% 25 12,8% 114 58,2% 57 29,1%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Gornji Draganec 393 352 -10,4% 53 15,1% 244 69,3% 55 15,6%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ DƻǊƴƧƛ 5ǊŀƎƛőŜǾŎƛ121 119 -1,7% 16 13,4% 81 68,1% 22 18,5%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ DƻǊƴƧƛ [ƛǇƻǾőŀƴƛ110 103 -6,4% 11 10,7% 66 64,1% 26 25,2%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ DƻǊƴƧƛ aƛƪƭƻǳǑ114 96 -15,8% 11 11,5% 61 63,5% 24 25,0%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Grabik 71 57 -19,7% 23 40,4% 28 49,1% 6 10,5%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Grabovnica 413 379 -8,2% 64 16,9% 267 70,4% 48 12,7%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ YƻƳǳǑŜǾŀŎ 193 175 -9,3% 25 14,3% 109 62,3% 41 23,4%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ aŀǊőŀƴƛ 116 103 -11,2% 12 11,7% 68 66,0% 23 22,3%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Martinac 114 73 -36,0% 7 9,6% 48 65,8% 18 24,7%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ aƛƭŀǑŜǾŀŎ 192 177 -7,8% 28 15,8% 113 63,8% 36 20,3%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Novo Selo 66 48 -27,3% 3 6,3% 36 75,0% 9 18,8%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ hǇŏŜǾŀŎ 129 116 -10,1% 16 13,8% 82 70,7% 18 15,5%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ tŀƭŀƴőŀƴƛ 217 211 -2,8% 40 19,0% 135 64,0% 36 17,1%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ tŀǾƭƛőŀƴƛ 97 63 -35,1% 8 12,7% 39 61,9% 16 25,4%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Pobjenik 259 215 -17,0% 41 19,1% 128 59,5% 46 21,4%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ tƻōǊŚŀƴƛ 29 29 0,0% 6 20,7% 21 72,4% 2 6,9%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Prnjarovac 122 149 22,1% 27 18,1% 90 60,4% 32 21,5%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Prokljuvani 48 49 2,1% 10 20,4% 29 59,2% 10 20,4%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ {ƛǑŏŀƴƛ 345 309 -10,4% 39 12,6% 203 65,7% 67 21,7%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Sovari 95 97 2,1% 23 23,7% 58 59,8% 16 16,5%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Suhaja 210 204 -2,9% 26 12,7% 156 76,5% 22 10,8%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Vagovina 413 381 -7,7% 51 13,4% 262 68,8% 68 17,8%

2ŀȊƳŀ
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Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ Vrtlinska 222 164 -26,1% 26 15,9% 103 62,8% 35 21,3%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ ±ǳőŀƴƛ 114 85 -25,4% 9 10,6% 61 71,8% 15 17,6%

Bjelovarsko-b. 2ŀȊƳŀ ½ŘŜƴőŜŎ 130 103 -20,8% 9 8,7% 70 68,0% 24 23,3%

Bjelovarsko-b. 13.243 11.633 -12,2% 1.659 14,3% 7.850 67,5% 2.124 18,3%

Bjelovarsko-b. Daruvar Daruvar 9.815 8.567 -12,7% 1.190 13,9% 5.728 66,9% 1.649 19,2%

Bjelovarsko-b. Daruvar Daruvarski Vinogradi 166 164 -1,2% 21 12,8% 121 73,8% 22 13,4%

Bjelovarsko-b. Daruvar Doljani 834 759 -9,0% 127 16,7% 522 68,8% 110 14,5%

Bjelovarsko-b. Daruvar Donji Daruvar 840 731 -13,0% 98 13,4% 515 70,5% 118 16,1%

Bjelovarsko-b. Daruvar Gornji Daruvar 569 436 -23,4% 60 13,8% 278 63,8% 98 22,5%

Bjelovarsko-b. Daruvar Lipovac Majur 119 83 -30,3% 6 7,2% 57 68,7% 20 24,1%

Bjelovarsko-b. Daruvar Ljudevit Selo 253 252 -0,4% 48 19,0% 174 69,0% 30 11,9%

Bjelovarsko-b. Daruvar Markovac 93 80 -14,0% 11 13,8% 57 71,3% 12 15,0%

Bjelovarsko-b. Daruvar Vrbovac 554 561 1,3% 98 17,5% 398 70,9% 65 11,6%

Bjelovarsko-b. 11.630 10.472 -10,0% 1.620 15,5% 7.163 68,4% 1.689 16,1%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Ciglenica 402 368 -8,5% 53 14,4% 258 70,1% 57 15,5%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ 5ƛǑƴƛƪ 357 343 -3,9% 59 17,2% 224 65,3% 60 17,5%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Duhovi 130 111 -14,6% 15 13,5% 73 65,8% 23 20,7%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ DŀǊŜǑƴƛŎŀ 4.252 3.874 -8,9% 561 14,5% 2.727 70,4% 586 15,1%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ DŀǊŜǑƴƛőƪƛ .ǊŜǎǘƻǾŀŎ1.007 908 -9,8% 121 13,3% 661 72,8% 126 13,9%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Gornji Uljanik 130 116 -10,8% 18 15,5% 75 64,7% 23 19,8%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Hrastovac 539 479 -11,1% 63 13,2% 328 68,5% 88 18,4%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Kajgana 302 271 -10,3% 40 14,8% 183 67,5% 48 17,7%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ YŀƴƛǑƪŀ LǾŀ 510 466 -8,6% 84 18,0% 303 65,0% 79 17,0%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Kapelica 591 546 -7,6% 96 17,6% 378 69,2% 72 13,2%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ aŀƭŀ .ǊǑƭƧŀƴƛŎŀ75 48 -36,0% 5 10,4% 27 56,3% 16 33,3%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ aŀƭƛ tŀǑƛƧŀƴ 200 190 -5,0% 50 26,3% 125 65,8% 15 7,9%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Malo Vukovje 145 122 -15,9% 11 9,0% 78 63,9% 33 27,0%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ wƻƎƻȌŀ 276 248 -10,1% 22 8,9% 163 65,7% 63 25,4%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ ¢ƻƳŀǑƛŎŀ 396 365 -7,8% 71 19,5% 239 65,5% 55 15,1%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ ¢ǊƴƻǾƛǘƛőƪƛ tƻǇƻǾŀŎ428 392 -8,4% 63 16,1% 274 69,9% 55 14,0%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ ¦ƭƧŀƴƛőƪƛ .ǊƛƧŜƎ33 26 -21,2% 1 3,8% 18 69,2% 7 26,9%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Uljanik 332 287 -13,6% 56 19,5% 181 63,1% 50 17,4%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ ±Ŝƭƛƪŀ .ǊǑƭƧŀƴƛŎŀ250 228 -8,8% 28 12,3% 149 65,4% 51 22,4%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ ±Ŝƭƛƪƛ tŀǑƛƧŀƴ377 344 -8,8% 94 27,3% 207 60,2% 43 12,5%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Veliki Prokop 65 48 -26,2% 6 12,5% 27 56,3% 15 31,3%

Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ Veliko Vukovje 338 251 -25,7% 37 14,7% 153 61,0% 61 24,3%

Daruvar

DŀǊŜǑƴƛŎŀ
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Bjelovarsko-b. DŀǊŜǑƴƛŎŀ ½ŘŜƴőŀŎ 495 441 -10,9% 66 15,0% 312 70,7% 63 14,3%

Bjelovarsko-b. 7.523 6.478 -13,9% 904 14,0% 4.280 66,1% 1.294 20,0%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ 5ŀǇőŜǾŀőƪƛ .ǊŚŀƴƛ107 50 -53,3% 7 14,0% 30 60,0% 13 26,0%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Dijakovac 47 32 -31,9% 2 6,3% 15 46,9% 15 46,9%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ 5ƻƴƧŀ wŀǑŜƴƛŎŀ201 164 -18,4% 21 12,8% 101 61,6% 42 25,6%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ DƻǊƴƧŀ wŀǑŜƴƛŎŀ115 89 -22,6% 9 10,1% 53 59,6% 27 30,3%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Grbavac 230 211 -8,3% 30 14,2% 134 63,5% 47 22,3%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ3.171 2.917 -8,0% 445 15,3% 2.015 69,1% 457 15,7%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Ivanovo Selo 326 264 -19,0% 29 11,0% 153 58,0% 82 31,1%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ [ƻƴőŀǊƛŎŀ 110 79 -28,2% 15 19,0% 46 58,2% 18 22,8%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Mala Barna 29 30 3,4% 3 10,0% 20 66,7% 7 23,3%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ aŀƭŀ 5ŀǇőŜǾƛŎŀ14 3 -78,6% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ aŀƭŀ WŀǎŜƴƻǾŀőŀ12 5 -58,3% 0 0,0% 4 80,0% 1 20,0%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Mala Peratovica 105 65 -38,1% 7 10,8% 33 50,8% 25 38,5%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Mali Zdenci 469 436 -7,0% 53 12,2% 310 71,1% 73 16,7%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Munije 65 35 -46,2% 6 17,1% 16 45,7% 13 37,1%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ hǊƭƻǾŀŎ ½ŘŜƴŀőƪƛ262 285 8,8% 55 19,3% 183 64,2% 47 16,5%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Poljani 319 261 -18,2% 31 11,9% 173 66,3% 57 21,8%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Rastovac 63 40 -36,5% 4 10,0% 19 47,5% 17 42,5%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Treglava 123 103 -16,3% 16 15,5% 60 58,3% 27 26,2%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ ¢ǳǊőŜǾƛŏ tƻƭƧŜ71 44 -38,0% 6 13,6% 24 54,5% 14 31,8%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Velika Barna 411 335 -18,5% 43 12,8% 205 61,2% 87 26,0%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ ±Ŝƭƛƪŀ 5ŀǇőŜǾƛŎŀ85 32 -62,4% 3 9,4% 24 75,0% 5 15,6%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ ±Ŝƭƛƪŀ WŀǎŜƴƻǾŀőŀ76 58 -23,7% 7 12,1% 30 51,7% 21 36,2%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Velika Peratovica 37 26 -29,7% 5 19,2% 18 69,2% 3 11,5%

Bjelovarsko-b. DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ Veliki Zdenci 1.075 914 -15,0% 107 11,7% 613 67,1% 194 21,2%

Bjelovarsko-b. 1.706 1.443 -15,4% 235 16,3% 911 63,1% 297 20,6%

Bjelovarsko-b. Berek .ŜƎƻǾŀőŀ 34 36 5,9% 4 11,1% 23 63,9% 9 25,0%

Bjelovarsko-b. Berek Berek 475 447 -5,9% 80 17,9% 303 67,8% 64 14,3%

Bjelovarsko-b. Berek DƻǊƴƧŀ DŀǊŜǑƴƛŎŀ175 157 -10,3% 23 14,6% 99 63,1% 35 22,3%

Bjelovarsko-b. Berek Kostanjevac 147 143 -2,7% 41 28,7% 78 54,5% 24 16,8%

Bjelovarsko-b. Berek Krivaja 70 59 -15,7% 7 11,9% 39 66,1% 13 22,0%

Bjelovarsko-b. Berek bƻǾƻ {Ŝƭƻ DŀǊŜǑƴƛőƪƻ59 47 -20,3% 4 8,5% 24 51,1% 19 40,4%

Bjelovarsko-b. Berek hǑǘǊƛ ½ƛŘ 147 102 -30,6% 11 10,8% 67 65,7% 24 23,5%

Bjelovarsko-b. Berek tƻŘƎŀǊƛŏ 68 47 -30,9% 3 6,4% 33 70,2% 11 23,4%

Bjelovarsko-b. Berek Potok 52 64 23,1% 17 26,6% 32 50,0% 15 23,4%

DǊǳōƛǑƴƻ tƻƭƧŜ

Berek
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Bjelovarsko-b. Berek wǳǑƪƻǾŀŎ 143 86 -39,9% 8 9,3% 57 66,3% 21 24,4%

Bjelovarsko-b. Berek ~ƛƳƭƧŀƴŀ 124 101 -18,5% 12 11,9% 65 64,4% 24 23,8%

Bjelovarsko-b. Berek ~ƛƳƭƧŀƴƛŎŀ 165 120 -27,3% 24 20,0% 69 57,5% 27 22,5%

Bjelovarsko-b. Berek ~ƛƳƭƧŀƴƛƪ 47 34 -27,7% 1 2,9% 22 64,7% 11 32,4%

Bjelovarsko-b. 3.355 2.715 -19,1% 411 15,1% 1.743 64,2% 561 20,7%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ Blagorodovac 331 229 -30,8% 36 15,7% 130 56,8% 63 27,5%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ 1.053 888 -15,7% 147 16,6% 604 68,0% 137 15,4%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ 5ƻƴƧƛ {ǊŜŚŀƴƛ228 183 -19,7% 23 12,6% 127 69,4% 33 18,0%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ 5ǊƭŜȌ 23 17 -26,1% 1 5,9% 13 76,5% 3 17,6%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ Golubinjak 218 154 -29,4% 6 3,9% 98 63,6% 50 32,5%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ DƻǊƴƧƛ {ǊŜŚŀƴƛ295 265 -10,2% 48 18,1% 163 61,5% 54 20,4%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ DƻǾŜŚŜ tƻƭƧŜ 140 100 -28,6% 10 10,0% 53 53,0% 37 37,0%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ Ivanovo Polje 298 233 -21,8% 43 18,5% 143 61,4% 47 20,2%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ YŀǑǘŜƭ 5ŜȌŀƴƻǾŀőƪƛ57 45 -21,1% 8 17,8% 28 62,2% 9 20,0%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ YǊŜǑǘŜƭƻǾŀŎ 153 125 -18,3% 15 12,0% 80 64,0% 30 24,0%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ Sokolovac 255 222 -12,9% 29 13,1% 140 63,1% 53 23,9%

Bjelovarsko-b. 5ŜȌŀƴƻǾŀŎ Trojeglava 304 254 -16,4% 45 17,7% 164 64,6% 45 17,7%

Bjelovarsko-b. 3.640 3.245 -10,9% 718 22,1% 2.000 61,6% 527 16,2%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ .ŀǎǘŀƧǎƪƛ .ǊŚŀƴƛ2 0 -100,0% - - - - - -

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Batinjani 273 247 -9,5% 33 13,4% 165 66,8% 49 19,8%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Batinjska Rijeka 15 30 100,0% 4 13,3% 20 66,7% 6 20,0%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Borova Kosa 99 91 -8,1% 19 20,9% 57 62,6% 15 16,5%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ 5ƻōǊŀ Yǳŏŀ 19 15 -21,1% 2 13,3% 11 73,3% 2 13,3%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Donja Vrijeska 121 76 -37,2% 11 14,5% 50 65,8% 15 19,7%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Donje Cjepidlake 10 3 -70,0% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ 7ǳƭƻǾŀŎ 915 957 4,6% 234 24,5% 589 61,5% 134 14,0%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Gornja Vrijeska 31 42 35,5% 1 2,4% 24 57,1% 17 40,5%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Gornje Cjepidlake 60 46 -23,3% 12 26,1% 25 54,3% 9 19,6%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Katinac 166 115 -30,7% 25 21,7% 72 62,6% 18 15,7%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ YƻǊŜƴƛőŀƴƛ 317 246 -22,4% 66 26,8% 147 59,8% 33 13,4%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Kravljak 36 22 -38,9% 0 0,0% 14 63,6% 8 36,4%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Mala Babina Gora 42 32 -23,8% 3 9,4% 17 53,1% 12 37,5%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Mala Klisa 5 2 -60,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Mali Bastaji 129 112 -13,2% 41 36,6% 61 54,5% 10 8,9%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Mali Miletinac 25 22 -12,0% 3 13,6% 18 81,8% 1 4,5%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ aŀǎƭŜƴƧŀőŀ 212 174 -17,9% 30 17,2% 102 58,6% 42 24,1%

5ŜȌŀƴƻǾŀŎ

7ǳƭƻǾŀŎ
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Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Nova Krivaja 110 70 -36,4% 15 21,4% 38 54,3% 17 24,3%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ tƻǘƻőŀƴƛ 47 70 48,9% 10 14,3% 32 45,7% 28 40,0%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Puklica 155 106 -31,6% 26 24,5% 71 67,0% 9 8,5%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Removac 34 19 -44,1% 0 0,0% 7 36,8% 12 63,2%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Stara Krivaja 0 0 - - - - - - -

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ ~ƪƻŘƛƴƻǾŀŎ 14 35 150,0% 9 25,7% 22 62,9% 4 11,4%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Velika Babina Gora 94 55 -41,5% 7 12,7% 28 50,9% 20 36,4%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Velika Klisa 11 0 -100,0% - - - - - -

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Veliki Bastaji 538 502 -6,7% 144 28,7% 320 63,7% 38 7,6%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Veliki Miletinac 57 59 3,5% 9 15,3% 42 71,2% 8 13,6%

Bjelovarsko-b. 7ǳƭƻǾŀŎ Vukovije 103 97 -5,8% 14 14,4% 65 67,0% 18 18,6%

Bjelovarsko-b. 2.791 2.383 -14,6% 347 14,6% 1.593 66,8% 443 18,6%

Bjelovarsko-b. Hercegovac Hercegovac 1.267 1.058 -16,5% 135 12,8% 721 68,1% 202 19,1%

Bjelovarsko-b. Hercegovac LƭƻǾǎƪƛ YƭƻƪƻőŜǾŀŎ172 145 -15,7% 22 15,2% 103 71,0% 20 13,8%

Bjelovarsko-b. Hercegovac Ladislav 468 367 -21,6% 60 16,3% 234 63,8% 73 19,9%

Bjelovarsko-b. Hercegovac tŀƭŜǑƴƛƪ 547 515 -5,9% 83 16,1% 349 67,8% 83 16,1%

Bjelovarsko-b. Hercegovac Velika Trnava 337 298 -11,6% 47 15,8% 186 62,4% 65 21,8%

Bjelovarsko-b. 3.510 2.911 -17,1% 437 15,0% 1.873 64,3% 601 20,6%

Bjelovarsko-b. Ivanska Babinac 157 141 -10,2% 26 18,4% 87 61,7% 28 19,9%

Bjelovarsko-b. Ivanska 5ƻƴƧŀ tŜǘǊƛőƪŀ227 156 -31,3% 25 16,0% 99 63,5% 32 20,5%

Bjelovarsko-b. Ivanska 7ǳǊŚƛŎ 258 203 -21,3% 24 11,8% 138 68,0% 41 20,2%

Bjelovarsko-b. Ivanska DƻǊƴƧŀ tŜǘǊƛőƪŀ136 104 -23,5% 15 14,4% 72 69,2% 17 16,3%

Bjelovarsko-b. Ivanska Ivanska 848 722 -14,9% 109 15,1% 477 66,1% 136 18,8%

Bjelovarsko-b. Ivanska Kolarevo Selo 198 159 -19,7% 34 21,4% 83 52,2% 42 26,4%

Bjelovarsko-b. Ivanska YǊƛȌƛŎ 227 198 -12,8% 34 17,2% 117 59,1% 47 23,7%

Bjelovarsko-b. Ivanska Paljevine 285 240 -15,8% 34 14,2% 155 64,6% 51 21,3%

Bjelovarsko-b. Ivanska Rastovac 54 43 -20,4% 5 11,6% 19 44,2% 19 44,2%

Bjelovarsko-b. Ivanska Samarica 253 195 -22,9% 19 9,7% 129 66,2% 47 24,1%

Bjelovarsko-b. Ivanska Srijedska 338 305 -9,8% 62 20,3% 199 65,2% 44 14,4%

Bjelovarsko-b. Ivanska {ǘŀǊŀ tƭƻǑŏƛŎŀ326 258 -20,9% 30 11,6% 172 66,7% 56 21,7%

Bjelovarsko-b. Ivanska Utiskani 203 187 -7,9% 20 10,7% 126 67,4% 41 21,9%

Bjelovarsko-b. 3.516 2.984 -15,1% 469 15,7% 1.927 64,6% 588 19,7%

Bjelovarsko-b. Kapela Babotok 124 112 -9,7% 18 16,1% 72 64,3% 22 19,6%

Bjelovarsko-b. Kapela Botinac 130 119 -8,5% 19 16,0% 86 72,3% 14 11,8%

Bjelovarsko-b. Kapela Donji Mosti 241 210 -12,9% 34 16,2% 132 62,9% 44 21,0%

Bjelovarsko-b. Kapela Gornje Zdelice 158 128 -19,0% 21 16,4% 75 58,6% 32 25,0%

Kapela

Hercegovac

Ivanska
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Bjelovarsko-b. Kapela Gornji Mosti 98 78 -20,4% 17 21,8% 41 52,6% 20 25,6%

Bjelovarsko-b. Kapela WŀōǳőŜǘŀ 67 62 -7,5% 12 19,4% 39 62,9% 11 17,7%

Bjelovarsko-b. Kapela Kapela 504 428 -15,1% 71 16,6% 267 62,4% 90 21,0%

Bjelovarsko-b. Kapela YƻōŀǎƛőŀǊƛ 212 189 -10,8% 24 12,7% 138 73,0% 27 14,3%

Bjelovarsko-b. Kapela [ŀƭƛŏƛ 38 23 -39,5% 3 13,0% 16 69,6% 4 17,4%

Bjelovarsko-b. Kapela Lipovo Brdo 133 115 -13,5% 24 20,9% 71 61,7% 20 17,4%

Bjelovarsko-b. Kapela Nova Diklenica 154 114 -26,0% 9 7,9% 79 69,3% 26 22,8%

Bjelovarsko-b. Kapela Novi Skucani 202 196 -3,0% 39 19,9% 127 64,8% 30 15,3%

Bjelovarsko-b. Kapela tŀǾƭƛƴ YƭƻǑǘŀǊ169 152 -10,1% 31 20,4% 94 61,8% 27 17,8%

Bjelovarsko-b. Kapela tƻƭƧŀƴőŀƴƛ 103 79 -23,3% 7 8,9% 53 67,1% 19 24,1%

Bjelovarsko-b. Kapela Prnjavor 28 22 -21,4% 4 18,2% 16 72,7% 2 9,1%

Bjelovarsko-b. Kapela wŜǑƪƻǾŎƛ 45 34 -24,4% 5 14,7% 22 64,7% 7 20,6%

Bjelovarsko-b. Kapela Sredice Gornje 210 159 -24,3% 32 20,1% 91 57,2% 36 22,6%

Bjelovarsko-b. Kapela Srednja Diklenica 58 58 0,0% 6 10,3% 36 62,1% 16 27,6%

Bjelovarsko-b. Kapela Srednji Mosti 122 98 -19,7% 16 16,3% 67 68,4% 15 15,3%

Bjelovarsko-b. Kapela {ǘŀƴƛŏƛ 146 123 -15,8% 11 8,9% 81 65,9% 31 25,2%

Bjelovarsko-b. Kapela Stara Diklenica 70 56 -20,0% 7 12,5% 43 76,8% 6 10,7%

Bjelovarsko-b. Kapela {ǘŀǊőŜǾƭƧŀƴƛ 176 151 -14,2% 20 13,2% 95 62,9% 36 23,8%

Bjelovarsko-b. Kapela Stari Skucani 181 129 -28,7% 17 13,2% 87 67,4% 25 19,4%

Bjelovarsko-b. Kapela ~ƛǇǘŀǊƛ 85 75 -11,8% 12 16,0% 52 69,3% 11 14,7%

Bjelovarsko-b. Kapela Tvrda Reka 29 29 0,0% 1 3,4% 18 62,1% 10 34,5%

Bjelovarsko-b. Kapela Visovi 33 45 36,4% 9 20,0% 29 64,4% 7 15,6%

Bjelovarsko-b. 2.824 2.360 -16,4% 301 12,8% 1.539 65,2% 520 22,0%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ .ƻǊƛǑ 24 8 -66,7% 0 0,0% 6 75,0% 2 25,0%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ .ǊŜǎǘƻǾŀőƪŀ .ǊŘŀ40 33 -17,5% 4 12,1% 20 60,6% 9 27,3%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ Daruvarski Brestovac 887 702 -20,9% 77 11,0% 452 64,4% 173 24,6%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ 5ƛƻǑ 140 144 2,9% 17 11,8% 113 78,5% 14 9,7%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ Imsovac 263 200 -24,0% 18 9,0% 127 63,5% 55 27,5%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ YƻƴőŀƴƛŎŀ 986 874 -11,4% 126 14,4% 573 65,6% 175 20,0%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ Otkopi 98 71 -27,6% 9 12,7% 49 69,0% 13 18,3%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ {ǘǊŀȌŀƴŀŎ 168 142 -15,5% 22 15,5% 85 59,9% 35 24,6%

Bjelovarsko-b. YƻƴőŀƴƛŎŀ ~ǳǇƭƧŀ [ƛǇŀ 218 186 -14,7% 28 15,1% 114 61,3% 44 23,7%

Bjelovarsko-b. 4.077 3.433 -15,8% 518 15,1% 2.283 66,5% 632 18,4%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Bedenik 584 461 -21,1% 80 17,4% 296 64,2% 85 18,4%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Bulinac 388 358 -7,7% 57 15,9% 243 67,9% 58 16,2%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Dautan 363 295 -18,7% 36 12,2% 216 73,2% 43 14,6%

YƻƴőŀƴƛŎŀ

bƻǾŀ wŀőŀ

Lator d.o.o. Stranica 89/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Drljanovac 285 242 -15,1% 44 18,2% 155 64,0% 43 17,8%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ YƻȊŀǊŜǾŀŎ wŀőŀƴǎƪƛ144 109 -24,3% 17 15,6% 74 67,9% 18 16,5%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ aŜŚǳǊŀőŀ 368 330 -10,3% 57 17,3% 221 67,0% 52 15,8%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Nevinac 239 203 -15,1% 20 9,9% 145 71,4% 38 18,7%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ bƻǾŀ wŀőŀ 534 469 -12,2% 58 12,4% 312 66,5% 99 21,1%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Orlovac 260 199 -23,5% 38 19,1% 119 59,8% 42 21,1%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Sasovac 244 228 -6,6% 43 18,9% 143 62,7% 42 18,4%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ {ƭƻǾƛƴǎƪŀ YƻǾŀőƛŎŀ188 137 -27,1% 15 10,9% 84 61,3% 38 27,7%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ {ǘŀǊŀ wŀőŀ 379 308 -18,7% 37 12,0% 222 72,1% 49 15,9%

Bjelovarsko-b. bƻǾŀ wŀőŀ Tociljevac 101 94 -6,9% 16 17,0% 53 56,4% 25 26,6%

Bjelovarsko-b. 5.262 4.822 -8,4% 938 19,5% 3.135 65,0% 749 15,5%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ 5ƻƳŀƴƪǳǑ 263 258 -1,9% 75 29,1% 154 59,7% 29 11,2%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ DƻǊƴƧŜ wƻǾƛǑŏŜ ό5ǊŀƎŀƴƛŏύ117 95 -18,8% 14 14,7% 60 63,2% 21 22,1%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ Kakinac 79 78 -1,3% 12 15,4% 50 64,1% 16 20,5%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ YƻǾŀőŜǾŀŎ 218 176 -19,3% 19 10,8% 118 67,0% 39 22,2%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ Kraljevac 477 402 -15,7% 74 18,4% 258 64,2% 70 17,4%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ [ƛǇƻǾőŀƴƛ 65 69 6,2% 25 36,2% 37 53,6% 7 10,1%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ Podgorci 486 444 -8,6% 88 19,8% 287 64,6% 69 15,5%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ Predavac 1.296 1.254 -3,2% 258 20,6% 816 65,1% 180 14,4%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ Prekobrdo 116 113 -2,6% 25 22,1% 76 67,3% 12 10,6%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ wƻǾƛǑŏŜ 1.272 1.196 -6,0% 200 16,7% 815 68,1% 181 15,1%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ Tuk 416 354 -14,9% 63 17,8% 226 63,8% 65 18,4%

Bjelovarsko-b. wƻǾƛǑŏŜ ¿ŀōƧŀƪ 457 383 -16,2% 85 22,2% 238 62,1% 60 15,7%

Bjelovarsko-b. 1.038 877 -15,5% 121 13,8% 584 66,6% 172 19,6%

Bjelovarsko-b. Severin Orovac 400 341 -14,8% 46 13,5% 221 64,8% 74 21,7%

Bjelovarsko-b. Severin Severin 638 536 -16,0% 75 14,0% 363 67,7% 98 18,3%

Bjelovarsko-b. 2.546 2.218 -12,9% 299 13,5% 1.464 66,0% 455 20,5%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Barica 61 52 -14,8% 8 15,4% 38 73,1% 6 11,5%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Bijela 76 53 -30,3% 1 1,9% 36 67,9% 16 30,2%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Donji Borki 50 59 18,0% 2 3,4% 38 64,4% 19 32,2%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Gornji Borki 15 0 -100,0% - - - - - -

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Kip 182 148 -18,7% 30 20,3% 93 62,8% 25 16,9%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Miljanovac 206 160 -22,3% 16 10,0% 110 68,8% 34 21,3%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő Pakrani 109 116 6,4% 19 16,4% 66 56,9% 31 26,7%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő {ƛǊŀő 1.606 1.416 -11,8% 189 13,3% 950 67,1% 277 19,6%

Bjelovarsko-b. {ƛǊŀő ~ƛōƻǾŀŎ 241 214 -11,2% 34 15,9% 133 62,1% 47 22,0%

wƻǾƛǑŏŜ

Severin

{ƛǊŀő
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Bjelovarsko-b. 2.095 1.776 -15,2% 297 16,7% 1.144 64,4% 335 18,9%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ Jasenik 91 55 -39,6% 5 9,1% 32 58,2% 18 32,7%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ YŀǑƭƧŀǾŀŎ 170 153 -10,0% 28 18,3% 95 62,1% 30 19,6%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ Lasovac 608 561 -7,7% 142 25,3% 340 60,6% 79 14,1%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ Lasovac Brdo 11 9 -18,2% 0 0,0% 6 66,7% 3 33,3%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ Pupelica 208 171 -17,8% 29 17,0% 112 65,5% 30 17,5%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ wŀǾƴŜǑ 156 117 -25,0% 10 8,5% 79 67,5% 28 23,9%

Bjelovarsko-b. ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ ~ŀƴŘǊƻǾŀŎ 851 710 -16,6% 83 11,7% 480 67,6% 147 20,7%

Bjelovarsko-b. 2.347 2.030 -13,5% 320 15,8% 1.301 64,1% 409 20,1%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ Blatnica 148 130 -12,2% 23 17,7% 76 58,5% 31 23,8%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ Daskatica 123 122 -0,8% 15 12,3% 78 63,9% 29 23,8%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ 5ƻƴƧŀ ~ǳǑƴƧŀǊŀ169 131 -22,5% 22 16,8% 88 67,2% 21 16,0%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ DƻǊƴƧŀ ~ǳǑƴƧŀǊŀ48 28 -41,7% 3 10,7% 17 60,7% 8 28,6%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ Laminac 375 341 -9,1% 52 15,2% 213 62,5% 76 22,3%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ Narta 758 677 -10,7% 112 16,5% 456 67,4% 109 16,1%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ Starine 104 79 -24,0% 14 17,7% 48 60,8% 17 21,5%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ {ǘŀǊƻ ~ǘŜŦŀƴƧŜ212 186 -12,3% 34 18,3% 108 58,1% 44 23,7%

Bjelovarsko-b. ~ǘŜŦŀƴƧŜ ~ǘŜŦŀƴƧŜ 410 336 -18,0% 45 13,4% 217 64,6% 74 22,0%

Bjelovarsko-b. 2.151 1.781 -17,2% 264 14,8% 1.091 61,3% 426 23,9%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica Babinac 399 321 -19,5% 41 12,8% 220 68,5% 60 18,7%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica .ŀőƪƻǾƛŎŀ 85 46 -45,9% 1 2,2% 27 58,7% 18 39,1%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica .ŜŘŜƴƛőƪŀ 23 16 -30,4% 0 0,0% 9 56,3% 7 43,8%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica 2ŀŚŀǾŀŎ 116 81 -30,2% 13 16,0% 43 53,1% 25 30,9%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica Nova Pisanica 114 59 -48,2% 12 20,3% 36 61,0% 11 18,6%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica Polum 49 39 -20,4% 3 7,7% 28 71,8% 8 20,5%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica wƛōƴƧŀőƪŀ 184 154 -16,3% 23 14,9% 96 62,3% 35 22,7%

Bjelovarsko-b. Velika Pisanica Velika Pisanica 1.181 1.065 -9,8% 171 16,1% 632 59,3% 262 24,6%

Bjelovarsko-b. 1.661 1.370 -17,5% 209 15,3% 895 65,3% 266 19,4%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica DƻǊƴƧŀ tƭƻǑőƛŎŀ42 39 -7,1% 5 12,8% 22 56,4% 12 30,8%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica Gornja Trnovitica 71 56 -21,1% 11 19,6% 34 60,7% 11 19,6%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica Mala Mlinska 86 81 -5,8% 12 14,8% 53 65,4% 16 19,8%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica Mala Trnovitica 76 58 -23,7% 10 17,2% 32 55,2% 16 27,6%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica Mlinski Vinogradi 45 31 -31,1% 3 9,7% 19 61,3% 9 29,0%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica bƻǾŀ tƭƻǑőƛŎŀ424 345 -18,6% 53 15,4% 224 64,9% 68 19,7%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica Velika Mlinska 157 129 -17,8% 12 9,3% 92 71,3% 25 19,4%

Bjelovarsko-b. Velika Trnovitica Velika Trnovitica 760 631 -17,0% 103 16,3% 419 66,4% 109 17,3%

~ǘŜŦŀƴƧŜ

Velika Pisanica

Velika Trnovitica

~ŀƴŘǊƻǾŀŎ
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Bjelovarsko-b. 3.313 2.849 -14,0% 427 15,0% 1.838 64,5% 584 20,5%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ /ǊŜƳǳǑƛƴŀ 3 1 -66,7% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ 5ƻƴƧŀ YƻǾŀőƛŎŀ342 278 -18,7% 42 15,1% 187 67,3% 49 17,6%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ 5ǊŀȌƛŎŀ 182 163 -10,4% 21 12,9% 86 52,8% 56 34,4%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ DƻǊƴƧŀ YƻǾŀőƛŎŀ309 290 -6,1% 63 21,7% 183 63,1% 44 15,2%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ Mala Pisanica 222 192 -13,5% 22 11,5% 128 66,7% 42 21,9%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ aŀƭƛ DǊŚŜǾŀŎ 13 6 -53,8% 1 16,7% 2 33,3% 3 50,0%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ Pavlovac 679 555 -18,3% 78 14,1% 363 65,4% 114 20,5%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ Sibenik 38 19 -50,0% 4 21,1% 14 73,7% 1 5,3%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ Topolovica 14 15 7,1% 2 13,3% 11 73,3% 2 13,3%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ1.358 1.200 -11,6% 173 14,4% 787 65,6% 240 20,0%

Bjelovarsko-b. ±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ Zrinska 153 130 -15,0% 21 16,2% 76 58,5% 33 25,4%

Bjelovarsko-b. 3.092 2.741 -11,4% 389 14,2% 1.782 65,0% 570 20,8%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo 0ǳǊƭƻǾŀŎ 274 261 -4,7% 54 20,7% 165 63,2% 42 16,1%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Dominkovica 61 50 -18,0% 5 10,0% 35 70,0% 10 20,0%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Grginac 273 231 -15,4% 21 9,1% 165 71,4% 45 19,5%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Kegljevac 87 63 -27,6% 5 7,9% 50 79,4% 8 12,7%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo aŀƎƭŜƴőŀ 362 316 -12,7% 52 16,5% 202 63,9% 62 19,6%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Malo Trojstvo 178 158 -11,2% 24 15,2% 100 63,3% 34 21,5%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Martinac 150 125 -16,7% 19 15,2% 75 60,0% 31 24,8%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Paulovac 122 99 -18,9% 15 15,2% 63 63,6% 21 21,2%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Veliko Trojstvo 1.291 1.197 -7,3% 165 13,8% 768 64,2% 264 22,1%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo ±ƛǑƴƧŜǾŀŎ 149 116 -22,1% 11 9,5% 80 69,0% 25 21,6%

Bjelovarsko-b. Veliko Trojstvo Vrbica 145 125 -13,8% 18 14,4% 79 63,2% 28 22,4%

Bjelovarsko-b. 1.000 890 -11,0% 149 16,7% 562 63,1% 179 20,1%

Bjelovarsko-b. Zrinski Topolovac Jakopovac 157 138 -12,1% 22 15,9% 89 64,5% 27 19,6%

Bjelovarsko-b. Zrinski Topolovac YǊƛȌ DƻǊƴƧƛ 167 144 -13,8% 14 9,7% 93 64,6% 37 25,7%

Bjelovarsko-b. Zrinski Topolovac Zrinski Topolovac 676 608 -10,1% 113 18,6% 380 62,5% 115 18,9%

305.505 296.195 -3,0% 36.967 12,5% 203.224 68,6% 56.004 18,9%

Primorsko-g. 7.773 8.279 6,5% 1.169 14,1% 5.742 69,4% 1.368 16,5%

Primorsko-g. Bakar Bakar 1.566 1.473 -5,9% 203 13,8% 1.057 71,8% 213 14,5%

Primorsko-g. Bakar Hreljin 1.982 2.206 11,3% 332 15,0% 1.505 68,2% 369 16,7%

Primorsko-g. Bakar Krasica 1.295 1.353 4,5% 171 12,6% 941 69,5% 241 17,8%

Primorsko-g. Bakar Kukuljanovo 811 905 11,6% 127 14,0% 640 70,7% 138 15,2%

Primorsko-g. Bakar Plosna 43 44 2,3% 4 9,1% 32 72,7% 8 18,2%

Primorsko-g. Bakar Ponikve 58 45 -22,4% 3 6,7% 34 75,6% 8 17,8%

±Ŝƭƛƪƛ DǊŚŜǾŀŎ

Veliko Trojstvo

Zrinski Topolovac

Bakar

Primorsko-goranska ukupno
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Primorsko-g. Bakar Praputnjak 575 593 3,1% 73 12,3% 420 70,8% 100 16,9%

Primorsko-g. Bakar ~ƪǊƭƧŜǾƻ 1.153 1.344 16,6% 219 16,3% 898 66,8% 227 16,9%

Primorsko-g. Bakar Zlobin 290 316 9,0% 37 11,7% 215 68,0% 64 20,3%

Primorsko-g. 2.959 2.879 -2,7% 370 12,9% 1.934 67,2% 575 20,0%

Primorsko-g. Cres Beli 35 47 34,3% 7 14,9% 21 44,7% 19 40,4%

Primorsko-g. Cres Cres 2.333 2.289 -1,9% 322 14,1% 1.595 69,7% 372 16,3%

Primorsko-g. Cres 5ǊŀƎƻȊŜǘƛŏƛ 21 20 -4,8% 0 0,0% 13 65,0% 7 35,0%

Primorsko-g. Cres CƛƭƻȊƛŏƛ 4 6 50,0% 1 16,7% 2 33,3% 3 50,0%

Primorsko-g. Cres Grmov 2 2 0,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Primorsko-g. Cres Ivanje 3 3 0,0% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

Primorsko-g. Cres Loznati 29 40 37,9% 8 20,0% 26 65,0% 6 15,0%

Primorsko-g. Cres Lubenice 24 12 -50,0% 0 0,0% 3 25,0% 9 75,0%

Primorsko-g. Cres Mali Podol 4 3 -25,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

Primorsko-g. Cres aŀǊǘƛƴǑŏƛŎŀ 155 132 -14,8% 7 5,3% 80 60,6% 45 34,1%

Primorsko-g. Cres Merag 3 10 233,3% 1 10,0% 8 80,0% 1 10,0%

Primorsko-g. Cres aƛƘƻƭŀǑŏƛŎŀ 22 36 63,6% 4 11,1% 26 72,2% 6 16,7%

Primorsko-g. Cres Orlec 122 92 -24,6% 10 10,9% 49 53,3% 33 35,9%

Primorsko-g. Cres Pernat 11 8 -27,3% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

Primorsko-g. Cres Porozina 20 29 45,0% 0 0,0% 16 55,2% 13 44,8%

Primorsko-g. Cres tǊŜŘƻǑŏƛŎŀ 4 3 -25,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

Primorsko-g. Cres {ǘŀƴƛŏ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Cres Stivan 38 40 5,3% 1 2,5% 27 67,5% 12 30,0%

Primorsko-g. Cres Sveti Petar 11 14 27,3% 0 0,0% 7 50,0% 7 50,0%

Primorsko-g. Cres Valun 62 65 4,8% 8 12,3% 43 66,2% 14 21,5%

Primorsko-g. Cres ±ŀȌƳƛƴŜŎ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Cres ±ƛŘƻǾƛŏƛ 12 2 -83,3% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Cres Vodice 12 7 -41,7% 0 0,0% 3 42,9% 4 57,1%

Primorsko-g. Cres Vrana 16 12 -25,0% 1 8,3% 6 50,0% 5 41,7%

Primorsko-g. Cres ½ōƛőƛƴŀ 13 5 -61,5% 0 0,0% 0 0,0% 5 100,0%

Primorsko-g. Cres ½ōƛǑƛƴŀ 3 2 -33,3% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Primorsko-g. 11.348 11.122 -2,0% 1.405 12,6% 7.445 66,9% 2.272 20,4%

Primorsko-g. Crikvenica Crikvenica 7.121 6.860 -3,7% 878 12,8% 4.658 67,9% 1.324 19,3%

Primorsko-g. Crikvenica Dramalj 1.456 1.485 2,0% 195 13,1% 975 65,7% 315 21,2%

Primorsko-g. Crikvenica Jadranovo 1.148 1.224 6,6% 137 11,2% 799 65,3% 288 23,5%

Primorsko-g. Crikvenica Selce 1.623 1.553 -4,3% 195 12,6% 1.013 65,2% 345 22,2%

Primorsko-g. 4.387 3.770 -14,1% 415 11,0% 2.609 69,2% 746 19,8%

Cres

Crikvenica

2ŀōŀǊ
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Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Bazli 6 5 -16,7% 0 0,0% 4 80,0% 1 20,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Brinjeva Draga 11 5 -54,5% 0 0,0% 4 80,0% 1 20,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Crni Lazi 132 117 -11,4% 19 16,2% 71 60,7% 27 23,1%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ 2ŀōŀǊ 511 412 -19,4% 41 10,0% 280 68,0% 91 22,1%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ 5ƻƴƧƛ ¿ŀƎŀǊƛ 14 8 -42,9% 2 25,0% 2 25,0% 4 50,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ CŀȌƻƴŎƛ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ CŜǊōŜȌŀǊƛ 28 32 14,3% 3 9,4% 20 62,5% 9 28,1%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Gerovo 722 689 -4,6% 84 12,2% 488 70,8% 117 17,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Gerovski Kraj 104 95 -8,7% 17 17,9% 61 64,2% 17 17,9%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ DƻǊŀőƛ 127 99 -22,0% 7 7,1% 71 71,7% 21 21,2%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ DƻǊƴƧƛ ¿ŀƎŀǊƛ104 83 -20,2% 6 7,2% 57 68,7% 20 24,1%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Hrib 130 109 -16,2% 9 8,3% 69 63,3% 31 28,4%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Kamenski Hrib 13 6 -53,8% 0 0,0% 1 16,7% 5 83,3%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Kozji Vrh 76 60 -21,1% 6 10,0% 38 63,3% 16 26,7%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Kraljev Vrh 14 14 0,0% 1 7,1% 9 64,3% 4 28,6%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Kranjci 10 4 -60,0% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Lautari 14 16 14,3% 4 25,0% 11 68,8% 1 6,3%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Lazi 52 55 5,8% 9 16,4% 36 65,5% 10 18,2%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Makov Hrib 100 103 3,0% 14 13,6% 75 72,8% 14 13,6%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Mali Lug 92 79 -14,1% 5 6,3% 56 70,9% 18 22,8%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Mandli 46 39 -15,2% 0 0,0% 31 79,5% 8 20,5%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Okrivje 4 2 -50,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Parg 99 87 -12,1% 7 8,0% 67 77,0% 13 14,9%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ tƭŜǑŎŜ 159 140 -11,9% 18 12,9% 104 74,3% 18 12,9%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Podstene 18 17 -5,6% 2 11,8% 14 82,4% 1 5,9%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ tƻȌŀǊƴƛŎŀ 2 1 -50,0% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Prezid 877 740 -15,6% 86 11,6% 523 70,7% 131 17,7%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Prhci 11 12 9,1% 4 33,3% 6 50,0% 2 16,7%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Prhutova Draga 3 3 0,0% 0 0,0% 1 33,3% 2 66,7%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ tǊǑƭŜǘƛ 2 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Ravnice 51 39 -23,5% 0 0,0% 31 79,5% 8 20,5%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Selo 54 41 -24,1% 0 0,0% 29 70,7% 12 29,3%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ {ƳǊŜőƧŜ 83 71 -14,5% 7 9,9% 42 59,2% 22 31,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Smrekari 15 9 -40,0% 0 0,0% 6 66,7% 3 33,3%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Sokoli 20 10 -50,0% 0 0,0% 5 50,0% 5 50,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Srednja Draga 33 43 30,3% 10 23,3% 31 72,1% 2 4,7%
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Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Tropeti 13 12 -7,7% 1 8,3% 6 50,0% 5 41,7%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ ¢ǊǑŏŜ 428 342 -20,1% 30 8,8% 239 69,9% 73 21,3%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Vode 41 35 -14,6% 3 8,6% 19 54,3% 13 37,1%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Vrhovci 124 110 -11,3% 20 18,2% 79 71,8% 11 10,0%

Primorsko-g. 2ŀōŀǊ Zamost 44 26 -40,9% 0 0,0% 19 73,1% 7 26,9%

Primorsko-g. 6.262 5.952 -5,0% 740 12,4% 4.016 67,5% 1.196 20,1%

Primorsko-g. Delnice Bela Vodica 31 24 -22,6% 3 12,5% 12 50,0% 9 37,5%

Primorsko-g. Delnice Belo 13 9 -30,8% 0 0,0% 4 44,4% 5 55,6%

Primorsko-g. Delnice Biljevina 5 4 -20,0% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

Primorsko-g. Delnice Brod na Kupi 248 207 -16,5% 40 19,3% 128 61,8% 39 18,8%

Primorsko-g. Delnice Crni Lug 291 253 -13,1% 23 9,1% 160 63,2% 70 27,7%

Primorsko-g. Delnice 2ŜŘŀƴƧ 11 9 -18,2% 0 0,0% 4 44,4% 5 55,6%

Primorsko-g. Delnice Dedin 73 93 27,4% 42 45,2% 45 48,4% 6 6,5%

Primorsko-g. Delnice Delnice 4.451 4.379 -1,6% 536 12,2% 3.042 69,5% 801 18,3%

Primorsko-g. Delnice 5ƻƴƧŀ YǊŀǑƛŏŜǾƛŎŀ0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Delnice Donje Tihovo 8 5 -37,5% 1 20,0% 3 60,0% 1 20,0%

Primorsko-g. Delnice 5ƻƴƧƛ [ƻȌŀŎ 8 6 -25,0% 0 0,0% 3 50,0% 3 50,0%

Primorsko-g. Delnice Donji Okrug 3 2 -33,3% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Primorsko-g. Delnice Donji Turni 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Delnice DŀǑǇŀǊŎƛ 17 15 -11,8% 0 0,0% 6 40,0% 9 60,0%

Primorsko-g. Delnice Golik 18 16 -11,1% 0 0,0% 11 68,8% 5 31,3%

Primorsko-g. Delnice DƻǊƴƧŀ YǊŀǑƛŏŜǾƛŎŀ5 2 -60,0% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Delnice Gornje Tihovo 8 6 -25,0% 0 0,0% 5 83,3% 1 16,7%

Primorsko-g. Delnice DƻǊƴƧƛ [ƻȌŀŎ 13 10 -23,1% 0 0,0% 5 50,0% 5 50,0%

Primorsko-g. Delnice Gornji Okrug 4 2 -50,0% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Delnice Gornji Turni 15 13 -13,3% 1 7,7% 8 61,5% 4 30,8%

Primorsko-g. Delnice Grbajel 21 17 -19,0% 0 0,0% 6 35,3% 11 64,7%

Primorsko-g. Delnice DǳőŜ {Ŝƭƻ 44 27 -38,6% 1 3,7% 21 77,8% 5 18,5%

Primorsko-g. Delnice Gusti Laz 17 4 -76,5% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

Primorsko-g. Delnice Hrvatsko 59 49 -16,9% 4 8,2% 37 75,5% 8 16,3%

Primorsko-g. Delnice LǑŜǾƴƛŎŀ 20 9 -55,0% 0 0,0% 4 44,4% 5 55,6%

Primorsko-g. Delnice Yŀƭƛŏ 4 4 0,0% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

Primorsko-g. Delnice Yƻőƛőƛƴ 1 1 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Delnice Krivac 28 23 -17,9% 1 4,3% 13 56,5% 9 39,1%

Primorsko-g. Delnice Kupa 11 8 -27,3% 0 0,0% 6 75,0% 2 25,0%

Primorsko-g. Delnice YǳȌŜƭƧ 35 52 48,6% 4 7,7% 25 48,1% 23 44,2%

Delnice
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Primorsko-g. Delnice Leska 2 3 50,0% 1 33,3% 2 66,7% 0 0,0%

Primorsko-g. Delnice [ǳőƛŎŜ 337 332 -1,5% 39 11,7% 241 72,6% 52 15,7%

Primorsko-g. Delnice aŀƭŀ [ŜǑƴƛŎŀ 2 8 300,0% 3 37,5% 4 50,0% 1 12,5%

Primorsko-g. Delnice Malo Selo 79 62 -21,5% 3 4,8% 39 62,9% 20 32,3%

Primorsko-g. Delnice aŀǊƛƧŀ ¢ǊƻǑǘ 58 46 -20,7% 3 6,5% 35 76,1% 8 17,4%

Primorsko-g. Delnice Plajzi 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Delnice Podgora Turkovska 10 8 -20,0% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

Primorsko-g. Delnice tƻȌŀǊ 17 8 -52,9% 0 0,0% 6 75,0% 2 25,0%

Primorsko-g. Delnice wŀŘƻőŀƧ .ǊƻŘǎƪƛ49 40 -18,4% 0 0,0% 11 27,5% 29 72,5%

Primorsko-g. Delnice wŀǎƪǊƛȌƧŜ ¢ƛƘƻǾƻ5 7 40,0% 1 14,3% 4 57,1% 2 28,6%

Primorsko-g. Delnice Razloge 10 8 -20,0% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

Primorsko-g. Delnice wŀȊƭƻǑƪƛ hƪǊǳƎ9 5 -44,4% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

Primorsko-g. Delnice Sedalce 21 16 -23,8% 0 0,0% 8 50,0% 8 50,0%

Primorsko-g. Delnice {ǊŜŘƴƧŀ YǊŀǑƛŏŜǾƛŎŀ0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Delnice Suhor 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Delnice ~ŜǾŀƭƧ 3 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Delnice Turke 44 31 -29,5% 4 12,9% 22 71,0% 5 16,1%

Primorsko-g. Delnice Vela Voda 6 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Delnice ±Ŝƭƛƪŀ [ŜǑƴƛŎŀ22 16 -27,3% 0 0,0% 6 37,5% 10 62,5%

Primorsko-g. Delnice Zagolik 3 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Delnice Zakrajc Turkovski 2 2 0,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Primorsko-g. Delnice Zalesina 53 41 -22,6% 4 9,8% 30 73,2% 7 17,1%

Primorsko-g. Delnice Zamost Brodski 39 36 -7,7% 4 11,1% 27 75,0% 5 13,9%

Primorsko-g. Delnice Zapolje Brodsko 29 34 17,2% 22 64,7% 11 32,4% 1 2,9%

Primorsko-g. Delnice ½Ŝƭƛƴ /ǊƴƻƭǳǑƪƛ0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. 8.891 10.440 17,4% 1.555 14,9% 7.419 71,1% 1.466 14,0%

Primorsko-g. Kastav .Ǌƴőƛŏƛ 677 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kastav 0ƛƪƻǾƛŏƛ 3.089 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kastav Kastav 2.037 10.440 412,5% 1.555 14,9% 7.419 71,1% 1.466 14,0%

Primorsko-g. Kastav wǳōŜǑƛ 1.722 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kastav {Ǉƛƴőƛŏƛ 876 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kastav ¢ǊƛƴŀƧǎǘƛŏƛ 490 - - - - - - - -

Primorsko-g. 4.579 4.618 0,9% 599 13,0% 3.232 70,0% 787 17,0%

Primorsko-g. Kraljevica Bakarac 307 313 2,0% 31 9,9% 218 69,6% 64 20,4%

Primorsko-g. Kraljevica Kraljevica 2.897 2.857 -1,4% 377 13,2% 2.018 70,6% 462 16,2%

Primorsko-g. Kraljevica YǊƛȌƛǑŏŜ 99 85 -14,1% 8 9,4% 58 68,2% 19 22,4%

Kastav

Kraljevica
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Primorsko-g. Kraljevica Mali Dol 199 180 -9,5% 18 10,0% 129 71,7% 33 18,3%

Primorsko-g. Kraljevica ~ƳǊƛƪŀ 894 988 10,5% 144 14,6% 672 68,0% 172 17,4%

Primorsko-g. Kraljevica Veli Dol 183 195 6,6% 21 10,8% 137 70,3% 37 19,0%

Primorsko-g. 5.491 6.281 14,4% 865 13,8% 4.237 67,5% 1.179 18,8%

Primorsko-g. Krk .ŀƧőƛŏƛ 127 131 3,1% 27 20,6% 80 61,1% 24 18,3%

Primorsko-g. Krk .Ǌǳǎƛŏƛ 52 40 -23,1% 4 10,0% 23 57,5% 13 32,5%

Primorsko-g. Krk Brzac 137 178 29,9% 16 9,0% 105 59,0% 57 32,0%

Primorsko-g. Krk YƻǊƴƛŏ 325 433 33,2% 61 14,1% 271 62,6% 101 23,3%

Primorsko-g. Krk Krk 3.364 3.730 10,9% 494 13,2% 2.550 68,4% 686 18,4%

Primorsko-g. Krk Lakmartin 20 24 20,0% 2 8,3% 13 54,2% 9 37,5%

Primorsko-g. Krk [ƛƴŀǊŘƛŏƛ 102 139 36,3% 10 7,2% 101 72,7% 28 20,1%

Primorsko-g. Krk aƛƭƻƘƴƛŏƛ 82 87 6,1% 6 6,9% 45 51,7% 36 41,4%

Primorsko-g. Krk Muraj 11 42 281,8% 3 7,1% 36 85,7% 3 7,1%

Primorsko-g. Krk bŜƴŀŘƛŏƛ 125 157 25,6% 34 21,7% 101 64,3% 22 14,0%

Primorsko-g. Krk tƛƴŜȊƛŏƛ 134 196 46,3% 25 12,8% 122 62,2% 49 25,0%

Primorsko-g. Krk Poljica 62 74 19,4% 11 14,9% 53 71,6% 10 13,5%

Primorsko-g. Krk {ƪǊōőƛŏƛ 145 146 0,7% 17 11,6% 108 74,0% 21 14,4%

Primorsko-g. Krk Vrh 769 846 10,0% 144 17,0% 585 69,1% 117 13,8%

Primorsko-g. Krk ¿ƎŀƭƧƛŏƛ 36 58 61,1% 11 19,0% 44 75,9% 3 5,2%

Primorsko-g. 8.388 8.116 -3,2% 1.038 12,8% 5.741 70,7% 1.337 16,5%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Belej 64 55 -14,1% 6 10,9% 27 49,1% 22 40,0%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ 0ǳƴǎƪƛ 150 165 10,0% 30 18,2% 114 69,1% 21 12,7%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Ilovik 104 85 -18,3% 12 14,1% 51 60,0% 22 25,9%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Male Srakane 2 2 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ 6.296 6.091 -3,3% 804 13,2% 4.401 72,3% 886 14,5%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Nerezine 371 353 -4,9% 43 12,2% 250 70,8% 60 17,0%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Osor 73 60 -17,8% 2 3,3% 42 70,0% 16 26,7%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ tǳƴǘŀ YǊƛȌŀ 61 63 3,3% 0 0,0% 46 73,0% 17 27,0%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Susak 188 151 -19,7% 15 9,9% 92 60,9% 44 29,1%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Sveti Jakov 37 77 108,1% 13 16,9% 58 75,3% 6 7,8%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Unije 90 88 -2,2% 10 11,4% 48 54,5% 30 34,1%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Ustrine 27 22 -18,5% 2 9,1% 13 59,1% 7 31,8%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ Vele Srakane 8 3 -62,5% 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ ±Ŝƭƛ [ƻǑƛƴƧ 917 901 -1,7% 101 11,2% 596 66,1% 204 22,6%

Primorsko-g. 5.282 5.113 -3,2% 621 12,1% 3.453 67,5% 1.039 20,3%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Bater 116 111 -4,3% 13 11,7% 69 62,2% 29 26,1%

Krk

aŀƭƛ [ƻǑƛƴƧ

Novi Vinodolski
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Primorsko-g. Novi Vinodolski Bile 8 5 -37,5% 0 0,0% 5 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Breze 5 4 -20,0% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Crno 1 1 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Donji Zagon 141 145 2,8% 18 12,4% 90 62,1% 37 25,5%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Drinak 10 8 -20,0% 2 25,0% 4 50,0% 2 25,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Gornji Zagon 9 8 -11,1% 1 12,5% 7 87,5% 0 0,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Jakov Polje 25 17 -32,0% 0 0,0% 9 52,9% 8 47,1%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Javorje 3 2 -33,3% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Klenovica 352 307 -12,8% 16 5,2% 206 67,1% 85 27,7%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Krmpotske Vodice 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Novi Vinodolski Ledenice 172 173 0,6% 22 12,7% 115 66,5% 36 20,8%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Luka Krmpotska 2 2 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Novi Vinodolski 4.119 4.005 -2,8% 524 13,1% 2.734 68,3% 747 18,7%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Podmelnik 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Novi Vinodolski Povile 211 231 9,5% 22 9,5% 159 68,8% 50 21,6%

Primorsko-g. Novi Vinodolski wǳǑŜǾƻ YǊƳǇƻǘǎƪƻ5 4 -20,0% 0 0,0% 0 0,0% 4 100,0%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Sibinj Krmpotski 55 43 -21,8% 2 4,7% 32 74,4% 9 20,9%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Smokvica Krmpotska 48 47 -2,1% 1 2,1% 21 44,7% 25 53,2%

Primorsko-g. Novi Vinodolski Zabukovac 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. 12.719 11.659 -8,3% 1.251 10,7% 7.752 66,5% 2.656 22,8%

Primorsko-g. Opatija 5ƻōǊŜŏ 398 378 -5,0% 51 13,5% 268 70,9% 59 15,6%

Primorsko-g. Opatija Lőƛŏƛ 530 866 63,4% 91 10,5% 572 66,1% 203 23,4%

Primorsko-g. Opatija Ika 474 377 -20,5% 46 12,2% 241 63,9% 90 23,9%

Primorsko-g. Opatija aŀƭŀ ¦őƪŀ 2 1 -50,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Opatija Opatija 7.850 6.657 -15,2% 631 9,5% 4.275 64,2% 1.751 26,3%

Primorsko-g. Opatija hǇǊƛő 915 711 -22,3% 86 12,1% 517 72,7% 108 15,2%

Primorsko-g. Opatija Pobri 917 1.114 21,5% 147 13,2% 781 70,1% 186 16,7%

Primorsko-g. Opatija Poljane 750 534 -28,8% 53 9,9% 385 72,1% 96 18,0%

Primorsko-g. Opatija ±Ŝƭŀ ¦őƪŀ 30 40 33,3% 10 25,0% 24 60,0% 6 15,0%

Primorsko-g. Opatija Veprinac 853 981 15,0% 136 13,9% 689 70,2% 156 15,9%

Primorsko-g. 8.289 8.065 -2,7% 1.142 14,2% 5.288 65,6% 1.635 20,3%

Primorsko-g. Rab Banjol 1.971 1.907 -3,2% 289 15,2% 1.224 64,2% 394 20,7%

Primorsko-g. Rab Barbat na Rabu 1.205 1.242 3,1% 159 12,8% 778 62,6% 305 24,6%

Primorsko-g. Rab Kampor 1.293 1.173 -9,3% 170 14,5% 804 68,5% 199 17,0%

Primorsko-g. Rab Mundanije 509 520 2,2% 73 14,0% 362 69,6% 85 16,3%

Primorsko-g. Rab Palit 1.593 1.687 5,9% 254 15,1% 1.091 64,7% 342 20,3%

Opatija

Rab
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Primorsko-g. Rab Rab 554 437 -21,1% 50 11,4% 296 67,7% 91 20,8%

Primorsko-g. Rab Supetarska Draga 1.164 1.099 -5,6% 147 13,4% 733 66,7% 219 19,9%

Primorsko-g. 144.043 128.624 -10,7% 14.965 11,6% 88.271 68,6% 25.388 19,7%

Primorsko-g. Rijeka Bakar 243 240 -1,2% 37 15,4% 158 65,8% 45 18,8%

Primorsko-g. Rijeka Rijeka 143.800 128.384 -10,7% 14.928 11,6% 88.113 68,6% 25.343 19,7%

Primorsko-g. 6.047 5.076 -16,1% 569 11,2% 3.347 65,9% 1.160 22,9%

Primorsko-g. Vrbovsko .ƭŀȌŜǾŎƛ 38 38 0,0% 8 21,1% 26 68,4% 4 10,5%

Primorsko-g. Vrbovsko Bunjevci 52 35 -32,7% 3 8,6% 25 71,4% 7 20,0%

Primorsko-g. Vrbovsko /ŀǊŜǾƛŏƛ 24 17 -29,2% 0 0,0% 11 64,7% 6 35,3%

Primorsko-g. Vrbovsko Damalj 30 27 -10,0% 2 7,4% 15 55,6% 10 37,0%

Primorsko-g. Vrbovsko 5ƻƪƳŀƴƻǾƛŏƛ 61 54 -11,5% 5 9,3% 38 70,4% 11 20,4%

Primorsko-g. Vrbovsko Dolenci 18 10 -44,4% 2 20,0% 5 50,0% 3 30,0%

Primorsko-g. Vrbovsko 5ƻƴƧƛ ±ǳőƪƻǾƛŏƛ28 17 -39,3% 1 5,9% 11 64,7% 5 29,4%

Primorsko-g. Vrbovsko 5ƻƴƧƛ ±ǳƪǑƛŏƛ12 13 8,3% 0 0,0% 9 69,2% 4 30,8%

Primorsko-g. Vrbovsko Draga Lukovdolska 24 19 -20,8% 2 10,5% 11 57,9% 6 31,6%

Primorsko-g. Vrbovsko 5ǊŀƎƻǾƛŏƛ 4 6 50,0% 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

Primorsko-g. Vrbovsko Gomirje 435 343 -21,1% 38 11,1% 225 65,6% 80 23,3%

Primorsko-g. Vrbovsko Gorenci 57 44 -22,8% 10 22,7% 22 50,0% 12 27,3%

Primorsko-g. Vrbovsko DƻǊƴƧƛ ±ǳőƪƻǾƛŏƛ19 13 -31,6% 1 7,7% 11 84,6% 1 7,7%

Primorsko-g. Vrbovsko DƻǊƴƧƛ ±ǳƪǑƛŏƛ2 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Vrbovsko Hajdine 102 80 -21,6% 1 1,3% 64 80,0% 15 18,8%

Primorsko-g. Vrbovsko IŀƳōŀǊƛǑǘŜ 54 38 -29,6% 6 15,8% 27 71,1% 5 13,2%

Primorsko-g. Vrbovsko Jablan 223 209 -6,3% 31 14,8% 143 68,4% 35 16,7%

Primorsko-g. Vrbovsko WŀƪǑƛŏƛ 72 50 -30,6% 4 8,0% 28 56,0% 18 36,0%

Primorsko-g. Vrbovsko Kamensko 13 4 -69,2% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

Primorsko-g. Vrbovsko Klanac 57 35 -38,6% 3 8,6% 22 62,9% 10 28,6%

Primorsko-g. Vrbovsko YƻƳƭŜƴƛŏƛ 11 11 0,0% 2 18,2% 7 63,6% 2 18,2%

Primorsko-g. Vrbovsko Lesci 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Vrbovsko Liplje 63 62 -1,6% 8 12,9% 44 71,0% 10 16,1%

Primorsko-g. Vrbovsko Lukovdol 157 129 -17,8% 13 10,1% 86 66,7% 30 23,3%

Primorsko-g. Vrbovsko [ƧǳōƻǑƛƴŀ 205 173 -15,6% 9 5,2% 101 58,4% 63 36,4%

Primorsko-g. Vrbovsko Majer 21 16 -23,8% 2 12,5% 10 62,5% 4 25,0%

Primorsko-g. Vrbovsko aŀƭƛ WŀŘǊő 38 35 -7,9% 8 22,9% 20 57,1% 7 20,0%

Primorsko-g. Vrbovsko aŀǘƛŏƛ 17 13 -23,5% 0 0,0% 10 76,9% 3 23,1%

Primorsko-g. Vrbovsko aŜŚŜŘƛ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Vrbovsko Mlinari 9 7 -22,2% 0 0,0% 3 42,9% 4 57,1%

Rijeka

Vrbovsko
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Primorsko-g. Vrbovsko aƻőƛƭŜ 109 88 -19,3% 8 9,1% 63 71,6% 17 19,3%

Primorsko-g. Vrbovsko Moravice 797 664 -16,7% 89 13,4% 447 67,3% 128 19,3%

Primorsko-g. Vrbovsko Musulini 174 152 -12,6% 19 12,5% 93 61,2% 40 26,3%

Primorsko-g. Vrbovsko bŀŘǾǳőƴƛƪ 32 29 -9,4% 2 6,9% 21 72,4% 6 20,7%

Primorsko-g. Vrbovsko bƛƪǑƛŏƛ 41 30 -26,8% 4 13,3% 15 50,0% 11 36,7%

Primorsko-g. Vrbovsko Osojnik 130 102 -21,5% 14 13,7% 69 67,6% 19 18,6%

Primorsko-g. Vrbovsko tŜǘǊƻǾƛŏƛ 18 15 -16,7% 0 0,0% 7 46,7% 8 53,3%

Primorsko-g. Vrbovsko tƭŜƳŜƴƛǘŀǑ 43 38 -11,6% 7 18,4% 24 63,2% 7 18,4%

Primorsko-g. Vrbovsko tƭŜǑƛǾƛŎŀ 27 11 -59,3% 1 9,1% 7 63,6% 3 27,3%

Primorsko-g. Vrbovsko tƻŘǾǳőƴƛƪ 3 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Vrbovsko Poljana 14 8 -42,9% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

Primorsko-g. Vrbovsko Presika 18 14 -22,2% 3 21,4% 7 50,0% 4 28,6%

Primorsko-g. Vrbovsko Radigojna 38 23 -39,5% 2 8,7% 14 60,9% 7 30,4%

Primorsko-g. Vrbovsko wŀŘƻőŀƧ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Vrbovsko wŀŘƻǑŜǾƛŏƛ 29 35 20,7% 6 17,1% 19 54,3% 10 28,6%

Primorsko-g. Vrbovsko Rim 27 38 40,7% 8 21,1% 24 63,2% 6 15,8%

Primorsko-g. Vrbovsko wǘƛŏ 4 11 175,0% 0 0,0% 4 36,4% 7 63,6%

Primorsko-g. Vrbovsko Severin na Kupi 157 118 -24,8% 15 12,7% 86 72,9% 17 14,4%

Primorsko-g. Vrbovsko {ƳƛǑƭƧŀƪ 26 21 -19,2% 1 4,8% 16 76,2% 4 19,0%

Primorsko-g. Vrbovsko Stubica 76 53 -30,3% 1 1,9% 40 75,5% 12 22,6%

Primorsko-g. Vrbovsko ~ǘŜŦŀƴŎƛ 4 3 -25,0% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

Primorsko-g. Vrbovsko ¢ƛŏƛ 39 48 23,1% 6 12,5% 31 64,6% 11 22,9%

Primorsko-g. Vrbovsko ¢ƻƳƛŏƛ 18 13 -27,8% 0 0,0% 8 61,5% 5 38,5%

Primorsko-g. Vrbovsko Topolovica 5 3 -40,0% 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Vrbovsko Tuk 81 79 -2,5% 7 8,9% 50 63,3% 22 27,8%

Primorsko-g. Vrbovsko ±Ŝƭƛƪƛ WŀŘǊő 104 73 -29,8% 8 11,0% 45 61,6% 20 27,4%

Primorsko-g. Vrbovsko Vrbovsko 1.894 1.673 -11,7% 187 11,2% 1.121 67,0% 365 21,8%

Primorsko-g. Vrbovsko ±ǳőƛƴƛŏƛ 77 64 -16,9% 4 6,3% 43 67,2% 17 26,6%

Primorsko-g. Vrbovsko ±ǳőƴƛƪ 16 11 -31,3% 1 9,1% 7 63,6% 3 27,3%

Primorsko-g. Vrbovsko ±ǳƧƴƻǾƛŏƛ 54 41 -24,1% 0 0,0% 26 63,4% 15 36,6%

Primorsko-g. Vrbovsko ±ǳƪŜƭƛŏƛ 24 20 -16,7% 2 10,0% 12 60,0% 6 30,0%

Primorsko-g. Vrbovsko ½ŀǇŜŏ 20 9 -55,0% 0 0,0% 6 66,7% 3 33,3%

Primorsko-g. Vrbovsko Zaumol 39 39 0,0% 10 25,6% 20 51,3% 9 23,1%

Primorsko-g. Vrbovsko Zdihovo 35 28 -20,0% 4 14,3% 15 53,6% 9 32,1%

Primorsko-g. Vrbovsko ¿ŀƪǳƭŜ 28 24 -14,3% 1 4,2% 19 79,2% 4 16,7%

Primorsko-g. 1.554 1.674 7,7% 196 11,7% 1.056 63,1% 422 25,2%.ŀǑƪŀ
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Primorsko-g. .ŀǑƪŀ .ŀǑƪŀ 901 981 8,9% 105 10,7% 614 62,6% 262 26,7%

Primorsko-g. .ŀǑƪŀ Batomalj 117 141 20,5% 19 13,5% 103 73,0% 19 13,5%

Primorsko-g. .ŀǑƪŀ 5ǊŀƎŀ .ŀǑŏŀƴǎƪŀ276 253 -8,3% 26 10,3% 148 58,5% 79 31,2%

Primorsko-g. .ŀǑƪŀ Jurandvor 260 299 15,0% 46 15,4% 191 63,9% 62 20,7%

Primorsko-g. 985 866 -12,1% 99 11,4% 513 59,2% 254 29,3%

Primorsko-g. Brod Moravice Brod Moravice 408 358 -12,3% 32 8,9% 236 65,9% 90 25,1%

Primorsko-g. Brod Moravice Colnari 0 2 - 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice 2ǳőŀƪ 7 10 42,9% 0 0,0% 7 70,0% 3 30,0%

Primorsko-g. Brod Moravice 5Ŝƭŀőƛ 35 15 -57,1% 0 0,0% 8 53,3% 7 46,7%

Primorsko-g. Brod Moravice 5ƻƭǳǑ 0 2 - 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Donja Dobra 190 212 11,6% 56 26,4% 124 58,5% 32 15,1%

Primorsko-g. Brod Moravice Donja Lamana Draga 4 2 -50,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

Primorsko-g. Brod Moravice 5ƻƴƧƛ ~ŀƧƴ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice 5ƻƴƧƛ ~ŜƘƻǾŀŎ 1 1 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Goliki 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice Gornja Lamana Draga 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice Gornji Kuti 58 42 -27,6% 4 9,5% 16 38,1% 22 52,4%

Primorsko-g. Brod Moravice DƻǊƴƧƛ ~ŀƧƴ 9 12 33,3% 0 0,0% 6 50,0% 6 50,0%

Primorsko-g. Brod Moravice DƻǊƴƧƛ ~ŜƘƻǾŀŎ2 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice DƻǊǑŜǘƛ 3 2 -33,3% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Kavrani 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice YƭŜǇŜŏŜ {Ŝƭƻ 4 4 0,0% 0 0,0% 2 50,0% 2 50,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Kocijani 14 10 -28,6% 1 10,0% 6 60,0% 3 30,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Lokvica 42 38 -9,5% 3 7,9% 27 71,1% 8 21,1%

Primorsko-g. Brod Moravice Maklen 11 2 -81,8% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Male Drage 14 5 -64,3% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

Primorsko-g. Brod Moravice aƻǊŀǾƛőƪŀ {Ŝƭŀ50 51 2,0% 0 0,0% 35 68,6% 16 31,4%

Primorsko-g. Brod Moravice bŀƎƭƛŏƛ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice bƻǾŜ IƛȌŜ 1 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice Novi Lazi 9 8 -11,1% 0 0,0% 5 62,5% 3 37,5%

Primorsko-g. Brod Moravice Pauci 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice Planica 1 1 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Podgorani 0 1 - 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Podstene 26 21 -19,2% 0 0,0% 10 47,6% 11 52,4%

Primorsko-g. Brod Moravice Razdrto 9 2 -77,8% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice {ƳƛǑƭƧŀƪ 0 0 - - - - - - -

Brod Moravice
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Primorsko-g. Brod Moravice Stari Lazi 35 27 -22,9% 0 0,0% 10 37,0% 17 63,0%

Primorsko-g. Brod Moravice ~ŜǇŎƛ tƻŘǎǘŜƴǎƪƛ3 2 -33,3% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Brod Moravice ~ƛƳŀǘƻǾƻ 5 3 -40,0% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Velike Drage 40 28 -30,0% 3 10,7% 11 39,3% 14 50,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Zahrt 3 5 66,7% 0 0,0% 2 40,0% 3 60,0%

Primorsko-g. Brod Moravice Zavrh 1 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Brod Moravice ½ŀǾǊǑƧŜ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. 6.749 7.220 7,0% 1.031 14,3% 5.127 71,0% 1.062 14,7%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Buzdohanj 1.311 1.517 15,7% 250 16,5% 1.034 68,2% 233 15,4%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Cernik 1.344 1.397 3,9% 208 14,9% 1.001 71,7% 188 13,5%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ 2ŀǾƭŜ 1.248 1.358 8,8% 206 15,2% 936 68,9% 216 15,9%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Grobnik 382 421 10,2% 52 12,4% 297 70,5% 72 17,1%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Ilovik 14 14 0,0% 0 0,0% 12 85,7% 2 14,3%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Mavrinci 999 1.021 2,2% 153 15,0% 758 74,2% 110 10,8%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ tƻŘőǳŘƴƛő 464 470 1,3% 40 8,5% 352 74,9% 78 16,6%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Podrvanj 426 461 8,2% 58 12,6% 325 70,5% 78 16,9%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Soboli 198 172 -13,1% 19 11,0% 128 74,4% 25 14,5%

Primorsko-g. 2ŀǾƭŜ Zastenice 363 389 7,2% 45 11,6% 284 73,0% 60 15,4%

Primorsko-g. 1.970 2.078 5,5% 225 10,8% 1.350 65,0% 503 24,2%

Primorsko-g. Dobrinj 2ƛȌƛŏƛ 92 113 22,8% 12 10,6% 67 59,3% 34 30,1%

Primorsko-g. Dobrinj Dobrinj 122 109 -10,7% 10 9,2% 70 64,2% 29 26,6%

Primorsko-g. Dobrinj Dolovo 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Dobrinj Gabonjin 177 201 13,6% 23 11,4% 130 64,7% 48 23,9%

Primorsko-g. Dobrinj Gostinjac 81 77 -4,9% 7 9,1% 50 64,9% 20 26,0%

Primorsko-g. Dobrinj Hlapa 62 63 1,6% 10 15,9% 42 66,7% 11 17,5%

Primorsko-g. Dobrinj Klanice 42 50 19,0% 7 14,0% 30 60,0% 13 26,0%

Primorsko-g. Dobrinj Klimno 115 116 0,9% 10 8,6% 80 69,0% 26 22,4%

Primorsko-g. Dobrinj Kras 184 227 23,4% 19 8,4% 140 61,7% 68 30,0%

Primorsko-g. Dobrinj Polje 295 300 1,7% 48 16,0% 203 67,7% 49 16,3%

Primorsko-g. Dobrinj Rasopasno 85 104 22,4% 8 7,7% 73 70,2% 23 22,1%

Primorsko-g. Dobrinj Rudine 5 5 0,0% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

Primorsko-g. Dobrinj Soline 43 47 9,3% 8 17,0% 26 55,3% 13 27,7%

Primorsko-g. Dobrinj {ǳȌŀƴ 76 84 10,5% 9 10,7% 48 57,1% 27 32,1%

Primorsko-g. Dobrinj Sveti Ivan Dobrinjski 34 47 38,2% 3 6,4% 33 70,2% 11 23,4%

Primorsko-g. Dobrinj Sveti Vid Dobrinjski 81 61 -24,7% 7 11,5% 35 57,4% 19 31,1%

Primorsko-g. Dobrinj ~ƛƭƻ 381 384 0,8% 38 9,9% 260 67,7% 86 22,4%

2ŀǾƭŜ

Dobrinj
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Primorsko-g. Dobrinj Tribulje 56 54 -3,6% 4 7,4% 38 70,4% 12 22,2%

Primorsko-g. Dobrinj ¿ŜǎǘƛƭŀŎ 8 9 12,5% 0 0,0% 6 66,7% 3 33,3%

Primorsko-g. Dobrinj ¿ǳǇŀƴƧŜ 31 27 -12,9% 2 7,4% 16 59,3% 9 33,3%

Primorsko-g. 1.855 1.592 -14,2% 163 10,2% 1.048 65,8% 381 23,9%

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ Banovina 151 - - - - - - - -

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ Belo Selo 68 50 -26,5% 2 4,0% 20 40,0% 28 56,0%

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ .ŜƴƪƻǾŀŎ CǳȌƛƴǎƪƛ44 33 -25,0% 3 9,1% 19 57,6% 11 33,3%

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ CǳȌƛƴŜ 814 685 -15,8% 67 9,8% 474 69,2% 144 21,0%

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ [ƛő 379 504 33,0% 59 11,7% 326 64,7% 119 23,6%

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ tƛǊƻǾƛǑǘŜ 44 - - - - - - - -

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ Potkobiljak 10 - - - - - - - -

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ Slavica 36 33 -8,3% 2 6,1% 13 39,4% 18 54,5%

Primorsko-g. CǳȌƛƴŜ Vrata 309 287 -7,1% 30 10,5% 196 68,3% 61 21,3%

Primorsko-g. 4.877 5.344 9,6% 744 13,9% 3.848 72,0% 752 14,1%

Primorsko-g. Jelenje .ŀǑǘƛƧŀƴƛ 17 18 5,9% 4 22,2% 11 61,1% 3 16,7%

Primorsko-g. Jelenje .ǊƴŜƭƛŏƛ 83 85 2,4% 14 16,5% 56 65,9% 15 17,6%

Primorsko-g. Jelenje Drastin 20 17 -15,0% 1 5,9% 15 88,2% 1 5,9%

Primorsko-g. Jelenje 5ǊŀȌƛŎŜ 1.805 2.093 16,0% 292 14,0% 1.524 72,8% 277 13,2%

Primorsko-g. Jelenje Jelenje 410 425 3,7% 58 13,6% 303 71,3% 64 15,1%

Primorsko-g. Jelenje Kukuljani 82 87 6,1% 7 8,0% 62 71,3% 18 20,7%

Primorsko-g. Jelenje [ƻǇŀőŀ 71 87 22,5% 7 8,0% 64 73,6% 16 18,4%

Primorsko-g. Jelenje Lubarska 85 114 34,1% 18 15,8% 81 71,1% 15 13,2%

Primorsko-g. Jelenje [ǳƪŜȌƛ 181 193 6,6% 30 15,5% 135 69,9% 28 14,5%

Primorsko-g. Jelenje Martinovo Selo 129 117 -9,3% 13 11,1% 77 65,8% 27 23,1%

Primorsko-g. Jelenje aƛƭŀǑƛ 60 76 26,7% 14 18,4% 43 56,6% 19 25,0%

Primorsko-g. Jelenje Podhum 1.343 1.446 7,7% 206 14,2% 1.062 73,4% 178 12,3%

Primorsko-g. Jelenje Podkilavac 320 332 3,8% 50 15,1% 240 72,3% 42 12,7%

Primorsko-g. Jelenje Ratulje 109 114 4,6% 20 17,5% 73 64,0% 21 18,4%

Primorsko-g. Jelenje Trnovica 61 47 -23,0% 5 10,6% 38 80,9% 4 8,5%

Primorsko-g. Jelenje ±ŀƭƛŏƛ 3 1 -66,7% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Jelenje ½ƻǊŜǘƛŏƛ 98 92 -6,1% 5 5,4% 64 69,6% 23 25,0%

Primorsko-g. 1.931 1.975 2,3% 268 13,6% 1.326 67,1% 381 19,3%

Primorsko-g. Klana Breza 53 60 13,2% 8 13,3% 37 61,7% 15 25,0%

Primorsko-g. Klana Klana 1.176 1.203 2,3% 169 14,0% 800 66,5% 234 19,5%

Primorsko-g. Klana Lisac 107 114 6,5% 13 11,4% 80 70,2% 21 18,4%

Primorsko-g. Klana Studena 409 382 -6,6% 45 11,8% 270 70,7% 67 17,5%

CǳȌƛƴŜ

Jelenje

Klana
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Primorsko-g. Klana ~ƪŀƭƴƛŎŀ 186 216 16,1% 33 15,3% 139 64,4% 44 20,4%

Primorsko-g. 3.897 4.180 7,3% 554 13,3% 2.944 70,4% 682 16,3%

Primorsko-g. Kostrena 5ƻǊƛőƛŏƛ 44 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena 5ǳƧƳƛŏƛ 79 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena Glavani 490 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena Kostrena - 4.180 - 554 13,3% 2.944 70,4% 682 16,3%

Primorsko-g. Kostrena Kostrena Sv. Barbara 3 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena Kostrena Sveta Lucija 682 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena aŀǊŀőƛŏƛ 56 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena aŀǊǘƛƴǑŏƛŎŀ 20 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena Paveki 876 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena tŜǊƻǾƛŏƛ 32 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena tƭŜǑƛŏƛ 29 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena wŀƴŘƛŏƛ 128 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena wƻȌƛŏƛ 24 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena wƻȌƳŀƴƛŏƛ 201 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena ~ƻŘƛŏƛ 405 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena ~ƻƛŏƛ 31 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena Urinj 128 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena ±ǊƘ aŀǊǘƛƴǑŏƛŎŜ493 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena ¿ǳƪƴƛŎŀ 162 - - - - - - - -

Primorsko-g. Kostrena ¿ǳǊƪƻǾƻ 14 - - - - - - - -

Primorsko-g. 1.120 1.049 -6,3% 122 11,6% 692 66,0% 235 22,4%

Primorsko-g. Lokve Homer 290 272 -6,2% 36 13,2% 174 64,0% 62 22,8%

Primorsko-g. Lokve Lazac Lokvarski 22 18 -18,2% 2 11,1% 14 77,8% 2 11,1%

Primorsko-g. Lokve Lokve 659 584 -11,4% 60 10,3% 401 68,7% 123 21,1%

Primorsko-g. Lokve Mrzla Vodica 11 16 45,5% 0 0,0% 8 50,0% 8 50,0%

Primorsko-g. Lokve Sleme 69 104 50,7% 23 22,1% 54 51,9% 27 26,0%

Primorsko-g. Lokve {ƻǇŀő 55 39 -29,1% 0 0,0% 32 82,1% 7 17,9%

Primorsko-g. Lokve ½Ŝƭƛƴ aǊȊƭƻǾƻŘƛőƪƛ14 16 14,3% 1 6,3% 9 56,3% 6 37,5%

Primorsko-g. 1.191 1.263 6,0% 180 14,3% 860 68,1% 223 17,7%

Primorsko-g. Lopar Lopar 1.191 1.263 6,0% 180 14,3% 860 68,1% 223 17,7%

Primorsko-g. 3.987 4.101 2,9% 445 10,9% 2.745 66,9% 911 22,2%

Primorsko-g. Lovran Liganj 289 336 16,3% 47 14,0% 229 68,2% 60 17,9%

Primorsko-g. Lovran Lovran 3.241 3.336 2,9% 344 10,3% 2.211 66,3% 781 23,4%

Primorsko-g. Lovran Lovranska Draga 71 50 -29,6% 5 10,0% 34 68,0% 11 22,0%

Lovran

Kostrena

Lokve

Lopar
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Primorsko-g. Lovran Medveja 170 177 4,1% 20 11,3% 130 73,4% 27 15,3%

Primorsko-g. Lovran ¢ǳƭƛǑŜǾƛŎŀ 216 202 -6,5% 29 14,4% 141 69,8% 32 15,8%

Primorsko-g. 2.726 3.134 15,0% 436 13,9% 2.008 64,1% 690 22,0%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ .ŀǊǳǑƛŏƛ 24 25 4,2% 7 28,0% 15 60,0% 3 12,0%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ.ƻƎƻǾƛŏƛ 163 317 94,5% 61 19,2% 207 65,3% 49 15,5%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀYǊŜƳŜƴƛŏƛ 54 75 38,9% 14 18,7% 46 61,3% 15 20,0%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ [Ƨǳǘƛŏƛ 14 9 -35,7% 0 0,0% 4 44,4% 5 55,6%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀMalinska 607 965 59,0% 108 11,2% 589 61,0% 268 27,8%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ aŀǊǑƛŏƛ 10 10 0,0% 0 0,0% 9 90,0% 1 10,0%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀaƛƭőŜǘƛŏƛ 251 245 -2,4% 30 12,2% 154 62,9% 61 24,9%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀaƛƭƻǾőƛŏƛ 77 124 61,0% 16 12,9% 94 75,8% 14 11,3%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀhǑǘǊƻōǊŀŘƛŏ 89 86 -3,4% 11 12,8% 62 72,1% 13 15,1%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ Porat 138 192 39,1% 35 18,2% 117 60,9% 40 20,8%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ wŀŘƛŏƛ 511 175 -65,8% 25 14,3% 127 72,6% 23 13,1%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ {ŀōƭƧƛŏƛ 13 21 61,5% 4 19,0% 12 57,1% 5 23,8%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ {ǊǑƛŏƛ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ {ǘǊƛƭőƛŏƛ 10 3 -70,0% 0 0,0% 2 66,7% 1 33,3%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀSveti Anton 121 149 23,1% 30 20,1% 97 65,1% 22 14,8%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀSveti Ivan 52 72 38,5% 19 26,4% 42 58,3% 11 15,3%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀSveti Vid-Miholjice 256 261 2,0% 24 9,2% 181 69,3% 56 21,5%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ ¢ǳǊőƛŏ 17 22 29,4% 4 18,2% 14 63,6% 4 18,2%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ±ŀƴǘŀőƛŏƛ 192 214 11,5% 14 6,5% 133 62,1% 67 31,3%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ ½ƛŘŀǊƛŏƛ 68 110 61,8% 23 20,9% 67 60,9% 20 18,2%

Primorsko-g. aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ¿ƎƻƳōƛŏƛ 59 59 0,0% 11 18,6% 36 61,0% 12 20,3%

Primorsko-g. 10.544 11.246 6,7% 1.486 13,2% 7.919 70,4% 1.841 16,4%

Primorsko-g. Matulji Brdce 65 67 3,1% 9 13,4% 47 70,1% 11 16,4%

Primorsko-g. Matulji Bregi 656 700 6,7% 96 13,7% 499 71,3% 105 15,0%

Primorsko-g. Matulji .ǊŜǑŎŀ 119 159 33,6% 24 15,1% 115 72,3% 20 12,6%

Primorsko-g. Matulji Jurdani 617 651 5,5% 94 14,4% 459 70,5% 98 15,1%

Primorsko-g. Matulji WǳǑƛŏƛ 773 861 11,4% 109 12,7% 615 71,4% 137 15,9%

Primorsko-g. Matulji YǳŏŜƭƛ 286 455 59,1% 74 16,3% 335 73,6% 46 10,1%

Primorsko-g. Matulji Lipa 136 129 -5,1% 17 13,2% 93 72,1% 19 14,7%

Primorsko-g. Matulji Male Mune 131 103 -21,4% 8 7,8% 64 62,1% 31 30,1%

Primorsko-g. Matulji Mali Brgud 118 134 13,6% 16 11,9% 103 76,9% 15 11,2%

Primorsko-g. Matulji Matulji 3.570 3.731 4,5% 478 12,8% 2.565 68,7% 688 18,4%

Primorsko-g. Matulji aƛƘƻǘƛŏƛ 969 1.050 8,4% 147 14,0% 748 71,2% 155 14,8%

aŀƭƛƴǎƪŀπ5ǳōŀǑƴƛŎŀ

Matulji

Lator d.o.o. Stranica 105/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

Primorsko-g. Matulji aǳőƛŏƛ 342 362 5,8% 46 12,7% 260 71,8% 56 15,5%

Primorsko-g. Matulji Pasjak 146 140 -4,1% 20 14,3% 98 70,0% 22 15,7%

Primorsko-g. Matulji Permani 101 102 1,0% 10 9,8% 76 74,5% 16 15,7%

Primorsko-g. Matulji Rukavac 759 853 12,4% 126 14,8% 609 71,4% 118 13,8%

Primorsko-g. Matulji Rupa 310 349 12,6% 42 12,0% 253 72,5% 54 15,5%

Primorsko-g. Matulji wǳȌƛŏƛ 123 123 0,0% 18 14,6% 86 69,9% 19 15,4%

Primorsko-g. Matulji ~ŀǇƧŀƴŜ 208 188 -9,6% 14 7,4% 136 72,3% 38 20,2%

Primorsko-g. Matulji Vele Mune 133 122 -8,3% 16 13,1% 77 63,1% 29 23,8%

Primorsko-g. Matulji Veli Brgud 459 485 5,7% 62 12,8% 349 72,0% 74 15,3%

Primorsko-g. Matulji Zaluki 68 73 7,4% 7 9,6% 50 68,5% 16 21,9%

Primorsko-g. Matulji ½ǾƻƴŜŏŜ 314 279 -11,1% 36 12,9% 195 69,9% 48 17,2%

Primorsko-g. Matulji ¿ŜƧŀƴŜ 141 130 -7,8% 17 13,1% 87 66,9% 26 20,0%

Primorsko-g. 1.641 1.535 -6,5% 156 10,2% 1.040 67,8% 339 22,1%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ .ǊǎŜő 131 129 -1,5% 13 10,1% 90 69,8% 26 20,2%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Kraj 103 98 -4,9% 11 11,2% 63 64,3% 24 24,5%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Golovik 81 84 3,7% 5 6,0% 57 67,9% 22 26,2%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Grabrova 6 10 66,7% 2 20,0% 6 60,0% 2 20,0%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Kalac 39 32 -17,9% 2 6,3% 21 65,6% 9 28,1%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Martina 44 50 13,6% 6 12,0% 37 74,0% 7 14,0%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ aƻǑŏŜƴƛŎŜ 310 301 -2,9% 41 13,6% 214 71,1% 46 15,3%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀaƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ439 585 33,3% 59 10,1% 377 64,4% 149 25,5%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ hōǊǑ 19 14 -26,3% 0 0,0% 10 71,4% 4 28,6%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ {ǳőƛŏƛ 44 45 2,3% 4 8,9% 33 73,3% 8 17,8%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Sveta Jelena 94 93 -1,1% 8 8,6% 65 69,9% 20 21,5%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Sveti Anton 11 8 -27,3% 0 0,0% 7 87,5% 1 12,5%

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Sveti Petar 223 - - - - - - - -

Primorsko-g. aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ Zagore 97 86 -11,3% 5 5,8% 60 69,8% 21 24,4%

Primorsko-g. 1.407 1.214 -13,7% 123 10,1% 759 62,5% 332 27,3%

Primorsko-g. Mrkopalj Begovo Razdolje 48 48 0,0% 5 10,4% 22 45,8% 21 43,8%

Primorsko-g. Mrkopalj Brestova Draga 55 53 -3,6% 5 9,4% 31 58,5% 17 32,1%

Primorsko-g. Mrkopalj Mrkopalj 923 755 -18,2% 77 10,2% 481 63,7% 197 26,1%

Primorsko-g. Mrkopalj Sunger 333 326 -2,1% 36 11,0% 215 66,0% 75 23,0%

Primorsko-g. Mrkopalj Tuk Mrkopaljski 3 4 33,3% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

Primorsko-g. Mrkopalj Tuk Vojni 45 28 -37,8% 0 0,0% 9 32,1% 19 67,9%

Primorsko-g. 2.998 2.983 -0,5% 321 10,8% 2.314 77,6% 348 11,7%

Primorsko-g. hƳƛǑŀƭƧ Njivice 1.208 1.115 -7,7% 99 8,9% 904 81,1% 112 10,0%

aƻǑŏŜƴƛőƪŀ 5ǊŀƎŀ

Mrkopalj

hƳƛǑŀƭƧ
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Primorsko-g. hƳƛǑŀƭƧ hƳƛǑŀƭƧ 1.790 1.868 4,4% 222 11,9% 1.410 75,5% 236 12,6%

Primorsko-g. 1.876 1.973 5,2% 267 13,5% 1.309 66,3% 397 20,1%

Primorsko-g. Punat Punat 1.784 1.860 4,3% 257 13,8% 1.235 66,4% 368 19,8%

Primorsko-g. Punat {ǘŀǊŀ .ŀǑƪŀ 92 113 22,8% 10 8,8% 74 65,5% 29 25,7%

Primorsko-g. 2.724 2.430 -10,8% 259 10,7% 1.610 66,3% 561 23,1%

Primorsko-g. Ravna Gora Kupjak 270 227 -15,9% 24 10,6% 140 61,7% 63 27,8%

Primorsko-g. Ravna Gora Leskova Draga 14 10 -28,6% 0 0,0% 6 60,0% 4 40,0%

Primorsko-g. Ravna Gora Ravna Gora 1.869 1.709 -8,6% 198 11,6% 1.147 67,1% 364 21,3%

Primorsko-g. Ravna Gora {ǘŀǊŀ {ǳǑƛŎŀ 292 262 -10,3% 20 7,6% 173 66,0% 69 26,3%

Primorsko-g. Ravna Gora Stari Laz 251 201 -19,9% 14 7,0% 131 65,2% 56 27,9%

Primorsko-g. Ravna Gora ~ƛƧŜ 28 21 -25,0% 3 14,3% 13 61,9% 5 23,8%

Primorsko-g. 1.333 1.062 -20,3% 95 8,9% 651 61,3% 316 29,8%

Primorsko-g. Skrad Belski Ravan 3 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Brezje Dobransko 4 2 -50,0% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Skrad Bukov Vrh 57 43 -24,6% 0 0,0% 18 41,9% 25 58,1%

Primorsko-g. Skrad .ǳƪƻǾŀŎ tƻŘǾǊǑƪƛ0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Buzin 1 2 100,0% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Skrad Divjake 47 40 -14,9% 5 12,5% 19 47,5% 16 40,0%

Primorsko-g. Skrad Gorani 1 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Gorica Skradska 4 3 -25,0% 1 33,3% 2 66,7% 0 0,0%

Primorsko-g. Skrad Gornja Dobra 60 39 -35,0% 1 2,6% 22 56,4% 16 41,0%

Primorsko-g. Skrad Gramalj 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Hlevci 19 17 -10,5% 0 0,0% 8 47,1% 9 52,9%

Primorsko-g. Skrad Hosnik 1 1 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Skrad Hribac 32 20 -37,5% 0 0,0% 9 45,0% 11 55,0%

Primorsko-g. Skrad Mala Dobra 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Malo Selce 21 12 -42,9% 0 0,0% 5 41,7% 7 58,3%

Primorsko-g. Skrad tŜŏƛǑŏŜ 6 3 -50,0% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%

Primorsko-g. Skrad Planina Skradska 52 39 -25,0% 4 10,3% 18 46,2% 17 43,6%

Primorsko-g. Skrad Podslemeni Lazi 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Podstena 28 19 -32,1% 0 0,0% 15 78,9% 4 21,1%

Primorsko-g. Skrad Pucak 5 1 -80,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Skrad wŀǎƪǊƛȌƧŜ 1 0 -100,0% - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Rasohe 3 1 -66,7% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

Primorsko-g. Skrad Resnatac 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Rogi 11 12 9,1% 0 0,0% 4 33,3% 8 66,7%

Punat

Ravna Gora

Skrad
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Primorsko-g. Skrad Skrad 836 694 -17,0% 73 10,5% 455 65,6% 166 23,9%

Primorsko-g. Skrad Sleme Skradsko 7 2 -71,4% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

Primorsko-g. Skrad ¢ǊǑƪƛ [ŀȊƛ 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Tusti Vrh 24 18 -25,0% 3 16,7% 10 55,6% 5 27,8%

Primorsko-g. Skrad Veliko Selce 84 73 -13,1% 7 9,6% 49 67,1% 17 23,3%

Primorsko-g. Skrad Vrh Brodski 0 0 - - - - - - -

Primorsko-g. Skrad Zakrajc Brodski 1 1 0,0% 0 0,0% 1 100,0% 0 0,0%

Primorsko-g. Skrad ¿ǊƴƻǾŀŎ 25 20 -20,0% 1 5,0% 14 70,0% 5 25,0%

Primorsko-g. 3.530 3.577 1,3% 443 12,4% 2.388 66,8% 746 20,9%

Primorsko-g. ±ƛƴƻŘƻƭǎƪŀ hǇŏƛƴŀ Bribir 1.753 1.695 -3,3% 187 11,0% 1.152 68,0% 356 21,0%

Primorsko-g. ±ƛƴƻŘƻƭǎƪŀ hǇŏƛƴŀ Drivenik 325 308 -5,2% 45 14,6% 212 68,8% 51 16,6%

Primorsko-g. ±ƛƴƻŘƻƭǎƪŀ hǇŏƛƴŀDǊƛȌŀƴŜπ.ŜƭƎǊŀŘ840 953 13,5% 120 12,6% 624 65,5% 209 21,9%

Primorsko-g. ±ƛƴƻŘƻƭǎƪŀ hǇŏƛƴŀ Tribalj 612 621 1,5% 91 14,7% 400 64,4% 130 20,9%

Primorsko-g. 8.907 14.445 62,2% 2.487 17,2% 10.455 72,4% 1.503 10,4%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ Kosi 366 808 120,8% 181 22,4% 575 71,2% 52 6,4%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ aŀǊőŜƭƧƛ 1.186 2.148 81,1% 363 16,9% 1.575 73,3% 210 9,8%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ aŀǊƛƴƛŏƛ 3.139 3.894 24,1% 615 15,8% 2.704 69,4% 575 14,8%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ aƭŀŘŜƴƛŏƛ 774 1.254 62,0% 210 16,7% 951 75,8% 93 7,4%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ {ŀǊǑƻƴƛ 781 1.532 96,2% 260 17,0% 1.154 75,3% 118 7,7%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ Sroki 929 1.741 87,4% 296 17,0% 1.301 74,7% 144 8,3%

Primorsko-g. ±ƛǑƪƻǾƻ ±ƛǑƪƻǾƻ 1.732 3.068 77,1% 562 18,3% 2.195 71,5% 311 10,1%

Primorsko-g. 1.245 1.260 1,2% 163 12,9% 776 61,6% 321 25,5%

Primorsko-g. Vrbnik Garica 149 156 4,7% 19 12,2% 96 61,5% 41 26,3%

Primorsko-g. Vrbnik Kampelje 6 8 33,3% 1 12,5% 3 37,5% 4 50,0%

Primorsko-g. Vrbnik Risika 146 148 1,4% 8 5,4% 91 61,5% 49 33,1%

Primorsko-g. Vrbnik Vrbnik 944 948 0,4% 135 14,2% 586 61,8% 227 23,9%

53.677 50.927 -5,1% 6.925 13,6% 31.428 61,7% 12.574 24,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 12.980 12.745 -1,8% 2.021 15,9% 8.002 62,8% 2.722 21,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Aleksinica 220 169 -23,2% 19 11,2% 82 48,5% 68 40,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Barlete 36 28 -22,2% 1 3,6% 9 32,1% 18 64,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Bilaj 255 162 -36,5% 11 6,8% 106 65,4% 45 27,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Brezik 27 25 -7,4% 5 20,0% 9 36,0% 11 44,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ .ǊǳǑŀƴŜ 162 134 -17,3% 14 10,4% 79 59,0% 41 30,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Budak 175 151 -13,7% 10 6,6% 103 68,2% 38 25,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ .ǳȌƛƳ 94 74 -21,3% 12 16,2% 41 55,4% 21 28,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Debelo Brdo I 66 61 -7,6% 5 8,2% 36 59,0% 20 32,8%

±ƛǑƪƻǾƻ

Vrbnik

DƻǎǇƛŏ

±ƛƴƻŘƻƭǎƪŀ hǇŏƛƴŀ

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ ǳƪǳǇƴƻ
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Debelo Brdo II 5 8 60,0% 2 25,0% 2 25,0% 4 50,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Divoselo 12 4 -66,7% 0 0,0% 0 0,0% 4 100,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ 5ƻƴƧŜ tŀȊŀǊƛǑǘŜ170 125 -26,5% 18 14,4% 75 60,0% 32 25,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ 5ǊŜƴƻǾŀŎ wŀŘǳőƪƛ1 0 -100,0% - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ DƻǎǇƛŏ 6.088 6.575 8,0% 1.054 16,0% 4.354 66,2% 1.167 17,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ YŀƭƛƴƻǾŀőŀ 164 94 -42,7% 8 8,5% 53 56,4% 33 35,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ YŀƴƛȌŀ DƻǎǇƛŏƪŀ438 401 -8,4% 59 14,7% 259 64,6% 83 20,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Klanac 156 100 -35,9% 10 10,0% 58 58,0% 32 32,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ YǊǳǑőƛŎŀ 0 0 - - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ YǊǳǑƪƻǾŀŎ 11 20 81,8% 0 0,0% 2 10,0% 18 90,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ YǳƪƭƧƛŏ 4 13 225,0% 0 0,0% 3 23,1% 10 76,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ [ƛőƪƛ 2ƛǘƭǳƪ 5 4 -20,0% 0 0,0% 4 100,0% 0 0,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ [ƛőƪƛ bƻǾƛ 343 298 -13,1% 49 16,4% 179 60,1% 70 23,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ [ƛőƪƛ hǎƛƪ 1.772 1.914 8,0% 451 23,6% 1.244 65,0% 219 11,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ [ƛőƪƛ wƛōƴƛƪ 119 93 -21,8% 5 5,4% 36 38,7% 52 55,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Mala Plana 14 7 -50,0% 0 0,0% 5 71,4% 2 28,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Medak 78 62 -20,5% 0 0,0% 13 21,0% 49 79,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ aƻƎƻǊƛŏ 93 110 18,3% 3 2,7% 46 41,8% 61 55,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ aǳǑŀƭǳƪ 264 228 -13,6% 23 10,1% 130 57,0% 75 32,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Novoselo Bilajsko 121 112 -7,4% 28 25,0% 62 55,4% 22 19,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ bƻǾƻǎŜƭƻ ¢ǊƴƻǾŀőƪƻ78 84 7,7% 31 36,9% 43 51,2% 10 11,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Ornice 0 6 - 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Ostrvica 19 16 -15,8% 4 25,0% 7 43,8% 5 31,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ hǘŜǑ 128 99 -22,7% 19 19,2% 43 43,4% 37 37,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ tŀǾƭƻǾŀŎ ±ǊŜōŀőƪƛ33 33 0,0% 1 3,0% 12 36,4% 20 60,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ tƻőƛǘŜƭƧ 14 4 -71,4% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Podastrana 76 51 -32,9% 6 11,8% 27 52,9% 18 35,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ tƻŘƻǑǘǊŀ 212 177 -16,5% 31 17,5% 99 55,9% 47 26,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ tƻǇƻǾŀőŀ tŀȊŀǊƛǑƪŀ102 93 -8,8% 13 14,0% 58 62,4% 22 23,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Rastoka 48 33 -31,3% 0 0,0% 23 69,7% 10 30,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ wƛȊǾŀƴǳǑŀ 36 29 -19,4% 2 6,9% 20 69,0% 7 24,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Smiljan 446 418 -6,3% 55 13,2% 276 66,0% 87 20,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Smiljansko Polje 178 135 -24,2% 12 8,9% 87 64,4% 36 26,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ ~ƛǊƻƪŀ Yǳƭŀ 130 116 -10,8% 29 25,0% 52 44,8% 35 30,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Trnovac 127 96 -24,4% 7 7,3% 57 59,4% 32 33,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Vaganac 52 30 -42,3% 1 3,3% 20 66,7% 9 30,0%
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Velika Plana 59 52 -11,9% 5 9,6% 25 48,1% 22 42,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ ±Ŝƭƛƪƛ ¿ƛǘƴƛƪ74 47 -36,5% 3 6,4% 23 48,9% 21 44,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Vranovine 59 43 -27,1% 3 7,0% 18 41,9% 22 51,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ Vrebac 19 44 131,6% 0 0,0% 14 31,8% 30 68,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ ½ŀǾƻŚŜ 8 4 -50,0% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDƻǎǇƛŏ ¿ŀōƛŎŀ 189 163 -13,8% 12 7,4% 102 62,6% 49 30,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 3.335 3.663 9,8% 540 14,7% 2.304 62,9% 819 22,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Caska 23 25 8,7% 5 20,0% 18 72,0% 2 8,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Gajac 56 84 50,0% 13 15,5% 59 70,2% 12 14,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Yǳǎǘƛŏƛ 130 139 6,9% 21 15,1% 81 58,3% 37 26,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Lun 337 307 -8,9% 40 13,0% 176 57,3% 91 29,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Metajna 247 236 -4,5% 28 11,9% 141 59,7% 67 28,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Novalja 2.078 2.358 13,5% 379 16,1% 1.536 65,1% 443 18,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja tƻǘƻőƴƛŎŀ 6 11 83,3% 0 0,0% 8 72,7% 3 27,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja Stara Novalja 238 286 20,2% 28 9,8% 169 59,1% 89 31,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja ±ƛŘŀƭƛŏƛ 2 22 1000,0% 2 9,1% 9 40,9% 11 50,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀNovalja ½ǳōƻǾƛŏƛ 218 195 -10,6% 24 12,3% 107 54,9% 64 32,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 10.411 9.778 -6,1% 1.320 13,5% 6.112 62,5% 2.346 24,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Brlog 127 279 119,7% 13 4,7% 181 64,9% 85 30,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ .ǊƭƻǑƪŀ 5ǳōǊŀǾŀ69 63 -8,7% 6 9,5% 36 57,1% 21 33,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ 2ƻǾƛŏƛ 701 560 -20,1% 64 11,4% 353 63,0% 143 25,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Dabar 207 118 -43,0% 5 4,2% 47 39,8% 66 55,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Doljani 14 95 578,6% 21 22,1% 37 38,9% 37 38,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Drenov Klanac 36 40 11,1% 8 20,0% 13 32,5% 19 47,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Glavace 24 30 25,0% 2 6,7% 14 46,7% 14 46,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ DƻǊƛŏƛ 25 22 -12,0% 2 9,1% 12 54,5% 8 36,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Hrvatsko Polje 215 187 -13,0% 15 8,0% 109 58,3% 63 33,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Kompolje 386 346 -10,4% 44 12,7% 228 65,9% 74 21,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Kuterevo 634 522 -17,7% 68 13,0% 321 61,5% 133 25,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ [ƛőƪƻ [ŜǑŏŜ 891 709 -20,4% 84 11,8% 427 60,2% 198 27,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Lipovlje 242 214 -11,6% 30 14,0% 132 61,7% 52 24,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ hǘƻőŀŎ 4.354 4.240 -2,6% 640 15,1% 2.764 65,2% 836 19,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Podum 43 108 151,2% 26 24,1% 57 52,8% 25 23,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Ponori 111 89 -19,8% 3 3,4% 49 55,1% 37 41,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Prozor 935 893 -4,5% 145 16,2% 573 64,2% 175 19,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Ramljani 212 167 -21,2% 9 5,4% 66 39,5% 92 55,1%

Novalja

hǘƻőŀŎ
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Sinac 630 563 -10,6% 69 12,3% 356 63,2% 138 24,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ Staro Selo 17 33 94,1% 2 6,1% 18 54,5% 13 39,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ ~ƪŀǊŜ 12 36 200,0% 1 2,8% 19 52,8% 16 44,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀhǘƻőŀŎ ~ǾƛŎŀ 526 464 -11,8% 63 13,6% 300 64,7% 101 21,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 8.132 7.182 -11,7% 856 11,9% 4.677 65,1% 1.649 23,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Alan 11 17 54,5% 5 29,4% 11 64,7% 1 5,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Biljevine 55 51 -7,3% 6 11,8% 31 60,8% 14 27,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Bunica - 85 - 11 12,9% 56 65,9% 18 21,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Crni Kal 75 72 -4,0% 15 20,8% 44 61,1% 13 18,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Jablanac 118 83 -29,7% 0 0,0% 43 51,8% 40 48,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Klada 33 39 18,2% 0 0,0% 16 41,0% 23 59,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Krasno 535 476 -11,0% 67 14,1% 317 66,6% 92 19,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Krivi Put 58 33 -43,1% 2 6,1% 19 57,6% 12 36,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Lukovo 36 36 0,0% 0 0,0% 20 55,6% 16 44,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Melnice 79 57 -27,8% 3 5,3% 26 45,6% 28 49,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Mrzli Dol 27 28 3,7% 1 3,6% 16 57,1% 11 39,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Pijavica - 262 - 40 15,3% 196 74,8% 26 9,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Podbilo 46 25 -45,7% 0 0,0% 13 52,0% 12 48,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Prizna 56 45 -19,6% 2 4,4% 18 40,0% 25 55,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Senj 5.491 4.810 -12,4% 598 12,4% 3.175 66,0% 1.037 21,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Senjska Draga 100 85 -15,0% 12 14,1% 51 60,0% 22 25,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Starigrad 11 15 36,4% 0 0,0% 7 46,7% 8 53,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Stinica 105 73 -30,5% 2 2,7% 44 60,3% 27 37,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Stolac 55 41 -25,5% 1 2,4% 21 51,2% 19 46,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Sveta Jelena - 16 - 2 12,5% 12 75,0% 2 12,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Sveti Juraj 692 599 -13,4% 58 9,7% 417 69,6% 124 20,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Velike Brisnice 1 0 -100,0% - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Veljun Primorski 91 70 -23,1% 7 10,0% 35 50,0% 28 40,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Volarice 112 86 -23,2% 11 12,8% 49 57,0% 26 30,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj ±ǊŀǘŀǊǳǑŀ 262 11 -95,8% 0 0,0% 7 63,6% 4 36,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj Vratnik 75 59 -21,3% 13 22,0% 30 50,8% 16 27,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀSenj ±ǊȊƛŏƛ 8 8 0,0% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 4.108 3.256 -20,7% 441 13,5% 1.931 59,3% 884 27,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Brinje 1.707 1.479 -13,4% 244 16,5% 945 63,9% 290 19,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Glibodol 41 6 -85,4% 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Jezerane 375 311 -17,1% 51 16,4% 189 60,8% 71 22,8%

Senj

Brinje
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje YǊƛȌ YŀƳŜƴƛŎŀ286 216 -24,5% 27 12,5% 141 65,3% 48 22,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje YǊƛȌǇƻƭƧŜ 655 510 -22,1% 61 12,0% 297 58,2% 152 29,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Letinac 222 154 -30,6% 16 10,4% 79 51,3% 59 38,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Lipice 254 154 -39,4% 3 1,9% 83 53,9% 68 44,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Prokike 122 102 -16,4% 9 8,8% 53 52,0% 40 39,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Rapain Klanac 10 20 100,0% 3 15,0% 3 15,0% 14 70,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje Stajnica 301 218 -27,6% 23 10,6% 105 48,2% 90 41,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje ±ƻŘƻǘŜő 98 69 -29,6% 3 4,3% 24 34,8% 42 60,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀBrinje ¿ǳǘŀ [ƻƪǾŀ 37 17 -54,1% 1 5,9% 8 47,1% 8 47,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 1.880 2.113 12,4% 178 8,4% 1.294 61,2% 641 30,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac .ƛǊƻǾŀőŀ 103 77 -25,2% 5 6,5% 38 49,4% 34 44,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac .ƻǊƛőŜǾŀŎ 24 17 -29,2% 2 11,8% 13 76,5% 2 11,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Brezovac Dobroselski 3 12 300,0% 0 0,0% 6 50,0% 6 50,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac .ǳǑŜǾƛŏ 2 6 200,0% 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Dnopolje 158 112 -29,1% 6 5,4% 52 46,4% 54 48,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Dobroselo 94 117 24,5% 16 13,7% 69 59,0% 32 27,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Doljani 95 133 40,0% 5 3,8% 83 62,4% 45 33,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Donji Lapac 812 946 16,5% 108 11,4% 610 64,5% 228 24,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac 5ƻƴƧƛ ~ǘǊōŎƛ 25 14 -44,0% 0 0,0% 7 50,0% 7 50,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Gajine 71 116 63,4% 9 7,8% 73 62,9% 34 29,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Gornji Lapac 32 57 78,1% 7 12,3% 37 64,9% 13 22,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac DƻǊƴƧƛ ~ǘǊōŎƛ 4 18 350,0% 0 0,0% 7 38,9% 11 61,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Kestenovac 30 39 30,0% 0 0,0% 19 48,7% 20 51,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Kruge 49 54 10,2% 0 0,0% 34 63,0% 20 37,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Melinovac 4 9 125,0% 0 0,0% 7 77,8% 2 22,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac aƛǑƭƧŜƴƻǾŀŎ 2 3 50,0% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Nebljusi 166 208 25,3% 9 4,3% 122 58,7% 77 37,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀDonji Lapac Oraovac 206 175 -15,0% 11 6,3% 113 64,6% 51 29,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 1.019 917 -10,0% 87 9,5% 549 59,9% 281 30,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag .ŀǊƛŏ 5ǊŀƎŀ 124 125 0,8% 13 10,4% 67 53,6% 45 36,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag .ŀǑƪŜ hǑǘŀǊƛƧŜ30 27 -10,0% 0 0,0% 16 59,3% 11 40,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag Cesarica 144 123 -14,6% 3 2,4% 57 46,3% 63 51,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag Crni Dabar 0 0 - - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag 5ƻǑŜƴ 5ŀōŀǊ 0 0 - - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag Karlobag 510 468 -8,2% 58 12,4% 309 66,0% 101 21,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag Konjsko 7 0 -100,0% - - - - - -

Donji Lapac

Karlobag
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag YǳŏƛǑǘŀ /ŜǎŀǊƛőƪŀ12 12 0,0% 1 8,3% 8 66,7% 3 25,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag [ŜŘŜƴƛƪ /ŜǎŀǊƛőƪƛ27 20 -25,9% 3 15,0% 10 50,0% 7 35,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag [ǳƪƻǾƻ ~ǳƎŀǊƧŜ79 68 -13,9% 4 5,9% 31 45,6% 33 48,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag Ravni Dabar 0 0 - - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag {ǘŀƴƛǑǘŀ 10 6 -40,0% 0 0,0% 5 83,3% 1 16,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag {ǳǑŀƴƧ /ŜǎŀǊƛőƪƛ13 12 -7,7% 0 0,0% 9 75,0% 3 25,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀKarlobag ±ƛŘƻǾŀŎ /ŜǎŀǊƛőƪƛ63 56 -11,1% 5 8,9% 37 66,1% 14 25,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 1.096 1.007 -8,1% 128 12,7% 498 49,5% 381 37,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac DƻǊƴƧŀ tƭƻőŀ 22 45 104,5% 0 0,0% 18 40,0% 27 60,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac Kik 3 4 33,3% 0 0,0% 3 75,0% 1 25,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac [ƛőƪƻ /ŜǊƧŜ 117 88 -24,8% 13 14,8% 38 43,2% 37 42,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac Lovinac 288 257 -10,8% 29 11,3% 131 51,0% 97 37,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac wŀŘǳő 11 12 9,1% 0 0,0% 3 25,0% 9 75,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac wƛőƛŎŜ 114 76 -33,3% 5 6,6% 25 32,9% 46 60,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac {ƳƻƪǊƛŏ 55 23 -58,2% 0 0,0% 3 13,0% 20 87,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac Sveti Rok 292 279 -4,5% 32 11,5% 152 54,5% 95 34,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac ~ǘƛƪŀŘŀ 175 216 23,4% 49 22,7% 120 55,6% 47 21,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀLovinac Vranik 19 7 -63,2% 0 0,0% 5 71,4% 2 28,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 3.494 2.638 -24,5% 292 11,1% 1.422 53,9% 924 35,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Bakovac Kosinjski 187 126 -32,6% 15 11,9% 61 48,4% 50 39,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ .ǳƪƻǾŀŎ tŜǊǳǑƛŏƪƛ115 91 -20,9% 6 6,6% 46 50,5% 39 42,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Donji Kosinj 678 494 -27,1% 42 8,5% 243 49,2% 209 42,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Gornji Kosinj 192 132 -31,3% 5 3,8% 65 49,2% 62 47,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ YŀƭǳŚŜǊƻǾŀŎ 29 24 -17,2% 0 0,0% 7 29,2% 17 70,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Klenovac 46 32 -30,4% 1 3,1% 21 65,6% 10 31,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Konjsko Brdo 153 118 -22,9% 11 9,3% 65 55,1% 42 35,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Yƻǎŀ WŀƴƧŀőƪŀ139 98 -29,5% 9 9,2% 31 31,6% 58 59,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ YǊǑ 46 32 -30,4% 1 3,1% 19 59,4% 12 37,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Kvarte 277 193 -30,3% 20 10,4% 112 58,0% 61 31,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Lipovo Polje 185 122 -34,1% 3 2,5% 66 54,1% 53 43,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Malo Polje 99 74 -25,3% 7 9,5% 34 45,9% 33 44,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Mezinovac 40 24 -40,0% 3 12,5% 12 50,0% 9 37,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Mlakva 62 51 -17,7% 4 7,8% 29 56,9% 18 35,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ tŜǊǳǑƛŏ 957 852 -11,0% 155 18,2% 525 61,6% 172 20,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Prvan Selo 148 97 -34,5% 7 7,2% 46 47,4% 44 45,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Selo Sveti Marko 64 34 -46,9% 1 2,9% 19 55,9% 14 41,2%

tŜǊǳǑƛŏ

Lovinac
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtŜǊǳǑƛŏ Studenci 77 44 -42,9% 2 4,5% 21 47,7% 21 47,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 4.495 4.373 -2,7% 759 17,4% 2.740 62,7% 874 20,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Bjelopolje 195 114 -41,5% 12 10,5% 63 55,3% 39 34,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ 2ŀƴŀƪ 91 53 -41,8% 1 1,9% 9 17,0% 43 81,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ2ǳƧƛŏŀ YǊőŜǾƛƴŀ2 8 300,0% 0 0,0% 3 37,5% 5 62,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀDonji Vaganac 47 61 29,8% 6 9,8% 32 52,5% 23 37,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ5Ǌŀƪǳƭƛŏ wƛƧŜƪŀ8 9 12,5% 0 0,0% 5 55,6% 4 44,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀGornji Vaganac 223 125 -43,9% 8 6,4% 58 46,4% 59 47,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀDǊŀŘƛƴŀ YƻǊŜƴƛőƪŀ126 82 -34,9% 9 11,0% 42 51,2% 31 37,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Homoljac 16 21 31,3% 0 0,0% 12 57,1% 9 42,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Jasikovac 13 28 115,4% 1 3,6% 15 53,6% 12 42,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Jezerce 298 246 -17,4% 52 21,1% 165 67,1% 29 11,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Kalebovac 48 35 -27,1% 9 25,7% 23 65,7% 3 8,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀYŀǇŜƭŀ YƻǊŜƴƛőƪŀ5 13 160,0% 0 0,0% 10 76,9% 3 23,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀYƻƳǇƻƭƧŜ YƻǊŜƴƛőƪƻ103 130 26,2% 27 20,8% 77 59,2% 26 20,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀYƻƴőŀǊŜǾ YǊŀƧ 0 1 - 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Korana 24 25 4,2% 2 8,0% 18 72,0% 5 20,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Korenica 1.570 1.766 12,5% 369 20,9% 1.198 67,8% 199 11,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Kozjan 3 0 -100,0% - - - - - -

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Krbavica 62 44 -29,0% 0 0,0% 16 36,4% 28 63,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ[ƛőƪƻ tŜǘǊƻǾƻ {Ŝƭƻ101 110 8,9% 5 4,5% 55 50,0% 50 45,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Mihaljevac 66 44 -33,3% 10 22,7% 20 45,5% 14 31,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀbƻǾƻ {Ŝƭƻ YƻǊŜƴƛőƪƻ38 12 -68,4% 0 0,0% 5 41,7% 7 58,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Oravac 47 23 -51,1% 1 4,3% 13 56,5% 9 39,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Plitvica Selo 36 44 22,2% 0 0,0% 19 43,2% 25 56,8%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ381 315 -17,3% 64 20,3% 225 71,4% 26 8,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀtƭƛǘǾƛőƪƛ [ƧŜǎƪƻǾŀŎ15 20 33,3% 1 5,0% 8 40,0% 11 55,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Poljanak 67 98 46,3% 12 12,2% 67 68,4% 19 19,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀtƻƴƻǊ YƻǊŜƴƛőƪƛ0 3 - 1 33,3% 2 66,7% 0 0,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Prijeboj 3 12 300,0% 1 8,3% 7 58,3% 4 33,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ wŀǎǘƻǾŀőŀ 90 98 8,9% 21 21,4% 65 66,3% 12 12,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ wŜǑŜǘŀǊ 33 43 30,3% 1 2,3% 30 69,8% 12 27,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Rudanovac 81 123 51,9% 21 17,1% 80 65,0% 22 17,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ{ŜǊǘƛŏ tƻƭƧŀƴŀ14 12 -14,3% 0 0,0% 3 25,0% 9 75,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Smoljanac 238 245 2,9% 54 22,0% 159 64,9% 32 13,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ ~ŜƎŀƴƻǾŀŎ 29 10 -65,5% 0 0,0% 4 40,0% 6 60,0%

tƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ
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[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Trnavac 4 10 150,0% 0 0,0% 9 90,0% 1 10,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀTuk Bjelopoljski 69 15 -78,3% 4 26,7% 7 46,7% 4 26,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ ±ǊŀƴƻǾŀőŀ 147 194 32,0% 48 24,7% 115 59,3% 31 16,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ±ǊŜƭƻ YƻǊŜƴƛőƪƻ119 123 3,4% 18 14,6% 73 59,3% 32 26,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ Vrpile 23 15 -34,8% 0 0,0% 4 26,7% 11 73,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ ½ŀƪƭƻǇŀőŀ 9 5 -44,4% 0 0,0% 4 80,0% 1 20,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀtƭƛǘǾƛőƪŀ WŜȊŜǊŀ ¿ŜƭƧŀǾŀ 51 38 -25,5% 1 2,6% 20 52,6% 17 44,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 1.649 1.874 13,6% 203 10,8% 1.073 57,3% 598 31,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina .ǊŜǑǘŀƴŜ 21 5 -76,2% 0 0,0% 5 100,0% 0 0,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina .ǳƴƛŏ 136 133 -2,2% 4 3,0% 65 48,9% 64 48,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina 2ƻƧƭǳƪ 15 11 -26,7% 0 0,0% 7 63,6% 4 36,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Debelo Brdo 81 78 -3,7% 2 2,6% 39 50,0% 37 47,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Donji Mekinjar 42 31 -26,2% 0 0,0% 8 25,8% 23 74,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina CǊƪŀǑƛŏ 47 33 -29,8% 1 3,0% 17 51,5% 15 45,5%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina DǊŀōǳǑƛŏ 88 66 -25,0% 0 0,0% 38 57,6% 28 42,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Jagodnje 37 32 -13,5% 7 21,9% 18 56,3% 7 21,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina WƻǑŀƴ 67 66 -1,5% 0 0,0% 35 53,0% 31 47,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina YƭŀǑƴƧƛŎŀ 3 3 0,0% 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina YƻƳƛŏ 9 20 122,2% 0 0,0% 15 75,0% 5 25,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Krbava 38 37 -2,6% 8 21,6% 16 43,2% 13 35,1%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Kurjak 6 28 366,7% 4 14,3% 14 50,0% 10 35,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina aǳǘƛƭƛŏ 16 38 137,5% 4 10,5% 24 63,2% 10 26,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina hƴŘƛŏ 10 40 300,0% 1 2,5% 25 62,5% 14 35,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina tŜŏŀƴŜ 45 35 -22,2% 1 2,9% 26 74,3% 8 22,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina tƻŘƭŀǇŀőŀ 102 74 -27,5% 2 2,7% 37 50,0% 35 47,3%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Poljice 3 9 200,0% 0 0,0% 4 44,4% 5 55,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina wŜōƛŏ 6 22 266,7% 2 9,1% 16 72,7% 4 18,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Srednja Gora 27 25 -7,4% 0 0,0% 12 48,0% 13 52,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina {ǾǊŀőƪƻǾƻ {Ŝƭƻ8 10 25,0% 0 0,0% 3 30,0% 7 70,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina ~ŀƭŀƳǳƴƛŏ 41 38 -7,3% 2 5,3% 18 47,4% 18 47,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina ¢ƻƭƛŏ 13 9 -30,8% 0 0,0% 4 44,4% 5 55,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina Udbina 735 960 30,6% 165 17,2% 599 62,4% 196 20,4%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina ±ŜŘŀǑƛŏ 2 2 0,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀUdbina ±ƛǎǳŏ 51 69 35,3% 0 0,0% 24 34,8% 45 65,2%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀ 1.078 1.381 28,1% 100 7,2% 826 59,8% 455 32,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine Donji Babin Potok 101 116 14,9% 0 0,0% 65 56,0% 51 44,0%

Udbina

Vrhovine

Lator d.o.o. Stranica 115/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine Gornje Vrhovine 213 300 40,8% 36 12,0% 189 63,0% 75 25,0%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine Gornji Babin Potok 72 104 44,4% 10 9,6% 65 62,5% 29 27,9%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine Rudopolje 61 66 8,2% 1 1,5% 25 37,9% 40 60,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine Turjanski 82 110 34,1% 1 0,9% 61 55,5% 48 43,6%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine Vrhovine 451 465 3,1% 41 8,8% 286 61,5% 138 29,7%

[ƛőƪƻπǎŜƴƧǎƪŀVrhovine ½ŀƭǳȌƴƛŎŀ 98 220 124,5% 11 5,0% 135 61,4% 74 33,6%

93.389 84.836 -9,2% 13.492 15,9% 56.797 66,9% 14.547 17,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 5.792 5.304 -8,4% 788 14,9% 3.668 69,2% 848 16,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica .ƛƧŜƭƧŜǾƛƴŀ hǊŀƘƻǾƛőƪŀ36 37 2,8% 9 24,3% 25 67,6% 3 8,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica Crkvari 140 128 -8,6% 19 14,8% 85 66,4% 24 18,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica Dolci 329 286 -13,1% 56 19,6% 183 64,0% 47 16,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica 5ƻƴƧŀ tƛǑǘŀƴŀ277 239 -13,7% 27 11,3% 166 69,5% 46 19,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica Duzluk 201 163 -18,9% 23 14,1% 106 65,0% 34 20,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica DƻǊƴƧŀ tƛǑǘŀƴŀ13 5 -61,5% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica YŀǊƭƻǾŀŎ CŜǊƛőŀƴŀőƪƛ26 12 -53,8% 0 0,0% 6 50,0% 6 50,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica Yƻƪƻőŀƪ 14 14 0,0% 0 0,0% 6 42,9% 8 57,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica Magadinovac 11 11 0,0% 4 36,4% 4 36,4% 3 27,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica bƻǾŀ WƻǑŀǾŀ 191 182 -4,7% 24 13,2% 132 72,5% 26 14,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica Orahovica 4.262 3.954 -7,2% 577 14,6% 2.757 69,7% 620 15,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica {ǘŀǊŀ WƻǑŀǾŀ 246 240 -2,4% 46 19,2% 172 71,7% 22 9,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦOrahovica ~ǳƳŜŚŜ 46 33 -28,3% 3 9,1% 23 69,7% 7 21,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 14.819 13.686 -7,6% 2.169 15,8% 9.346 68,3% 2.171 15,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina .ŀƪƛŏ 604 537 -11,1% 84 15,6% 360 67,0% 93 17,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Bistrica 204 165 -19,1% 22 13,3% 101 61,2% 42 25,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Donji Meljani 241 259 7,5% 53 20,5% 177 68,3% 29 11,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina DƻƭŜƴƛŏ 35 22 -37,1% 2 9,1% 12 54,5% 8 36,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Gornji Miholjac 307 304 -1,0% 50 16,4% 201 66,1% 53 17,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Ivanbrijeg 52 30 -42,3% 3 10,0% 16 53,3% 11 36,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Kozice 556 511 -8,1% 93 18,2% 348 68,1% 70 13,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Lukavac 99 99 0,0% 30 30,3% 51 51,5% 18 18,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Markovo 163 131 -19,6% 22 16,8% 97 74,0% 12 9,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Medinci 224 200 -10,7% 25 12,5% 131 65,5% 44 22,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Novi Senkovac 366 301 -17,8% 47 15,6% 170 56,5% 84 27,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Radosavci 111 99 -10,8% 18 18,2% 68 68,7% 13 13,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina {ƭŀŘƻƧŜǾŀőƪƛ [ǳƎ106 90 -15,1% 14 15,6% 66 73,3% 10 11,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Sladojevci 831 730 -12,2% 120 16,4% 475 65,1% 135 18,5%

Orahovica

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇƻŘǊŀǾǎƪŀ ǳƪǇƴƻ

Slatina
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±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSlatina Slatina 10.920 10.208 -6,5% 1.586 15,5% 7.073 69,3% 1.549 15,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 22.618 21.291 -5,9% 3.280 15,4% 14.700 69,0% 3.311 15,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica 2ŜƳŜǊƴƛŎŀ 671 653 -2,7% 106 16,2% 454 69,5% 93 14,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica Golo Brdo 366 364 -0,5% 79 21,7% 248 68,1% 37 10,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica WŀǎŜƴŀǑ 117 77 -34,2% 5 6,5% 38 49,4% 34 44,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica Korija 858 767 -10,6% 118 15,4% 542 70,7% 107 14,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica Milanovac 1.654 1.711 3,4% 291 17,0% 1.214 71,0% 206 12,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica Podgorje 827 833 0,7% 146 17,5% 574 68,9% 113 13,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica tƻȌŀǊƛ 225 - - - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica Rezovac 1.341 1.303 -2,8% 215 16,5% 947 72,7% 141 10,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica wŜȊƻǾŀőƪŜ YǊőŜǾƛƴŜ360 331 -8,1% 58 17,5% 229 69,2% 44 13,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica {ǾŜǘƛ 7ǳǊŀŚ 610 564 -7,5% 102 18,1% 386 68,4% 76 13,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦVirovitica Virovitica 15.589 14.688 -5,8% 2.160 14,7% 10.068 68,5% 2.460 16,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 1.772 1.456 -17,8% 221 15,2% 894 61,4% 341 23,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac .ǊŜǑǘŀƴƻǾŎƛ 164 153 -6,7% 23 15,0% 85 55,6% 45 29,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Crnac 668 494 -26,0% 59 11,9% 317 64,2% 118 23,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Krivaja Pustara 7 3 -57,1% 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Mali Rastovac 79 54 -31,6% 2 3,7% 26 48,1% 26 48,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Milanovac 107 54 -49,5% 9 16,7% 29 53,7% 16 29,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Novo Petrovo Polje 151 164 8,6% 31 18,9% 107 65,2% 26 15,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Staro Petrovo Polje 185 182 -1,6% 29 15,9% 120 65,9% 33 18,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Suha Mlaka 137 105 -23,4% 17 16,2% 55 52,4% 33 31,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac Veliki Rastovac 264 238 -9,8% 50 21,0% 148 62,2% 40 16,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦCrnac ¿ŀōƴƧŀőŀ 10 9 -10,0% 1 11,1% 4 44,4% 4 44,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 3.308 2.802 -15,3% 396 14,1% 1.872 66,8% 534 19,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ .ǊŜȊƻǾƭƧŀƴƛ ±ƻƧƭƻǾƛőƪƛ73 50 -31,5% 8 16,0% 24 48,0% 18 36,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ Bukvik 249 199 -20,1% 19 9,5% 127 63,8% 53 26,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ 2ŀőƛƴŎƛ 2.349 2.110 -10,2% 323 15,3% 1.465 69,4% 322 15,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ Humljani 181 129 -28,7% 14 10,9% 88 68,2% 27 20,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ Krajna 31 15 -51,6% 0 0,0% 1 6,7% 14 93,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ YǊŀǎƪƻǾƛŏ 13 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ tŀǳǑƛƴŎƛ 217 168 -22,6% 24 14,3% 107 63,7% 37 22,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ tǊŜƪƻǊŀőŀƴƛ 5 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ tǳǑƛƴŀ 57 33 -42,1% 0 0,0% 10 30,3% 23 69,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ Rajino Polje 46 30 -34,8% 2 6,7% 18 60,0% 10 33,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ Slatinski Drenovac 72 50 -30,6% 1 2,0% 23 46,0% 26 52,0%

Virovitica

Crnac

2ŀőƛƴŎƛ
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±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀőƛƴŎƛ Vojlovica 15 18 20,0% 5 27,8% 9 50,0% 4 22,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 2.394 2.009 -16,1% 307 15,3% 1.244 61,9% 458 22,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ 2ŀŚŀǾƛŎŀ 787 678 -13,9% 115 17,0% 431 63,6% 132 19,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ 2ŀŚŀǾƛőƪƛ [ǳƎ316 277 -12,3% 39 14,1% 176 63,5% 62 22,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ Donje Bazije 190 148 -22,1% 15 10,1% 91 61,5% 42 28,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ Ilmin Dvor 96 53 -44,8% 5 9,4% 31 58,5% 17 32,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ bƻǎƪƻǾŀőƪŀ 5ǳōǊŀǾŀ68 59 -13,2% 9 15,3% 40 67,8% 10 16,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ Noskovci 237 195 -17,7% 29 14,9% 117 60,0% 49 25,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ Starin 103 80 -22,3% 8 10,0% 50 62,5% 22 27,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ ~ŀǑŜǾƻ 109 114 4,6% 20 17,5% 86 75,4% 8 7,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ ±ǊŀƴŜǑŜǾŎƛ 147 152 3,4% 28 18,4% 79 52,0% 45 29,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ2ŀŚŀǾƛŎŀ Zvonimirovac 341 253 -25,8% 39 15,4% 143 56,5% 71 28,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 4.485 3.850 -14,2% 641 16,6% 2.481 64,4% 728 18,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina .ŀőŜǾŀŎ 475 370 -22,1% 58 15,7% 247 66,8% 65 17,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Brezovica 698 595 -14,8% 113 19,0% 387 65,0% 95 16,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Budakovac 299 257 -14,0% 47 18,3% 152 59,1% 58 22,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Detkovac 377 307 -18,6% 30 9,8% 209 68,1% 68 22,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Gradina 972 916 -5,8% 152 16,6% 600 65,5% 164 17,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Lipovac 360 312 -13,3% 50 16,0% 199 63,8% 63 20,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Lug Gradinski 111 72 -35,1% 8 11,1% 44 61,1% 20 27,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Novi Gradac 196 167 -14,8% 32 19,2% 107 64,1% 28 16,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina wǳǑŀƴƛ 534 477 -10,7% 92 19,3% 311 65,2% 74 15,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina Vladimirovac 89 62 -30,3% 5 8,1% 28 45,2% 29 46,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦGradina ¿ƭŜōƛƴŀ 374 315 -15,8% 54 17,1% 197 62,5% 64 20,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 4.276 3.634 -15,0% 546 15,0% 2.402 66,1% 686 18,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Brezik 233 213 -8,6% 35 16,4% 137 64,3% 41 19,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő .ǳŘǊƻǾŀŎ [ǳƪŀőƪƛ154 138 -10,4% 27 19,6% 95 68,8% 16 11,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő 5ǳƎƻ {Ŝƭƻ [ǳƪŀőƪƻ670 570 -14,9% 103 18,1% 378 66,3% 89 15,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Gornje Bazje 570 498 -12,6% 59 11,8% 342 68,7% 97 19,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Kapela Dvor 272 259 -4,8% 51 19,7% 175 67,6% 33 12,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Katinka 53 41 -22,6% 1 2,4% 30 73,2% 10 24,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő [ǳƪŀő 531 443 -16,6% 55 12,4% 311 70,2% 77 17,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Rit 63 38 -39,7% 4 10,5% 23 60,5% 11 28,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Terezino Polje 332 269 -19,0% 31 11,5% 173 64,3% 65 24,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Turanovac 825 695 -15,8% 116 16,7% 457 65,8% 122 17,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő Veliko Polje 422 341 -19,2% 47 13,8% 202 59,2% 92 27,0%

Gradina

[ǳƪŀő

2ŀŚŀǾƛŎŀ
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±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ[ǳƪŀő ½ǊƛƴƧ [ǳƪŀőƪƛ151 129 -14,6% 17 13,2% 79 61,2% 33 25,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 1.701 1.464 -13,9% 253 17,3% 969 66,2% 242 16,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦaƛƪƭŜǳǑ Balinci 93 70 -24,7% 11 15,7% 42 60,0% 17 24,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦaƛƪƭŜǳǑ Borik 420 326 -22,4% 47 14,4% 208 63,8% 71 21,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦaƛƪƭŜǳǑ 2ŜǘŜƪƻǾŀŎ 252 213 -15,5% 30 14,1% 140 65,7% 43 20,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦaƛƪƭŜǳǑ 2ƻƧƭǳƎ 22 15 -31,8% 1 6,7% 10 66,7% 4 26,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦaƛƪƭŜǳǑ aƛƪƭŜǳǑ 914 840 -8,1% 164 19,5% 569 67,7% 107 12,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 2.096 1.771 -15,5% 265 15,0% 1.132 63,9% 374 21,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica Bjelkovac 57 52 -8,8% 4 7,7% 30 57,7% 18 34,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica Brezik 196 158 -19,4% 18 11,4% 118 74,7% 22 13,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica .ǳƪƻǾŀőƪƛ !ƴǘǳƴƻǾŀŎ308 198 -35,7% 29 14,6% 123 62,1% 46 23,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica 5ƻōǊƻǾƛŏ 157 128 -18,5% 20 15,6% 75 58,6% 33 25,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica Donja Bukovica 101 85 -15,8% 13 15,3% 49 57,6% 23 27,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica Gornje Viljevo 53 31 -41,5% 0 0,0% 18 58,1% 13 41,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica Miljevci 352 317 -9,9% 47 14,8% 199 62,8% 71 22,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦNova Bukovica Nova Bukovica 872 802 -8,0% 134 16,7% 520 64,8% 148 18,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 10.465 10.059 -3,9% 1.710 17,0% 6.796 67,6% 1.553 15,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ Dinjevac 491 458 -6,7% 87 19,0% 309 67,5% 62 13,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ Grabrovnica 467 405 -13,3% 62 15,3% 275 67,9% 68 16,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ Kladare 523 467 -10,7% 72 15,4% 318 68,1% 77 16,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ YǊƛȌƴƛŎŀ 123 128 4,1% 11 8,6% 88 68,8% 29 22,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ aŀƭŀ 2ǊŜǑƴƧŜǾƛŎŀ207 199 -3,9% 28 14,1% 142 71,4% 29 14,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ Otrovanec 648 624 -3,7% 107 17,1% 419 67,1% 98 15,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ tƛǘƻƳŀőŀ 5.712 5.646 -1,2% 967 17,1% 3.853 68,2% 826 14,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ Sedlarica 377 363 -3,7% 78 21,5% 224 61,7% 61 16,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ Stari Gradac 725 674 -7,0% 92 13,6% 460 68,2% 122 18,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ {ǘŀǊƻƎǊŀŘŀőƪƛ aŀǊƻŦ256 247 -3,5% 49 19,8% 154 62,3% 44 17,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ ¢ǳǊƴŀǑƛŎŀ 394 333 -15,5% 60 18,0% 226 67,9% 47 14,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦtƛǘƻƳŀőŀ ±Ŝƭƛƪŀ 2ǊŜǑƴƧŜǾƛŎŀ542 515 -5,0% 97 18,8% 328 63,7% 90 17,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 2.750 2.320 -15,6% 331 14,3% 1.496 64,5% 493 21,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje Gornje Predrijevo 119 86 -27,7% 8 9,3% 43 50,0% 35 40,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje DǊŀōƛŏ 145 122 -15,9% 20 16,4% 80 65,6% 22 18,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje Josipovo 332 281 -15,4% 42 14,9% 196 69,8% 43 15,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje Kapinci 211 186 -11,8% 17 9,1% 116 62,4% 53 28,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje bƻǾŀ ~ŀǊƻǾƪŀ 274 250 -8,8% 44 17,6% 172 68,8% 34 13,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje Novaki 406 349 -14,0% 49 14,0% 236 67,6% 64 18,3%

aƛƪƭŜǳǑ

Nova Bukovica

tƛǘƻƳŀőŀ

Sopje

Lator d.o.o. Stranica 119/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje Sopjanska Greda 41 35 -14,6% 4 11,4% 26 74,3% 5 14,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje Sopje 596 524 -12,1% 86 16,4% 324 61,8% 114 21,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje ~Ǉŀƴŀǘ 228 172 -24,6% 21 12,2% 111 64,5% 40 23,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje ±ŀǑƪŀ 392 315 -19,6% 40 12,7% 192 61,0% 83 26,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSopje ±ƛǑƴƧƛŎŀ 6 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 7.524 6.683 -11,2% 951 14,2% 4.309 64,5% 1.423 21,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Borova 810 710 -12,3% 88 12,4% 444 62,5% 178 25,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Budanica 128 107 -16,4% 12 11,2% 71 66,4% 24 22,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Bukova 18 - - - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Cabuna 897 787 -12,3% 112 14,2% 530 67,3% 145 18,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Dvorska 29 15 -48,3% 1 6,7% 7 46,7% 7 46,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje DŀŏƛǑǘŜ 280 221 -21,1% 35 15,8% 117 52,9% 69 31,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Gvozdanska 47 34 -27,7% 5 14,7% 18 52,9% 11 32,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Jugovo Polje 309 319 3,2% 63 19,7% 202 63,3% 54 16,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Levinovac 282 188 -33,3% 21 11,2% 116 61,7% 51 27,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Mala Trapinska 79 62 -21,5% 8 12,9% 40 64,5% 14 22,6%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Naudovac 178 146 -18,0% 23 15,8% 89 61,0% 34 23,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje hǊŜǑŀŎ 427 389 -8,9% 64 16,5% 260 66,8% 65 16,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje tőŜƭƛŏ 481 407 -15,4% 57 14,0% 260 63,9% 90 22,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Pepelana 126 116 -7,9% 34 29,3% 62 53,4% 20 17,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Pivnica Slavonska 70 53 -24,3% 8 15,1% 27 50,9% 18 34,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Rodin Potok 68 56 -17,6% 8 14,3% 30 53,6% 18 32,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Sovjak 20 13 -35,0% 0 0,0% 6 46,2% 7 53,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Suhopolje 2.865 2.696 -5,9% 370 13,7% 1.815 67,3% 511 19,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Trnava Cabunska 69 42 -39,1% 3 7,1% 21 50,0% 18 42,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Velika Trapinska 21 25 19,0% 5 20,0% 10 40,0% 10 40,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje Zvonimirovo 119 112 -5,9% 16 14,3% 68 60,7% 28 25,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje ¿ƛǊƻǎƭŀǾƭƧŜ 82 74 -9,8% 9 12,2% 41 55,4% 24 32,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦSuhopolje ¿ǳōǊƛŎŀ 119 111 -6,7% 9 8,1% 75 67,6% 27 24,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 4.733 4.221 -10,8% 705 16,7% 2.752 65,2% 764 18,1%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ .ǳǑŜǘƛƴŀ 891 815 -8,5% 147 18,0% 523 64,2% 145 17,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ Lozan 562 440 -21,7% 45 10,2% 303 68,9% 92 20,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ Novi Antunovac 103 101 -1,9% 33 32,7% 56 55,4% 12 11,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ hƪǊǳƎƭƧŀőŀ 307 272 -11,4% 47 17,3% 170 62,5% 55 20,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ Rogovac 274 228 -16,8% 33 14,5% 146 64,0% 49 21,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ1.871 1.686 -9,9% 285 16,9% 1.108 65,7% 293 17,4%

Suhopolje

~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ
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±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ~ǇƛǑƛŏ .ǳƪƻǾƛŎŀ Vukosavljevica 725 679 -6,3% 115 16,9% 446 65,7% 118 17,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 2.421 2.382 -1,6% 626 26,3% 1.485 62,3% 271 11,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Bokane 192 215 12,0% 80 37,2% 118 54,9% 17 7,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ 0ŜǊŀƭƛƧŜ 596 623 4,5% 215 34,5% 384 61,6% 24 3,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ 5ƻōǊƛŏ 4 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Donje Kusonje 4 5 25,0% 1 20,0% 4 80,0% 0 0,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ 7ǳǊƛőƛŏ 2 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Gornje Kusonje 36 13 -63,9% 0 0,0% 7 53,8% 6 46,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Gornji Meljani 12 15 25,0% 0 0,0% 8 53,3% 7 46,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Hum 98 90 -8,2% 17 18,9% 57 63,3% 16 17,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ IǳƳ ±ŀǊƻǑ 40 47 17,5% 0 0,0% 34 72,3% 13 27,7%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ YƻƳŜǘƴƛƪπƧƻǊƎƛŏƛ53 26 -50,9% 9 34,6% 14 53,8% 3 11,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ YƻƳŜǘƴƛƪπȊǳōƛŏƛ13 28 115,4% 3 10,7% 14 50,0% 11 39,3%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Kuzma 0 0 - - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ [ƛǎƛőƛƴŜ 6 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Macute 79 33 -58,2% 5 15,2% 23 69,7% 5 15,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ aŀőƪƻǾŀŎ 71 47 -33,8% 13 27,7% 23 48,9% 11 23,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Novo Kusonje 26 22 -15,4% 2 9,1% 16 72,7% 4 18,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Popovac 2 0 -100,0% - - - - - -

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Rijenci 7 5 -28,6% 0 0,0% 3 60,0% 2 40,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Sekulinci 15 7 -53,3% 0 0,0% 4 57,1% 3 42,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ Smude 4 15 275,0% 0 0,0% 9 60,0% 6 40,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ±ƻŏƛƴ ±ƻŏƛƴ 1.161 1.191 2,6% 281 23,6% 767 64,4% 143 12,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦ 2.235 1.904 -14,8% 303 15,9% 1.251 65,7% 350 18,4%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Bankovci 167 124 -25,7% 17 13,7% 81 65,3% 26 21,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Donje Predrijevo 154 106 -31,2% 17 16,0% 57 53,8% 32 30,2%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci 5ǳƎŀ aŜŚŀ 208 196 -5,8% 37 18,9% 130 66,3% 29 14,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Grudnjak 23 13 -43,5% 1 7,7% 12 92,3% 0 0,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Kutovi 215 176 -18,1% 32 18,2% 111 63,1% 33 18,8%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Obradovci 54 56 3,7% 15 26,8% 36 64,3% 5 8,9%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Slavonske Bare 201 170 -15,4% 24 14,1% 106 62,4% 40 23,5%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Zdenci 1.058 930 -12,1% 134 14,4% 638 68,6% 158 17,0%

±ƛǊƻǾƛǘƛőƪƻπǇΦZdenci Zokov Gaj 155 133 -14,2% 26 19,5% 80 60,2% 27 20,3%

85.831 78.034 -9,1% 13.142 16,8% 50.892 65,2% 14.000 17,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦ 6.674 6.170 -7,6% 955 15,5% 3.883 62,9% 1.332 21,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Antunovac 422 363 -14,0% 52 14,3% 234 64,5% 77 21,2%

Lipik

±ƻŏƛƴ

Zdenci

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾƻƴǎƪŀ ǳƪǳǇƴƻ
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tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Bjelanovac 33 12 -63,6% 0 0,0% 7 58,3% 5 41,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Brekinska 156 126 -19,2% 24 19,0% 78 61,9% 24 19,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Brezine 261 221 -15,3% 40 18,1% 128 57,9% 53 24,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Bujavica 2 33 1550,0% 8 24,2% 20 60,6% 5 15,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik .ǳƪƻǾőŀƴƛ 36 17 -52,8% 1 5,9% 10 58,8% 6 35,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Dobrovac 446 358 -19,7% 42 11,7% 231 64,5% 85 23,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik 5ƻƴƧƛ 2ŀƎƭƛŏ 257 266 3,5% 34 12,8% 171 64,3% 61 22,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Filipovac 418 373 -10,8% 56 15,0% 249 66,8% 68 18,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Gaj 352 324 -8,0% 65 20,1% 196 60,5% 63 19,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik DƻǊƴƧƛ 2ŀƎƭƛŏ25 19 -24,0% 0 0,0% 7 36,8% 12 63,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Jagma 27 41 51,9% 4 9,8% 17 41,5% 20 48,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Japaga 162 174 7,4% 27 15,5% 117 67,2% 30 17,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Klisa 57 73 28,1% 15 20,5% 47 64,4% 11 15,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Korita 3 9 200,0% 0 0,0% 3 33,3% 6 66,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik YƻǾŀőŜǾŀŎ 31 29 -6,5% 4 13,8% 17 58,6% 8 27,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Kukunjevac 233 233 0,0% 26 11,2% 141 60,5% 66 28,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Lipik 2.300 2.258 -1,8% 390 17,3% 1.405 62,2% 463 20,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik [ƛǾŀŚŀƴƛ 19 7 -63,2% 0 0,0% 5 71,4% 2 28,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Marino Selo 371 312 -15,9% 45 14,4% 176 56,4% 91 29,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Poljana 626 547 -12,6% 63 11,5% 388 70,9% 96 17,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Ribnjaci 51 34 -33,3% 2 5,9% 29 85,3% 3 8,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Skenderovci 15 4 -73,3% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik {ǘǊƛȌƛőŜǾŀŎ 27 18 -33,3% 1 5,6% 11 61,1% 6 33,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik Subocka 35 12 -65,7% 0 0,0% 7 58,3% 5 41,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦLipik ~ŜƻǾƛŎŀ 309 307 -0,6% 56 18,2% 188 61,2% 63 20,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦ 8.855 8.460 -4,5% 1.336 15,8% 5.319 62,9% 1.805 21,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Badljevina 843 733 -13,0% 125 17,1% 481 65,6% 127 17,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Batinjani 86 38 -55,8% 2 5,3% 20 52,6% 16 42,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Bjelajci 13 0 -100,0% - - - - - -

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac .ǊŀƴŜǑŎƛ 41 48 17,1% 2 4,2% 27 56,3% 19 39,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Brusnik 29 19 -34,5% 0 0,0% 10 52,6% 9 47,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac .ǳőƧŜ 29 17 -41,4% 0 0,0% 9 52,9% 8 47,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Cicvare 4 0 -100,0% - - - - - 0,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Cikote 8 7 -12,5% 0 0,0% 5 71,4% 2 28,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Dereza 15 13 -13,3% 0 0,0% 7 53,8% 6 46,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac 5ƻƴƧŀ hōǊƛƧŜȌ264 235 -11,0% 27 11,5% 147 62,6% 61 26,0%

Pakrac

Lator d.o.o. Stranica 122/205



hƪǾƛǊƴƛ ƴŀŎƛƻƴŀƭƴƛ ǇǊƻƎǊŀƳ Ȋŀ ǊŀȊǾƻƧ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊŜ ǑƛǊƻƪƻǇƻƧŀǎƴƻƎ ǇǊƛǎǘǳǇŀ ǳ ǇƻŘǊǳőƧƛƳŀ ǳ ƪƻƧƛƳŀ ƴŜ ǇƻǎǘƻƧƛ Řƻǎǘŀǘŀƴ ƪƻƳŜǊŎƛƧŀƭƴƛ ƛƴǘŜǊŜǎ Ȋŀ ǳƭŀƎŀƴƧŀ π tǊƛƭƻƎ /

¿ǳǇŀƴƛƧŀ DǊŀŘκƻǇŏƛƴŀ Naselje 2001. 2011.

p
ro

m
je

n
a

2
0

1
1

./
2

0
0

1
.

0-14 0-14

%

15-64 15-64

 %

65+ 65+

%

{¢!bh±bL~¢±h DOBNA STRUKTURA (2011.)

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac 5ƻƴƧŀ ~ǳƳŜǘƭƛŎŀ4 6 50,0% 0 0,0% 4 66,7% 2 33,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Donji Grahovljani 44 33 -25,0% 7 21,2% 19 57,6% 7 21,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac 5ǊŀƎƻǾƛŏ 65 64 -1,5% 8 12,5% 34 53,1% 22 34,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Glavica 6 12 100,0% 0 0,0% 3 25,0% 9 75,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac DƻǊƴƧŀ hōǊƛƧŜȌ77 81 5,2% 19 23,5% 48 59,3% 14 17,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac DƻǊƴƧŀ ~ǳƳŜǘƭƛŎŀ76 65 -14,5% 5 7,7% 39 60,0% 21 32,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Gornji Grahovljani 33 8 -75,8% 1 12,5% 6 75,0% 1 12,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Jakovci 5 0 -100,0% - - - - - -

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Kapetanovo Polje 53 35 -34,0% 2 5,7% 18 51,4% 15 42,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac YƻǘǳǊƛŏ 4 11 175,0% 0 0,0% 6 54,5% 5 45,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Kraguj 91 77 -15,4% 7 9,1% 45 58,4% 25 32,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac YǊƛőƪŜ 45 19 -57,8% 0 0,0% 8 42,1% 11 57,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Kusonje 200 308 54,0% 36 11,7% 173 56,2% 99 32,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Lipovac 0 0 - - - - - - -

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Mali Banovac 22 13 -40,9% 1 7,7% 5 38,5% 7 53,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac aŀƭƛ .ǳŘƛŏƛ 6 2 -66,7% 0 0,0% 2 100,0% 0 0,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Novi Majur 109 104 -4,6% 18 17,3% 65 62,5% 21 20,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Omanovac 186 147 -21,0% 21 14,3% 92 62,6% 34 23,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac hȌŜƎƻǾŎƛ 37 34 -8,1% 0 0,0% 14 41,2% 20 58,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Pakrac 4.772 4.842 1,5% 824 17,0% 3.079 63,6% 939 19,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac tƭƻǑǘƛƴŜ 198 108 -45,5% 5 4,6% 48 44,4% 55 50,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Popovci 7 10 42,9% 0 0,0% 8 80,0% 2 20,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Prekopakra 1.127 1.066 -5,4% 174 16,3% 716 67,2% 176 16,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Prgomelje 4 1 -75,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Rogulje 12 3 -75,0% 0 0,0% 3 100,0% 0 0,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Srednji Grahovljani 8 0 -100,0% - - - - - -

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Stari Majur 35 24 -31,4% 2 8,3% 18 75,0% 4 16,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac ~ǇŀƴƻǾƛŎŀ 31 23 -25,8% 0 0,0% 12 52,2% 11 47,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Tisovac 8 4 -50,0% 0 0,0% 4 100,0% 0 0,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Toranj 86 75 -12,8% 12 16,0% 43 57,3% 20 26,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac Veliki Banovac 170 171 0,6% 38 22,2% 100 58,5% 33 19,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPakrac ±Ŝƭƛƪƛ .ǳŘƛŏƛ 2 4 100,0% 0 0,0% 1 25,0% 3 75,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦ 12.883 11.323 -12,1% 2.035 18,0% 7.262 64,1% 2.026 17,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica !ǑƛƪƻǾŎƛ 84 91 8,3% 19 20,9% 53 58,2% 19 20,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Bilice 196 188 -4,1% 41 21,8% 131 69,7% 16 8,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Blacko 258 226 -12,4% 36 15,9% 143 63,3% 47 20,8%

Pleternica
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tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica .ǊŚŀƴƛ 52 49 -5,8% 8 16,3% 27 55,1% 14 28,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Bresnica 274 218 -20,4% 30 13,8% 144 66,1% 44 20,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Brodski Drenovac 828 686 -17,1% 139 20,3% 405 59,0% 142 20,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica .ǳőƧŜ 338 318 -5,9% 69 21,7% 195 61,3% 54 17,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Buk 224 192 -14,3% 34 17,7% 127 66,1% 31 16,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Bzenica 98 96 -2,0% 15 15,6% 61 63,5% 20 20,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica 0ƻǎƛƴŀŎ 62 54 -12,9% 11 20,4% 32 59,3% 11 20,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Frkljevci 385 345 -10,4% 72 20,9% 214 62,0% 59 17,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Gradac 1.090 937 -14,0% 172 18,4% 607 64,8% 158 16,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Kadanovci 219 213 -2,7% 46 21,6% 133 62,4% 34 16,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Yŀƭƛƴƛŏ 88 59 -33,0% 13 22,0% 38 64,4% 8 13,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica YƴŜȌŎƛ 78 61 -21,8% 10 16,4% 36 59,0% 15 24,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Komorica 213 188 -11,7% 26 13,8% 131 69,7% 31 16,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Kuzmica 525 454 -13,5% 70 15,4% 282 62,1% 102 22,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica [ŀƪǳǑƛƧŀ 90 78 -13,3% 14 17,9% 46 59,0% 18 23,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica aŀƭƛ .ƛƭŀő 26 21 -19,2% 4 19,0% 15 71,4% 2 9,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica aƛƘŀƭƧŜǾƛŏƛ 3 2 -33,3% 0 0,0% 0 0,0% 2 100,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Novoselci 225 198 -12,0% 35 17,7% 134 67,7% 29 14,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Pleternica 3.739 3.418 -8,6% 588 17,2% 2.259 66,1% 571 16,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica tƭŜǘŜǊƴƛőƪƛ aƛƘŀƭƧŜǾŎƛ26 15 -42,3% 1 6,7% 9 60,0% 5 33,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Poloje 85 87 2,4% 17 19,5% 68 78,2% 2 2,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica tƻȌŜǑƪŀ YƻǇǊƛǾƴƛŎŀ328 246 -25,0% 41 16,7% 159 64,6% 46 18,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Ratkovica 272 224 -17,6% 42 18,8% 137 61,2% 45 20,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Resnik 301 307 2,0% 36 11,7% 188 61,2% 83 27,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Sesvete 130 128 -1,5% 21 16,4% 85 66,4% 22 17,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Srednje Selo 312 285 -8,7% 47 16,5% 207 72,6% 31 10,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Sulkovci 699 537 -23,2% 111 20,7% 316 58,8% 110 20,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Svilna 177 139 -21,5% 22 15,8% 88 63,3% 29 20,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Trapari 179 178 -0,6% 39 21,9% 122 68,5% 17 9,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Tulnik 35 22 -37,1% 2 9,1% 15 68,2% 5 22,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Vesela 189 159 -15,9% 30 18,9% 105 66,0% 24 15,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica ±ƛǑƪƻǾŎƛ 270 234 -13,3% 49 20,9% 143 61,1% 42 17,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica ±Ǌőƛƴ 5ƻƭ 4 2 -50,0% 0 0,0% 1 50,0% 1 50,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica ½ŀƎǊŀŚŜ 569 492 -13,5% 101 20,5% 302 61,4% 89 18,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦPleternica Zarilac 212 176 -17,0% 24 13,6% 104 59,1% 48 27,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦ 28.201 26.248 -6,9% 4.185 15,9% 17.564 66,9% 4.499 17,1%tƻȌŜƎŀ
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tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Alaginci 218 198 -9,2% 34 17,2% 141 71,2% 23 11,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Bankovci 117 109 -6,8% 18 16,5% 70 64,2% 21 19,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Crkveni Vrhovci 32 30 -6,3% 3 10,0% 20 66,7% 7 23,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ 0ƻǎƛƴŜ [ŀȊŜ 27 27 0,0% 6 22,2% 17 63,0% 4 14,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ 5ŜǊǾƛǑŀƎŀ 989 890 -10,0% 167 18,8% 559 62,8% 164 18,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Donji Emovci 186 181 -2,7% 34 18,8% 121 66,9% 26 14,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ 5ǊǑƪƻǾŎƛ 386 411 6,5% 87 21,2% 285 69,3% 39 9,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ 9ƳƻǾŀőƪƛ [ǳƎ 43 32 -25,6% 7 21,9% 21 65,6% 4 12,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Golobrdci 397 332 -16,4% 58 17,5% 225 67,8% 49 14,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Gornji Emovci 159 138 -13,2% 24 17,4% 93 67,4% 21 15,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Gradski Vrhovci 57 46 -19,3% 4 8,7% 23 50,0% 19 41,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ YƻƳǳǑƛƴŀ 102 82 -19,6% 18 22,0% 54 65,9% 10 12,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Krivaj 77 79 2,6% 15 19,0% 47 59,5% 17 21,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Kunovci 90 88 -2,2% 13 14,8% 59 67,0% 16 18,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Laze Prnjavor 14 10 -28,6% 0 0,0% 7 70,0% 3 30,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Marindvor 138 116 -15,9% 18 15,5% 79 68,1% 19 16,4%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Mihaljevci 792 752 -5,1% 127 16,9% 515 68,5% 110 14,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Nova Lipa 112 88 -21,4% 13 14,8% 64 72,7% 11 12,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Novi Mihaljevci 331 291 -12,1% 45 15,5% 192 66,0% 54 18,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ bƻǾƛ ~ǘƛǘƴƧŀƪ112 136 21,4% 31 22,8% 92 67,6% 13 9,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Novo Selo 414 432 4,3% 89 20,6% 299 69,2% 44 10,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ tƻȌŜƎŀ 20.943 19.506 -6,9% 2.961 15,2% 13.133 67,3% 3.412 17,5%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Seoci 94 108 14,9% 31 28,7% 62 57,4% 15 13,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Stara Lipa 219 213 -2,7% 33 15,5% 137 64,3% 43 20,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ ~ŜƻǾŎƛ 107 121 13,1% 30 24,8% 77 63,6% 14 11,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ ~ƪǊŀōǳǘƴƛƪ 47 22 -53,2% 1 4,5% 14 63,6% 7 31,8%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ ~ǘƛǘƴƧŀƪ 59 54 -8,5% 7 13,0% 33 61,1% 14 25,9%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ ¢ǳǊƴƛŏ 93 88 -5,4% 16 18,2% 50 56,8% 22 25,0%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Ugarci 63 57 -9,5% 6 10,5% 35 61,4% 16 28,1%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Vasine Laze 24 29 20,8% 8 27,6% 18 62,1% 3 10,3%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦtƻȌŜƎŀ Vidovci 1.759 1.582 -10,1% 281 17,8% 1.022 64,6% 279 17,6%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦ 4.028 3.726 -7,5% 649 17,4% 2.360 63,3% 717 19,2%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦBrestovac Amatovci 1 0 -100,0% - - - - - -

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦBrestovac .ƻƎŘŀǑƛŏ 0 0 - - - - - - -

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦBrestovac .ƻƭƻƳŀőŜ 13 22 69,2% 6 27,3% 11 50,0% 5 22,7%

tƻȌŜǑƪƻπǎƭŀǾΦBrestovac .ƻǊƛőŜǾŎƛ 137 121 -11,7% 27 22,3% 71 58,7% 23 19,0%

Brestovac
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